

कावासोती नगरपालिका कार्यालय

शिवमन्दिर - नवलपरासी

औषधोपचार वृत्ति भत्ता प्राप्त गर्ने जेष्ठ नागरिकहरुको आ.व.०७३-०७४ को प्रथम चौमासिक भत्ता/वितरणको विवरण

क्र.सं.	परिचय पत्रवालको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.नं. र जारी भएको जिल्ला	प्र.प.न.	अवधि		मासिक दर	जम्मा रकम	कैफियत
							देखि	सम्म			
१	बिष्णु देवी अधिकारी	म.	१	१९७८।१२।२५	४३४८१/०५४/६/२० न.प.	७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२	उमापति चापागाई	पु	१	१९८५।		२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३	भिम बहादुर थापा	पु	१	१९७८।	७५१०/०३४/४/७ न.प.	२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
४	दधिराम सापकोटा	पु	१	१९८५।१२।१५	६६८९३/०४६/३/१५ न.प.	४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
५	टिकाराम भण्डारी	पुं	१	१९८८।२।४	१२१४/०४३/९/९ चितवन	५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
६	चुरामणी खराल	पुं	१	१९८६।७।२९		५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
७	बसुन्धरा मगर्नी	म.	१	१९८५	३१९५/०४४/१२/२३ न.प.	६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
८	लक्ष्मी चापागाई	म.	१	१९८०।५।२५		६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९	पदम कुमारी भण्डारी	म	१	१९८०।५।७	४३६३२/०४५/९/२८ न.प.	८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१०	केशरी मगर्नी	म	१	१९८८	३३१३/०४४/१/२ न.प.	९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
११	मनकली परियार	म.	१	१९८७।५।१५	६३७/०६३/१०/१५ न.प.	९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२	टिका माया चनठकुरी	म.	१	१९८७।४।१३		११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१३	कमल बहादुर खाड ठकुरी	पु	१	१९८८	१२८८९/०४४/७/३० न.प.	११६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४	हकिबु मिया	पु	१	१९८९	६०७/०४२/५/२६ तनहुँ	११७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१५	टिका देवी भण्डारी	म.	१	१९८९।४।३		१२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१६	दुर्गा लाल बस्याल	पु	१	१९९०	३३१५/०४४/१२/२५ न.प.	१३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१७	केत कला भट्टराई	म.	१	१९८९	६६९५४/०४६/३/१५ न.प.	१३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१८	मान बहादुर पुलामी	पु.	१	१९८८।१२।१०	६६८०७/०४६/३/१४ न.प.	१४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१९	तुलसीराम खराल	पु.	१	१९८९	३४२५७/०३९/६/२७ न.प.	१४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२०	चन्द्रदत्त शर्मा	पु.	१	१९८६	१२०४/२०३६ पर्वत	१६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त

२१	श्रीधर सुवेदी	पु.	१	१९९२।८।१८	५१३/०३६/१०/६ न.प.	१६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२	नबलसिंह सारु मगर	पु.	१	१९९४	३७६	१८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३	सन्त बहादुर बयम्बु	पु.	१	१९९१।७।६		१८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४	दुर्लब सापकोटा	पु.	१	१९९१	३२८८/०४४/१२/२५ न.प.	१८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५	लक्षिमा सापकोटा	म	१	१९९४	३२८७/०४४/१२/२५ न.प.	१८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६	गम बहादुर थापा	पु	१	१९९२	८६८९७/०४६/३/१३ न.प.	१९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७	अक्कलसिं पुलामी	पु	१	१९९५।१।१	६६८६३/०४६/३/१४ न.प.	१९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८	तुल्सी कडेल	पु	१	१९९०	७९१/०४४ चितवन	१९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९	दामोदर भुर्तेल	पु	१	१९९५।१।१४		१९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०	आसमाँया गुरुङ्ग	म	१	१९९४।५।१०	८६८०५/०४६/३/१३ न.प.	२००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१	खेमानन्द कडेल	पु	१	१९९४		२०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२	मित्र नारायण श्रेष्ठ	पु	१	१९९३		२०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३	मघी माँया गुरुङ्ग	म	१	१९९२।१०।१३	१३७४७/०५०/२/३१ न.प.	२०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४	इमान बहादुर ठकुरी	पु	१	१९९४	७८/१९०१/०४५/१/२ न.प.	२०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५	प्रेम बहादुर शाही	पु	१	१९९२		२१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६	धर्मदत्त चपाई	पु	१	१९९३।१।२।२६	७६५७	२२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७	जीत बहादुर गुरुङ्ग	पु	१	१९९५।६।१३	८६८०६/०४६/३/१३ न.प.	२३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८	विर ब. कुमाल	पु	१	१९९४	४८४३४/०४६/३/८ न.प.	२४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९	सानु कान्छी थिङ	म	१	१९९०।१०।१४	१५५५/०६६/५/१० न.प.	२५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०	सर्वजित थापा	पु	१	१९८६।५।१०	८७/०४३/१०/१२ पर्वत	२५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१	सुमित्रा थापा	म	१	१९९२	२६०२/०४४/११/३ पर्वत	२५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२	जसमती सारु	म	१	१९९२।३।११	२१८८४/०५८/३/७ न.प.	२५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३	रन ब.सारु मगर	पु	१	१९९४।७।१६	८६९५८/०४६/३/१४ न.प.	२६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४	बुद्धि सागर भण्डारी	पु	१	१९९४	३१७२/०४४/१२/२५ न.प.	२६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५	करु राना मगर	म	१	१९९५	३२२५/०४४/१२/२४ न.प.	२७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४६	टेक बहादुर थापा मगर	पु	१	१९८२	२८२०५/०३७/१०/५ न.प.	२८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७	थानेश्वर भण्डारी	पु	१	१९९६	३३४०/०४४/१२/२६ न.प.	२९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८	भिम ब.कुमाल	पु	१	१९९६	६०७०९/०४६/३/१२ न.प.	३०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९	सर्वजित सारु मगर	पु	१	१९९३	३२४२/०४४/१२/२४ न.प.	३०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०	भकविलाल सोती मगर	पु	१	१९९३	२२३०/०४४/१२/२४ न.प.	३०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१	हेमन्ती सोती मगर	म	१	१९८९।४।१२	६६८२५/०४६/३/१४ न.प.	३०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२	खड्ग ब. गुरुङ्ग	पु	१	१९९६	९६३७/०३५/३/८ रुपन्देही	३२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३	धर्मागत न्यौपाने	पु	१	१९९६।९।१४	८६८७७/०४६/३/१३ न.प.	३२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४	शेर ब. गुरुङ्ग	पु	१	१९९६।१।११	६६९२१/०४२/३/१५ न.प.	३३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५	नरहरि पाण्डे	पु	१	१९९८।१।२	८६८१२/०४६।३।१३न.प.	३५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६	भुवानी बस्याल	म	१	१९९८।१।१५	८६९१८/०४६।३।१३न.प.	३५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७	दल बहादुर राना मगर	पु	१	१९९७ साल	१२५६५/०४४।७।८न.प	३५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८	ललित ब. कार्की क्षेत्री	पु	१	१९९४।१।०।४	८०१३०६७९/०२।७।८।९न.प.	३६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९	ईन्द्र कुमारी टण्डन	म	१	१९९८ साल	१४७०२/०३५।४।३न.प	३६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०	पार्वती कुमारी मल्ल	म	१	१९९८ साल	२२८९/०४५।१।१९न.प.	३७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१	टिकाराम कंडेल	पु	१	१९९८।७।२१	६६९८/०४३।३।२४ न.प.	३७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२	रुकु क. कोइराला	म	१	१९९५।२।१५	८८०७/०५५।३।१५न.प.	३८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३	डण्डपाणी पाध्य	पु	१	१९९७।३।३	६१२१४/०४६।३।९न.प.	३८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४	सावित्रा देवी काफ्ले	म	१	१९९८।४।१५	४८४७१/०४६।२।८न.प.	३८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५	कुल ब. ठकुरी	पु	१	१९९८ साल	२७१९०/०३।७।८न.प.	३९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६	रहिम मिया	पु.	१	१९९८ साल	६२९/०४४/१२/१५ तनहुँ	४००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७	चुडामणी चापागाई	पु.	१	१९९९/९/३०	७३८०/०४५/१/१९ स्याङ्गजा	४०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८	तिलसरा राना	म.	१	१९९९ साल	३१९६/०४४/१२/२४ न.प.	४१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९	बेल कुमारी खान ठकुरी	म.	१	१९९९/५/१५	९२११/०४६/७/२३ स्याङ्गजा	४१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०	तारा नाथ पौडेल	पु.	१	१९९८/४/१०	८५८/०४४/११/११ न.प.	४१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७१	दुर्गा प्रसाद खरेल	पु.	१	१९९९/१०/१२	१३८५/०४२/१२/२१ गुल्मी	४२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२	गवर सोती मगर	पु.	१	१९८२ साल	७४९१/०४५/२/२३ न.प.	४२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३	जम तुल्ला मिया	पु.	१	१९९१ साल	१९ टो १/०४६/२/२८ तनहुँ	४२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४	नन्दकली कंडेल	म.	१	१९९८ साल	३२६५/०४४/१२/२५ न.प.	४३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५	भोज राज सुवेदी	पु.	१	१९९८ साल	३९२१/०४४/१२/२२ न.प.	४३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६	सावित्री देवी भण्डारी	म.	१	१९९९/३/४	१२१५/०४३/९/९ चितवन	४४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७	गोमती चापागाई	म.	१	१९९९/१/१	७५७८/०५४/११/२४ न.प.	४६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८	खिमलाल भण्डारी	पु.	१	२०००/११/१५	१७/०४४/१०/१२ तनहुँ	४७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९	टिकाराम काफ्ले	पु.	१	२०००	३७९८/०४५/१/६ न.प.	४८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०	राम प्रसाद उपाध्याय	पु.	१	१९९९	१५१९०/०३५/५/२० न.प.	४९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१	थानी कुमारी सुवेदी	म.	१	२०००	८०५१४/०३६/१०/६ चितवन	५००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२	जहुरदिन मिया	पु.	१	२००१/१/५	१३०७८/०५२/२/२८ तनहुँ	५०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३	थान बहादुर माकिम मगर	पु.	१	२०००	८७२९/०४५/२/१९ न.प.	५१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४	भीमलाल डुम्रे	पु.	१	२००१/१/२१	४७९६१/०५५/६/२५ स्याङ्जा	५१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५	रुक्मा सिंजाली	म.	१	२०००/११/१३	३६७/०४६/८/२९ पाल्पा	५२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६	हेमन्त सिंजाली	पु.	१	२०००/११/१०	२८३६/०४३/१२/१७ पाल्पा	५२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७	भिम बहादुर रुम्बा	पु.	१	२०००/११/१०	२१/०४४/२/४ मकवानपुर	५३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८	तुलसी बिरकट्टा मगर	पु.	१	२००१/३/५	६६८२२/०४६/३/१४ न.प.	५३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९	शशिधर सापकोटा	पु.	१	२००१/१/६	१०४७/०४१/११/३ गुल्मी	५३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०	भम्के कुमाल	पु.	१	२००१/१०/१५	४३६०/०४६/३/९ न.प.	१५५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१	मान बहादुर कुमाल	पु.	१	२००१/१०/२०	६६७३५/०४६/३/११ न.प.	१५५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२	हरिकला खरेल	म.	१	२०००/३/१५	८६८६७/०४६/३/१३ न.प.	१५५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३	फर्सुराम तिवारी	पु.	१	२००१	९३३९/०४३/११/३ न.प.	१५६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४	युवनाथ शर्मा	पु.	१	२००१/८/१०	३०८७/०४७/११/१५ पर्वत	१५६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५	जित नारायण श्रेष्ठ	पु.	१	१९९३	३६९४/०४४/१२/२६ स्याङ्जा	१५७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९६	टिकाराम भण्डारी	पु.	१	२००१/१/५	३८३३/०७१/४/१८ न.प.	१५७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७	धनिसरा विरकट्टा मगर	म.	१	२००१	६६८२०/०४६/३/१४ न.प.	१५८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८	विर बहादुर राना मगर	पु.	१	२००२/३/४	८६९४९/०४६/३/१४ न.प.	१५८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९	खम ब.ठकुरी भन्ने चन्द्र ब.ठकुरी	पु.	१	२००१/९/१५	८६९८०/०४६/३/१४ न.प.	१५८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००	धन बहादुर रुम्बा	पु.	१	१९९६/७/५	१४९८/०४४/११/२५ मकवानपुर	१५८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१	लाल बहादुर खन्गाहा	पु.	१	२०००/११/१५	२९३९/०४४/१२/१८ पाल्पा	१५८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२	मधुमाया बंशी	म.	१	२००१/५/१०	१२०८/०४६/१०/४ तनहुँ	१५८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३	दुर्गा दत्त कंडेल	पु.	१	२००१	७३७९/०३८/३/३ चितवन	१५९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४	थमन सिंह विरकट्टा मगर	पु.	१	२००१	११६४४/०४४/५/२४ न.प.	१५९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५	असुरी थापा	म.	१	२०००/१/१	२२१/०४६/२/२६ गुल्मी	१५९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६	मान बहादुर सारु मगर	पु.	१	२००१/१२/५	६६९०५/०४६/३/५ न.प.	१६०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७	धन कुमारी गुरुङ्ग	म.	१	१९९४ साल	९/५५६५/०४५/२/२ न.प.	१७०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८	विष्णु माया गुरुङ्ग	म.	१	१९८२ साल	९/५७३३/२०४५/२/४ न.प.	१७०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९	रन्जिता कंडेल	महिला	१	२००२/९/२८	४४३७/२०४४/६/२२ चितवन	१७१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०	जंग बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	१	२००० साल	४३१५७८/२०३९/१०/१४ तनहुँ	१७१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११	भुल बहादुर चन ठकुरी	पुरुष	१	२००३/३/४	४३५२/२०४४/१०/२४ तनहुँ	१७२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२	शीशा देवी उपाध्याय	महिला	१	२००२ साल	६/१६८/२०४५/२/९ नवलपरासी	१७२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१	२००१९/१७	१४२७६/२०४४/९/१७ नवलपरासी	१७२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४	नन्दी मगर्नी	महिला	१	२००१ साल	९/३२०६/०४४/१२/२४ नवलपरासी	१७३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५	चन्द्र बहादुर सारु मगर	पुरुष	१	२००२/३/५	८६८५१/२०४६/३/१३ नवलपरासी	१७४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६	तुल्सी राम भण्डारी	पुरुष	१	२००२ साल	९/३२३८/२०४४/१२/२४ नवलपरासी	१७४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७	इन्द्र कुमारी क्षेत्री	महिला	१	१९९४/५/१	१३३९/२०४५/१/२६ चितवन	१७४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८	जित बहादुर मुक्तान	पुरुष	१	२००२/५/३	१०/२०४३/१०/१० मकवानपुर	१७५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९	केशर बहादुर बंशी	पुरुष	१	२००२/४/७	१३४/२०३९/४/७ तनहुँ	१७५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०	नरिसरा गुरुङ्ग	महिला	१	२००३/३/६	६६९२२/२०४६/३/१५ नवलपरासी	१७५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२१	दण्डपाणी भट्टराई	पुरुष	१	१९९८/११/१६	८०५१/२०५५/१/२० नवलपरासी	१७६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२	सुर्य बहादुर ब्लोन	पुरुष	१	२००२/३/२	१८/२०४३/१०/११ मकवानपुर	१७६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३	श्याम प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	१	२००२/१२/८	५००८/२०५४/३/२२ नवलपरासी	१७६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४	मोहन लाल पाण्डे	पुरुष	१	२००२/३/३०	१९६०६/२०४५/१०/४ नवलपरासी	१७७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५	सत्यमाया विश्वकर्मा	म	१	२००१/३/२७	७०९ न.प.	३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६	भद्र बहादुर सुनार	पु	१	१९९७/५/१९	५६९९ तनहुँ	१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७	अग्रता कामी	म	१	१९९८	३२९५ न.प.	२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८	गुन माया कामी	म	१	२०००/१२/१५	९४१ न.प.	२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९	दुर्गा परियार	म	१	१९९९/११/१०	८६८२३ न.प.	२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०	हुक बहादुर विश्वकर्मा	पु	१	१९९९/७/१	२६८० न.प.	२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१	मन कुमारी कमिनी	म	१	२००१	३८३८ न.प.	२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२	जुवुर दर्जी	म	१	२००२/७/८	९९२ वाग्लुङ्ग	२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३	नर बहादुर वि.क	पु	१	२००१/१०/२०	४६०१ न.प.	२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४	राम बहादुर विश्वकर्मा	पु	१	२००२/३/४	१५३४ चितवन	२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५	डिल्लीसरा वि.क (क)	म	१	२०००/१/९	६८८१ न.प.	३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६	तिल बहादुर सुनार (ख)	पु	१	२०००/४/८	१७०१ वाग्लुङ्ग	३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७	रुद्र बहादुर वि.क	पु	१	१९९७	१११२८ न.प.	३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८	मन कुमारी वि.क	म	१	१९९२/१२/१५	६५८५ न.प.	३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९	चुरामणि वि.क	पु	१	२००२	५०९	४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४०	हेमती सुनार	म.	१	२००१	५९६१/०४३/२/१४ न.प.	५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४१	गेउ ब.भन्ने देउ ब. सुनार	पु	१	२०००/१/३	३३५५/०४४/११/०स्याङ्गजा	९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२	नरमतीभन्ने धनमती सुनार	म	१	२०००/६/१५	९६८/०४६/१२/१०स्याङ्गजा	९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३	असारी विश्वकर्मा	म	१	२००१/१/१५	०६३/१०/८ न.प.	९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४	बुद्धिबल कामी	पु	१	२००० साल	८७४२४/०४६/३/२६ न.प.	११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५	धनसरी बस्याल	म.	१	१९९१	३८०३/०४५/१/६ न.प.	९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१९६	मरमिन तमाङ्ग	म.	२	१९८७	६१३८१/०४६/३/१० न.प.	५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७	नैनकला न्यौपाने	म	२	१९८३/४/१५	६१२०६/०४६/३/९ न.प.	६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८	शिव कुमारी गुरुङ्ग	म	२	१९८७	२८२४/०४५/१/६ न.प.	७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९९	दुध कुमारी घले	म	२	१९७८/१/१६		८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२००	सन्तु माया वगाले	म	२	१९८५	३१०५/०४४/१२/२६ न.प.	८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०१	कुन्ता न्यौपाने	म	२	१९८०	३७४७/०४५/१/५ न.प.	८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०२	अक्षरी पौडेल	म	२	१९८६	३४९१/०४४/१२/३० न.प.	८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०३	तारा माया सिग्देल	म	२	१९८७	१३७८/०४५/१/११ तनहुँ	८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०४	बिष्णु कुमारी शर्मा	म	२	१९८६	७४/०४३/११/५ न.प.	९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०५	सुमित्रा पाण्डे	म.	२	१९८८		९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०६	खडक बहादुर राना	पु.	२	१९८८		१०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०७	अक्कल सिंह आले	पु.	२	१९८९/१/१५	९५९२/०४३/११/१२	१०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०८	बिष्णु माया सापकोटा	म	२	१९८०/१/२		११५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०९	मन्दिरा पाण्डे	म.	२	१९८३	१२/८९०/०४५/१२/८ न.प.	१२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१०	रेशम देवी घर्ति	म.	२	१९९५/१/२	४८३४९/०४६/३/७ न.प.	१३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२११	भेषराज सुवेदी	पु.	२	१९९०/२/१६	६५९४ स्याङ्जा	१४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१२	ऋषिराम उपाध्याय	पु.	२	१९९२	३४२८ न.प.	१५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१३	रेशम लाल गौतम	पु.	२	१९९४	१८८/०२९/९/६ चितवन	१५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१४	कुसुम मगर्नी	म.	२	१९९३	३७९३/०४५/१/५ न.प.	१५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१५	मोहनीलाल कंडेल	पु.	२	१९९०/४/९	७९२१ पाल्पा	१५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१६	भविश्वर अयोल	पु.	२	१९९१/१/७	३४७०५ न.प.	१६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१७	मदन कुमारी ढकाल	म.	२	१९८४	६४३८४ न.प.	१७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१८	नलु गुरुङ्ग	म	२	१९८३	१३४७ चितवन	१७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१९	भुवानी शंकर सुवेदी	पु	२	१९९०/१/२५	७२४७/०४५/१/२० स्याङ्जा	१८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२०	गंगाधर काफ्ले	पु	२	१९९१	३९९	२२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२२१	कलाकान्ती कंडेल	म	२	१९९१११११९	३८८०/०४५/१/७ न.प.	२२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२२	जीवलाल न्यौपाने	पु	२	१९९५।७२८	८८४/०४१/१२/८ स्याङ्जा	२३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२३	नेत्र प्र.भुसाल	पु	२	१९९४।२।१	२१२३/०४४/१२/१० चितवन	२४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२४	जशोदा देवी भुसाल	म	२	१९९५।१०।१०	२१२४/०४४/१२/१९ चितवन	२५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२५	ज्योतिराम चपाई	पु	२	१९९१	७६१०/०३६/१/१५ स्याङ्जा	२६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२६	आस माँया तमाड	म	२	१९८५।४।४	८८४०२/०५८/१२/२२ गोर्खा	२६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२७	धनपति न्यौपाने	पु	२	१९९५।२।४	३८६५/०४५/१/७ न.प.	२७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२८	कुम बहादुर गुरुङ्ग	पु	२	१९९२	७५८८/०३४/४/९ न.प.	२९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२९	चुरामणि पाण्डे	पु	२	१९९४	३८९१/०४५/१/७ न.प.	२९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३०	केवल सिं थापा मगर	पु.	२	१९९७	१८९७८/०३६/१/५ न.प.	३१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३१	वल ब.पाण्डे क्षेत्री	पु	२	१९९४	४५८/०३३/६/७ लमजुङ	३१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३२	चुडामणी पंगेनी	पु	२	१९९६	४०५१५/०४१/३/१९ न.प.	३२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३३	तुलसीराम उपाध्याय	पु	२	१९९७	७६६/०३७/१०/२९ तनहुँ	३२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३४	लाल ब.वोहरा	पु	२	१९९६	५२८८/०३३/१२/२२ न.प.	३३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३५	हरिकली अधिकारी	म	२	१९९३	४७५/०४४/१/२२ चितवन	३३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३६	जित ब.कानु	पु	२	१९९६।९।२९	४१६३५/०५०/३/१० पाल्पा	३३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३७	दल ब. गुरुङ्ग	पु	२	१९९६।१।२४	९४५/०३९/९/२९ पर्वत	३३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३८	याम ब.ढाडा मगर	पु	२	१९९६	१३९४/०३२/२/१२ पाल्पा	३४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३९	रेशम लाल भट्टराई	पु	२	१९९६।४।९	६०१५/०४२/१२/१० न.प.	३४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४०	सुमित्रा देवी सुवेदी	म	२	१९९८।५।२६	६५९४/०४५।५।२४ स्याङ्जा	३५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४१	मनरुपा काफ्ले	म	२	१९९८ साल	३४१६/०४४।१।२।२९ न.प	३५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४२	उमाकान्ती पाण्डे	म	२	१९९८।१।५	१४८३०/०४६।१।२।२९ न.प	३५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४३	बालानन्द भट्टराई	पु	२	१९९७ साल	२५४६/०३८।१।२।२९ चितवन	३५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४४	किशिरी आले मगर	म	२	१९९८ साल	३७३१/०४५।१।५ न.प.	३६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४५	देवका काफ्ले	म	२	१९९८ साल	३७२४/०४५।१।५ न.प.	३६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२४६	दुतकान्ती रेग्मी	म	२	१९९८ साल	९३६/०४५।१।७ न.प.	३९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४७	हर्क बहादुर गाहा थापा	पु.	२	१९९९/०२/१०	४८५४४/०४६/३/९ न.प.	४०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४८	बाल कृष्ण पोखेल	पु.	२	१९९९/१०/२	६३६८/०४३/३/१० न.प.	४०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४९	चिरन्जिवी अधिकारी	पु.	२	१९९९ साल	४२२२९/०४१/११/२० न.प.	४०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५०	विष्णु माया पाण्डेनी	म.	२	१९९८ साल	६८७०/०४५/१/७ न.प.	४१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५१	डुम कुमारी अधिकारी	म.	२	१९९९ साल	३८५६/०४५/१/७ न.प.	४२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५२	लालमति चापागाई	म.	२	१९९९ साल	१९२५/०३७/१०/१८ चितवन	४२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५३	आस कुमार श्रेष्ठ	पु.	२	१९९९ साल	४८३६३/०४६/३/७ न.प.	४३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५४	छवि लाल पोखेल	पु.	२	१९९९/१/९	४८३६८/०४६/३/७ न.प.	४३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५५	तारा बहादुर श्रेष्ठ	पु.	२	१९९९/९/६	४१६५८/०४९/१/८ काभ्रेपलन	४३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५६	यदु नाथ खनाल	पु.	२	१९९९/३/१६	२३३८/०६७/९/१३ न.प.	४३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५७	धर्म प्रसाद तिमिलसना	पु.	२	२०००/१/२	१७९८४/०५४/५/२३ पर्वत	४४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५८	धर्मदत्त चापागाई	पु.	२	१९९९ साल	६२७०/०३८/१२/३१ स्याङ्जा	४५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५९	बलराम ग्रहे	पु.	२	२०००/२/१०	२७६४२/०५२/६/६ स्याङ्जा	४५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६०	काजी मान गुरुङ्ग	पु.	२	२०००/५/५	१३९६/०४३/९/५ लमजुङ	४५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६१	कलावती चापागाई	म.	२	२०००/५/१४	९४८५/०४५/२/७ स्याङ्जा	४५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६२	देउ नारायण चापागाई	पु.	२	१९९९/१२/११	४२२०४३/३४०५६/०६५/८/१२ स्याङ्जा	४५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६३	चन्द्र बहादुर सारु	पु.	२	२०००/४/२७	७०५९/०४३/४/१७ न.प.	४६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६४	सुमित्रा भण्डारी	म.	२	२०००/१/१७	१७९४/०४४/१०/२९ लमजुङ	४६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६५	मोती लाल पोखेल	पु.	२	१९९९/८/८	२६२०/०४१/११/१७ तनहुँ	४६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६६	हिमलाल चापागाई	पु.	२	२०००	११३१२/०४०/६/१० स्याङ्जा	४७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६७	रन्नता अर्याल	म.	२	२०००	३४७२५/०४६/२/२६ न.प.	४७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६८	शोभाकान्त पोखेल	पु.	२	२०००/५/१	२४३२५/०४४/७/१९ पात्सा	४७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६९	गोविन्द प्रसाद काफ्ले	पु.	२	२०००	१९८८७/०३६/२/२० न.प.	४७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७०	कुल बहादुर खत्री	पु.	२	२०००/४/१७	२९९४/०४२/११/१३ अर्घाखाची	४८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२७१	देव कुमारी तिवारी	म.	२	२००१/१/१	२५१५/०४१/११/२१ तनहुँ	४९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७२	दलश्री राना	म.	२	१९९६/५/९	३३८१/०४४/११/१६ पाल्पा	४९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७३	किर्ति बहादुर गुरुङ्ग	पु.	२	२०००	८०१५/०४२/९/१२ लमजुङ	५०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७४	देव बहादुर गुरुङ्ग	पु.	२	१९९७	१९९९१/०३६/२/२३ न.प.	५०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७५	इन्द्र कुमारी उपाध्याय	म.	२	१९९९/५/५	१४७६९/०३५/५/५ न.प.	५०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७६	मान माया आचार्य	म.	२	१९९५/१/२	२७/०४४/१०/२० न.प.	५१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७७	रुक्मागत भट्टराई	पु.	२	१९९३/८/२९	२९८१३/०४६/१/२२ न.प.	५१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७८	टक बहादुर आले मगर	पु.	२	१९९७	०३१/२/१३ पाल्पा	५१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७९	हरिश चन्द्र न्यौपाने	पु.	२	२०००/६/२०	१२१७/०४४/१०/८ पर्वत	५२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८०	गोमता भट्टराई	म.	२	१९९१/४/७	२७८८/०४४/१२/७ पर्वत	५२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८१	तिल कुमारी भुजेल	म.	२	१९९२/४/७	१९७७/०४४/३/१ चितवन	५४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८२	जय बल्लव न्यौपाने	पु.	२	२०००	३७८७/०४५/१/६ न.प.	१५४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८३	रामेश्वर न्यौपाने	पु.	२	२००१/११/१२	७५७६/०४४/२/५ पर्वत.	१५४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८४	कुस्माखर काफ्ले	पु.	२	२०००	३८६/०३६/११/२० पर्वत	१५५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८५	कर्ण बहादुर गुरुङ्ग	पु.	२	२००१	५८०७/०४२/१२/२५ न.प.	१५६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८६	यदुनन्दन तिवारी	पु.	२	२००२/१/१५	४४५/०४१/५/२५ तनहुँ	१५६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८७	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पु.	२	२००१	३००६/०४४/१२/१ न.प.	१५९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८८	भिमावती चपाई	म.	२	२००१/१२/१९	९५०३/०४२/२/७ स्याङ्जा	१६०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८९	सावित्री बाहुनी खनाल	म.	२	२०००	१६१९/०४२/७/१४ न.प.	१६०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९०	मेघनाथ गिरी	पु.	२	१९८५/१/१५	६०७६/०४५/११/२५ स्याङ्जा	१६०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९१	डिल्ली बहादुर गोताम	पु.	२	२००१	४७३०/०४२/११/२९ न.प.	१६०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९२	मुक्तिराम तिवारी	पुरुष	२	२००३/३/१८	५७१/२०४४/११/१७ पर्वत	१७१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९३	अब्दुल रहिम मिया	पुरुष	२	२००२/६/१२	१८/२०४३/१०/४ पाल्पा	१७२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९४	टिकाराम पौडेल	पुरुष	२	२००२६/१२	८०८८/२०४७/११/६ नवलपरासी	१७२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९५	डिल्लीसरा भट्टराई	महिला	२	२००२/८/१	४८३२३/२०४६/३/७ नवलपरासी	१७४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२९६	हरिलाल कंडेल	पुरुष	२	२०००/१/८	११४/२००३/७/१७ नवलपरासी	१७५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९७	गुमान लाल आचार्य	पुरुष	२	२००२/७/२७	६२७७/२०४३/३/९ नवलपरासी	१७५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९८	देउसरा थापा मगर	महिला	२	२००२/१/५	४८५२५/२०४६/३/८ नवलपरासी	१७६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९९	राम प्रसाद अर्याल भन्ने राम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२	२००२ साल	२९५७/२०३६/६/२१ नवलपरासी	१७७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३००	किसन बहादुर थापा ठाडा	पुरुष	२	२००१/९/२२	६६७५७/२०४६/३/११ नवलपरासी	१७७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०१	लाल बहादुर राना	पुरुष	२	२००१/४/२८	६४२८२/२०४६/३/६ नवलपरासी	१७७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०२	नर कुमारी श्रेष्ठ	म.	२	१९८९/७/९	६८५/९४९/०४४/११/९ अर्घाखाँची	१७०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०३	कर्ण सिं भेडी	पुरुष	२	१९९८/४/१०	५८३८/२०४५/२/५ नवलपरासी	१७०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०४	ज्योति लाल पोखेल	पुरुष	२	१९९६/४/१२	३७४/२२७५ पाल्पा	१७०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०५	भुण्टी सार्की	म	२	२००३/१/३		५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०६	रेवतीसरा राना	म.	२	१९९४/१/५	६०७१/०४५/१/२१ न.प.	१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०७	लक्षिमा मगर्नी	म.	२	१९९३	/०३२/१/२२ पाल्पा	३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०८	ईसारा सोमै मगर	म.	२	१९९६	२०५५०/०४५/१/२/१ न.प.	३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०९	तुलसी सापकोटा	म.	२	१९९७	/०४५/१/५ न.प.	५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१०	भगवती धिताल	म.	२	१९९७	४०३२/०४५/१/९ न.प.	८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३११	डेमा कुमारी पराजुली	म.	२	१९९०	६४२९५/०४६/६/६ न.प.	८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१२	रत्न माया थापा मगर	म.	२	१९९४/५/३	४८९/०४९/६/६ तनहुँ	८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१३	नन्दकली पौडेल	म.	२	२००१/४/३	१०२२३/०४९/१/०/२ अश्याङ्गजा	८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१४	जानुका भुसाल	म.	२	२००१	४३८८/०४६/३/९ न.प.	८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१५	बाल कुमारी पाध्या	म.	२	१९९७/८/१०	८१६९/०५५/२/३१ बाग्लुङ्ग	१००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१६	गंगा कुमारी पंगाली	म.	२	२००१/२/१०	११२/०३९/१/५ पर्वत	१०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१७	जमुना न्यौपाने	म.	२	२०००	३७६९/०४५/१/६ न.प.	११२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१८	देउरुपी कडेल	म.	२	१९९०/१/१	५८२/०४४/१/२/१० चितवन	११३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१९	मादी माया पोखेल	म.	२	१९९६/२/१०	२६१/०४६/५/८ न.प.	११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२०	गंगा कुमारी पोखेल	म.	२	१९९५/२/२३	२६०/०४६/५/८ न.प.	११५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३२१	हरिकला लामिछाने	म.	२	१९९३।८।४	६४७५२/०४६/२/२९ न.प.	१३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२२	नन्द कुमारी थापा	म.	२	२००१।८।७		१४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२३	टिका देवी सिंखडा	म.	२	१९९५।१०।१५	/	१५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२४	हिम कुमारी उपाध्याय	म.	२	१९९६।८।१५	१२१५२/ पर्वत	१६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२५	बसुन्धरा भट्टराई	म.	२	१९९३।१।५	३७६७ / न.प.	१६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२६	लिला कु.कानुङ भन्ने थापा	म.	२	२००३।१।२०	४८५ /न.प.	१८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२७	तुलसी माया प्रधान	म.	२	१९९३।३।१६	४३७८/१८०३२ न.प.	१८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२८	नन्दकली चपाई	म.	२	२००१।४।१४	९६३७/०४५।२।८ स्याङ्गजा	२११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२९	ठगीसरा पाठक	म.	२	२०००		२४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३०	चन्द्र कला पाण्डे	म.	२	२००२।१।७	२९८२९/०४६।१।२२न.प.	२८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३१	मिना कुमारी पाण्डे	म.	२	२००२ साल	४५८५२६३/०३१।१।२।३१ नुवकोट	३००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३२	हुमा काफ्ले	म.	२	२००२/२/२	३२०५/०४४/१२/११ पर्वत	३२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३३	शुकराज गुरुङ्ग	पु.	३	१९७१।१।१।१५	४८२३९/०४६/३/६ न.प.	८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३४	हस्तराम पुन	पु	३	१९८०		१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३५	बिष्णु देवी ज्ञवाली	म.	३	१९८४।१।१	१/२/२०५४/१/१० न.प.	२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३६	बोधी लाल रेग्मी	पु	३	१९८०		२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३७	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पु	३	१९८२	३२/०४६/१/२२ न.प.	२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३८	विर सिंह राहादी	पु	३	१९७६।७।४	३६९०/०४५/१/१७ गुल्मी	२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३९	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पु	३	१९८५।४।९	६३१५/०४४/१२/२१ लमजुङ	३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४०	शेर बहादुर गुरुङ्ग	पु	३	१९८६।१।५		४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४१	नन्दलाल काफ्ले	पु.	३	१९८३।३।१५	२१३८/०४२/२/२० स्याङ्गजा	४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४२	टिकाराम न्यौपाने	पुं	३	१९८५।३।१५	१४२००४/०६०/८/७ कास्की	५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४३	विवा वि.क.	म.	३	१९८२।१।२	३८४५४/०५३/३/१६ न.प.	६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४४	जयसरा अधिकारी	म	३	१९८३।८।१	४३/०४३/९/१७ कास्की	६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४५	लिलावती वि.क.	म	३	१९८५		६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३४६	देवमती पुन	म	३	१९८०।७।५	१७५३७/०४५/९/१६ न.प.	७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४७	हस्ती माया पुर्जा	म	३	१९८८	२१७६२/०४६/४/२६ न.प.	९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४८	दिल माया कार्की	म	३	१९८८	३८९२/०४५/१/७ न.प.	९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४९	कृष्ण माया गुरुङ्ग	म.	३	१९८७।९।१०	६४१९/०४४/१२/२ न.प.	१००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५०	दरि पुन मगर	म.	३	१९८८	१८५९१/०३५/१२/१६ न.प.	१०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५१	रास बहादुर गुरुङ्ग	पु.	३	१९८८	१७९००/२०२७/८/१० मकवानपुर	११३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५२	सुक माया गुरुङ्ग	म.	३	१९८९।५।१२	३६९/०६४/५/३ न.प.	१२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५३	जुठी गुरुङ्गभन्ने राम कुमारी	म.	३	१९९१।६।७	२००८४ न.प.	१३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५४	कैसरी पुन	म.	३	१९८९	६४३४१ न.प.	१३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५५	बलिमाँया खनाल	म.	३	१९९१।१।०।२	२९७४ स्याङ्जा	१४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५६	हिम लाल न्यौपाने	पु.	३	१९९०	९२ स्याङ्जा	१४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५७	माँया खाडँ	म.	३	१९९१		१५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५८	टीकाराम पौडेल	पु.	३	१९९२।१।२।१२	४९१०१९ कास्की	१५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५९	तेज बहादुर थापा क्षेत्री	पु.	३	१९९३।४।२१	२४२७८ न.प.	१५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६०	इच्छे गुरुङ्ग	पु.	३	१९९४	१५७३१२/०४५/८/७ न.प.	१६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६१	तीलमाँया पौडेल	पु.	३	१९९४	६४३५६/०४६/३/६ न.प.	१६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६२	डम्बर बहादुर मगर	पु.	३	१९९३	४००९/०४५/१/९ न.प.	१६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६३	डिल्लीराम जैसी	पु.	३	१९९०।१।२।१०	४०५३ स्याङ्जा	१६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६४	मोतिकला गर्बुजा	पु.	३	१९८९।५।१५	४३१ म्याग्दी	१७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६५	विरबल गर्बुजा	पु.	३	१९८६।१।२।९	४७१/०४४/१२/९ म्याग्दी	१७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६६	ढाटी माँया पाण्डे	म.	३	१९८३।१।१३	१३४२ पाल्पा	१७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६७	डिल बहादुर पुन	पु.	३	१९८८।९।१७	३०६०६ न.प.	१८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६८	विष्णु माँया गुरुङ्ग	म.	३	१९९३।३।१५	३९९/०४६/११/३ चितवन	१८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६९	कविराज गुरुङ्ग	पु.	३	१९९०	२००३	१८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७०	असमत कुमारी महतो	म	३	१९९०		१९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३७१	दामधर उपाध्याय	पु	३	१९९२।९।१२	२५५३/४४४	१९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७२	बर्सदी गुरुङ्ग	पु	३	१९९३	४०१५/०४५/१/९ न.प.	१९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७३	लालमति गुरुङ्ग	म	३	१९९३	३९३७/०४५/१/८ न.प.	१९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७४	भगवती श्रेष्ठ	म	३	१९९१।१०।१५		२१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७५	रविलाल जैसी	पु	३	१९९४	३९३१ न.प.	२१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७६	लिलाधर चुवाई	पु	३	१९९४।१०।१०	४०७/०४२/१०/२४ कास्की	२२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७७	मनरूपी मगर्नी	म	३	१९९५	४००८/०४५/१/९ न.प.	२३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७८	विष्णु माँया बस्ताकोटी	म	३	१९९५	४१४३२/०४५/१२/१ न.प.	२३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७९	खीम माँया पौडेल	म	३	१९८४		२४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८०	खड्ग ब.कानुड मगर	पु	३	१९९३	२९५०/०३३/७/४ न.प.	२४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८१	मित राम पुन	पु	३	१९८६।१०।१७	१०९६५/०४४/४/९	२४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८२	उमा देवी थापा	म	३	१९९३।५।१५	६१३/०६३/१०/१५ न.प.	२५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८३	लिलावती पाण्डे	म	३	१९९५।२।१४	१२७३ न.प.	२५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८४	नन्द ब.कानुड मगर	पु	३	१९९०	७४३९/०३४/४/६ न.प.	२६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८५	चन्द्र कुमारी खड्का	म	३	१९९५।११।१०	१५१३४/०६६/७/४ न.प.	२६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८६	डण्डपानी चुवाई	पु	३	१९९५	४८२०४/०४६/३/६ न.प.	२६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८७	सुकुमाँया गुरुङ्गसेनी	म	३	१९९५।७।२१	५६२/०४५/१/५ न.प.	२७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८८	लाल ब. तमाड	पु	३	१९९४	३९९६/०४५/१/८ न.प.	२७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८९	डण्डापानी भण्डारी	पु	३	१९९४।५।७	१५७३४२/०६२/१/२० कास्की	२७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९०	कान्ती देवी रेग्मी	म	३	१९९५।१०।१		२७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९१	भुपति ढकाल	पु	३	१९९०।११।२६	३७०२/०४४/११/१८ न.प.	२८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९२	विष्णु प्रसाद भण्डारी	पु	३	१९९४।८।४	१९६५७/०४५/१०/९ न.प.	२८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९३	टेक ब.जोगी कुवर	पु	३	१९९०।१०।७		२९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९४	गिरधारी चुई	पु	३	१९९७	३९३५/०४५/१/८ न.प.	२९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९५	अम्बर ब.खड्का	पु	३	१९९६	३१६/०३६/१०/१४ चितवन	२९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३९६	रत्न ब.क्षेत्री	पु	३	१९९६।८।२	६७०/०४४/७/१९ तनहुँ	३०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९७	विर ब.पुन	पु	३	१९९७।४।७	२६९९/०४२/१०/११ धवलागिरी	३२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९८	चेत ब.भण्डारी क्षेत्री	पु	३	१९९७	४२०१/०४५/१/१० न.प.	३३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९९	टुल्की देवी भुसाल	म	३	१९९६।४।२०	३५०२४/०५९/१/५ पर्वत	३४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४००	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	३	१९९६	२६४०/०३८/२/१६ पाल्पा	३४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०१	चन्द्रकान्त पाण्डेय	पु	३	१९९८ साल	१३४८३/०४४।१।२।३०न.	३६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०२	महेश्वरी देवी मैनाली	म	३	१९९०।३।१०	२८९६/०६८।५।१३न.प.	३६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०३	मनजित पुन	पु	३	१९९५।५।१३	६४२७।०४६।३।५न.प.	३६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०४	हरि प्र. पाध्या	पु	३	१९९८।५।६	३८० पर्वत	३६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०५	खगेन्द्र कु. श्रेष्ठ	पु	३	१९९७ साल	४१४१/०४५।१।१०न.प.	३७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०६	धन सिंह तामाङ्ग	पु	३	१९९३ साल	४०३७/०४५।१।९न.प.	३७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०७	पदम ब. थापा	पु	३	१९९८।१।११	२५६/०३२।१।२३न.प.	३८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०८	दान ब. गुरुङ्ग	पु	३	१९९६।१।१९	६४३६८/०४६।३।६न.प.	३९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०९	कुम्बे पुर्जा	पु	३	१९९८।१।१५	३६८५/०४४।९।७म्यादी	३९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१०	राम प्रसाद थापा	पु.	३	१९९८/१२/२०	७८१/०४४/१०/१६ नया थप	३९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४११	फणि नारायण पौडेल	पु.	३	१९९९ साल	७१८६/०३९/४/२९ स्याङ्जा	४०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१२	फणिन्द्रराज गुरुङ्ग	पु.	३	१९९८ साल	४०१३/०४५/१/९ न.प.	४११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१३	धन माया पुन	म.	३	१९९६/९/१७	५३४७/०३३/१२/२४ न.प.	४१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१४	नरिश्वर सापकोटा	पु.	३	१९९९/१०/१७	४९५/०४४/१०/१६ गुल्मी	४२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१५	शशिधर अधिकारी	पु.	३	१९९९/१/४	३९९७/०४५/१/८ न.प.	४२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१६	बसुन्धरा सुयल	म.	३	१९९६ साल	३७३९/०४५/१/५ न.प.	४२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१७	पुतली घर्ती	म.	३	१९८६/१०/१२	१२६७/०४४/१०/२४ लमजुङ्ग	४३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१८	मंगली पुन	म.	३	१९९९/३/१०	४५१९/०६९/८/१७ न.प.	४३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१९	कोष लाल कंडेल	पु.	३	१९९९/८/२	३९५२/०४४/१/१० स्याङ्जा	४३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२०	रुक्मागत भण्डारी	पु.	३	१९९९/१२/१०	१७६८/०४४/१२/७ स्याङ्जा	४४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४२१	तिल कुमारी गिरी	म.	३	१९९३ साल	२००४४/०३६/२/२४ न.प.	४४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२२	भिम प्रसाद श्रेष्ठ	पु.	३	१९९८/४/३०	१७५०/०४३/१०/२६ अ.खा.	४४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२३	डिल कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	१९९९/१/४	१०१०/१९३१/०६९/९/४ अ.खा.	४४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२४	लाल बहादुर सोती	पु.	३	१९९८ साल	१३९६३/०३५/३/१६ न.प.	४४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२५	प्रेम बहादुर पुन	पु.	३	१९९९/४/१७	९५५४/०४३/११/१२ न.प.	४५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२६	कुल प्रसाद अधिकारी	पु.	३	२००१/१/२५	१४०८/०४१/१/२५ पर्वत	४६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२७	धन बहादुर गुरुङ्ग	पु.	३	१९९९	९९३९/०४४/२/२४ न.प.	४६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२८	देवकला खत्री	म.	३	१९८५/१/२०	३९५५३/०४६/२/१७ न.प.	४६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२९	दधिकला उपाध्याय	म.	३	२००१/१/८	४४५/०४४/१/१८ म्याग्दी	४७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३०	शन्त कुमारी गुरुङ्ग	म.	३	१९९९/	६४३७४/०४६/३/६ न.प.	४८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३१	देवका मरासिनी	म.	३	२०००/२/६	८७८९/०४५/२/६ स्याङ्जा	४८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३२	पार्वती पौडेल	म.	३	१९९७/४/९	५६६/०४४/११/२ पर्वत	४९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३३	तारा बहादुर मगर	पु.	३	२०००	७३४१/०३४/४/४ न.प.	४९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३४	पदम बहादुर घले	पु.	३	२०००/४/१५	१२०७४/०४४/६/२७ न.प.	५०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३५	बोध राज पोखेल	पु.	३	१९९५/४/१७	३९८/०४३/१०/२२ पाल्पा	५०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३६	कौशिला पोखेल	म.	३	२०००/८/७	२२२४/०४४/११/१९ पाल्पा	५०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३७	ठान बहादुर थापा	पु.	३	२०००/१२/२७	१८१४/०४४/१०/२९ लमजुङ	५१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३८	नरमता भण्डारी	म.	३	१९९८	८८१४/०४५/२० न.प.	५२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३९	कौमाया गुरुङ्ग	म.	३	२०००	७५६३/०३९/११/ मकवानपुर	५२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४०	कविराज कार्की	पु.	३	१९८२/४/२१	१५४८/०४३/१०/२३ पाल्पा	५२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४१	कुल बहादुर हिस्की मगर	पु.	३	१९९९/१/२५	१९८७२/०५१/११/११ न.प.	५३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४२	लुर बहादुर श्रेष्ठ	पु.	३	२०००	८७१/०४४/११/२९ तनहुँ	५३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४३	बल बहादुर बुढा	पु.	३	१९९८/११/१	५९७४०/०६३/२/२१ न.प.	५३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४४	लाल बहादुर तामाङ्ग	पु.	३	१९९४/४/६	२२८३१/०६८/८/२० लमजुङ	५४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४५	लालमाया कानुङ मगर	म.	३	२००१/१/१०	६४२२०/०४६/३/५ न.प.	१५४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४४६	मेनुका गुरागाई	म.	३	२००१/१०/८	३६२०१८/१०२९/०६५/८/९ न.प.	१५४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४७	बेल बहादुर गुरुङ्ग	पु.	३	१९९६	७/८०६/०४४/११/१० न.प.	१५५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४८	बलराम गुरुङ्ग	पु.	३	२००१	६४५९४/०४६/३/३ न.प.	१५५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४९	शर्मानन्द न्यौपाने	पु.	३	२००१/१/१०	२४७९०/०४४/३/५ पाल्पा	१५६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५०	डिल्लीराज पुरी	पु.	३	२००१	१४००७/०४५/३/२३ न.प.	१५६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५१	रोम बहादुर क्षेत्री	पु.	३	२०००	१०८८/०३२/११/२ रुपन्देही	१५६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५२	फूलमाया थापा क्षेत्री	म.	३	२००१/४/५	८६५७/०४३/७/११ न.प.	१५७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५३	धनराज अधिकारी	पु.	३	२००१/१२/१६	२१०८/०४४/११/२१ पाल्पा	१५८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५४	त्रि माया तामाङ्ग	म.	३	२०००/११/१५	४८३२१/०४६/३/७ न.प.	१५९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५५	उपल्ली माया श्रेष्ठ	म.	३	२०००	८७०/०४४/११/२९	१५९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५६	डिल्लीराज पंगेनी	पु.	३	२००१/७/२०	८५२/०४५/१/७ न.प.	१५९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५७	इन्द्र प्रसाद भट्टराई	पु.	३	२०००/४/२४	३६९३७/०४०/४/२४ न.प.	१५९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५८	कमला देवी गुरुङ्ग	म.	३	२००१	४०९९/०४५/११/९ न.प.	१६०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५९	जित नारायण महतो	पु.	३	२००१	१४६८५/०३५/४/३२ न.प.	१६१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६०	पुर्नकली क्षेत्रीनि	महिला	३	१९९३ साल	११६९/२०४२/५/२५ नवलपरासी	१७१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६१	श्री बल्लौव न्यौपाने	पुरुष	३	२०००/१२/१५	९६४०/२०४४/१०/७ पर्वत	१७२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६२	डम्बर राज सुवेदी	पुरुष	३	२००३/१/२५	१५१४०/२०४५/६/१७ नवलपरासी	१७२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६३	रिग्दी लामा गुरुङ्ग	पुरुष	३	१९९८ साल	९/३९६०/२०४५/१/८ नवलपरासी	१७२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६४	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	महिला	३	२००२/११/१४	४८२४२/२०४६/३/६ नवलपरासी	१७२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६५	बुद्धि प्रसाद पौडेल	पुरुष	३	२००२/३/२४	१४०९२/२०४४/९/३ नवलपरासी	१७३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६६	मन बहादुर थापा	पुरुष	३	२००२/४/२१	५०४३/२०४६/३/८ रुपन्देही	१७३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६७	टपेली शर्मा	महिला	३	२००२ साल	३/३१२७/२०४४/१२/२२ नवलपरासी	१७३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६८	जगन्नाथ बास्तोला	पुरुष	३	२००१ साल	३२१३०/२०४६/२/८ नवलपरासी	१७३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६९	नारायण दत्त अधिकारी	पुरुष	३	२००२/२/२२	१३८/२०४६/२/२० कास्की	१७४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७०	जित नारायण महतो	पुरुष	३	२००१ साल	१४६८५/२०३५/४/३२ नवलपरासी	१७४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४७१	प्रसाद पुन	पुरुष	३	२००२/३/१५	९५५५/२०४२/११/१२ नवलपरासी	१७४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७२	कमल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	३	२००० साल	४२८/२०३१/९/२९ नवलपरासी	१७५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७३	डिल बहादुर थापा	पुरुष	३	२००२/१२	८९४/२०४२/४/९ नवलपरासी	१७५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७४	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	३	२००२/३/५	९३७५/२०४९/८/२ स्याङ्जा	१७५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७५	जगन्नाथ सिग्देल	पुरुष	३	२००२/६/१६	४३९५/२०४३/३/३ तनहुँ	१७६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७६	कुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३	२००१/१०/११	२१६१९/२०४५/१०/११ गोरखा	१७६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७७	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	३	२००१ साल	४००४/२०६५/१/८ नवलपरासी	१७७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७८	मसुरा देवी सापकोटा	महिला	३	१९९९/८/१	२/३९/२०४४/११/६ गुल्मी	१७७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७९	काशी दत्त लम्साल	पु.	३	१९९१ साल	१३९२५/०३६/२/२० न.प.	१८५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८०	छलि दमिनी	म	३	१९९५/११/१६	६०६०३ न.प.	८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८१	सन्ते कामी	पु.	३	१९९८	४१६७/०४५/१/१० न.प.	६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८२	जित ब.दमै	पु	३	१९९५	४८३२२/०४६/३/७ न.प.	७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८३	नन्दकली दर्जी	म	३	१९९१/१०/१५	१७८८/०४४/१२/३० चितवन	७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८४	चित्र माया कामी	म	३	२००१		८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८५	तिलिसरा सारु	म.	३	१९९१/२/१२	१७९३/०४४/११/१२ रपात्या	३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८६	शिव कुमारी पौडेल	म.	३	१९८९/११/१५	६४६७४७/०४६/२/२७ न.प.	५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८७	विष्णु माया गुरुङ्ग	म.	३	१९९०/११/१५	२३३२/०४४/११/१२ चितवन	८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८८	मान कुमारी जैसी	म.	३	१९९३	३९४१/०४३/१/८ न.प.	१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८९	सरस्वती पराजुली	म.	३	१९९३	३९२५/०४५/१/८ न.प.	१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९०	रेवती वि.क	म.	३	१९९०	/०४६/३/६ न.प.	१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९१	ललक पुन	म.	३	१९९३/१०/१९	४८४८२/०४६/३/८ न.प.	२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९२	बिकन कुमारी महतो	म.	३	१९९२/१/११	१३३६५/०५६/४/१२ न.प.	२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९३	मनिसरा कामी	म.	३	१९९६	७४३८/०३४/४/६ न.प.	२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९४	राम कुमारी बस्नेत	म.	३	१९९६	४१८९/०४५/१/१० न.प.	२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९५	विष्णु माया चुवाई	म.	३	१९९२/१०/१५	५९१/०४४/१/१३ कास्की	२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४९६	देउ माया सुनार	म.	३	१९९५	५१८५/०४११११लम्जुङ्ग	२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९७	भम कला सुनार	म.	३	१९९५।५।४	७२०९०५/०४५।१।१९.न.प.	३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९८	मिन माया ढेगामगर	म.	३	१९९२	६६९६९/०४६।२।१३ न.प.	३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९९	विष्णु कुमारी गौडेल	म.	३	१९९५	२७२४/०४६।२।२१ पर्वत	३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५००	काली माया थापा	म.	३	१९९६।५।१०	४३५/०४४।१।२।१६ तनहुँ	४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०१	पवित्रा देवी सापकोटा	म.	३	१९८९	६४३७८/०४६।३।६ न.प.	५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०२	बुद्धि अधिकारी	म.	३	१९९४।४।५	६१९१/०४४।१।२।१८ लम्जुङ्ग	५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०३	डगमती पुन	म.	३	१९९६	४०३३/०४५।१।९.न.प.	५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०४	भुमा देवी घर्ती क्षेत्री	म.	३	१९९६	१२३६७ /०४४।७।११ न.प.	५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०५	मनिसरा पुन	म.	३	१९९८।२।१०	१३०३ /०३८।२।९ पर्वत	६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०६	गौरी शर्मा	म.	३	१९९८	३२८/०४५।२।२० न.प.	६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०७	भद्री चुवाई	म.	३	१९९९।४।३०	५१८/०४४।१।३१ कास्की	६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०८	केशरी खनाल	म.	३	१९९७	१९४०/०४५।१।३१ तनहुँ	६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०९	खुमकान्ती अर्याल	म.	३	१९९१	४१४६/०४५/१/१० न.प.	७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१०	कुशमा देवी वि.क	म.	३	१९९७	६४२२५/०४६।३।५ न.प.	७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५११	फुल माया लामा	म.	३	१९९०।८।१०		७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१२	कुबिजा न्यौपाने	म.	३	१९९९।९।९	४१४१/०४३।१।१४चितवन	८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१३	टिका देवी अधिकारी	म.	३	१९९९	४९७०/०३९।१।१५चितवन	८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१४	सन्त माया गुरुङ्गसेनी	म.	३	१९९८	४१५७/०४५।१।१० न.प.	९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१५	देव कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	२००२।२।१०	६४२८०/०४६।३।६ न.प.	११६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१६	भुवानी भट्टराई	म.	३	१९९५।३।५	४८२७४/०४६।३।७ न.प.	१२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१७	डम्मर कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	२०००	२९६०/०४४।१।२।१८ न.प.	१२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१८	सुमित्रा दमै	म.	३	१९९१।४।१६	६४३५०/०४६/३/६ न.प.	१२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१९	मंगली देवी अधिकारी	म.	३	२००२।५।५	६४३७९/ न.प.	१३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२०	नर देवी भुसाल	म.	३	२००१।४।१३		१३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५२१	जिमिसड तमाड	म.	३	१९९९।४।१	८३०७/०४५।१।१३ धादिङ्ग	१४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२२	बाल कुमारी गिरी	म.	३	१९९६।२।१५	६०७५/स्याङ्गजा	१५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२३	मनरुपा थापा	म.	३	१९९८।८।१	१०२५४/न.प.	१६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२४	चुरमतिया महतो	म.	३	२००१।५।१०	३६२०१८/२६९ न.प.	१६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२५	भलक देवी पौडेल	म.	३	१९९६।१।५	५१७५ रुपन्देही/	१७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२६	याम कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	१९९५।१०।५	४२९९८/स्याङ्गजा	१७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२७	विष्णु माया लम्साल	म.	३	२००१।२।९	३८४७७/ न.प.	१८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२८	मनसरी देवी पाध्या	म.	३	२०००।४।९	९८८९०/०४४।१०।२७ पर्वत	२०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२९	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	२०००	७५०/०४१।३।१५ स्याङ्गजा	२०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३०	गौरा पोखरेल	म.	३	२००१/१/५	१२३२/०४५/१/१ पर्वत	३३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३१	गंगन सिंह गुरुङ्ग	पु	४	१९८४।१।१		३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३२	टिकाकुल गोदार	पु	४	१९८४।७।१२	३६६३२/०४८/८/८ पाल्पा	३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३३	रन्नती तिवारी	म.	४	१९८४		३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३४	सनसरा गुरुङ्ग	म.	४	१९७७।८।१६		४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३५	जनार्दन पाण्डे	पु	४	१९८५।१२।२०	२०१०१/०४५/११/८ न.प.	४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३६	खिलादत्त सेढाई	म.	४	१९८६		४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३७	टिका देवी तिवारी	म.	४	१९८६	३११८/०४४/१२/२२ न.प.	५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३८	बोमा देवी पाण्डे	म.	४	१९८७।१२।४	६९६०/०४५/२/९ न.प.	६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३९	कुन्ता पाण्डे	म	४	१९८४।२।२	२२३१/०३७/१०/२६ पाल्पा	८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४०	सुन माया पाठक	म.	४	१९८१।३।१५		१११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४१	मनेश्वरी महतो	म.	४	१९८९	४६२६/०४५/९/२० न.प.	१२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४२	चेत प्रसाद भण्डारी	पु.	४	१९९०	१२१०९ न.प.	१४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४३	श्रीमाया थापा	म	४	१९९१	६७५ तनहुँ	१७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४४	दल बहादुर सारु	पु.	४	१९९४	१५६०	१८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४५	धन बहादुर भण्डारी	पु	४	१९९१		१८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५४६	डिल बहादुर ठकुरी	पु	४	१९९४		२०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४७	भुमा कुमारी पोखेल	म	४	१९९१/१९/१५	२३४५/०४४/११/२५ पाल्पा	२२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४८	दधिलाल सापकोटा	पु	४	१९९५	४७३६/०३०/१०/२५ न.प.	२४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४९	विचारी गुरुङ्ग	म	४	१९९४	७९१६२/०४६/३/१६ न.प.	२८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५०	ठगनी थारु	म	४	१९९४/११/१०	१२६१/०६५/१२/२६ न.प.	२८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५१	लाचम तमाङ्ग	म	४	१९९६/११	७३००३/०५४/८/१० न.प.	२९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५२	जय नारायण न्यौपाने	पु	४	१९९७/११/१२	६०३८/०४६/१/७ गुल्मी	३०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५३	राम चन्द्र सापकोटा	पु	४	१९९६	२००९५/०४५/११/८ न.प.	३०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५४	शिव माया अधिकारी	म	४	१९९५/११/१५	९९/१९/०४६/२/२९ बारा	३१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५५	उमनाथ काफ्ले	पु	४	१९९६/२/४	४४०/०४३/९/१९ चितवन	३२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५६	रुद्र ब.थापा	पु	४	१९९७/०८/१२	२१४५/०४५/१२/२ न.प.	३३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५७	गंगाधर बसेल	पु	४	१९९७/५/२९	४८३९६/०४६/३/७ न.प.	३३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५८	आईत सिंह गुरुङ्ग	पु	४	१९९८ साल	२१४९६/४५१२६ न.प.	३४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५९	रेवती देवी बसेल	म	४	१९९८/११/२७	४८३९८/०४६/३/८ न.प.	३७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६०	शाकिराम पोखेल	पु	४	१९९८ साल	१५३८० /०४१/७६/पाल्पा	३९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६१	शोभाखर पौडेल	पु	४	१९९८ साल	३२१/०३७/७/३ तनहुँ	३९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६२	बुद्धिसागर ढकाल	पु	४	१९९० साल	१४५८८ /०४०/१२/२२ स्याङ्जा	३९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६३	क्षेत्र बहादुर भण्डारी	पु.	४	१९८५/५/१५	१८१०/०४४/१०/२९ लमजुङ	४०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६४	जसोन्ती भण्डारी	म.	४	१९९०/१/७	१८११/०४४/१०/२९ लमजुङ	४०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६५	छवि लाल महतो	पु.	४	१९९९ साल	१८७/०४४/१/२६	४१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६६	हरि माया पाण्डे	म.	४	१९९९/५/१५	२४२९५/०५८/९/१९ न.प.	४२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६७	सरस्वती तिवारी	म.	४	१९९९ साल	७९१८७/०४६/३/१६ न.प.	४४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६८	शिवराजनी महतो	म.	४	१९९८/१/१	३६३०१८/४३७/०६३/१०/९ न.प.	४५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६९	ण बहादुर पौडेल	पु.	४	१९९९/१२/१३	४७७८/०७०/४/१६ न.प.	४६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७०	जय बल्लौ बस्याल	पु.	४	२०००/५	१५१/ पर्वत	४७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५७१	आसारामी महतो	म.	४	१९९५/१/१५	३१७४/०६९/११/२८ न.प.	४८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७२	लाल बहादुर महतो	पु.	४	२०००	१५५४/०३०/७/२७ न.प.	४९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७३	केवल प्रसाद महतो	पु.	४	२०००	३३३४/०३३/८/२१ न.प.	५०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७४	दुर्गा देवी शर्मा	म.	४	२०००	७९०१६/०४६/३/१५ न.प.	५१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७५	हिरामती महतो	म.	४	१९९८	३१५२/०४४/१२/२२ न.प.	५२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७६	दिर्घ नारायण बसेल	पु.	४	१९८६/१/२८	९६/०३६/११/१ बाग्लुङ	५२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७७	धन बहादुर सिंजाली	पु.	४	२०००	१४६९९/०३५/४/३२ न.प.	५२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७८	हेमकला बस्याल	म.	४	२००१/१/१	४७२४/०४५/१/१० पर्वत	५३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७९	दल बहादुर क्षेत्री	पु.	४	२०००/१/१७	२००६३/०४३/३/१६ पाल्पा	५३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८०	शिवराज महतो	पु.	४	१९९८	२७१४१/०३७/६/७ न.प.	५४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८१	चिरिञ्जीवी पाठक	पु.	४	२००१	३८६/०४६/२/५ तनहुँ	१५६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८२	डण्डपाणी काफ्ले	पु.	४	२००१	५१/०३६/११/२२ पर्वत	१५७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८३	बालकृष्ण आचार्य	पु.	४	२००१	३१४६/०४४/१२/२६ न.प.	१५९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८४	लक्ष्मण कार्की	पु.	४	२००१	७९०६३/०४६/३/१५ न.प.	१५९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८५	टेक बहादुर सोती मगर	पु.	४	२००१	७९०७५/०४६/३/१५ न.प.	१६१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८६	देवी प्रसाद कुँवर	पु.	४	१९८५ साल	२६४०/०४४/११/२० पर्वत	१७०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८७	लिला कुँवर	म.	४	१९८७ साल	२६४१/०४४/११/२० पर्वत	१७०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८८	लक्ष्मिमा अधिकारी	महिला	४	२००२/३/४	३६२०१८/४३८१/२०६९/५/१२ नवलपरासी	१७२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८९	खिमा देवि सापकोटा	महिला	४	१९९४ साल	३७१०४३/२४६९५/ रुपन्देही	१७४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९०	अनन्द राम महतो	पुरुष	४	२००२/३/१६	७९०७४/२०४६/३/१६ नवलपरासी	१७५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९१	श्याम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४	१९९५ साल	२७३९/ चितवन	१७६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९२	मनमाया गुरुङ्ग	महिला	४	१९९९ साल	२७५५/२०३६/११/१ चितवन	१७६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९३	आइते दमै	पु	४	२००२/४/१०	६६६६४/०४६/३/१० न.प.	२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९४	दुर्गा बहादुर परियार	पु	४	१९८१/६/१८	१०८१/०६२/९/७ न.प.	४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९५	गोपाल नेपाली	पु	४	२०००/४/१०	२६३१/०४१/९/१० पाल्पा	११५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५९६	मन माया गुरुङ्ग	म.	४	१९९०	७९१७४/०४६३१६न.प.	४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९७	खगिसरा सोती	म.	४	१९९१११२	३९९९८/०५३६२८ न.प.	१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९८	कला पाण्डे	म.	४	१९९११८११	४०९३४/०५३११२९न.प.	१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९९	भर्रा चापागाई	म.	४	१९९६४१२७	२१०१/०४४१२११९स्याङ्गजा	४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६००	नन्दकली भण्डारी	म.	४	१९९३	२१९६२/०४५१२११ न.प.	५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०१	खुनिसरा डुम्रे	म.	४	२००१	३११४/०४४१२१२२ न.प.	९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०२	एक माया हुंगाना	म.	४	२००११११०	६४३४५/०४६३६ न.प.	९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०३	रेनुका तिवारी	म.	४	२००११११	३४४८/०४४१२१५ पर्वत	९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०४	भगवती गैरे	म.	४	२००२	२०७२/०४५१२१३ तनहुँ	११९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०५	कुन्ती अधिकारी	म.	४	१९९११११७	३१३०/०४३१११७ कास्की	१२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०६	गौमती तिवारी	म.	४	२००२१४५	/	१४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०७	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	म.	४	२००३१११०	१५८६९/०४५/८/१३ न.प.	१५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०८	खिन माया आले	म.	४	१९९५	२०४६/३६८७० न.प.	१६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०९	रेनुका देवी पराजुली	म.	४	१९९६५११८	८९८५/०४५१२१३ स्याङ्गजा	२१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१०	धन कुमारी कार्की	म.	४	२०००१७१५	१७६६/०४४१२११८ न.प.	२२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६११	गलु माया कुमाल	म.	४	२०००/४/६	६४/२०६३/११/१० गोर्खा	३१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१२	सवित्रा डुम्रे	म.	४	२००२	३११७/०४४/१२/२३ न.प.	३२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१३	रेनुका मसाइनी	म.	४	२००१/८/१०	७८४५८ तनहुँ	१४७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१४	भद्रिका थापा क्षेत्री	म.	५	१९७६६१९		२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१५	लाल बहादुर भण्डारी	पु.	५	१९८० १३१५		१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१६	मधु माया भण्डारी	म.	५	१९८१२११५	१८८०९/०५७/४/२६ न.प.	१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१७	पुष्पराज उपाध्याय	पु	५	१९८२१८१०	८४२६/०४३/१/४ न.प.	१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१८	सन्त माया थापा	म.	५	१९८५१		३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१९	सन्त बहादुर थापा	पु	५	१९८४		३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२०	गंगा कुमारी भण्डारी	म.	५	१९८७७२५		५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६२१	राम कुमारी थापा	म	५	१९८६।७।१	१८२७/०४४/१०/२९ लमजुड	६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२२	मंगली भुजेल	म	५	१९८७।३।१		७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२३	बाटुली भण्डारी	म	५	१९८१	३३३४/०३२/११/१० चितवन	७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२४	विषमा आले	म	५	१९८४	१३३८ न.प.	८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२५	जसमती सारु मगर	म	५	१९८७		९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२६	देउरुपा पुन मगर	म	५	१९८८	३८१४/०४५/१/९ न.प.	९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२७	सुक माया कामी	म.	५	१९८८।७।१५		११०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२८	सुमित्रा राउत	म.	५	१९९३।३।३	१८५०	१३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२९	कुबिजा देवी भुसाल	म.	५	१९९०।१।८		१३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३०	बामे गुरुङ्ग	पु	५	१९९०	३३१७/०४४/११/२७ लमजुड	१४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३१	हेलि भन्ने देवी गुरुङ्ग	म.	५	१९८८।८।१	२७६७ लमजुड	१४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३२	बासुदेव उपाध्याय	पु.	५	१९९१।३।१५	६११ पर्वत	१४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३३	बुद्धसिंह गुरुङ्ग	पु.	५	१९९०।८।२८	६६७७२/०४६/३/११ न.प.	१४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३४	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ	पु.	५	१९८९।४।१०	२०८९ स्याङ्जा	१६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३५	भुमा दर्लामी	पु.	५	१९९२।२।२३	४५/०४५/१/१३ न.प.	१७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३६	परमानन्द बसेल	पु.	५	१९८७	२८४७/०३०/३/६ चितवन	१७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३७	मणि प्रसाद गुरुङ्ग	पु	५	१९९३।७।८	८१४/०४४/१०/१८ लमजुड	१९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३८	अन्ताविर ठर्लामी	पु	५	१९९३।१।२२	१२१२६/०४५/१/१२ न.प.	२०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३९	डिल बहादुर भुजेल	पु	५	१९९२		२०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४०	मन कुमारी राना	म	५	१९९३		२१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४१	रन बहादुर राना	पु	५	१९९२।७।७	६७६/०६५/१/२२ न.प.	२१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४२	देउ बहादुर राई	पु	५	१९९४।७।१४	६६६४७/ न.प.	२१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४३	नर बहादुर सारु	पु	५	१९९४		२२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४४	जीत बहादुर सारु	पु	५	१९९३।६।१२	६६५३/०४५/१/२३ न.प.	२२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४५	राम नाथ पराजुली	पु	५	१९९५	३६८५/०४५/१/४ न.प.	२३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६४६	देवाखर सापकोटा	पु	५	१९९४।६।७	३३४०/०४४/१२/२४ स्याडजा	२४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४७	लोक नाथ अधिकारी	पु	५	१९८५।७।१३	१२२५३/०४९/९/२२ न.प.	२४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४८	मन ब. क्षेत्री	पु	५	१९९५	९३९७/०३४/४/९ न.प.	२४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४९	नरे ब.पुन	पु	५	१९९१	३६४५/०४५/१/३ न.प.	२४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५०	रुकी अधिकारी	म	५	१९८६।८।११	४५९३२/०६२/४/२० न.प.	२५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५१	शतीसरा कुमाल	म	५	१९९५।१।५		२५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५२	चन्द्र विर पुलामी मगर	पु	५	१९९०	३५९२/०४५/१/२ न.प.	२६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५३	देवी प्रसाद रेग्मी	पु	५	१९९२।१।२१		२७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५४	बसन्त कुमारी रेग्मी	म	५	१९९४।६।२६	६०६०७/०४६/३/११ न.प.	२८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५५	खुमा शर्मा पाण्डे	म	५	१९९४	१०२८८/०३३/८/४ न.प.	२८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५६	पिताम्बर चापागाई	पु	५	१९९७।४।६	८४४१/०४३/६/१४ न.प.	३०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५७	इन्द्र कुमारी थापा क्षेत्री	म	५	१९९७	२१२८४/०४६/८/१३ न.प.	३१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५८	राम नाथ पराजुली पाध्याय	पु	५	१९९६	८४००/०४३/६/१३ न.प.	३१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५९	मन कुमारी गुरुङ्ग	म	५	१९९६।५।१२	८७५/०४६/४/१७ न.प.	३१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६०	भुवान सिं आले	पु	५	१९९६	३६२३०/०४०/१२/१४ न.प.	३१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६१	तुल ब. गुरुङ्ग	पु	५	१९९७	५८१४/०४२/१२/१६ न.प.	३१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६२	सुल ब. गुरुङ्ग	पु	५	१९९७।४।१५	२५८६/०४४/६/२७ न.प.	३२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६३	डिला राम भुसाल	पु	५	१९९६	३६९३/०४५/१/४ न.प.	३२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६४	भैरव सोमे मगर	पु	५	१९९६	१२०३/०३२/१/२ न.प.	३३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६५	इमान ब.रावला क्षेत्री	पु	५	१९९६।७।१३	६५६१/०४४/१२/२१ लमजुङ्ग	३४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६६	प्रभु सिंह गुरुङ्ग	पु	५	१९९७ साल	११९४१/०४४।६।४ न.प.	३५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६७	बिष्णु माया थापा	म	५	१९९५।१।३	२९२६/०६८।६।६न.प.	३७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६८	उमा देव मगरनी	म	५	१९९८ ल	३६४७/०४५।१।३न.प.	३७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६९	धन ब. राना मगर	पु	५	१९९६।१।५	६६६४८/०४६।३।०न.प.	३७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७०	डास ब. थापा मगर	पु	५	१९९५ साल	२९२८७/०३८।१।४न.प.	३८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६७१	गनी राना मगर	म	५	१९९८।५।१५	६१२४८/०४६।३।९न.प.	३८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७२	जसोदा सारु मगर	म	५	१९९८।१।१७	६६६३/०४५।१।२६न.प.	३८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७३	रोम कान्ती भुसाल	म	५	१९९६।३।४	१६७६/०४३।१।३०पाल्या	३८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७४	सोनी कुमाल	म.	५	१९९८/१/५	३१०७/०६८/१०/१२ न.प.	४०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७५	केशरी मगर्नी	म.	५	१९९८/१०/११	६०३४३/०४६/३/१० न.प.	४१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७६	नरभुपाल रिजाल	पु.	५	२००१/३/१०	४२६/०४४/१०/४ गुल्मी	४५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७७	आसा लाल मानन्धर	पु.	५	१९९८/६/१५	३२०१/०५०/९/१९ चितवन	४६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७८	नरेन्द्र बहादुर पौडेल	पु.	५	२०००/६/१५	१०५७५/०४४/३/१९ न.प.	४७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७९	सोम बहादुर कुमाल	पु.	५	२०००	१०३/०४४/३/१० न.प.	४८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८०	नरमती मगर्नी	म.	५	२०००	३८७/०४५/१/४ न.प.	४८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८१	खडग बहादुर पुन मगर	पु.	५	१९९९	५९२३/०४३/२ न.प.	४८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८२	गंगा बहादुर भण्डारी	पु.	५	२०००/५/१७	२१५७/०४४/११/३ लमजुड	४९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८३	गोमती खत्री	म.	५	१९९०/२/१०	३३२४५/०४६/१२/१ पाल्या	५३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८४	नैन सिंह मगर	पु.	५	१९९९	३२६१/०३३/७/२५ न.प.	१५५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८५	गुञ्जमान गुरुङ्ग	पु.	५	२००१/७/८	७६१/०४४/१०/१८ लमजुड	१५५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८६	अग्निधर भण्डारी	पु.	५	२००१/६/२०	२१५०३/०४५/१२/६ न.प.	१५७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८७	पहले भुजेल	पु.	५	२०००	२७९/०३२/१२/२४ लमजुड	१५७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८८	कृष्ण गुरुङ्ग	म.	५	२००१	३३१८/०४४/१/२७ लमजुड	१५८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८९	भद्र बहादुर पुर्जा मगर	पु.	५	२००१/८/२०	२०४४९/०४५/१/३१ पर्वत.	१५८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९०	श्याम ब. सारु भन्ने शेर ब.	पु.	५	२००१	२९२७५/०३८/१/३ न.प.	१६११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९१	नन्दी सारु	महिला	५	२००२ साल	६१२३८/२०४६/३/९ नवलपरासी	१७३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९२	विल बहादुर खत्री	पुरुष	५	२००२/३/१५	४०५/२०३७/१०/२ लमजुड	१७३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९३	रण बहादुर थापा क्षेत्र	पुरुष	५	२००२ साल	२८९/२०३२/१२/२५ लमजुड	१७४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९४	धन सिं गुरुङ्ग	पुरुष	५	२००२ साल	७९९३/२०३४/३/३१ नवलपरासी	१७४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९५	भिम कुमारी गुरुङ्गसेनी	महिला	५	२००२ साल	९/३६२२/२०४५/१/२ नवलपरासी	१७६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६९६	बुध कुमारी आले	महिला	५	२००२/५/५	२१८१८/२०४५/१२/१५ नवलपरासी	१७६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९७	शिर माया रिमाल	महिला	५	१९९२/११/१७	३२१३५/२०५७/७/२८	१७१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९८	खगरास गुरुङ्ग	म.	५	१९८१/१/३	८९७/०४३/८/२९ लमजुङ	१८५६					
६९९	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पु	५	१९९८	२५२४ चितवन	११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७००	खुम बहादुर सुनार	पु	५	२००३/२/२०	६६७३०/०४६/३/३	५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०१	छलि माया दर्जी	म.	५	२००२/१/१०	३०७१/०५२/११/१४ स्याङ्जा	५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०२	सुल बहादुर दर्जी	पु.	५	१९९७/१२/१५	६९९८/०४५/३/१९ स्याङ्जा	५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०३	अमृता दमिनी	म.	५	१९९६	६६६९९/०४६/३/११	६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०४	मन माया दमाई	म.	५	२००२/३/१५	१३३२०/०५०/१/१३ न.प.	७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०५	मन माया वि.क.	महिला	५	२००१/११/१८	३६२०१८/४४०८/२०६९/६/४ नवलपरासी	३७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०६	धन माया सुनार	म.	५	१९९०	३८२२/०४५/१६/न.प.	१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०७	जोनकल पुन मगर	म.	५	१९९५/१२/१५	६६६०९/०४६/३/१० न.प.	६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०८	पवित्रा देवी थापा	म.	५	१९९०/१२/१७	२१२८८/०४५/११/न.प.	७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०९	पाल्खु गुरुङ्ग	म.	५	१९९४/५/१४	२०५५२/०४५/१२/११ न.प.	१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१०	धन माया थापा	म.	५	१९९२/१२/१५	४१४१८/०५४/३/४ न.प.	१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७११	सो माया विरकट्टा	म.	५	१९९४/५/१५	३१५४३/०५२/१२/न.प.	२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१२	सन्तु देवी सिग्देल	म.	५	१९९७	६१३७१/०४६/३/१० न.प.	४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१३	आयोध्या देवी सिग्देल	म.	५	१९९५/१/२३	२६२७/०४४/१२/१४ न.प.	४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१४	पुनिसरा दिसुवा मगर	म.	५	१९९४	६१३९९/०४६/३/१० न.प.	४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१५	अगमसरी गुरुङ्ग	म.	५	१९९०	४९८/०४४/१२/न.प.	६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१६	माइती दमै	म.	५	१९९४/१/१६	१७२६ /०५२/१/१५ न.प.	७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१७	भिमा कानुङ	म.	५	१९९९/३/१०	६१३४९/०४६/३/१० न.प.	७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१८	सिर माया रिमाल	म.	५	१९९२/११/१७	३२१३५/०५७ लमजुङ	८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१९	मैना देवी आचार्या	म.	५	२००२/४/१३	२०११/०४४/२/१० तनहुँ	१०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२०	तुलसी थापा	म.	५	१९९२/५/१३	७४५/०४६/१/२७ लमजुङ	११०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७२१	उमा देवी पराजुली	म.	५	१९९९।८।४	६६६२९/०४६।३।१० न.प.	१११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२२	नरमती भुर्तेल	म.	५	१९८९	४९४३/०४५।१।१२ पर्वत	१२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२३	रुप माया राना	म.	५	२००१।१२।२०	/	१४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२४	लक्षिमा देवी भण्डारी	म.	५	२०००।५।१८	१५५३/ लमजुङ्ग	१७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२५	अमृत न्यौपाने	म.	५	२०००	३३४९/न.प.	१८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२६	खगिसरा आले मगर	म.	५	१९९९।२।२५	६६६४९/०४६।३।१० न.प.	२०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२७	धर्मी काफ्ले	म.	५	१९९९।८।१५	६६६५०/०४६।३।१० न.प.	२०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२८	ओलीसरा राना	म.	५	२००१।६।१२	२१५७८/०४५।१२।१५ न.प.	२०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२९	भुमिसरा राना मगर	म.	५	१९९९।१०।२३	६६६३७/०४६।३।१० न.प.	२२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३०	दिल कुमारी श्रेष्ठ	म.	५	२००१	३५७६/०४५/१/२ न.प.	२३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३१	धनकली पुन मगर	म.	५	२००१।१२।१	४४०२/०४५/१/११	२४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३२	मोती मगर्नी	म.	५	१९९६।१०	३७०४/०४५।१।४ न.प.	२६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३३	भिम कुमारी सोती	म.	५	२००१।६।१७	६११/०४५।१।३	२८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३४	सुमित्रा मगर्नी	म.	५	२००२/	३६७५/०४५/१/४ न.प.	३३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३५	केशरी थापा	म.	५	२००२	२१२३/०४५/२/१ तनहुँ	३४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३६	अनिरुद्र भुर्तेल	पु.	६	१९८२।२		१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३७	गौरी भुसाल	म	६	१९८५।४।१	१०७/०४२/११/३ पर्वत	७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३८	छमती सुवेदी	म	६	१९८७	६५४/०४५/१/५ न.प.	८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३९	भिममा देवी तिवारी	म	६	१९८६।२।२	२१८४/०४४/११/२४ पर्वत	८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४०	गंगाधर शर्मा	पु.	६	१९८९।३।१५	२५४८२/०३६/१२/१५ न.प.	११२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४१	दुर्गा बहादुर राना भाट	पु.	६	१९८३।६।८		११८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४२	होम नाथ न्यौपाने	पु.	६	१९८८।६।१४	९५७२/०४३/११/१२ न.प.	१२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४३	देवी प्र. काफ्ले	पु.	६	१९८९।६।२७	६०६५४/०४६/३/१२ न.प.	१२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४४	विश्वमती गुरुङ्ग	म.	६	१९८९		१२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४५	हरिकला न्यौपाने	म.	६	१९८९।६।२८		१२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७४६	राम कुमारी घर्ति	म.	६	१९८८	३६६२२/०४०/३/५ न.प.	१३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४७	हेमलाल भुर्तेल	पु	६	१९९०	३४५९ न.प.	१३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४८	सावित्र अधिकारी	पु.	६	१९९४।१०।२०	६०६६७/०४६/३/१२ न.प.	१५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४९	दुर्गा कुमारी डुम्रे	म.	६	१९९०		१५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५०	पूर्ण कुमाल्नी	म.	६	१९९१	३४०९२/०४४/१२/३० न.प.	१५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५१	टीकाराम सापकोटा	पु.	६	१९९१।१२।७	६०६७४/०४३/३/१७ न.प.	१६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५२	भिल्लुराम अभिकारी	पु.	६	१९९०।१०।१०	१९५६५/०४५/११/३ न.प.	१७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५३	प्रमाश्वर चापागाई	पु.	६	१९९२।३।१५	२४३७/०४७/८/२० न.प.	१७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५४	हस्त बहादुर कुमाल	पु	६	१९९३।६।७	६०६९९ न.प.	१९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५५	मोहनीलाल काफले	पु	६	१९९२	३४१७/०४४/१२/२९ न.प.	२०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५६	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	पु	६	१९९२		२११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५७	तिला भण्डारी	पु	६	१९९५।१।९	५१०७/०४५/१२/१५ न.प.	२१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५८	खगेश्वर भुसाल	पु	६	१९९२	८००२/०४३/५/२ न.प.	२२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५९	ठग प्रसाद नेवार	पु	६	१९९१।८।१८		२२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६०	बल बहादुर खनाल क्षेत्री	पु	६	१९९१	२०९९४/०४६ न.प.	२३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६१	नन्दलाल काफले	पु	६	१९९३	१९०	२३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६२	ओम प्रकाश भुसाल	पु	६	१९९५।५।७	१३१२/०४१/१२/१३ पर्वत	२३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६३	चेत नारायण काफले	पु	६	१९९५	३२०/०४३/१०/२५ पर्वत	२३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६४	हरि प्रसाद सापकोटा	पु	६	१९९६।३।१५		२७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६५	निडजङ्ग तमाड	पु	६	१९९५।४।१५	७३६७१/ न.प.	२८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६६	भुमिदत्त चापागाई	पु	६	१९९६	९५८१/०३९/१२/२ न.प.	३००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६७	पृथ्वी नारायण काफले	पु	६	१९९१।६।२५	१९३३/०४५/२/२८ पर्वत	३११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६८	चिन्तामणी भट्टराई	पु	६	१९९७।३।१०	६०६२४/०४६/३/१२ न.प.	३२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६९	पवित्रा काफले	म	६	१९९३।६।६	६०६७९/०४६/३/१२ न.प.	३३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७०	शेर बहादुर न्यौपाने	पु	६	१९९६।५।१५	१३०४६/०४४/८/१४ न.प.	३४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७७१	मित्रलाल भुसाल	पु	६	१९९६।४।२६	२७२५८/०४५/१२/५ न.प.	३४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७२	प्रम लाल कडेल	पु	६	१९९७।९।८	११/०४।१।१२।२१ बाग्लुङ्ग	३६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७३	हरि लाल काफ्ले	पु	६	१९९६ साल	३५४५/०४५।१।११ न.प.	३७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७४	नरभुपाल अधिकारी	पु	६	१९९८ साल	३४५४/०४४।१।२।२९ न.प.	३९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७५	विष्णु बल्लौ चापागाई	पु	६	१९९८।२।१५	६०६९३/०४६।३।१२ न.प.	३९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७६	नरदेउ भुसाल	पु.	६	१९९८/७/५	२५८२४२/०४४/१२/१३ पर्वत	४०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७७	दुर्गा देवी डुम्रे	म.	६	१९९९/५/१२	७४२०/०३४/४/५ न.प.	४१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७८	लक्ष्मीमा चपाई	म.	६	१९९८ साल	३५१२/०४४/१२/३० न.प.	४३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७९	भिमलाल भट्टराई	पु.	६	१९९९ साल	९०१९/०३९/११/१६ स्याङ्गजा	४४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८०	धर्म प्रसाद तिवारी	पु.	६	२०००/६/	९८/०४३/११/३ पर्वत	४७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८१	नर बहादुर बुढाथोकी	पु.	६	२०००/१२/६	६०७३८/०४६/३/१२ न.प.	४९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८२	इनद्रता देवी उपाध्याय	म.	६	२०००/११/१०	६०६४४/०४६/३/१२ न.प.	४९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८३	पार्वती देवी भुसाल	म.	६	२००१/२/१०	६१२०२/०४६/३/९ न.प.	५०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८४	चन्द्र कला पराजुली	म.	६	२००१/३/११	६१२६६/०४६/३/९ न.प.	५१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८५	मोहन सिंह थापा	पु.	६	२००१/१२/२५	१२१८०/०४५/२/३० स्याङ्गजा	१५५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८६	हरिकला भुसाल	म.	६	२००१/८/१८	६३१७/०४४/११/२६ न.प.	१५५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८७	श्यामकृष्ण आमत्य	पु.	६	२००१/१०/५	६०६१६/०४६/३/१२ न.प.	१५६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८८	खडानन्द सुवेदी	पु.	६	२००१	२७०/०३२/६/२३ स्याङ्गजा	१५७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८९	दुर्गादत्त चापागाई	पु.	६	२००१	३५१०/०४४/१२/३० न.प.	१५७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९०	दुर्पता कडेल	म.	६	१९९८/१२/१०	११४/०४४/११/२१ बाग्लुङ्ग	१५७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९१	तिल कुमारी चापागाई	म.	६	२०००	६०६७७/०४६/३/१२ न.प.	१६०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९२	पार्वती भुर्तेली	म.	६	२००१	३४६१/०४६/१२/२९ न.प.	१६०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९३	मोतिलाल भुसाल	पु.	६	२००१	१४६१३/०३७/१२/२७ चितवन	१६१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९४	नन्दकला चापागाई	म.	६	२००१/५/२५	८५९२/०५५/२/३१ न.प.	१६१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९५	तोयनाथ भुसाल	पुरुष	६	२००२ साल	९/३४९०/२०४४/१२/३० नवलपरासी	१७३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७९६	मनरुपा भुसाल्नी	महिला	६	२००२ साल	९/३४८१/२०४४/१२/३० नवलपरासी	१७३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९७	पवित्रा काफ्ले	महिला	६	१९८७/१/३०	५२५६२/२०६९/११/२२ पर्वत	१७३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९८	चन्द्रकला चापागाई	महिला	६	२००२/५/१७	२०३४७/ नवलपरासी	१७५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९९	रविलाल सुनार	पु	६	२०००/५/१४	६१२७५ न.प.	१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८००	विर बहादुर सुनार	पु	६	१९९२/५/२१	६००४७/०४६३/१२	४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०१	चम्पा देवी तिवारी	म.	६	१९९२	६०६९०/०४६३/१२ न.प.	१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०२	सुमोती ढकाल	म.	६	१९९३	३४१४/०४४/१२/३० न.प.	२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०३	कुबिजा न्यौपाने	म.	६	१९९४/४/११	१२३७६ /०५६/११/३ न.प.	३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०४	दुर्गा देवी डुम्रे	म.	६	१९९३	३४८८/०४४/१२/३० न.प.	३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०५	टिका कुमारी श्रेष्ठ	म.	६	१९९०/८/११	३९५८/०४४/१२/७ स्याङ्जा	३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०६	माया देवी चौधरी	म.	६	२००२/५/१७	६०६६९/०४६३/१२ न.प.	९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०७	रन्ता गौडेल	म.	६	१९९८	३५०३/०४४/१२/३ न.प.	९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०८	नरिसरा तिवारी	म.	६	१९९१	३४२७/०४४/१२/२९ न.प.	१०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०९	सवित्रा काफ्ले	म.	६	१९९५	३५१/०४३/१०/२५ पर्वत	१२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१०	टिका माया परियार	म.	६	१९९९/१/१४		१५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८११	गंगा देवी सापकोटा	म.	६	२००२	३६३४४३/०४४/१२/२९ न.प.	२५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१२	भुमकला तिवारी	म.	६	२००३/१/१७	३०६९५/२०५९/१०/२६ न.प.	३१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१३	सावित्री खरालनी	म.	६	२०००	३४४५/०४४/१२/२९ न.प.	३३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१४	थन कुमारी खनाल	म.	६	२००२	३४५/०४४/१२/२९ न.प.	१३९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१५	तुलसी प्रसाद रिजाल	पु.	७	१९८२/०३/११	३६५ पर्वत	५४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१६	कपिलामणी काफ्ले	पु.	७	१९८६/०७/०७	५०६४ स्याङ्जा	५४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१७	कलिया महतो	म.	७	१९८७/०१/१०	ई ५२५९८ न.प.	५४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१८	बुधिराम थारु	पु.	७	१९८८ साल	१४६२६ न.प.	५४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१९	लालभरिया थारु	म.	७	१९९३ साल	७/९०५ न.प.	५५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२०	पार्वती सापकोटा	म.	७	१९९२/०२/१०	७/८९१ न.प.	५५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८२१	भद्री पंगाली	म.	७	१९९४ साल	७/९१५ न.प.	५५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२२	काशीराम पौडेल	पु.	७	१९९३/११/१८	३२१२ पर्वत	५५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२३	टिका कुमारी पौडेल	म.	७	१९९३/५/	७३८ पर्वत	५५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२४	जायेश्वर भुसाल	पु.	७	१९९०/०१/१०	४१४७ पर्वत	५५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२५	ससी कुमारी भट्टराई	म.	७	१९९२/०१/०९	६४६२३ न.प.	५५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२६	राम बहादुर कामी	पु.	७	१९९४ साल	१७३ न.प.	५५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२७	नारायण दत्त भट्टराई	पु.	७	१९८९ साल	७/१००८न.प.	५५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२८	धनपति अधिकारी	पु.	७	१९९७ साल	३०१९१ न.प.	५६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२९	सावित्रा काफ्ले	म.	७	१९९८ साल	७/८५१ न.प.	५६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३०	भुमिदत्त चापाई	पु.	७	१९९८ साल	१०९२८ स्याङ्जा	५६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३१	टुल्की भुसाल	म.	७	१९९६/०२/१५	३६२०१६/१२२१न.प.	५६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३२	तुलाराम थारु	पु.	७	१९९८ साल	७/१०२१ न.प.	५६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३३	मधुसुदन सिग्देल	पु.	७	१९९८ साल	२३१२ न.प.	५६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३४	धनेश्वरी रिजाल	म.	७	१९९५ साल	७/८६३ न.प.	५६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३५	नरी रिजाल	म.	७	१९९६/०३/१८	६४६५६ न.प.	५६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३६	कपिलामणी ढकाल	पु.	७	१९८३/०३/०३	१००१० स्याङ्जा	५६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३७	तुलसी चपाई	म.	७	१९७७/०१/०५	४०२१३ न.प.	५६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३८	पेमा पौडेल	म.	७	१९८५ साल	७/८७५ न.प.	५७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३९	शसिधर पौडेल	पु.	७	१९८८/०४/१२	६४७०५ न.प.	५७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४०	गौरी थारु महतो	म.	७	१९८३/११/१५	३६२०१६/१७३	५७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४१	मन कुमारी महतो	म.	७	१९८१/०५/०३	३६२०१६/१६० न.प.	५७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४२	रुद्र बहादुर खत्री	पु.	७	१९९०/१२/१२	५३२८ स्याङ्जा	५७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४३	भुवानी देवी पौडेल	म.	७	१९९०/६/१५	ई २०४६७ न.प.	५७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४४	गोविन्द बहादुर महतो	पु.	७	१९९२ साल	७/८६९ न.प.	५७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४५	देवकी खत्री	म.	७	१९९८/०५/१०	४४८२ स्याङ्जा	५७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८४६	गंगाधर सापकोटा	पु.	७	१९९८/१२/०१	४६४१ पर्वत	५७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४७	टिकिया थरुनी	म.	७	१९९८ साल	७/८२७ न.प.	५७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४८	गायत्रि काफ्ले	म.	७	१९९९/०३/१२	६४७१४ न.प.	५८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४९	खुजीदेवी सापकोटा	म.	७	१९९९/०१/०५	३६२०१६/२४१ न.प.	५८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५०	पवित्रा पाध्या	म.	७	१९९०/१०/११	७/७८८ न.प.	५८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५१	सोमी थरुनी	म.	७	१९९५ साल	६४५३८ न.प.	५८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५२	धनबहादुर गुरौ	पु.	७	१९८८ साल	७५०२ न.प.	५८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५३	हेमराज पोखरेल	पु.	७	१९९३ साल	१९८४९ न.प.	५८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५४	हिरामनी महतो	पु.	७	१९९८ साल	७५१९ न.प.	५८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५५	कुल प्रसाद पोखेल	पु.	७	१९९९ साल	१९८६३ न.प.	५८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५६	पूर्ण बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पु.	७	१९९९ साल	१९८६० न.प.	५८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५७	जल्पा देवी पोखरेल	म.	७	१९७५/०८/१७	३२२६९ न.प.	५९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५८	गुल्बी कुमारी महतो	म.	७	१९८७/१०/१५	३६२०१६/१९८ न.प.	५९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५९	जगरुपीया महतो	म.	७	१९९०/०६/२०	१३२७८ न.प.	५९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६०	केवलप्रसाद थारु	पु.	७	१९९३ साल	१४६२९ न.प.	५९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६१	खेमबहादुर पुन मगर	पु.	७	१९९० साल	१४८२३ न.प.	५९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६२	यसमतिया थरुनी	म.	७	१९८८ साल	७/१३२२ न.प.	५९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६३	धनेश्वरी महतो	म.	७	१९९६/०८/१०	३६२०१६/८४६	५९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६४	हिरामति थारु महतो	म.	७	१९९१/०५/०६	६४७६४ न.प.	५९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६५	पवित्रा पुन मगर	म.	७	१९९७/११/०५	१०५५४ न.प.	५९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६६	केवलसिया महतो	म.	७	१९९८ साल	२१५/२६७८ न.प.	६००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६७	सिखाराम महतो	पु.	७	१९९८ साल	१८७३ न.प.	६०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६८	तुलसी देवी सापकोटा	म.	७	२०००/८/७	७/९३० न.प.	६०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६९	तारापती थारु	पु.	७	२००० साल	७/८२३ न.प.	६०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७०	विकाराम थारु	पु.	७	२००० साल	७/८५९ न.प.	६०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८७१	बोध कुमारी ढकाल	म.	७	२००० साल	१ स्याङ्जा	६०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७२	विकाराम महतो	पु.	७	२००० साल	१४५११ न.प.	६०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७३	दिल कुमारी गुरौ	म.	७	१९९७ साल	७/७१८ न.प.	६०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७४	अमर बहादुर बस्नेत	पु.	७	२००० साल	२७८३ प्यूठान	६०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७५	दिनदयाल महतो	पु.	७	१९९९ साल	१५९५ न.प.	६०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७६	बलराम अधिकारी	पु.	७	२००१/०२/०९	३८९५ तनहुँ	६१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७७	बेली दर्जी	म.	७	२०००/४/१	२६७२ चितवन	६११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७८	हेमती मुसहर	म.	७	२००१ साल	७/८९८ न.प.	६१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७९	बेल कुमारी पंगाली	म.	७	२०००साल	७/९१६ न.प.	६१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८०	मायादेवी तिमिल्लीना	म.	७	२००० साल	२४४८ न.प.	६१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८१	विकन कुमारी महतो	म.	७	२००१/०३/१२	६४६९६ न.प.	६१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८२	रेशम कुमारी पोखेल	म.	७	२००१ साल	७/७३१	१६१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८३	रामलाल पौडेल	पु.	७	२००१ साल	६४१ पर्वत	१६१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८४	खेम कुमारी शर्मा	म.	७	२००१/०५/०८	८३७ पर्वत	१६१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८५	ठगई महतो	पु.	७	२००० साल	१७६४ न.प.	१६१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८६	एक नारायण चापागाई	पु.	७	२००१ साल	१६०१५ न.प.	१६१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८७	जय नारायण रिजाल	पु.	७	२०००/११/०७	७२ पर्वत	१६२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८८	लिला माया लम्साल	म.	७	२००१/११/०३	६४६५७ न.प.	१६२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८९	दास कुमारी बस्नेत	म.	७	२००१ साल	७/७५४ न.प.	१६२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९०	माडन थारु	पु.	७	२००१ साल	११८४८ न.प.	१६२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९१	कालिराम थारु	पु.	७	२००१ साल	२९०६ न.प.	१६२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९२	इश्वरी प्रसाद थारु	पु.	७	२००१ साल	१४६२० न.प.	१६२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९३	सुमा गरुङ्ग	म.	७	२००२/०९/०७	४२२०३ न.प.	१७७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९४	जानकी शर्मा	म.	७	२००२ साल	१८९० प्यूठान	१७७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९५	भुरही थारु	म.	७	२००२ साल	७/८९६ न.प.	१७७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८९६	खेम नारायण महतो	पु.	७	२००२ साल	१४५१९ न.प.	१७७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९७	भागीरथी कमीनी	म.	७	२००२ साल	१२४०९ स्याङ्गजा	१५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९८	विष्णु कुमारी महतो	म.	७	२००२/०१/१०	३६२०१६/१३५ न.प.	७४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९९	पवित्रा काफ्ले	म.	८	१९७७/०१/०५	३६८८५ न.प.	६१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९००	भागीरथी पराजुली	म.	८	१९७७/०१/०५	३८४९६ न.प.	६१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०१	हरिकला भुसाल	म.	८	१९७९/०८/१५	१४४५ स्याङ्गजा	६२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०२	भरत शर्मा	पु.	८	१९७७ साल	७/१०३९ न.प.	६२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०३	गुरुदत्त पौडेल	पु.	८	१९८२ साल	३०१४ चितवन	६२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०४	अनिरुद्र काफ्ले	पु.	८	१९८२ साल	३८० पर्वत	६२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०५	कलावती सुवेदी	म.	८	१९८३/०१/२२	७५७२ न.प.	६२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०६	देउकुमारी उपाध्याय	म.	८	१९८२/०३/१५	३०७२९ न.प.	६२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०७	जोगमाया रानाभाट	म.	८	१९८३ साल	७/१२७४ न.प.	६३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०८	गम प्रसाद गुरुङ्ग	पु.	८	१९८५ साल	९/३६० न.प.	६३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०९	पुर्ने गुरुङ्गसेनी	म.	८	१९८३/०५/१५	१०२५३ न.प.	६३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१०	धनपति उपाध्याय	पु.	८	१९८६/१२/२६	२५५२/४३८ म्याग्दी	६३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९११	अमरसिंह पुनमगर	पु.	८	१९८६ साल	४१२७०/९९०६	६३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१२	नन्दी देवी काफ्ले	म.	८	१९८७/०१/०४	३२७६ न.प.	६३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१३	मनरुपा भट्टराई	म.	८	१९८३/०४/०३	२४०७१ कास्की	६३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१४	सन्तमाया गुरुङ्ग	म.	८	१९८६ साल	१२७८२ न.प.	६४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१५	मुक्ति राम पौडेल	पु.	८	१९८८/०१/१५	९९९ कास्की	६४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१६	रुद्रप्रसाद सुवेदी	पु.	८	१९८७/०१/३०	३५१२७२ न.प.	६४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१७	हीमलाल चपाई	पु.	८	१९८७ साल	७/१०७० न.प.	६४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१८	चंचला पुन	म.	८	१९८७ साल	७/११४७ न.प.	६४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१९	विष्णुमाया पोखरेल	म.	८	१९८८ साल	७/१०२५ न.प.	६४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२०	हरिकला उपाध्याय	म.	८	१९८९/३/०४	७/१०५१ न.प.	६४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९२१	विष्णुकुमारी मल्ल ठकुरी	म.	द	१९८८/५/२०	३६२०१६/४५६न.प.	६४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२२	शिवप्रसाद पाध्या	पु.	द	१९८९/२/२०	५१८७ स्याडजा	६४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२३	मनरुपा तिवारी	म.	द	१९८९ साल	१७० पर्वत	६४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२४	धनबहादुर पुर्जा भन्ने धन व.पुनमगर	पु.	द	१९८९ साल	५१६७ न.प.	६५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२५	खिमाकुमारी गैरे	म.	द	१९९०/२/२२	ई४४७३ न.प.	६५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२६	विष्णुकला भट्टराई	म.	द	१९९४/२/०२	७/१२३० न.प.	६५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२७	बुद्धिमाया सुनार	म.	द	१९९४/२/१६	१९७९८न.प.	६५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२८	तुलसी गिरी	म.	द	१९९१ साल	२७६३ चितवन	६५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२९	लिला कार्की	म.	द	१९९३ साल	७/१०९८न.प.	६५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३०	टेम्कीमाया गैरे	म.	द	१९९१/१२/१०	८९७ न.प.	६५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३१	बाल्मीकादेवी भण्डारी	म.	द	१९९० साल	१६६५ चितवन	६५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३२	मनमाया पोखरेल	म.	द	१९९५ साल	७/१०२७ न.प.	६५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३३	सुनमाया घिसिङ	म.	द	१९९२/०२/०३	४३३११ न.प.	६६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३४	नन्दकली चापागाई	म.	द	१९९५/०५/१०	५८५१ चितवन	६६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३५	ज्वान माया तमाङ	म.	द	१९९४/०२/०८	२८१५ चितवन	६६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३६	यशुदा जैसी	म.	द	१९९५/०५/३०	४६१०३४/२१० कास्की	६६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३७	जगतप्रसाद अधिकारी	पु.	द	१९९३/०४/०१	२०९ कास्की	६६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३८	टिकामाया सार्की	म.	द	१९९३ साल	७/१२५६ न.प.	६६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३९	कलावती पौडेल	म.	द	१९९४/०४/१०	८२२३७ न.प.	६६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४०	निरमाया खतिवडा	म.	द	१९९१ साल	१२/४९४न.प.	६६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४१	दलकुमारी थापा	म.	द	१९९२/०१/०१	१७३८स्याडजा	६७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४२	लिलावती न्यौपाने	म.	द	१९९५/१०/०२	३१७ चितवन	६७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४३	कौशीला न्यौपाने	म.	द	१९९३ साल	७/१०६५ न.प.	६७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४४	पशुपति न्यौपाने	पु.	द	१९९३/०३/१३	४२२०४३/३४४१९ स्याडजा	६७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४५	प्रेमनारायण उपाध्याय	पु.	द	१९९०साल	३४७२ न.प.	६७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९४६	लिलाधर चुवाई	पु.	द	१९९३/१०/२४	७११७ न.प.	६७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४७	देवकी पराजुली	म.	द	१९९५/०२/१२	९१३ पाल्या	६७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४८	हुण्डीराज चुवाई	पु.	द	१९९२/०९/११	४६१०२२/१४४ कास्की	६७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४९	दयानिधि पोखेल	पु.	द	१९९० साल	७३२ तनहूँ	६७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५०	ललितबहादुर अधिकारी	पु.	द	१९८९ साल	३११४१ गोरखा	६७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५१	तुलसीमाया थापा	म.	द	१९९०/११/०५	३६२०१६/१२२ न.प.	६८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५२	गिरधारी उपाध्याय	पु.	द	१९९० साल	३११ बाँके	६८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५३	होमनाथ सापकोटा	पु.	द	१९९२/०७/२९	८८० पर्वत	६८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५४	डोलराज पाठक	पु.	द	१९९४ साल	१९०९ चितवन	६८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५५	भागीरथा काफ्ले	म.	द	१९९३/०६/१७	६४५४७ न.प.	६८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५६	खगीसरा आले	म.	द	१९९३/०६/१९	३६२०१८/४७८ न.प.	६८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५७	नन्दप्रसाद जैसी	पु.	द	१९९२/०६/१६	३०७१ पर्वत	६८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५८	जयराज (थापा) गिरी	पु.	द	१९९०/११/१४	५४६२ स्याङ्जा	६८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५९	अक्षरा रिजाल	म.	द	१९९१/३/१०	४१५७८ पर्वत	६८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६०	शिवलाल सापकोटा	पु.	द	१९९१ साल	४१९ गुल्मी	६८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६१	हरिकृष्ण अधिकारी	पु.	द	१९९६/०६/२८	२०८५४ न.प.	६९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६२	परजापति शर्मा पौडेल	पु.	द	१९९५ साल	१९४ रुपन्देही	६९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६३	डोलराज देवकोटा	पु.	द	१९९१/०१/२२	११७९ पाल्या	६९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६४	देवी प्रसाद पौडेल	पु.	द	१९९६ साल	७/११०५ न.प.	६९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६५	पिताम्बर पुरी	पु.	द	१९९६/१२/०१	४४४९ स्याङ्जा	६९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६६	होम बहादुर दंगाल	पु.	द	१९९४ साल	२९१६८ धादिङ	६९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६७	ओम बहादुर पौडेल क्षेत्री	पु.	द	१९९६ साल	७/११७० न.प.	६९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६८	हिमलाल चापागाई	पु.	द	१९९५/०७/०१	ई६०८ न.प.	७००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६९	भ्यापी सुवेदी	म.	द	१९९५/०५/०४	५३७२ स्याङ्जा	७०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७०	पूर्ण चन्द्र काफ्ले	पु.	द	१९९७/१२/२८	८२३३६ न.प.	७०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९७१	लक्ष्मी देवी भट्टराई	म.	द	१९९७ साल	७/१०९२ न.प.	७०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७२	शेर बहादुर साकी	पु.	द	१९८६/१०/०४	८८६५ स्याङजा	७०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७३	प्रेम बहादुर रिमाल	पु.	द	१९९७ साल	१४११ न.प.	७०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७४	भक्तलाल गिरी	पु.	द	१९९४/०४/१६	४७५५६ न.प.	७०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७५	जोगनी पुन मगर	म.	द	१९९७ साल	७/११३	७०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७६	पूर्णचन्द्र लम्साल	पु.	द	१९९०/१२/१६	६८१ तनहुँ	७०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७७	लली घर्ती	म.	द	१९९६/०१/३०	३६२०१६/१०३५ न.प.	७१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७८	सरिका पुर्जा भन्ने सरिका पुन	म.	द	१९९५ साल	५१६८ न.प.	७११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७९	टोपलाल श्रेष्ठ	पु.	द	१९८९ साल	८६२ अर्घाखाँची	७१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८०	पृथ्वी राज गुरौ	पु.	द	१९९८ साल	५५३७ न.प.	७१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८१	सुमित्रा सापकोटा	म.	द	१९९२/०५/२७	५११०५१/७११ पर्वत	७१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८२	हुकमाया उपाध्याय	म.	द	१९९८ साल	७/८६०	७१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८३	नन्दमाया श्रेष्ठनी	म.	द	१९९८ साल	११/७२७ न.प.	७१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८४	रनवति गुरुङ	म.	द	१९९८ साल	९/३७३८ न.प.	७१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८५	लुराकान्त थापा मगर	म.	द	१९९८/०२/१२	८२३२२ न.प.	७१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८६	रामलाल खरेल	पु.	द	१९९८ साल	६०१६ रुपन्देही	७२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८७	भुमिदत्त तिवारी	पु.	द	१९९६/०३/१५	१४५७ पर्वत	७२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८८	शेर बहादुर गिरी	पु.	द	१९९८ साल	१३१ स्याङजा	७२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८९	टिकाराम बसेल	पु.	द	१९९५/०५/०५	३५११ पर्वत	७२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९०	उमाकान्त उपाध्याय	पु.	द	१९९८/०७/११	१३७५९ न.प.	७२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९१	युवराज लम्साल भन्ने युवराज क्षेत्री	पु.	द	१९९८ साल	९६२ तनहुँ	७२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९२	नारन दत्त शर्मा	पु.	द	१९९८ साल	७/११८४ न.प.	७२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९३	विर बहादुर घर्ती	पु.	द	१९९८/१२/२१	३६२०१६/१०३२ न.प.	७२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९४	लोके सुवेदी	पु.	द	१९९७ साल	४२९२ न.प.	७२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९५	बाजिराम थापा	पु.	द	१९९८/१२/२५	३९९८५ न.प.	७२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९९६	जगती रिमाल	म.	द	१९९८/०६/०९	७/१३०४ न.प.	७३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९७	सुमित्रादेवी खनाली	म.	द	१९९७ साल	६/५७२ न.प.	७३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९८	लिलाधर खनाल	पु.	द	१९९८ साल	६/५७०	७३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९९	भगवती वास्तोला	म.	द	१९९८/१०/०५	६४५९३ न.प.	७३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०००	भुमिसरा डुम्रे	म.	द	१९९७ साल	३८०६ न.प.	७३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००१	नन्दकली महत क्षेत्री	म.	द	१९९८/०२/१४	१६४२० न.प.	७३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००२	भिम लम्साल	म.	द	१९९७ साल	७/११२१ न.प.	७३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००३	भागीरथि भट्टराई	म.	द	१९९८/१२/१०	८२८८० न.प.	७३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००४	चन्द्रीकला खत्रि क्षेत्रि	म.	द	१९९७/०२/२३	६४५४२ न.प.	७३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००५	गितादेवी लामीछाने	म.	द	१९९८/०३/१५	६४५१८ न.प.	७४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००६	रामदेवी तामाङनी	म.	द	१९९९/०३/२७	६०४ चितवन	७४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००७	फुलमाया गुरुङ्ग	म.	द	१९९८/४/१४	६६७० लमजुङ्ग	७४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००८	सुकमाया तामाङ्ग	म.	द	१९९८ साल	१९४४८ न.प.	७४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००९	खिम कुमारी सुवेदी	म.	द	१९९७ साल	७/१२२९ न.प.	७४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१०	प्रतमाया गुरुङ्ग	म.	द	१९९८ साल	७/११३१ न.प.	७४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०११	कुबिजा खनाल	म.	द	१९९६ साल	३५०१ तनहुँ	७४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१२	भुम कुमारी पाध्या	म.	द	१९९८/४/०३	१३२७/३८२ स्याङ्गजा	७४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१३	शिरमाया तामाङ्ग	म.	द	१९९८ साल	७/११३९ न.प.	७५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१४	जनकुमारी श्रेष्ठ	म.	द	१९९८ साल	७/१११७ न.प.	७५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१५	प्रभाखर तिवारी	पु.	द	१९९८/१२/०१	४१०७ पर्वत	७५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१६	कान्छी मायाँ शाही ठकुरी	म.	द	१९९९/०१/३०	३१०० रुपन्देही	७५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१७	नुम कुमारी चापागाई	म.	द	१९९९/२/११	१९८८ स्याङ्गजा	७५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१८	भिम कंडेल	म.	द	१९९५/०१/०७	३७७ पाल्पा	७५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१९	मुर्तिकला मरासिनी	म.	द	१९९८/०१/०७	२८६४ स्याङ्गजा	७५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२०	कृष्ण कुमारी तिवारी	म.	द	१९९८ साल	१८८७ पर्वत	७५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०२१	रेनुका पौडेल उपाध्याय	म.	द	१९९२ साल	३८३४५ न.प.	७५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२२	शिव प्रसाद उपाध्याय	पु.	द	१९८२ साल	२९१०८ न.प.	७५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२३	लिलाधर चुवाई	पु.	द	१९९९/११/२७	७४२९६ कास्की	७६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२४	दुन्निराज पोखेल	पु.	द	१९९६/०३/	२७७० न.प.	७६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२५	जाले तिलिजा	पु.	द	१९९४ साल	७/१३२५ न.प.	७६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२६	मायारानी तमाङ्ग	म.	द	१९९९/०२/०७	२८१९ न.प.	७६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२७	नन्द कुमारी इटनी	म.	द	१९९९/०६/१७	ई.४६३३ न.प.	७६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२८	शिवलाल भुसाल	पु.	द	२००१/१/१६	६१४ पर्वत	७६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२९	देवी प्रसाद घिमिरे	पु.	द	२०००/३/४	९७० चितवन	७६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३०	मन बहादुर पुलामी	पु.	द	२०००/७/२२	ई.१०१५८ न.प.	७६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३१	दल बहादुर गुरुङ्ग	पु.	द	१९९८ साल	३६८९१ न.प.	७६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३२	खगिसरा राना	म.	द	१९९० साल	११९४ तनहुँ	७७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३३	तुलसी कंडेल	म.	द	२०००/०१/१०	३६२०१६/१४७६ न.प.	७७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३४	देबकी अधिकारी	म.	द	१९९९ /१२/१२	२४८५ स्याङ्जा	७७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३५	गणेश बहादुर देवकोटा	पु.	द	२००० साल	७/१०९३ न.प.	७७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३६	होमनाथ उपाध्याय	पु.	द	२०००/०५/१४	५८३९ तनहुँ	७७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३७	दधिराम न्यौपाने	पु.	द	१९९९/११/२५	३६१/३६२१ न.प.	७७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३८	तुलसी बहादुर गुरुङ्ग	पु.	द	२०००/०७/१५	०३०२७३ /७०० इलाम	७७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३९	हर्शन महतो	पु.	द	१९९८ साल	३४४८१ न.प.	७७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४०	लालु गोतामे	पु.	द	२०००/०४/१०	६४२८/१०८२ बाग्लुङ्ग	७७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४१	सुभाकान्त जैसी	म.	द	२०००/०८/३०	७/१३३७ न.प.	७७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४२	देवी प्रसाद उपाध्याय	पु.	द	१९८६/८/१५	३१३४ पर्वत	७८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४३	यज्ञ बल्लभ भुसाल	पु.	द	२०००/०५/१५	३९६५ पर्वत	७८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४४	मोहदत्त चुई	पु.	द	२००० साल	७/११६२ न.प.	७८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४५	सिता देवि दंगाल	म.	द	२००० साल	२१/९६९ धादिङ्ग	७८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०४६	हरिकला चालिसे	म.	द	२००० साल	२५९८ चितवन	७८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४७	गंगाधरी पाध्यनी	म.	द	२०००/०५/०२	११४४७/१००७ बालुङ्ग	७८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४८	तारानाथ उपाध्या	पु.	द	२०००/०५/१६	१००५ बालुङ्ग	७८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४९	मुक्तिनाथ लम्साल	पु.	द	१९९६ साल	५०७४७/६२५६ (२२८)२३६ सुनसरी	७८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५०	कमला देवी लम्साल	म.	द	२००० साल	६८३ तनहुँ	७८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५१	रेशम लाल खराल	पु.	द	२०००/०४/१५	५०८ गुल्मी	७९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५२	डिला भट्टराई	म.	द	२००१/०२/०३	ई. ४०६२ न.प.	७९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५३	खिम बहादुर सुनार	पु.	द	२०००/०५/१५	११५०४ पर्वत	७९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५४	तुलसी काफ्ले	म.	द	१९९९/१२/१८	२००८१ न.प.	७९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५५	आसामाया थकाली	म.	द	२००० साल	७/१०५० न.प.	७९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५६	जोगमाया श्रेष्ठ	म.	द	२००० साल	४२४३७ न.प.	७९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५७	नन्द कुमारी पाण्डे	म.	द	२०००/०६/१२	१२३२ स्याङ्जा	७९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५८	अम्बिका देवी पाण्डे	म.	द	२०००/०४/०६	५५९ गुल्मी	७९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५९	कुन्ति माया शर्मा	म.	द	१९९९/१०/२५	६८०२ स्याङ्जा	७९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६०	जुठी कुमाल	म.	द	१९९९/०५/१५	११६७६ न.प.	८००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६१	केअरा देवी खत्रीक्षेत्री	म.	द	१९९९साल	८७०२ न.प.	८०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६२	सुमित्रा लम्साल	म.	द	२००१ साल	११५५ तनहुँ	८०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६३	तुलसी काफ्ले	म.	द	२००२/०३/१७	२११५ पर्वत	८०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६४	तुलसी सुवेदी	म.	द	२००१/०७/०२	१६९० पाल्पा	८०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६५	भागीरथि पौडेल	म.	द	२००१ साल	७/२५२८ न.प.	८०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६६	पवित्रा देवी उपाध्याय	म.	द	२००१/०३/१४	३८६९८ पर्वत	८०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६७	हरिकला क्षेत्री	म.	द	१९९८/०२/१५	३७२०१ पर्वत	८०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६८	तुलसा गैरे	म.	द	१९७७ साल	९८२३ न.प.	८०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६९	जती माया (थापा) गिरी	म.	द	२००१/०८/१२	५४७६ स्याङ्जा	१६२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७०	दुर्गा प्रसाद भट्टराई	पु.	द	२००१/०४/२२	४६५२ स्याङ्जा	१६२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०७१	प्रेम बहादुर कुँवर जोगी	पु.	द	२००१/०६/२८	२२९८ तनहुँ	१६२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७२	लोक बहादुर खड्का	पु.	द	२००१/११/०५	१५२४९ न.प.	१६३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७३	जग नारायण तिमिल्लीना	पु.	द	१९९७ साल	९६८८ न.प.	१६३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७४	खरजित पुन	पु.	द	२००१/०१/१०	१०५०२ न.प.	१६३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७५	रक्तसिंह तामाङ	पु.	द	१९९९ साल	६४३४८ मकवानपुर	१६३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७६	हरिलाल रिजाल	पु.	द	२००१/०४/०७	२१५२ पर्वत	१६३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७७	मेग बहादुर थापा	पु.	द	२००१/०४/१५	६५३८४ स्याङ्जा	१६३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७८	माधव चापागाई	पु.	द	२००० साल	१४२१९ न.प.	१६३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७९	उमानाथ पौडेल	पु.	द	२००१ साल	३२७८/१८१७ चितवन	१६३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८०	दान बहादुर सिंह ठकुरी	पु.	द	१९९० साल	९७२५ न.प.	१६३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८१	चन्द्र प्रसाद शर्मा	पु.	द	१९९७/०५/१५	४५७५ पर्वत	१६४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८२	कृष्ण माया शर्मा	म.	द	२०००/१२/२३	४०७२४ पर्वत	१६४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८३	कलावती भण्डारी	म.	द	२००१ साल	७/१०७६ न.प.	१६४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८४	अछरी तिवारी	म.	द	२००१/०९/१५	२७०७४ पर्वत	१६४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८५	लक्ष्मी शर्मा	म.	द	२००१/०८/०७	७/११९१ न.प.	१६४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८६	ओम कुमारी सिंह ठकुरी	म.	द	२००१ साल	२३२७/३७२७३ न.प.	१६४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८७	केशवा पोखरेल	म.	द	१९९५/०१/-	१० काठमाण्डौ	१७११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८८	नन्दी देवकोटा	म.	द	१९७५/१२/२०	३१२०७ न.प.	१७१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८९	रुकमाया भण्डारी	म.	द	१९९१/१२/०८	८७६ (६) तनहुँ	१७१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९०	खरिका अधिकारी	म.	द	१९८८ साल	५६४/५६८ बारा	१७१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९१	खिमा उपाध्याय	म.	द	२००१ साल	३३३ तनहुँ	१७८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९२	देउरुपी सापकोटा	म.	द	२००२/०५/१०	७/१२१४ न.प.	१७८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९३	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	पु.	द	२००१ साल	७/८८५ न.प.	१७८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९४	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पु.	द	२००२ साल	७६९ तनहुँ	१७८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९५	गोविन्द प्रसाद सुवेदी	पु.	द	२००२/०९/०४	६३५५ स्याङ्जा	१७८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०९६	खडानन्द पौडेल	पु.	८	२००२/०४/१३	७०२ पर्वत	१७८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९७	प्रेम कुमार भुसाल	पु.	८	२००१/०७/०१	२५७६ पर्वत	१७८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९८	हेमलाल पौडेल	पु.	८	२००२/०४/१०	१८७७ स्याङ्गजा	१७८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९९	लक्ष्मी भट्टराई	म.	८	२००१/०४/१३		१७८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११००	धर्मी चापागाई	म.	८	१९८७	१६४७/०४१/७/३० स्याङ्गजा	१८५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०१	पवित्रा भुसाल	म.	८	२००२/०६/१५	७/१२४४ न.प.	७६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०२	भुविश्वरी सुवेदी	म.	८	२००२/०४/०५	१८२३ स्याङ्गजा	७६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०३	विष्णु कुमारी सुवेदी	म.	८	२००१/०५/०४	२२२३ स्याङ्गजा	७६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०४	जुद्ध कुमारी ब्राह्मणी	म.	८	२००२ साल	६५१ तनहुँ	७७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०५	लालकुमारी अधिकारी	म.	८	२००२/०९/१७	४१६९८ न.प.	७७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०६	रुकमाया बास्तोला	म.	८	२००२/०४/२०	११५५९२ कास्की	७७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०७	न्याउरी भन्ने मनमाया गुरुङ्ग	म.	८	००२/५/२	५४८४/०४४/१२/१० लमजुङ	१५८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०८	नरहरी भण्डारी	पु.	९	१९९६/७/१२	४८३१/०४४/११/१० गुल्मी	५४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०९	श्रीमती सर्कीनी	म.	९	१९९८ साल	६४५५८ न.प.	८१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११०	तने कामी	पु.	९	१९९६ साल	८१३५ न.प.	८११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११११	किरे दमै	पु.	९	१९९८ साल	८१०९ न.प.	८१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११२	गुन्धरे कामी	पु.	९	१९९७ साल	१४७०५ न.प.	८१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११३	मनकुमारी आर्चाय	म.	९	१९९९/११/०५	६४४३३ न.प.	८१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११४	उमादेवी ढकाल	म.	९	२०००/०१/०६	७३६ स्याङ्गजा	८१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११५	सुनमाया श्रेष्ठ	म.	९	२००१ साल	७/९९७ न.प.	८१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११६	नेत्रकुमारी कार्की	म.	९	२००१/०४/१५	९८२ पाल्पा	८१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११७	पुतलीदेवी श्रेष्ठ	म.	९	२००१/१२/०८	४९४३७ चितवन	८१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११८	बालकुमारी रेग्मी	म.	९	१९८१ साल	२३९७९ न.प.	८२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११९	बुरछीनी श्रेष्ठ	म.	९	१९८४/१२/१०	६४४७६ न.प.	८२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२०	दिल बहादुर कामी	म.	९	१९८३ साल	७/९६८ न.प.	८२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११२१	पवित्रा लामिछाने	म.	९	१९८६/०७/०५	२६३१ न.प.	८२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२२	बलराम सापकोटा	पु.	९	१९८८/८/१५	२८२६ पर्वत	८२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२३	अस्मतीया थारु	म.	९	१९८८/११/०१	३६२०१६/१३७ न.प.	८२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२४	दुर्गामाया तिवारी	म.	९	१९९३/०१/०५	५५८५५ कास्की	८२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२५	बाटुला आर्चाय	म.	९	१९९०/४/०२	५३१३७ न.प.	८२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२६	हिरा बोहोरा क्षेत्री	पु.	९	१९९४/७/०९	१२४५७ न.प.	८३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२७	खिमसरी गिरी	म.	९	१९९६/०८/०३	६४४३६ न.प.	८३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२८	बसुन्धरा थापा क्षेत्री	म.	९	१९९३ साल	७/९६९ न.प.	८३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२९	भिम कुमारी थापा क्षेत्री	म.	९	१९९६/०१/१५	६४५४९ न.प.	८३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३०	विष्णुमाया घिमिरे	म.	९	१९९० साल	७/९७९ न.प.	८३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३१	धनमाया सापकोटा	म.	९	१९९५ साल	४९४४ स्याङ्जा	८३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३२	दिलकुमारी खरेल क्षेत्री	म.	९	१९९०/१२/०२	३६२०१६/२८५ न.प.	८३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३३	सुमित्रा परियार	म.	९	१९९०/१२/०४	७/१३५७ न.प.	८३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३४	टिकाराम थारु	पु.	९	१९९२ साल	६६०० न.प.	८३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३५	टोपबहादुर सुनार	पु.	९	१९९१/९/१२	१६५४८२०प्युठान	८३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३६	भुमिसरा कामी	म.	९	१९९२/१२/०५	६४४९४ न.प.	८४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३७	पिताम्बर पौडेल	पु.	९	१९८८ साल	९४९ स्याङ्जा	८४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३८	रामप्रसाद अर्याल	पु.	९	१९८८/०७/१०	१५२४३ स्याङ्जा	८४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३९	अस्मतिा थारु	म.	९	१९९३ साल	७/११०२ न.प.	८४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४०	कृष्ण बहादुर टण्डन	पु.	९	१९९६ साल	४५८ न.प.	८४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४१	बालकुमारी श्रेष्ठ	म.	९	१९९७/०६/१९	६४५७८ न.प.	८४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४२	शशी घर्ती	म.	९	१९९७/१०/२९	१६९ गुल्मी	८४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४३	फर्स बहादुर खत्री	पु.	९	१९९७/०४/०१	११४४ गुल्मी	८५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४४	नेत्रकुमारी पाण्डे	म.	९	१९९७ साल	३६२०१६/११०५ न.प.	८५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४५	पुर्ण बहादुर पाण्डे	पु.	९	१९९६/०९/१०	३१७९ धादिङ	८५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११४६	तुलसी देवी खत्री	म.	९	१९९५/०८/१८	७४ प्युठान	८५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४७	कृष्ण प्रसाद चापागाई	पु.	९	१९९६ साल	७/९५६ न.प	८५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४८	अमर बहादुर रावल क्षेत्री	पु.	९	१९९४ साल	१४६८३ न.प	८५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४९	माथवर गिरी	पु.	९	१९९३/१२/२१	६४४६६न.प.	८५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५०	मुञ्जबहादुर खत्री क्षेत्री	पु.	९	१९९२ साल	८४५८न.प.	८५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५१	बमबहादुर घर्ती क्षेत्री	पु.	९	१९९०/०६/०३	७८६ गुल्मी	८६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५२	हेम नारायण महतो	पु.	९	१९९३ साल	७४६६न.प.	८६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५३	बालकृष्ण पोखरेल	पु.	९	१९९७ साल	१५०३/१६०० काठमाडौं	८६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५४	गणेश पंजियार	पु.	९	१९९७/०९/२०	३७००२ न.प.	८६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५५	धनलाल प्रधान (श्रेष्ठ)	पु.	९	१९९८/०७/१५	२३६ धादिङ्ग	८६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५६	फुलकुमारी महतो	पु.	९	१९९७/०९/२५	ई.३०८८८ न.प.	८६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५७	पार्वती सापकोटा	पु.	९	१९९६ साल	३६८ पर्वत	८६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५८	विष्णुदेवी प्रोखेल	पु.	९	१९९७ साल	२२०७ काठमाण्डौ	८६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५९	नैना भट्टराई	पु.	९	१९९७ साल	७/१११२ न.प.	८६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६०	थम्बाकली पौडेल	पु.	९	१९९९/०६/१३	२५३३ स्याङ्गजा	८६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६१	चतुराखर जैसी भुसाल	पु.	९	१९९८ साल	८०५९ न.प.	८७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६२	उत्तर कुमार श्रेष्ठ	पु.	९	१९९९ साल	१४५५३ न.प.	८७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६३	सिखन कुमारी महतो	म.	९	२०००/२/७	६४४४३ न.प.	८७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६४	खेम प्रसाद शर्मा	पु.	९	२००० साल	८३८६ न.प.	८७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६५	धन बहादुर घर्ती क्षेत्री	पु.	९	२००१/०९/०७	३६४८ गुल्मी	८७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६६	सावित्री अर्याल	म.	९	१९९७/०९/२७	६४४२१ न.प.	१६४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६७	रिखीराम खराल	पु.	९	१९९९ साल	६०५ गुल्मी	१६४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६८	गेजा शर्मा सापकोटा	पु.	९	२००० साल	१०८२१ स्याङ्गजा	१६४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६९	हरि प्रसाद शर्मा	पु.	९	२०००/०७/१४	६४४५१ न.प.	१६४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७०	गोविन्द लाल गुरौ	पु.	९	२००१ साल	७३३१ न.प.	१६५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११७१	नर प्रसाद श्रेष्ठ	पु.	९	२००० साल	१३९२ तनहुँ	१६५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७२	महेन्द्र सिंह थापा क्षेत्री	पु.	९	२००१ साल	७/९६६ न.प.	१६५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७३	रुप नारायण महतो	पु.	९	२००० साल	२९८५८ न.प.	१६५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७४	लक्ष्मीमा भुसाल	म.	९	२००३/०३/०३	६४४२० न.प.	८५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७५	राधादेवी रायक्षेत्री	म.	९	००२ साल	१०५५/१०८४३९ पाल्पा	८६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७६	मनकुमारी महतो	म.	९	२००२/११/१२	३६२०१६/२९६ न.प.	८७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७७	दिल कुमारी खत्री क्षेत्री	म.	९	२००२/८/१४	१०३८२ न.प.	८७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७८	चन्द्र बहादुर कार्की	पु.	९	१९९७/०४/१०	१०८३ न.प.	२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७९	गंगादेवी तिवारी	म.	१०	१९८२/११/१०	६५६०४ न.प.	८७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८०	ईन्द्रकली चापागाई	म.	१०	१९८७/०३/०५	७९४१३ न.प.	८७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८१	श्रीकान्ती घिमिरे	म.	१०	१९८६ साल	७२/६११ न.प.	८७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८२	दलछिनी अर्जेल	म.	१०	१९८७ साल	७/७०९ न.प.	८७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८३	नन्दप्रसाद बराल	म.	१०	१९८७ साल	७३७० न.प.	८८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८४	उमानाथ आचार्य	म.	१०	१९८८/०६/२०	७/१३३५ न.प.	८८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८५	जोनाकान्ती ज्ञवाली	म.	१०	१९८८ साल	७/६३८ न.प.	८८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८६	सुकीया महतो	म.	१०	१९८८/०७/१३	३६२०१६/४३३ न.प.	८८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८७	घनश्याम घिमिरे	पु.	१०	१९८८/०१/४	३६२०१६/३८३ न.प.	८८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८८	प्रेम कुमारी नेपाल	म.	१०	१९८४/०४/११	३६२०१६/४७४ न.प.	८८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८९	पुण्यलिला पाध्यनी	म.	१०	१९९५/०४/१०	७६६७ स्याङ्जा	८८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९०	हरिप्रसाद अधिकारी	म.	१०	१९९५ साल	७/७२१ न.प.	८८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९१	चिन्तामणी महतो	पु.	१०	१९८५ साल	१४५४४ न.प.	८९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९२	फणीनाराण उपाध्या	पु.	१०	१९९४/११/१३	९०२३ स्याङ्जा	८९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९३	माधवप्रसाद पराजुली	पु.	१०	१९९४ साल	९२८ तनहुँ	८९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९४	विष्णु कुमारी वाग्ले	म.	१०	१९९३ साल	७/६८६ न.प.	८९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९५	ददिराम आर्चाय	पु.	१०	१९९३ साल	७/१०६७ न.प.	८९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११९६	भिम बहादुर महतो	पु.	१०	१९९७/०४/१२	३८८४३ न.प.	८९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९७	फडेश्वर उपाध्याय	पु.	१०	१९९७/०५/१२	८२३/१५७७ पाल्या	८९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९८	सिखाराम महतो	पु.	१०	१९९७ साल	१४६७२ न.प.	८९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९९	भोज कुमारी अधिकारी	म.	१०	१९९६ साल	९०२३ स्याडजा	८९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२००	असिया मरदनिया	म.	१०	१९९० साल	९२८ तनहुँ	९००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०१	धनीराम थारु	पु.	१०	१९९८ साल	२/३३० लमजुड	९०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०२	आसामाया गुरुङ्गसेनी	म.	१०	१९९७ साल	६/४०३८ न.प.	९०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०३	खुमकान्ती ढुंगाना	म.	१०	१९९७/११/१०	८२२९८ न.प.	९०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०४	चोममाया सिग्देल	म.	१०	१९९६ साल	८५३ तनहुँ	९०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०५	गंगाराम थारु	पु.	१०	१९९८ साल	३३३७ न.प.	९०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०६	बागदेवी शर्मा लम्साल	म.	१०	१९८५/०६/११	२०९५९ न.प.	९०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०७	समीया थरुनी	म.	१०	१९८८ साल	४९८ चितवन	९०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०८	टिकादेवी उपाध्याय	म.	१०	१९८७/०८/११	३६२०१६/२६६ न.प.	९०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०९	तिला कुमारी आर्चाय	म.	१०	१९९४ साल	८२२८३ न.प.	९१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१०	एकदेव पन्थि	पु.	१०	१९९६ साल	७५५१ न.प.	९११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२११	भगवती पन्थि	म.	१०	१९९९/०१/१	२१७४६ न.प.	९१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१२	टिकाराम पंगेनी	पु.	१०	१९९९ साल	१३६३१ न.प.	९१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१३	कमलाकान्त न्यौपाने	पु.	१०	१९८५/०१/१३	११८० पाल्या	९१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१४	गंगीया थरुनी	म.	१०	१९८८ साल	६४८०० न.प.	९१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१५	धनीराम खोजवार	पु.	१०	१९८८ साल	७३४० न.प.	९१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१६	जीन कुमारी महतो	म.	१०	१९८८/१०/०७	३६२०१६/५४१ न.प.	९१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१७	नन्द कुमारी थारु	म.	१०	१९८७/०९/०९	३६२०१६/४६१ न.प.	९१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१८	अजीतराम महतो	म.	१०	१९९३ साल	७३५५ न.प.	९१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१९	जानकी महतो	म.	१०	१९९३/०१/१०	३०२५६ न.प.	९२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२०	लाली थरुनी	म.	१०	१९९८ साल	८२२७५ न.प.	९२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२२१	रतनलाल महतो	पु.	१०	१९९५ साल	७३३३ न.प.	९२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२२	जोगीया महतो	पु.	१०	१९९९ साल	२४६५ न.प.	९२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२३	नरहरि सुवेदी	पु.	१०	२०००/०६/१०	९१३ कास्की	९२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२४	ठाकुर प्रसाद ढुंगाना	पु.	१०	२०००/०५/१८	६४५७६ न.प.	९२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२५	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	पु.	१०	२००१/०१/१६	२०७४६ न.प.	९२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२६	जगराम महतो	पु.	१०	२००० साल	१२०९ न.प.	९२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२७	टेक नारायण गुरौ	पु.	१०	१९९८ साल	७५२१ न.प.	९३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२८	कुलाईराम महतो	पु.	१०	१९९९ साल	२२८२ न.प.	९३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२९	विसरा कामी	म.	१०	१९९६ साल	७/१३३९ न.प.	९३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३०	हिमकला भट्टराई	म.	१०	२०००/०७/०१	७/७२९ न.प.	९३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३१	भिमकुमारी हमाल्ली	म.	१०	२००० साल	९/४१७० न.प.	९३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३२	नेत्र माया लम्साल	म.	१०	२०००/०४/१७	ई. २२७७३ न.प.	९३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३३	जयकला भट्टराई	म.	१०	२००१/०५/१०	ई. ११५३१ न.प.	९३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३४	लिला माया पंगेनी	म.	१०	२०००/०८/०६	५७२७ स्याङ्जा	१६५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३५	शोभा कुमारी बराल	म.	१०	२००१ साल	७/६७४ न.प.	१६५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३६	विष्णुमाया पराजुली	म.	१०	२००० साल	९२६ तनहुँ	१६५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३७	गंगादत्त ढकाल	पु.	१०	२००१/०१/१५	८२२७७ न.प.	१६५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३८	विकाराम थारु	पु.	१०	२००१ साल	२९९४७ न.प.	१६५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३९	विकाराम थनैत	पु.	१०	२००१ साल	२११४ न.प.	१६६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४०	वलिराम मर्दनिया	पु.	१०	२००१ साल	१४५४८ न.प.	१६६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४१	बुद्ध बहादुर मल्ल	पु.	१०	२००२/०५/११	६४६७२ न.प.	१७८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४२	केवल प्रसाद थारु	पु.	१०	२००२ साल	३६६५५ न.प.	१७९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४३	गोविन्द कुमारी महतो	म.	१०	२००२/११/१०	३६२०१६/४७५ न.प.	१७९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४४	मन कुमारी अर्जेल	म.	१०	२००२ साल	७६५ न.प.	१७९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४५	जगरामनी थारु	म.	१०	२००२/०३/१२	ई. ५७८३१ न.प.	१७९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२४६	यतिन्द्र ढकाल	म.	१०	१९८२/५/१२	७/१३३०/०४४/११/२१ न.प.	१८५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४७	गौन पुरी	म.	१०	२००२ साल	७२० तनहुँ	८९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४८	उमाकान्ती पंगेनी	म.	१०	२००३/०१/०६	६५३०१२/३५ बर्दिया	८९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४९	हेमकुमारी ढकाल	म.	१०	२००२/०४/१०	११७४ पाल्पा	९२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५०	जुना देवी घिमिरे	म.	१०	२००२/०८/१७	६५१४८ न.प.	१४४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५१	सुभाखर तिवारी	पुरुष	११	१९८६/०६/०५	१७५६० तनहुँ	९३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५२	सन्तविर राई	पुरुष	११	१९८८/०२/२१	१९९४४	९४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५३	मायाँ गुरुङ्ग	महिला	११	१९९३/०८/१६	१०७३ चितवन	९४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५४	चन्द्रकला खनाल	महिला	११	१९९१/०६/१५	११८०	९४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५५	श्रीमायाँ श्रेष्ठ	महिला	११	१९९४	३४९३८	९४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५६	सिखनी महत्तो	महिला	११	१९९७/०९/०१	१२३७०	९४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५७	सोमिया थारु	महिला	११	१९८२	३४९०५	९४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५८	सजनी थारु	महिला	११	१९८८	७/३४८२	९४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५९	हरिकला घिमिरे	महिला	११	१९९४	३४९५९	९४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६०	दुर्गाबहादुर राना	पुरुष	११	१९९७/०९/१०	३३९५ स्याङ्गजा	९४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६१	तुलसीदेवी चन्द	महिला	११	१९८९	७/३३९६	९४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६२	पदमपानी पंगली	पुरुष	११	१९९५	५२४	९५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६३	सन्तुमायाँ पोखेल	महिला	११	१९८५	२/३२६	९५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६४	पार्वती पंगली	महिला	११	१९८९	३२५९९	९५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६५	छुनुईमायाँ चौधरी	महिला	११	१९८८	३६३१५/५७४	९५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६६	कृष्णबहादुर घिमिरे	पुरुष	११	१९९४	३६६३७	९५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६७	अम्बीका गिरी	महिला	११	१९९०	३६३०१५/३३६	९५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६८	खगिसरा कंडेल	महिला	११	१९९७/०२/०५	१३५० पर्वत	९५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६९	केशकुमारी क्षेत्री	महिला	११	१९९३/०४/१५	१४३ पर्वत	९५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७०	कृष्णप्रसाद दवाडी	पुरुष	११	१९९३	११०२०	९५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२७१	दिर्पा ढकाल	महिला	११	१९८९	१८३ स्याङ्गजा	९६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७२	टेकबहादुर महत्तो	पुरुष	११	१९९३	७७१४	९६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७३	सुकिया थनेत	पुरुष	११	१९८६	७/३७५३	९६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७४	छनुई मर्दनिया	पुरुष	११	१९९५/०३/०३	३६३०१५/५५९	९६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७५	आसमति गुरौ	पुरुष	११	१९९३/०५/०५	३६३०१५/४७०	९६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७६	भवानीशंकर लम्साल	पुरुष	११	१९९५/०५/०७	७/३४८१	९६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७७	बुद्धिप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	११	१९९६	९४४	९६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७८	भिमबहादुर खत्री	पुरुष	११	१९९३	१५६०	९६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७९	तिरसुवा गुरुङ्ग	पुरुष	११	१९९२	७/४२२	९६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८०	तारादेवी थापा	पुरुष	११	१९९६	०	९७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८१	उमाकुमारी आले	पुरुष	११	१९९८	०	९७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८२	भुमकला क्षेत्री	पुरुष	११	१९९८/१२/१२	३६९६८	९७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८३	विकनीकुमारी गुरौ	पुरुष	११	१९९८	०	९७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८४	महाराजी गुरौ	पुरुष	११	१९९८	८/१४१८६ पर्वत	९७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८५	कलावती श्रेष्ठ	महिला	११	१९९९	७/३२५२४	९७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८६	तेलुमायाँ उपाध्याय	महिला	११	१९९५	१०५६४ स्याङ्गजा	९७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८७	तुलसीराम श्रेष्ठ	पुरुष	११		१४६३ तनहुँ	९७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८८	डिलप्रसाद भुसाल	पुरुष	११	१९९२	७६१७	९८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८९	चिनिमायाँ घले	महिला	११	२००१/१२/२४	१/३१८४६ धादिङ्ग	९८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९०	चुडामणी थनेत	पुरुष	११	२०००/०२/२१	१९९१७ न.प.	९८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९१	सुवेदी थनेत	पुरुष	११		३६२०१५/८९९	९८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९२	वेचन थनेत	पुरुष	११	२००१/०१/२०	२/१५०११ न.प.	९८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९३	चतुराखर अधिकारी	पुरुष	११	१९९१/११/२५	१६६७१	९८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९४	मानबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	११	१९९०/०१/०४	२२२८४ धादिङ्ग	९८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९५	मगनपुरी गोसाई	पुरुष	११	१९९१	६७५६	९८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२९६	मणीरत्न सापकोटा	पुरुष	११	१९९०	१०५ वाग्लुङ्ग	९८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९७	प्रेमनारायण गोतामे	पुरुष	११	१९९६	१५६७	९८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९८	गंगाराम चौधरी	पुरुष	११	१९८२	८५०४०	९९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९९	विष्णु बल्लभ पंगेनी	पुरुष	११	१९९६	७०४ स्याङ्गजा	९९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३००	मंगेली लामिछाने	महिला	११	१९९७/१०/२०	३४८५८	९९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०१	तुलसी भुसाल	महिला	११	१९९६	७/२१५	९९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०२	श्री प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	११	१९९५	१९९९५	९९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०३	जसमायाँ मगर	पुरुष	११	१९९७	७/२१२	९९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०४	तिलकराम उपाध्याय	पुरुष	११	१९९८	१९९१३	९९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०५	हरिकुमारी राई	महिला	११	१९९८	७/३६७५	९९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०६	जसोदा पौडेल	महिला	११	१९८६		१०००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०७	कलावती ढकाल	महिला	११	१९९०/०८/१०	३४९०९	१००१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०८	रुकी तिवारी	महिला	११	१९९३	७/३७७४ न.प.	१००२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०९	महाराजनी महत्तो	महिला	११	१९९५/०१/१०	७/५७३	१००३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१०	डिल्लराम गुरौँ	पुरुष	११	१९९४	३६२०१६/२०२	१००४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३११	धर्मा लामिछाने	महिला	११	१९९३	१४७२७	१००५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१२	खगिसरा न्यौपाने	महिला	११	१९९५	७/५६९	१००६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१३	महाराजी महत्तो	पुरुष	११	१९९३	३६३०१५/७४७	१००७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१४	बालकुमारी भट्टराई	महिला	११	१९९२	७/६१५	१००८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१५	विक्रमकुमारी महत्तो	महिला	११	१९८७	३३७७६	१००९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१६	कमला कुमारी थनेत	महिला	११	१९८७	३६३०१५/७६	१०१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१७	असरिमिया गुरौँ	महिला	११	१९८९	३६३०१५/५३९	१०११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१८	हेमराज महत्तो	पुरुष	११	१९९३	३६३०१५/७०७	१०१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१९	यनुमायाँ पौडेल	पुरुष	११	१९९३	१९९६४	१०१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२०	शिवकुमारी महत्तो	पुरुष	११	१९९८	०	१०१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१३२१	शिवराम मुखिया	पुरुष	११	१९९२	३६३०१५/६२३	१०१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२२	भक्तिराम थनेत	पुरुष	११	१९९७	१४७४२	१०१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२३	विराम थनेत	पुरुष	११	१९९८	८०१६	१०१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२४	जितनारायण महतो	पुरुष	११	१९९७	७/५९८	१०१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२५	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	११	१९९९/१०/१०	१९९७३	१०२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२६	जिवनराम थनेत	पुरुष	११	२००१/०२/२२	२१९७७	१०२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२७	रुद्रप्रसाद पौडेल	पुरुष	११	२००१/१२/२८	१९९७	१०२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२८	सुब बहादुर बोटे	पुरुष	११	१९९६/०५/२५	७/६०२ न.प.	१६६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२९	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	११		३६२०१५/४०३३	१६६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३०	बद्रीलाल श्रेष्ठ	पुरुष	११			१६६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३१	शिवलाल मर्दनिया	पुरुष	११			१६६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३२	पार्वती भुसाल	महिला	११			१६६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३३	भुमिश्वर सापकोटा	पुरुष	११	२००२/६/७	२२४/२००२	१७९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३४	रेवती काफ्ले	महिला	११	२००२	१५०१	१७९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३५	भंकनाथ काफ्ले	पुरुष	११	२००२	१३०५५	१७९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३६	डिल्ली प्रसाद तिवारी	पुरुष	११	२००२/१०/२६	६४३	१७९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३७	लिलाधर पराजुली	पुरुष	११	२००२/६/५	९०८	१७९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३८	कान्छी आले मगर	महिला	११	१९८४/५/९	३०३०२८/९४	१७९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३९	मदिसरा राना	महिला	११	१९९६	४/७६/२०४४/१२/९ तनहुँ	१७९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४०	सावी सुनार	महिला	११	१९९६	७/३५४७	१६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४१	टेकबहादुर सुनार	पुरुष	११	१९९१	७/३५४६	१६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४२	विष्णुकुमारी दमै	महिला	११	१९९५	२२६१७	१७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४३	जीतबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	११	१९९७/०५/१४	३४२२ मकवनपुर	१७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४४	द्रौपदा रिजाल	म.	११	२००१	७/३५१५ न.प.	९४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४५	बुद्धिकुमारी गुरुङ्ग	म.	११	१९९९/०२/०४	३४४ चितवन	९९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१३४६	भुलमाया भट्टराई	म.	११	२००१/०५/०६	५९१६ स्याङ्गजा	९९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४७	विकन कुमारी महतो	म.	११	२००१/०१/१५	५०२२६	९९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४८	हरिकला लामिछाने	म.	११	१९९९	७६३१	९९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४९	रेनुका सापकोटा	म.	११	२००२	५५०२७	९९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५०	पानकुमारी गुरुङ्ग	महिला	१२	१९८९	१२९२	१०२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५१	धनकुमारी गुरौं	महिला	१२	१९८८	३२४३७	१०२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५२	बालिका तिवारी	महिला	१२	१९८४	३४८८५	१०२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५३	टिकाराम गोतामे	पुरुष	१२	१९८४	२४२३स्यङ्गजा	१०२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५४	सानीमैया उपाध्याय	महिला	१२	१९८६	९०९८	१०२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५५	चन्द्रकुमारी मानन्धर	महिला	१२	१९८०	५४९९९	१०२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५६	रामकृष्ण महतो	पुरुष	१२	१९९४	१४७३४	१०२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५७	छन्नुराम गुरौं	पुरुष	१२	१९९४	१४७१८	१०३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५८	डिलबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९०/०८/..	२८५६ लमजुङ्ग	१०३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५९	जयपुरी गुरुङ्ग	महिला	१२	१९९१	२८८५ लमजुङ्ग	१०३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६०	तुलसीराम मानन्धर	पुरुष	१२	१९९६	७/३८३५	१०३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६१	भिमनारायण भुसाल	पुरुष	१२	१९९६	७/२०६	१०३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६२	सुगगिया माझी	महिला	१२	१९९८/१२/२९	७/५० चितवन	१०३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६३	लक्ष्मी नारायण गुरौं	पुरुष	१२	२०००/०६/०७	५८७४ न.पं.	१०३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६४	रेवती महतो	महिला	१२	१९		१०३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६५	विकाराम महतो	पुरुष	१२	१९९८/१२/८	५०९५ नवलपरासी	१०३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६६	मनभरिया थनेत	पुरुष	१२	१९९८	७/४११ नं.प	१०४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६७	डिल्लीराम थारु	पुरुष	१२	१९९८/०५/०५	७/४७	१०४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६८	मुत्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९८/०३/१२	८१२३	१०४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६९	छन्नुराम धामी	पुरुष	१२	१९९७	१४७३६	१०४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७०	कृष्ण लाल गुरौं	पुरुष	१२	१९९७/०६/१०	७/२३	१०४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१३७१	रुप नारायण नाऊ	पुरुष	१२	१९९३	३६/१४७१३	१०४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७२	मोती कुमारी महत्तो	महिला	१२	१९९६	३६२०१५/९९०	१०४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७३	मनमायाँ चपाई	महिला	१२	१९९३/०७/१४	४२	१०४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७४	आइत कुमारी थारु	महिला	१२	१९९०	३४८६५	१०४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७५	सेती गुरुङ्गसेनी	महिला	१२	१९८६	१९९९२	१०५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७६	हरिकला काफ्ले	महिला	१२	१९९३	७/३२७	१०५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७७	भरिया थारु	महिला	१२	१९८३/१०/०५	१२२८०	१०५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७८	दिर्पा भुसाल	महिला	१२	१९८३	१९३८४	१०५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७९	भूमीलाल भुसाल	पुरुष	१२	१९९३	७३९ स्याङ्गजा	१०५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८०	कुमबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९८९	१४७४७	१०५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८१	नरदेवी गुरुङ्ग	महिला	१२	१९९१	१७२	१०५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८२	प्रति बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९३	३६७४८	१०५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८३	मायादेवी लामिछाने	महिला	१२	१९९६/०३/१९	७/२७८	१०५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८४	पंचसिंह गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९८९	५/३७५	१०६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८५	गोसिया थारु	महिला	१२	१९९४	७/३८१	१०६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८६	डिलबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९४	८८२३	१०६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८७	मिनमायाँ गुरुङ्ग	महिला	१२	१९९७/०६/१५	४५२२६	१०६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८८	क्षेत्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९३	७७३८	१०६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८९	जयलाल लामिछाने	पुरुष	१२	१९९४	१७३ पर्वत	१०६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९०	अग्नीधर सुवेदी	पुरुष	१२	१९९६	२००१०नं. प.	१०६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९१	देवलसिया महत्तो	महिला	१२	१९९५/०५/२८	२०१५/५७१	१०६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९२	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९५	७७०८	१०७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९३	द्रुपती अधिकारी	महिला	१२	१९९८	७/११५३	१०७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९४	देवकी लम्साल	महिला	१२	१९९८/१०/२१	७/०	१०७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९५	दुगादेवी उपाध्याय	महिला	१२	१९९८	-	१०७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१३९६	कोल्मती गुरुङ्ग	महिला	१२	१९९७	७/३७६०	१०७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१३९७	केशव प्रसाद पंगेनी	पुरुष	१२	१९८६	२१८२ चितवन	१०७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१३९८	सिरमाया गुरुङ्गसेनी	महिला	१२	१९९७/०८/१०	७/४२०	१०७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१३९९	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१२	१९९७	२५६३३	१०७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४००	एकनारायण चपाई	पुरुष	१२	१९८९	२००२९	१०७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०१	हस्तमाया गुरुङ्ग	महिला	१२	१९९९/०६/१०	३६३०१५/५२	१०७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०२	जीवराज तिवारी	पुरुष	१२	१९९९/०४/११	४८०२८चितवन	१०८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०३	भिमलाल भण्डारी	पुरुष	१२	१९९९/०९/०५	५६२२ स्याङ्गजा	१०८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०४	जितकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१२	२०००/०५/०४	८५०५३	१०८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०५	नारायणदत्त रिजाल	पुरुष	१२	२०००/०२/१६	५९९१ न.प.	१०८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०६	गोपिराम गुरौं	पुरुष	१२	१९९९ साल	१३०३२ न.प.	१०८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०७	विकाराम महतो	पुरुष	१२	१९९८/१२/०८	५०९५ न.प.	१६६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०८	बमबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	२००१/०४/१९	६९८७लमजुङ्ग	१६६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०९	ज्ञान देवी तिवारी	महिला	१२	२०००/०५/१६	४०२७८न.प.	१६६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१०	देवीलाल बस्याल	पुरुष	१२	२००१	७/५२५न.प.	१६७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४११	मन कुमारी थनेत	महिला	१२	२००१/१/१	३६२०१६ नवलपरासी	१८००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१२	बुद्धिराम महतो	पुरुष	१२	२००१	७/९१६ नवलपरासी	१८०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१३	शशिधर खनाल	पुरुष	१२	२००१	४६५ नवलपरासी	१८०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१४	शिवरजनी गुरौं	पुरुष	१२	२००२/१२/१	३६२०१६/३७२५ नवलपरासी	१८०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१५	कामस्यो गुरुङ्ग		१२	२००२/१२/२७	४४७७	१८०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१६	यशोदा लामिछाने	महिला	१२	२००२	३४९०८	१८०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१७	तारा प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१२	२००२	३२४६४	१८०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१८	ज्ञानेन्द्र पंगेनी	पुरुष	१२	२००२	२००१८	१८०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१९	बालकृष्ण वादी	पुरुष	१२	१९९९	२७८३८	१८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४२०	पार्वती नेपाली	महिला	१२	१९९९	३६३०१५/५३४	१८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त

१४२१	ठाकुर प्रसाद कामी	महिला	१२	१९९७	२७८२८	१८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२२	विर दमाई	पुरुष	१२	२००१	७/१६	१९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२३	मनिकला काफ्ले	म.	१२	२००२/०५/१५	७/३६५८ न.प.	१०१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२४	ठगनी माझी	म.	१२	२००२/०८/३०	४९	१०३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२५	मनमायाँ गुरुङ्ग	म.	१२	२०००	१४७६१	१०३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२६	जितनी महतो	म.	१२	२००२/०१/१०	३६३०१५/१९१	१०३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२७	भद्रसिला देवकोटा	म.	१२	१९९९	१४०७१ न.प.	१०३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२८	कलावती ढकाल	म.	१२	१९९९/०८/१०	७/३७७४	१०३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२९	चन्द्रकुमारी उपाध्याय	म.	१२	२००२	७/५७५	१०४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३०	धनसरी पंगाली	म.	१२	२००१	७/३०३	१०४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३१	तारा प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१२	२००२	३२४६४	४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३२	चुनिया महतो	महिला	१३	१९९८	७/२०४४	१०८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३३	बंशुराज महतो	पुरुष	१३	१९९७	७८८६	१०८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३४	निम बहादुर कुवर क्षेत्री	पुरुष	१३	१९८५	४०८०६	१०९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३५	छम्बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९८३	१६२६	१०९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३६	काशीपुरी गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९३	७५८६	१०९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३७	छविलाल घर्तीमगर	पुरुष	१३	१९८८	१४८१०	१०९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३८	सजिनिया महतो	महिला	१३	१९९५/०८	७/५०५	१०९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३९	उमादेवी क्षेत्री	महिला	१३	१९९५	२८०४१	१०९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४०	मनभरि चौधरी	महिला	१३	१९९३	८५०१२	१०९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४१	पूर्णकला भुसाल	महिला	१३	१९९४/०४/०४	१५४९६	१०९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४२	कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१३	१९९०/१२/१३	३६३०१५/७०३	१०९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४३	मालिका कुँवर क्षेत्री	महिला	१३	१९८८	२००५०	११००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४४	गोथी घर्तीमगर	महिला	१३	१९८९	३७०९८	११०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४५	प्रेमप्रसाद पंगाली	पुरुष	१३	१९८८	१२०२ पर्वत	११०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१४४६	टेकबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९६/१०/१२	८६४९ नं.प.	११०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४७	विष्णुप्रसाद काफ्ले	पुरुष	१३	१९९५	७/३९८	११०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४८	खिमकुमारी ठकुरी	महिला	१३	१९९६	२४१	११०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४९	केशवबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३	१९९४	७/२७३७	११०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५०	हुमादेवी गिरी भन्ने उमादेवी	महिला	१३	१९९७	२००६३	११०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५१	शेरबहादुर कुँवर	पुरुष	१३	१९९७/०१/०५	७८९५	११०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५२	जितराम महत्तो	पुरुष	१३	१९९६	-	११०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५३	नन्दकुमारी ज्ञावली	महिला	१३	१९८०/०१/०५	३९१००७/३९९ पाल्या	१११०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५४	बेलमती कुँवर क्षेत्री	महिला	१३	१९९८	३२५०५	१११२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५५	केवलवसीया महत्तो	महिला	१३	१९९८	२२५०७	१११३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५६	मुधरीया चौतरिया	महिला	१३	१९९८	७/५१४	१११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५७	मनबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९४/१०/१२	३९८०	१११५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५८	बुद्धिसभा गुरुङ्ग	महिला	१३	१९८९/०७/०५	४०२१ लम्जुङ्ग	१११६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५९	जयनारायण काफ्ले	पुरुष	१३	१९९८/०६/०७	४३७३/३५ चितवन	१११७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६०	धनबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९७	२७५७ लम्जुङ्ग	१११८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६१	गेमबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१३	१९९७	७५८५	१११९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६२	चुरामणी राई मगर	पुरुष	१३	१९९६	१३/७५८	११२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६३	पदम नारायण गुरौं	पुरुष	१३	१९९८	१४९४१	११२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६४	महाराजी खोजुवार	महिला	१३	१९९९	१४९४९	११२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६५	शिखाराम खोजुवार	पुरुष	१३	१९९८	२००६१	११२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६६	लालबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१३	२०००/०१/०१	८९७३चितवन	११२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६७	पदमनारायण थारु	पुरुष	१३	२०००/०५/०८	१४९४५ न.प.	११२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६८	जंगबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१३	२०००/११/०७	७/५०७ न.प.	११२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६९	ओमबहादुर कुँवर क्षेत्री	पुरुष	१३	१९९९/११/१९	१३०३४ न.प.	११२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७०	नरमता श्रेष्ठ	महिला	१३	२००१/०८/१०	३६३०१५/१६९ न.प.	११२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१४७१	रामकुमारी गौडेल	महिला	१३	१९९५		११२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७२	भगमतीया महतो	महिला	१३	१९९५	७/३५५४	११३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७३	कलाधर गौतम	पुरुष	१३	१९८७	१३४३	११३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७४	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	१३	१९९५/०८/...	८५०१२	११३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७५	मनहरीलाल दहाल	पुरुष	१३	१९९५/०३/१४	१०५७१	११३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७६	जानकी थनेत	महिला	१३	१९९३/०९/०५	३६३०१५/१६८	११३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७७	नन्दराज थारु	महिला	१३	१९८७	१७०	११३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७८	सावित्री कुमारी गौतम	महिला	१३	१९८८	३२५९२	११३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७९	शिखराम महतो	पुरुष	१३	१९९३	१९८९७	११३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८०	कासिका सापकोटा	महिला	१३	१९९३	१६४	११३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८१	विकाराम महतो	पुरुष	१३	१९९५	३७४५	११४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८२	जयबहादुर चौधरी	पुरुष	१३	१९९५	१४९३७	११४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८३	टिकाकुमारी चौधरी	महिला	१३	१९९३	७/१७१	११४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८४	सुमित्रा सापकोटा	महिला	१३	१९९८	१६८	११४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८५	विजानन्द रिजाल	पुरुष	१३	२०००/०१/२४	३६८ पर्वत	११४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८६	बुद्धिमाया गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९३	६८९६	११४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८७	सुर्जी महतो	पुरुष	१३	१९८९	७/४७८	११४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८८	महेश्वरी रिजाल	पुरुष	१३	१९७६	२९०१०	११४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८९	सुकमाया श्रेत्री	पुरुष	१३	१९९०	७/४५५	११५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९०	रामबहादुर खत्री	पुरुष	१३	१९८८	६९९८	११५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९१	तीजमाया गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९८/०८/१५	३८८५ लम्जुङ्ग	११५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९२	भुवनसिंह थापा मगर	पुरुष	१३	२०००साल	७/३८९९	११५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९३	पुनमदेवी गुरुङ्ग	महिला	१३	१९८७	२४७ स्याङ्गजा	११५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९४	शिवग्याम घर्तिनी	महिला	१३	१९८५	२००१४ न.प.	११५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९५	दलबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९८५	७५४	११५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१४९६	जमुना तामाङ्ग	महिला	१३	१९८९	२००८२	११५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९७	टेकमान गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९८८/०५/०७	३६३०५१/४१०	११५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९८	माउसी क्षेत्री	महिला	१३	१९८८	३२५०८	११६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९९	कलावती लामिछाने	महिला	१३	१९९८	७/५४२	११६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५००	ज्याम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९४	६४७४४	११६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०१	मिनबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९३	७३४	११६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०२	शेरबहादुर अधिकारी	पुरुष	१३	१९९३	४३८५०	११६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०३	हर्कबहादुर थापा मगर	पुरुष	१३	१९९१	१९९९१	११६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०४	खड्कबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९०/०१/१०	७/३२४४५	११६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०५	प्याउली घर्ती	महिला	१३	१९९७	३४८४०	११६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०६	बेलप्रसाद लम्साल	पुरुष	१३	१९९४	३४८५६	११७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०७	भविसरा चपाई	महिला	१३	१९९३	३६३०१५/३४९	११७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०८	इमप्रसाद चपाई	पुरुष	१३	१९९०/१०/०८	१४७५०	११७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०९	खरविना गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९३	६५६१५	११७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१०	कुलप्रसाद गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९६	३४८६७	११७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५११	हरिप्रसाद चपाई	पुरुष	१३	१९९६	१४४१४/१०४५	११७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१२	सुकमायाँ घले	महिला	१३	१९९७/०१/०२	१८६८१	११७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१३	केशवबहादुर गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९६	६३८ लम्जुङ्ग	११७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१४	चन्द्रमायाँ गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९७	५३६ लम्जुङ्ग	११७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१५	भारतीका भण्डारी	महिला	१३	१९९६	२४७३ चितवन	११७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१६	सन्तमायाँ गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९८	३६१०१५/४१२	११८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१७	कृष्ण मगर्नी	महिला	१३	१९९८	७/३६२३	११८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१८	टेकबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१३	१९९७	७/६२४	११८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१९	बुधे दैरै	पुरुष	१३	१९९८	६९९६	११८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२०	मैतकुमारी गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९९/०६/०८	८१२०	११८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१५२१	राजन गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९९	७/३६३०	११८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२२	मधुकुमारी थापा	महिला	१३	१९९५/१२/३०	११३४३	१६७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२३	डिल्लीराम गोसाई	पुरुष	१३	२००० साल	३१८३ न.प.	१६७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२४	छन्नुराम महतो	पुरुष	१३	२००१/०८/०३	३६/३४९९	१६७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२५	केवल प्रसाद थारु	पुरुष	१३	२००१	२००२१ न.प.	१६७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२६	लक्ष्मी देवी सापकोटा	महिला	१३	२००१/०१/०५ गते	३६२०१६/२६०५	१६७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२७	सुकमाया घर्ती	महिला	१३	२००१/०४/१७	३६२०१५/४०७न.प.	१६७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२८	विष्णु माया बराल कुँवर	महिला	१३	२००२	७६६८ नवलपरासी	१८०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२९	नारायण राई	पुरुष	१३	२००२/७/१३	८६९०२ नवलपरासी	१८०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३०	देउ बहादुर लामा गुरुङ्ग	पुरुष	१३	२००२/१/५	३२६३	१८१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३१	धनिराम चौतरिया	पुरुष	१३	२००२	२००६५	१८११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३२	सनचरिया महतो	महिला	१३	२००१/२/१६	३६३०१५/३४४	१८१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३३	सिताराम महतो	पुरुष	१३	१९९९/३/४	३६२०१६/४४५७	१८१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३४	लेखिराम महतो	पुरुष	१३	२००२	७७२३	१८१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३५	लोक बहादुर थापा मगर	पुरुष	१३	२००२/३/१६	३६/८१२१ नवलपरासी	१८१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३६	टेकमनी खोजवार	पुरुष	१३	२००२	१४९५१	१८१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३७	असी दर्जी	पुरुष	१३	१९८८	३५७०२	२०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३८	हरिबहादुर कामी	पुरुष	१३	१९८७	१४१७२	२०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३९	तुलसी साकी	महिला	१३	१९९४	७७४३	२०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४०	आइतबहादुर सुनार	पुरुष	१३	२०००	१२६१४	२०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४१	मानबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१३	२००२	७/३७३६	२१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४२	खड्कबहादुर सुनार	पुरुष	१३	२०००/०९/०३	३५४	२१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४३	सन्ते कामी	पुरुष	१३	१९९४	७/४१२	२१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४४	मंगली कामी	महिला	१३	२००१	३४०४६	२१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४५	सुकबहादुर सुनार	पुरुष	१३	१९९९	९१४०	२१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१५४६	डिलबहादुर कामी	पुरुष	१३	२००२	५७९	२२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४७	सन्तमाया सुनार	महिला	१३	१९९९	३६३०१५/४०९	२२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४८	छविनाथ परिवार	पुरुष	१३	१९९७	८२४४	२२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४९	कतनसरी कामी	महिला	१३	१९९८	७/४६०	२२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५०	पम्फा परिवार	महिला	१३	२०००	७/३८७८ न.प.	२२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५१	सुखबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१३	२००२	९१५७ कैलाली	२३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५२	पुतली कमिनी	महिला	१३	१९९५	७/४२३	२३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५३	हरिकला रिजाल	म.	१३	२००१/०९/०५	५१६ न.प.	१०७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५४	उमादेवी खत्री	म.	१३	२०००/०७/१०	३२५१२	११०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५५	जितनीया थारु	म.	१३	२००२	१८७	११११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५६	रुक्मीणी रिजाल	म.	१३	२००२	३२५५८	१११२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५७	सावित्री रिजाल	म.	१३	२००१	४३९	१११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५८	कनुमाया गुरुङ्ग	म.	१३	१९९९	१५९५२	१११६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५९	कालीमाया घर्ती	म.	१३	२००१	७/५४८	१११७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६०	लक्ष्मी क्षेत्री	म.	१३	२०००	७/३७१	१११८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६१	हिरादेवी गुरुङ्ग	म.	१३	२००२/०७/१५	७/३८१७	११२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६२	मनरुपमा पंगाली	म.	१३	२००१	२९५६७	११२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६३	हरिकला उपाध्याय	म.	१३	२००१	३४८०८	११२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६४	जीत कुमारी थनेत	म.	१३	२००२/०५/०५	१५५६६	११२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६५	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	म.	१३	२००२/०१/०१	४६४२४ न.प.	१४५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६६	जनार्दन दाहाल	पु.	१४	१९८०साल	३३३६२ न.प.	११८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६७	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	म.	१४	१९८४ /२/५	३११२२ न.प.	११९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६८	देवी प्रसाद भट्टराइ	पु.	१४	१९८८ /२/१	१८९९चितवन	१२११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६९	प्रेमलाल थनेत	पु.	१४	१९८८साल	१७९६८न.प.	१२१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७०	पशुपति भण्डारी	पु.	१४	१९८८साल	२५२४६न.प.	१२१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१५७१	शिवप्रसाद भण्डारी	पु.	१४	१९८७साल	३६९७७ न.प.	१२२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७२	रत्नकुमारी खतिवडा	म.	१४	१९८६/१२/१२	३६३०२५।१३४ न.प.	१२३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७३	दुलारी महतो	पु.	१४	१९९१साल	९।२४०७न.प.	१२३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७४	भीम प्रसाद जम्कटेल	पु.	१४	१९९४ /१/१२	२३२९धादिङ	१२३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७५	दशरथ भट्टराइ	पु.	१४	१९९०साल	३१ न.प.	१२३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७६	जागानन्द भुषाल	पु.	१४	१९९१ /१२/२४	२।१८७५स्याङ्जा	१२३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७७	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९०साल	१४३० न.प.	१२३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७८	देवमनी थारु	पु.	१४	१९९४साल	३४३०८ न.प.	१२४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७९	घनश्याम बसेल	पु.	१४	१९९२/२/२	३५२३पर्वत	१२४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८०	चतुरमान थनेत	पु.	१४	१९९१साल	२७६२४ न.प.	१२४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८१	सुर्यनाथ बराल	पु.	१४	१९९१।१।८	१११४।६५२ न.प.	१२४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८२	बलराम सिरदेल	पु.	१४	१९९०साल	२७३८५ न.प.	१२५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८३	मुनिलाल थारु	पु.	१४	१९९४साल	१४३३५ न.प.	१२५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८४	सावित्री भट्टराइ	म.	१४	१९९५/३/१०	३३३१७ न.प.	१२५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८५	लालुराम महतो	पु.	१४	१९९३साल	९।१६७७न.प.	१२५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८६	जोग मान थारु थनेत	पु.	१४	१९८८साल	२९६८६ न.प.	१२६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८७	प्रेमनारायण सुबेदी	पु.	१४	१९९१ /४/५	६५०५स्याङ्जा	१२६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८८	कुविजा भट्टराइ	म.	१४	१९९२/५/१	९।२३३५न.प.	१२६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८९	चेतकुमारी महतो	म.	१४	१९९४ /२/५	७४२ न.प.	१२७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९०	सानो खर्गमनी महतो	पु.	१४	१९९३साल	२५०५६ न.प.	१२७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९१	चन्द्र बहादुर महतो	पु.	१४	१९९१साल	२२६७ न.प.	१२७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९२	होम प्रसाद रिजाल	पु.	१४	१९९२/३/१५	१०३१९ न.प.	१२७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९३	लली महतो	म.	१४	१९९३साल	९।२२०६न.प.	१२७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९४	डण्डपानी खनाल	पु.	१४	१९९५साल	६७८चितवन	१२८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९५	मोती कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९५साल	९।२४३७न.प.	१२८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१५९६	देउमाया नेवार	म.	१४	१९९१साल		१२८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९७	बुद्धिमाया श्रेष्ठ	म.	१४	१९९१साल	२३४२ न.प.	१२८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९८	धनकुमारी लम्साल	म.	१४	१९९२/१/८	१२३३४न.प.	१२८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९९	तिल कुमारी ढकाल	म.	१४	१९९२/४/२४		१२८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६००	दुर्गा कुमारी नेपाल	म.	१४	१९९५साल	१२३७३ न.प.	१२९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०१	रामदेवी दाहाल	म.	१४	१९९५साल		१२९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०२	मन्दोदरा घिमिरे	म.	१४	१९९३साल		१२९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०३	लिलमतिथ्या थनेत	म.	१४	१९९५साल		१२९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०४	नेटा कुमारी थनेत	म.	१४	१९९५साल		१३००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०५	बल कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९५साल		१३०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०६	जसोदा ढकाल	म.	१४	१९९५/२/१४	२१६० स्याङ्जा	१३०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०७	लक्ष्मीकुमारी प्रधान	म.	१४	१९९४/७/५	११६९८९कास्की	१३०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०८	खरमती कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९२साल	११६८२न.प.	१३११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०९	जगरुपिया थरुनी	म.	१४	१९९३साल	४८७५५ न.प.	१३१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१०	तेजमाया के.सी.	म.	१४	१९९३/४/३	१४७८स्याङ्जा	१३१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६११	डोलराज बस्ताकोटी	पु.	१४	१९९८/७/१०	२९३१स्याङ्जा	१३१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१२	केश बहादुर रानाभाट	पु.	१४	१९९६/१/१५	७९९२तनहुँ	१३२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१३	भीम बहादुर थनेत	पु.	१४	१९९६साल	१४३३३ न.प.	१३२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१४	पतिराम महतो	पु.	१४	१९९६साल	२२७२ न.प.	१३२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१५	चोलाकान्ती पाण्डे	म.	१४	१९९६/२/२५	१९८०पाल्पा	१३३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१६	यज्ञमती भण्डारी	म.	१४	१९९५साल	१२३५१न.प.	१३३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१७	मान बहादुर थनेत	पु.	१४	१९९६साल	१९६९६ न.प.	१३४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१८	मोतिराम महतो	पु.	१४	१९९५साल	१६१०न.प.	१३४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१९	सुभद्रा दाहाल	म.	१४	१९९६साल	३४२१९ न.प.	१३४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२०	सिखाराम थारु	पु.	१४	१९९७साल	१४२२२ न.प.	१३४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१६२१	विष्णु प्रसाद घिमिरे	पु.	१४	१९९७/१२/२७	१११ धादिङ	१३४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२२	तारा थापा	म.	१४	१९९६/२/७	३७४ न.प.	१३६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२३	खड्ग बहादुर रानाभाट	पु.	१४	१९९७/२/१३	३१७६० न.प.	१३६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२४	शिव प्रसाद तिम्सीना	पु.	१४	१९९७साल	९१२३३८न.प.	१३६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२५	निर कुमारी गोतामे	म.	१४	१९९७साल	९१२२९३न.प.	१३६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२६	एकदेव सिग्देल	पु.	१४	१९९८/३/१४	९१२७१७न.प.	१३६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२७	मनरु कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९८साल	१५४२ न.प.	१३८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२८	गुन बहादुर महतो	पु.	१४	१९९८साल	१७३५ न.प.	१३९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२९	गौरी थरुनी	म.	१४	१९९८साल	१६७२ न.प.	१३९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३०	तिलकराम थारु	पु.	१४	१९९७साल	१५८८ न.प.	१३९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३१	उत्तर कुमार सिग्देल	पु.	१४	१९९९/११/४	३३३१० न.प.	१३९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३२	तिल कुमारी रिजाल	म.	१४	१९९८साल	३३३५८ न.प.	१३९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३३	सिखाराम थनेत	पु.	१४	१९९८साल	१४३२९ न.प.	१४०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३४	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९८साल	२८०तनहुँ	१४०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३५	भगमनी थारु	पु.	१४	१९९८साल	१४३०१ न.प.	१४०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३६	भवलाल वस्ताकोटी	पु.	१४	१९९९/४/५	३५३३स्याङ्जा	१४१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३७	धन कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९८साल	१५४५ न.प.	१४११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३८	ठगनी थरुनी	म.	१४	१९९९साल	१७०४ न.प.	१४१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३९	राम बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९९साल	८०२६ न.प.	१४१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४०	राम बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९९/९/२	२८४कास्की	१४१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४१	दिलमाया सिग्देल	म.	१४	१९९९साल	२९१०८ न.प.	१४२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४२	बालकृष्ण पण्डित	पु.	१४	१९९३साल	५७०९तनहुँ	१४२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४३	गोपाली थारु	पु.	१४	१९९९साल	१४२९६ न.प.	१४२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४४	वीर बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९९/३/१०	६१६०तनहुँ	१४२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४५	चन्द्रमनि थनेत	पु.	१४	१९९९साल	१४२५६न.प.	१४२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१६४६	लाल बहादुर खत्री	पु.	१४	१९९६।६।२०	६८०बागलुड	१४३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४७	छन्नुराम महतो	पु.	१४	१९९९साल	१९९९साल	१४३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४८	जुननारायण श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९९साल	६२६८९न.प.	१४३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४९	सोमिया थरुनी महतो	म.	१४	१९९९साल	३४२७६ न.प.	१४४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५०	वंशी मुखिया	पु.	१४	२०००साल	२९८५५ न.प.	१४४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५१	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१४	२०००साल	१२०४१ न.प.	१४४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५२	पवित्री भण्डारी	म.	१४	२०००साल	२३४६ न.प.	१४४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५३	गणेशजंग थनेत	पु.	१४	२०००साल	३०३३ न.प.	१४४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५४	सन्त कुमार श्रेष्ठ	पु.	१४	२००१।२।३	१९७३५ न.प.	१४५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५५	ज्ञान प्रसाद पौडेल	पु.	१४	२०००साल	४१७४स्याङ्जा	१४५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५६	खरगपति महतो थारु	पु.	१४	१९९९साल	३४२७२ न.प.	१४५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५७	उत्तम कुमार दाहाल	पु.	१४	२०००साल	५४०३धादिङ	१४५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५८	होमकुमारी दाहाल	म.	१४	२००१।६।१९	४४०धादिङ	१४५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५९	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	म.	१४	२०००साल	३३३२९ न.प.	१४५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६०	छन्नुराम थारु	पु.	१४	२०००साल	श्रावण १४२८२ न.प.	१४५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६१	बन्धुराम महतो	पु.	१४	१९९८साल	१४२५१ न.प.	१४५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६२	विक्रम चौधरी	पु.	१४	२०००साल	१८३३ न.प.	१४५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६३	विकाराम थारु	पु.	१४	२०००साल	१४२४६ न.प.	१४६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६४	गेमु गिरी	पु.	१४	२००१।१।१०	२१२३प्युठान	१४६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६५	रूप नारायण श्रेष्ठ	पु.	१४	२००१।१।६	२३४४तनहुँ	१४६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६६	चनमति श्रेष्ठ	म.	१४	२००१।२।१६	७३/२२तनहुँ	१४६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६७	उमाकान्ती बस्ताकोटी	म.	१४	१९९९।६।१५	२९३२स्याङ्जा	१४७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६८	तोपबहादुर महतो	पु.	१४	२००१।२।८	२१०२ न.प.	१४७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६९	छल कुमारी थनेत	म.	१४	२००१साल	९।२५३९न.प.	१४८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७०	तुल्सी कुमारी महतो	म.	१४	२००१।३।५	२१४९ न.प.	१४८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१६७१	बुधना महतो	पु.	१४	१९९६/१/१	१८३४चितवन	१४८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७२	सोमिया थनेत	म.	१४	१९९७ साल		१४९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७३	तुल्सी कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९६ साल		१४९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७४	रमिया थनेत	म.	१४	१९९६ साल		१४९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७५	विष्णुमाया सिग्देल	म.	१४	१९९८ साल		१४९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७६	तेजमाया कडेल	म.	१४	१९९७ साल	३७१७ स्याङ्जा	१४९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७७	असिया थरुनी	म.	१४	१९९९ साल		१४९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७८	सोमिया महतो	म.	१४	२००० साल		१५०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७९	कुन्ती अधिकारी	म.	१४	२००० साल	२५९ कास्की ०४४	१५०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८०	तुल्सीकुमारी ढकाल	म.	१४	२००१/५/१०	९/२३६६ न.प. ०४४	१५०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८१	आइती कुमाल	म.	१४	२००० साल	१७३७ न.प.०३०	१५०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८२	पानमति श्रेष्ठ	म.	१४	२००० साल	१२२ चितवन०३६	१५०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८३	चिरकुमारी थरुनी	म.	१४	१९९८ साल	९/२४४६ न.प. ०४४	१५१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८४	हेमकुमारी थरुनी	म.	१४	२००१ साल	९/१६७३ न.प.०४४	१५१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८५	राममाया श्रेष्ठ	म.	१४	२००१ साल	११७८ न.प.	१५१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८६	दिपमाया ढुङ्गाना	म.	१४	२००१/१०/२३	१७४३७ न.प.०५७	१५१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८७	नेतीकुमारी थारु	म.	१४	२००१/१/५	३७ न.प.०६३	१५१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८८	भुमकला गुरुङ्ग	म.	१४	१९९८ साल		१५२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८९	मोतिकुमारी थरुनी	म.	१४	२००१/१/१०	६८८ न.प.०६५	१५२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९०	नैसरकुमारी महतो	म.	१४	१९९८ साल	३४२९६ न.प.०४६	१५२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९१	रुक्मीणी देवी पाध्या	म.	१४	१९९९/१/१	२०३७ वाग्लुङ्ग०४५	१५२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९२	पुना तिवारी	म.	१४	२००० साल	३१८३४ न.प.०४६	१५२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९३	जनककुमारी थनेत	म.	१४	२००१ साल	९/२७९४ न.प.०४४	१५३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९४	दिलकुमारी ढकाल	म.	१४	१९९२/१/१७	३४३२७१ न.प.०४६	१५३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९५	जगकुमारी महतो	म.	१४	१९९९ साल	३४२६८ न.प.०४६	१५३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१६९६	विकाराम महतो	पु	१४	४/१९/२००१	१४३१८ न.प.	१६७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९७	भङ्गीया कुमारी थनेत	म	१४	२००१	९/१/२४८७	१६७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९८	विकाराम थारु	पु	१४	१९९८	९/३०७ न.प.	१६८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९९	शिखन कुमारी थारु	म	१४	१९८५	५७२४३ न.प.	१६८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७००	कुमारी थापा	म	१४	२/१२/२००२	४९८ तनहुँ	१६८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०१	भिनकी कुमारी महतो	म	१४	१०/१०/२००१	३२२९७ न.प.	१६८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०२	शिवराज थनेत	पु	१४	२/५/२००२	२५७७५ न.प.	१६९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०३	कुमारी भन्ने कालिमाया श्रेष्ठ	म	१४	४/२०/२००१	१३६० तनहुँ	१६९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०४	भक्त बहादुर तिवारी	पु	१४	३/१५/२००२	४३७६८ न.प.	१७००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०५	हेमा कुमारी भुसाल	म.	१४	८/५/२०००	२७७ पाल्पा	१७०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०६	चिर कुमारी थरुनी	म.	१४	२००२	९/१६८६ न.प., २०४४/१२/२	१८१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०७	श्यामलाल श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९०/५/१५	१६०१ तनहुँ, २०४३/१०/६	१८२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०८	चन्द्रकला श्रेष्ठ	म.	१४	१९८८/२/२७	४३८ तनहुँ, २०४६/०२/२७	१८२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०९	रत्नकली कंडेल	म.	१४	२००२/९/१५	५४९२/५८२ बागलुङ, २०४४/१२	१८२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१०	तुलो विका थारु	पु.	१४	२००२/४/१७	१४२६१ न.प., २०३५/४/१७	१८२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७११	पुरनराम महतो	पु.	१४	२००२/२/२६	२५८२ न.प., २०३२/२/२६	१८२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१२	खडानन्द सिग्देल	पु.	१४	२००२/३	२०७६७ न.प., २०३६/३	१८३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१३	इन्द्र बहादुर राना थारु	पु.	१४	२००१/५/७	१४८६४ न.प., २०३५/५/७	१८३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१४	टेकनाथ पौडेल	पु.	१४	२००२/९/२५	४७६ चितवन, २०३६/९/२५	१८३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१५	धन कुमारी थनेत	म.	१४	२००२/७/५	३२२८७ न.प., २०४६/२/११	१८४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१६	लिलामाया तिवारी	म.	१४	२००२/६/१५	३६३०२४/१०६६	१८४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१७	हरिलाल थारु	पु.	१४	२०००	९/१६८३ न.प., २०४४/१२/२	१८४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१८	जोगमाया थनेत	म.	१४	२००२	८२५५४ न.प., २०४६/२/१९	१८४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१९	सुर्य नारायण थारु	पु.	१४	२००२/७/२५	२७५३५ न.प., २०३७/७/२५	१८५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२०	कुल बहादुर कार्की	पु.	१४	१९९३/२/१०	३९१०६६/१२२२/०६५/९/२३ पाल्पा	१८५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७२१	विष्णु देवी कार्की	म.	१४	१९९५/१२/२२	२२०/०४३/८/२३ पात्या	१८५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२२	तितुलीदमिनी	म.	१४	१९९६/१२/५	७३७५ न.प	२५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२३	भक्ते कामी	पु.	१४	१९८४/४/५	५०३०४१/१६०बागलुड	४१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२४	कलि कामी	म.	१४	१९९८/२/१६	६४३ बागलुड	४११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२५	भवानीश्वरी पौडेल	म.	१४	२००२/६/६	३३३९० न.प.	१२१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२६	केवल प्रसाद थारु	पु.	१५	१९७८साल	२७५७५ न.प.	११८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२७	श्याम लाल थारु	पु.	१५	१९८३साल	३२२५२न.प.	११९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२८	डिल्ली कुमारी काफ्ले	म.	१५	१९८४ /८/२१	१०२२ चितवन	११९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२९	आशाराम थारु	पु.	१५	१९८५साल	१८७०६न.प.	११९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३०	लिला वसेल	म.	१५	१९८६ /६/१६	६०२० पर्वत	१२००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३१	सिरजानकी थरुनी	म.	१५	१९८६साल		१२०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३२	कृतिमाया श्रेष्ठ	म.	१५	१९८७साल	९३००२न.प.	१२०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३३	विकन कुमारी पजियार	म.	१५	१९८८ /२/२		१२१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३४	केवलप्रसाद महतो	पु.	१५	१९८५साल	२०५२ न.प.	१२२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३५	टुकादेवी पाण्डे	म.	१५	१९८९ /२/८	१९९७७ न.प.	१२३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३६	धन बहादुर अधिकारी	पु.	१५	१९९२साल	९१६०२न.प.	१२४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३७	तिलानाथ सिलवाल	पु.	१५	१९९०साल	१३७३धादिङ	१२४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३८	लोकमान महतो	पु.	१५	१९९१साल	१९६८६ न.प.	१२५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३९	दुलारी मुखिया	पु.	१५	१९९४साल	१४२३२ न.प.	१२५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४०	ज्ञानुराम थारु	पु.	१५	१९९३साल	७०२८ न.प.	१२६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४१	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पु.	१५	१९९३साल	२५६०२ न.प.	१२६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४२	सन्त बहादुर क्षेत्री	पु.	१५	१९९०साल	९१२००४न.प.	१२६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४३	देवीराम महतो	पु.	१५	१९८७साल	२७६७८ न.प.	१२६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४४	डिल्लीराम महतो	पु.	१५	१९९४साल	१९६८५ न.प.	१२६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४५	गोविन्दप्रसाद रिजाल	पु.	१५	१९९२ /२/५	२३५७धादिङ	१२७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७४६	चिन्तामणी पाठक	पु.	१५	१९९३साल	१२००२न.प.	१२७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४७	धर्मागत बसेल	पु.	१५	१९९५/१०/६	२९९०पर्वत	१२८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४८	माम माया कडेल	म.	१५	१९९३साल	३५०४० न.प.	१२९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४९	सिखन कुमारी थरुनी	म.	१५	१९९५साल		१२९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५०	रदिया महतो	म.	१५	१९९३साल	१४२९० न.प.	१३०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५१	स्यानी कुमाल	म.	१५	१९९३साल	७३२८८न.प.	१३०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५२	भुल कुमारी थरुनी	म.	१५	१९९१साल	११७९२न.प.	१३१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५३	नोद प्रसाद पाण्डे	पु.	१५	१९९६।२।४	२६३स्याङ्जा	१३१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५४	देमकली खराल	म.	१५	१९९३साल	३३४५४ न.प.	१३२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५५	रोगाहा बोटे		१५	१९९६।२।१५	११७३९ न.प.	१३३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५६	बुधिया बोटे	म.	१५	१९९५।१।५	४८८३४ न.प.	१३३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५७	गुरुदयाल थारु	पु.	१५	१९९७साल	२३७०० न.प.	१३५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५८	बेनिराम मुखिया	पु.	१५	१९९७साल	१४२३४ न.प.	१३५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५९	भङ्ग नारायण श्रेष्ठ	पु.	१५	१९९७साल	२९८५४ न.प.	१३६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६०	हरिराम थारु	पु.	१५	१९९८साल	७४२५ न.प.	१३६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६१	बोलमान श्रेष्ठ	पु.	१५	२१९९७साल	४४८५ न.प.	१३७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६२	पतिराम थारु	पु.	१५	१९९७साल	६६१६ न.प.	१३७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६३	तुलसी देवी रिमाल	म.	१५	१९९७साल	१२०३४न.प.	१३७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६४	केवल प्रसाद थनेत	पु.	१५	१९९८साल	३०।७७६ न.प.	१३७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६५	इन्द्र प्रसाद महतो	पु.	१५	१९९६साल	२२६९ न.प.	१३७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६६	बसुन्धरा पाठकनी	म.	१५	१९९८साल	१२००३न.प.	१३७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६७	बुद्धिराम महतो	पु.	१५	१९९७साल	२१८० न.प.	१३७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६८	नमिकुमारी अधिकारी	म.	१५	१९९८साल	१९६२ न.प.	१३८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६९	गुण बहादुर बोटे	पु.	१५	१९९८साल	४०८८१ न.प.	१३८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७०	ज्ञान नारायण श्रेष्ठ	पु.	१५	१९९८साल	१७८१ न.प.	१३८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७७१	छनुई थरुनी	म.	१५	१९९८साल	२११६ न.प.	१३८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७२	विर बहादुर भण्डारी	पु.	१५	१९९८साल	१९८७ न.प.	१३९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७३	टिकाकुमारी रिजाल	म.	१५	१९९८साल	३३२२६ न.प.	१४०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७४	विकन कुमारी थरुनी	म.	१५	१९९८साल	१७६१न.प.	१४०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७५	विकाराम महतो	पु.	१५	२०००।३।१८	२६४५३ न.प.	१४१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७६	आशाराम महतो	पु.	१५	१९९८।१०।२३	१७८४ न.प.	१४१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७७	असरमिया थरुनी	म.	१५	१९९८साल	१७८८ न.प.	१४२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७८	रुपनारायण थारु	पु.	१५	१९९९साल	२७५९१न.प.	१४२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७९	पदम बहादुर अधिकारी	पु.	१५	१९९९साल	१९४२न.प.	१४३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८०	चनरमन थारु	पु.	१५	१९९८।२।३	१९७३९ न.प.	१४३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८१	टेक बहादुर थारु	पु.	१५	१९९७साल	६९२३ न.प.	१४३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१५	१९९८साल	४०५३४ न.प.	१४३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८३	फगुनी थरुनी	म.	१५	२०००साल	३४३०८ न.प.	१४४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८४	डिल्लीराम महतो	पु.	१५	२००१।३।१०	२२८६ न.प.	१४४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८५	बुद्धिराम बोटे	पु.	१५	२०००साल	४२४१६ न.प.	१४५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८६	कृष्ण कुमारी अधिकारी	म.	१५	१९९७।५।१५	४५४ न.प.	१४६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८७	बालकृष्ण महतो	पु.	१५	२०००साल	१८६९ न.प.	१४७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८८	विहराम बोटे	पु.	१५	१९९९साल	२३२५ न.प.	१४७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८९	महाराजी गुरौ		१५	२०००साल	१८६३ न.प.	१४७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९०	टिकाराम महतो	पु.	१५	२०००साल	१८७२ न.प.	१४८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९१	ईश्वरी प्रसाद महतो	पु.	१५	१९९९।३।२८	७०५१ न.प.	१४८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९२	शिवराम थारु	पु.	१५	१९९८।३।२४	६९१५ न.प.	१४८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९३	सिखनी थरुनी	म.	१५	१९९७ साल		१४९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९४	छनुइ थरुनी	म.	१५	१९९९ साल		१५००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९५	पवित्राकुमारी श्रेष्ठ	म.	१५	२००१ साल	९/१७८३ न.प. ०४४	१५०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७९६	सावित्री महतो	म.	१५	२००१/५/१०	१५१/०६४	१५१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९७	बेनीमाया बस्याल	म.	१५	२००० साल	१४६०२ न.प.०३५	१५२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९८	मत्सरिया थनेत	म.	१५	२००१ साल		१५२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९९	कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	म.	१५	२००१/१/२०	५७४न.प ०६५	१५२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८००	शिवरजनी थरुनी	म.	१५	२००१ साल	१७५७/०४४	१५३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०१	हुमाकान्ती पाण्डे	म.	१५	१९९८/४/७	६९३४/०४५	१५३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०२	सोमनी थरुनी	म.	१५	२००१ साल	९/२१२० न.प. ०४४	१५४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०३	दसिया महतो	म.	१५	१९९८/३/५	२०२५/१४२८ न.प.०६८/२/१७	१५४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०४	छन्नुराम महतो	पु.	१५	१९९९	१७८१ न.प.	१६७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०५	विजय सिं वर्मा	पु	१५	१/११/१९९३	४२१८ काठमाडौं	१६८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०६	जयराम श्रेष्ठ	पु	१५	६/१/२००१	६३४४ तनहुँ	१६८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०७	ठानेश्वर बस्ताकोटी	पु	१५	७/५/२००१	१०३६ बर्दिया	१६८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०८	सोम कुमारी महतो	म	१५	७/३/२००१	३४३४४ न.प.	१६९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०९	विकुन कुमारी थरुनी	म	१५	२००१	९/१८३७ न.प.	१६९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१०	कुल बहादुर थारु	पु	१५	२/४/१९९३	१९८०५ न.प.	१६९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८११	चन कुमारी महतो	म	१५	६/३/१९९८	८२२३५ न.प.	१६९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१२	ठगनी बोटे	म	१५	२००१	९/२९७५ न.प.	१६९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१३	सावित्री भण्डारी	म	१५	२००१	९/१९८८ न.प.	१६९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१४	ननिराम महतो	पु.	१५	२००२	१६२४७ न.प., २०४५/८/२४	१८२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१५	लाल बहादुर लामा	पु.	१५	२००२/१०/१५	८८९चितवन, २०३८/१०/५	१८२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१६	सुकराम बोटे	पु.	१५	२०००/४/८	२३१९ न.प., २०३१/४/८	१८२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१७	कुश कुमारी अधिकारी	म.	१५	२००२	९/१९४३न.प., २०४४/१२/५	१८२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१८	बाबुराम थारु	पु.	१५	२०००/२/२	१९७१न.प., २०३६/२/२	१८३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१९	छनुई थरुनी	म.	१५	२००१	९/१९४६न.प., २०४४/१२/५	१८३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२०	डिल कुमारी महतो	म.	१५	२००२/१०/२२	३३२७ न.प., २०४६/२/१२	१८४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१८२१	सिखाराम महतो	पु.	१५	२००३/३/१०	२२४७ न.प., २०३१/३/१०	१८४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२२	जित बहादुर थारु	पु.	१५	२००३/३/२८	७०५५ न.प., २०३४/३/२८	१८५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२३	गोपालदमाइ	पु.	१५	१९९९साल	९।३०६३न.प	२५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२४	सुकमायादमाइ	म.	१५	१९९८/८/२	४५६ न.प	२५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२५	जानकीदेवी परियार	म.	१५	२०००/८/१०	४१३३० न.प.	२७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२६	सोमलीमुसहर	म.	१५	१९९८/२/५	०२५/१६०५ न.प. २०६८/६/१	३२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२७	आशामुसहर	म.	१५	२००१/१/५	०२५/१६०८ न.प. २०६८/६/२	३२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२८	भुमे दमै	पु.	१५	२००१/२/३	४५३०८ न.प.	३६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२९	बुटिकुमारी महतो	म.	१५	२००२ /६/१		११३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३०	पानकुमारीथारु	म.	१५	२००२/५/५	१५४५ न.प. ०६७	११६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३१	सिताराम कार्की	पु.	१६	१९९८/११/७	१३२४८मकवानपुर	१४१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३२	विन्धावासिनि धरेल	म.	१६	१९७४/६/९	३३४९१ न.प.	११८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३३	हरिकला चालिसे	म.	१६	१९९८/१०/९	१३९७० न.प.	११८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३४	टेकराज अर्याल	पु.	१६	१९८४साल	९।२५६७न.प.	११९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३५	राम कुमारी के.सी.	म.	१६	१९८४साल	१६७०४ न.प.	११९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३६	उत्तर कुमार श्रेष्ठ	पु.	१६	१९८५साल	५०२२ तनहुँ	११९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३७	लिल बहादुर गोतामे	पु.	१६	१९८६/५ /१५	१५५१७न.प.	११९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३८	हुमकला पाण्डे	म.	१६	१९८३ /१/१२	१७३८ पाल्पा	११९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३९	खिमादेवी लामिछाने	म.	१६	१९८६साल	२२०६ गोरखा	११९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४०	भागीरथी कडेल	म.	१६	१९८६ /४/१४	२०२८।२०२बागलुङ	१२०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४१	मित्रलाल अर्याल	पु.	१६	१९८६ /९/६	५८४ न.प.	१२०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४२	पार्वती कडेल	म.	१६	१९८६ /५/१०	१५१७ बागलुङ	१२०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४३	पिताम्बर उपाध्याय	पु.	१६	१९८७ /१०/१०	१८०२ प्युठान	१२१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४४	डिकाकुमारी पौडेल	म.	१६	१९८८ /३/४	१००२३ न.प.	१२१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४५	लक्ष्मी कुमारी के.सी.	म.	१६	१९८७ /६/२५	४२२न.प.	१२१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१८४६	मनकुमारी पाध्य	म.	१६	१९६९ / ७/१०		१२२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४७	हिरादेवी रिमाल	म.	१६	१९८८साल	१२७६०न.प.	१२२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४८	धनी गिरि	म.	१६	१९९८।८।१२	८२४११ न.प.	१२२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४९	रुद्र गिरी	पु.	१६	१९९० / २/२२	२८५४ न.प.	१२३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५०	तिलक बहादुर के.सी.	पु.	१६	१९९४ / ५/१६	३३५३५ न.प.	१२३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५१	मनपती अधिकारी	पु.	१६	१९९२ / ३/२१	२२१०९कास्की	१२३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५२	हरिलाल चालिसे	पु.	१६	१९९२ / १२/१७	६७७ न.प.	१२४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५३	बुधि खत्री	म.	१६	१९९३/११/२०	१५३४ न.प.	१२५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५४	मनु गिरी	पु.	१६	१९९४साल	७०१६ न.प.	१२५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५५	धिर्ज बहादुर बोहरा	पु.	१६	१९९०साल	१२९४४न.प.	१२५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५६	डण्डपानी अर्याल	पु.	१६	१९९५ / ८/५	३३३१७ न.प.	१२५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५७	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१६	१९९३ / ९/१५	१४०३० न.प.	१२६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५८	खिन कुमारी गैरे	म.	१६	१९९१/६/१५	१४३८स्याङ्जा	१२७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५९	तुलसी प्रसाद पण्डित	पु.	१६	१९९१/७/२२	१०३०तनहुँ	१२७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६०	नर बहादुर खत्री	पु.	१६	१९९५/८/९	८२२०४ न.प.	१२८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६१	लिलावती पाण्डे	म.	१६	१९९३/७/५	८२५०५ न.प.	१२९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६२	डोलकुमारी अधिकारी	म.	१६	१९९४साल	२०२५।८३२ न.प.	१२९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६३	मनरुपा अर्याल	म.	१६	१९९१/३/१४	१६२७० न.प.	१३०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६४	भेषकुमारी रिमाल	म.	१६	१९९३साल	११५८ न.प.	१३०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६५	मान कुमारी घिमिरे	म.	१६	१९७६।३।१२		१३१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६६	तेज बहादुर घर्ति	पु.	१६	१९९६साल	१९७४६ न.प.	१३२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६७	पदम कुमारी उपाध्याय	म.	१६	१९९६।३।५	२६८५२ न.प.	१३२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६८	निम बहादुर राहुमगर	पु.	१६	१९९२।३।१३	१६८२६प्युठान	१३३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६९	कृष्ण बहादुर कुँवर	पु.	१६	१९९६साल	९५गुल्मी	१३३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७०	देव कुमारी अधिकारी	म.	१६	१९९६सा।२।४	१२७५९न.प.	१३३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१८७१	भोज बहादुर बस्नेत	पु.	१६	१९९४साल	७०२९ न.प.	१३३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७२	गणेश बहादुर थापा	पु.	१६	१९९६साल	४६९गुल्मी	१३४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७३	गुरु प्रसाद पौडेल	पु.	१६	१९९४/९/४	५३०गुल्मी	१३४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७४	मान बहादुर महतो	पु.	१६	१९९६साल	२७५४१ न.प.	१३४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७५	पदम बहादुर पुन	पु.	१६	१९८९साल	८२१६ न.प.	१३४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७६	राम बहादुर क्षेत्री	पु.	१६	१९८७/१०/१५	२४९६नुवाकोट	१३४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७७	धनिश्वर पाध्या	पु.	१६	१९९८/२/१६	१३५१बागलुङ	१३५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७८	वागमति श्रेष्ठ	म.	१६	१९९८/२/१६	३३५९६ न.प.	१३५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७९	पुतली लामिछाने	म.	१६	१९९७/१/१५	१४७९ न.प.	१३५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८०	जागेश्वर खनाल	पु.	१६	१९९७साल	७०५९ न.प.	१३५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८१	सर्वजित बस्नेत	पु.	१६	१९९८/२/१९	१९७९न.प.	१३५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८२	धनकला के.सी.	म.	१६	१९९८/२/१	४१६ न.प.	१३५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८३	टिकाराम भुसाल	पु.	१६	१९९७/४/२२	९९९स्याङ्जा	१३६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८४	लाल बहादुर बोहोरा	पु.	१६	१९९७साल	४४६६६ न.प.	१३६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८५	गोविन्द गिरी	पु.	१६	१९९८/१/४	१२०९३ न.प.	१३६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८६	रैमता कुमारी गिरी	म.	१६	१९९७/६/२५	११३प्युठान	१३७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८७	तुलसी पुनमगर	म.	१६	१९९६/३/२५	३२५२९ न.प.	१३७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८८	प्रेमलाल उपाध्याय	पु.	१६	१९९९/३/८	१४७९गुल्मी	१३७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८९	मेहरसिंह बिष्ट	पु.	१६	१९९८साल	२६२० न.प.	१३८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९०	गुमाकुमारी उपाध्याय	म.	१६	१९९८साल	२७८९ न.प.	१३८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९१	यमलाल गिरी	पु.	१६	१९९८साल	२७०७ न.प.	१३८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९२	हरि प्रसाद लामिछाने	पु.	१६	१९९९/८/२६	८२४५८ न.प.	१३८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९३	खेमलाल आचार्य	पु.	१६	१९९८/१/७	४३०७३कास्की	१३९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९४	पदम पवित्रा आचार्य	म.	१६	१९९८/८/२१	३३५९९ न.प.	१३९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९५	विर बहादुर गुरुङ	पु.	१६	१९९८साल	६५१७७ न.प.	१३९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१८९६	चुमकली पाध्या	म.	१६	१९९८।९।२	१३६९बागलुड	१३९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९७	टुल्की सुवेदी	म.	१६	१९९९।१।१५	१५६६ न.प.	१४००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९८	कुल प्रसाद चुवाई	पु.	१६	१९९९।३।१०	५०६कास्की	१४०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९९	विष्णु प्रसाद खनाल	पु.	१६	१९९८।८।२५	१५४४नुवाकोट	१४०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९००	भुवराज रिजाल	पु.	१६	१९९८।१।१	२०१९नुवाकोट	१४०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०१	भुमीनन्द नेपाल	पु.	१६	१९९९साल	२७७५ न.प.	१४१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०२	जग बहादुर गिरी	पु.	१६	१९९९।८।२०	१२६४७ न.प.	१४१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०३	चुमादेवी बस्नेत	म.	१६	१९९९साल	२६७९ न.प.	१४२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०४	जमुना गिरी	म.	१६	१९९९।८।१८	२६५३प्युठान	१४२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०५	मान बहादुर खत्री	पु.	१६	१९९८।४।७	७११५गुल्मी	१४२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०६	कुलानन्द पाध्या	पु.	१६	१९९९।५।१५	१३५५बागलुड	१४३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०७	भरत प्रसाद रिमाल	पु.	१६	१९९९।३।८	३०४९ न.प.	१४४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०८	प्रेम बहादुर मगर	पु.	१६	२०००/७/१	९।२६६५न.प.	१४४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०९	चेत बहादुर घर्ति	पु.	१६	२०००/८/१	६३४न.प.	१४४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१०	हिमकली अधिकारी	म.	१६	२००१।२।५	८२४२९ न.प.	१४६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९११	नर बहादुर गुरुड	पु.	१६	१९८३साल	९८८८न.प.	१४६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१२	निर कुमारी अर्याल	म.	१६	२००१।१।८	९।२६९६न.प.	१४६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१३	केन्द्र कुमारी रिजाल	म.	१६	२०००साल	९।२७२३न.प.	१४६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१४	गुरु प्रसाद उपाध्याय	पु.	१६	२००१।२।२८	४६९९रुपन्देही	१४७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१५	छन्दु गिरी	पु.	१६	१९९८साल	९।२६३७ न.प.	१४७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१६	गोपाल बहादुर बस्नेत	पु.	१६	२०००साल	६८७ न.प.	१४७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१७	चन्द्रकला उपाध्याय	म.	१६	१९९०।८।२४	३९० न.प.	१४७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१८	जीत कुमारी उपाध्याय	म.	१६	२००१साल	३३५४८ न.प.	१४८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१९	भीम कुमारी थापा	म.	१६	२००१/३/१५	१२३२१न.प.	१४८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२०	नर बहादुर ठकुरी	पु.	१६	२००१/३/१८	१२०९न.प.	१४८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१९२१	प्रेमकला देवी क्षेत्री	म.	१६	२०००साल	८७९/२१५६न.प.	१४८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२२	भागिरथी पौडेल	म.	१६	१९९६/१०/१		१४९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२३	हिरादेवी गिरी	म.	१६	१९९६ साल		१४९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२४	कृष्णकुमारी भण्डारी	म.	१६	१९९८ साल	९/२८६६ न.प. ०४४	१५०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२५	तुलसा अर्याल	म.	१६	२००२/३/५	३३५३० न.प. ०४६	१५०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२६	द्रौपती गिरी	म.	१६	२००१ साल	४८२७ न.प.	१५११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२७	लक्ष्मीदेवी धरेल	म.	१६	२००० साल		१५१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२८	ठगि गिरी	म.	१६	२००१ साल	१९५३७ न.प.०४६	१५१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२९	चन्द्रकला भण्डारी	म.	१६	१९९९ साल	४३ वाग्लुङ्ग ०३६	१५२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३०	देउमाया कार्की	म.	१६	१९९९ साल	६५३ न.प.०६५	१५२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३१	टुकाकुमारी घर्ति	म.	१६	१९९८ साल	३१८३४ न.प.०४६	१५३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३२	अक्षरी भण्डारी	म.	१६	२००१ साल	९/२६४१ न.प.०४४	१५३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३३	इन्द्रा थापा	म.	१६	२००१/१०/१७	३/१७४२ रुपन्देही	१५४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३४	टुकमाया कंडेल	म.	१६	२००१/११/२८	२३४ पाल्पा	१५४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३५	नारायण गिरी	पु	१६	११/१३/२००१	८६ प्युठान	१६८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३६	मुक्त बहादुर विष्ट	पु	१६	२००१	९/२९२७ न.प.	१६८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३७	देवु गिरी	पु	१६	३/१५/२००१	३३७८ प्युठान	१६८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३८	मान व. कार्की	पु	१६	१०/२९/२००१	१०१३ गुल्मी	१६९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३९	हुमा कुमारी गिरी	म	१६	२/११/२००२	३३५६३ न.प.	१६९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४०	माया देवी पौडेल	म	१६	५/२०/२००१	३६२०२५/२१९० न.प.	१७०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४१	कुमारी गिरी	म.	१६	१९९८	७/३९६१न.प.,२०४४/१२/२२	१८१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४२	भविराम गिरी	पु.	१६	१९९८	७/३९५७न.प.,२०४४/१२/२२	१८१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४३	नेत्र प्रसाद घिमिरे	पु.	१६	२००२	९/२६७६न.प.,२०४४/१२/१४	१८२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४४	पिताम्बर पाध्या	पु.	१६	२००२/३/४	१३७५वाग्लुङ्ग, २०४४/१०/९	१८३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४५	टुकमान गिरी	पु.	१६	२००२/९/१७	२१३३३न.प.,२०४५/११/२६	१८३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१९४६	बेल कुमारी गिरी	म.	१६	२००२	९/२५९०न.प.,२०४४/१२/१३	१८३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४७	मोति बहादुर घर्ति क्षेत्री	पु.	१६	२००२/७/१५	६४७गुल्मी,२०४६/२/११	१८३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४८	सोभितमान श्रेष्ठ	पु.	१६	२००२	९/३०१८न.प.,२०४४/१२/१८	१८३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४९	कृष्ण बहादुर दंगाल	पु.	१६	२००२/३/२८	७०१२ न.प.,२०३४/३/२८	१८४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५०	तुलमाया गोतामे	म.	१६	२००३/३/१५	२१३२१ न.प.,२०४५११/१९	१८४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५१	मिन कुमारी थापा	म.	१६	२००१/१०/१९	८२३३० न.प.,२०४६/२/२०	१८४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५२	राज कुमार श्रेष्ठ	पु.	१६	२००१/१/१५	७२३७ न.प.,२०४७/१/१७	१८४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५३	देवीकुमारी दमै	म.	१६	१९८३साल		२३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५४	गोरे कामी	पु.	१६	१९८२/१०/१२		२३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५५	रेउका देवी सुनार	म.	१६	१९८८ /१/१२	१५४०प्युठान	२३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५६	सावित्री परियार	म.	१६	१९९०साल	३३५११ न.प.	२४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५७	कौशीलीदमाइ	म.	१६	१९९८साल	९१२६८७न.प.	२४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५८	लिलादमिनी	म.	१६	१९९८साल		२४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५९	बल बहादुर दमै	पु.	१६	१९९३साल	४११५ न.प	२४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६०	नमिकुमारी दमिनी	म.	१६	२००२/३/१५	४१७६८ न.प	२५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६१	रुमनारायण परियार	पु.	१६	२००३/१/५	२६३८६ न.प	२५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६२	हर्कलीकामी	म.	१६	१९९५साल	९१३०९८न.प	२५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६३	शिवलालकामी	पु.	१६	२००२साल	१०७७६ न.प	२५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६४	मित्रकुमार बि.क.	पु.	१६	२००१/५/१५	७७२४२ न.प	२५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६५	डोरे दमाई	पु.	१६	२००१साल	९१२६५९न.प	२५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६६	महते कामी	पु.	१६	१९९९साल	७०८१ न.प	२६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६७	दुजमान सुनार	पु.	१६	१९९४/५/३	१६५६२प्युठान	२६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६८	मुक्तिकमिनी	म.	१६	२००१साल	९१२५५६न.प	२६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६९	बेगमीदमै	म.	१६	२००३/१/५	७३६ न.प	२६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७०	शेरबहादुर सुनार	पु.	१६	२०००/३/१६	३९९०४ न.प	२६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७१	छोलीदमिनी	म.	१६	१९९९साल	८२५४१ न.प	२६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१९७२	चिम्टी कमिनी	म.	१६	१९९३साल		२७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७३	द्रौपतीकमिनी	म.	१६	१९९३साल		२७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७४	नैनादमिनी	म.	१६	१९९४साल		२७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७५	कौसिलादमै	म.	१६	१९९०साल		२७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७६	पवित्राकामी	म.	१६	१९९०/३/१५	४७ न.प.	२७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७७	बिष्णुदेवी सुनार	म.	१६	१९९७/५/१५	४३००५ न.प.	२८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७८	कुवारी देवी सुनार	म.	१६	२००१/५/१७	१६२२प्युठान	२८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७९	गङ्गाबहादुर कामी	पु.	१६	१९९५/५/१०	२४६बागलुङ	२८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८०	हरी सुनार	म.	१६	१९९५।४।२०	३४९प्युठान	३२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८१	जालपादेवी सुनार	म.	१६	१९९६		३२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८२	सुन्तली सुनार	म.	१६	१९९६ साल	९/२८४२ न.प. ०४४	३२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८३	गोविन्द सुनार	पु.	१६	२०००/१०/५	३६४६न.प.	३६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८४	नन्दकली कामी	म.	१६	१९९५/१/२०	२४७/४४५ बागलुङ	४१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८५	कृष्णमाया घर्ति	म.	१६	२०००/६/१५	१२०९ न.प.	११३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८६	हरिकलापाध्या	म.	१६	२००३/३/२७	१३८७वागलुङ ०४४	११३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८७	राममायाश्रेष्ठ	म.	१६	२००२ /५/१	१४७चितवन ०४३	११४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८८	डिलकुमारी श्रेष्ठ	म.	१६	२००२/९/१	७/८२४०९ न.प.	१२१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

कावासोती नगरपालिका कार्यालय

शिवमन्दिर - नवलपरासी

जेष्ठ नागरिक वृत्ति भत्ता प्राप्त गर्ने जेष्ठ नागरिकहरुको आ.व.०७३-०७४ को प्रथम चौमासिक भत्ता/वितरणको विवरण

क्र.सं.	परिचय पत्रवालको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.नं. र जारी भएको जिल्ला	प्र.प.न.	अवधि		मासिक दर	जम्मा रकम	कैफियत
							देखि	सम्म			
१	बिष्णु देवी अधिकारी	म.	१	१९७८।१२।२५	४३४८१/०५४/६/२० न.प.	७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
२	उमापति चापागाई	पु	१	१९८५।		२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
३	भिम बहादुर थापा	पु	१	१९७८।	७५१०/०३४/४/७ न.प.	२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
४	दधिराम सापकोटा	पु	१	१९८५।१२।१५	६६८९३/०४६/३/१५ न.प.	४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
५	टिकाराम भण्डारी	पुं	१	१९८८।२।४	१२१४/०४३/९/९ चितवन	५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
६	चुरामणी खराल	पुं	१	१९८६।७।२९		५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
७	बसुन्धरा मगर्नी	म.	१	१९८५	३१९५/०४४/१२/२३ न.प.	६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
८	लक्ष्मी चापागाई	म.	१	१९८०।५।२५		६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
९	पदम कुमारी भण्डारी	म	१	१९८०।५।७	४३६३२/०४५/९/२८ न.प.	८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
१०	केशरी मगर्नी	म	१	१९८८	३३१३/०४४/१/२ न.प.	९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
११	मनकली परियार	म.	१	१९८७।५।१५	६३७/०६३/१०/१५ न.प.	९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
१२	टिका माया चनठकुरी	म.	१	१९८७।४।१३		११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
१३	कमल बहादुर खाड ठकुरी	पु	१	१९८८	१२८८९/०४४/७/३० न.प.	११६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
१४	हकिबु मिया	पु	१	१९८९	६०७/०४२/५/२६ तनहुँ	११७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
१५	टिका देवी भण्डारी	म.	१	१९८९।४।३		१२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
१६	दुर्गा लाल बस्याल	पु	१	१९९०	३३१५/०४४/१२/२५ न.प.	१३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
१७	केत कला भट्टराई	म.	१	१९८९	६६९५४/०४६/३/१५ न.प.	१३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
१८	मान बहादुर पुलामी	पु.	१	१९८८।१२।१०	६६८०७/०४६/३/१४ न.प.	१४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
१९	तुलसीराम खराल	पु.	१	१९८९	३४२५७/०३९/६/२७ न.प.	१४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त
२०	चन्द्रदत्त शर्मा	पु.	१	१९८६	१२०४/२०३६ पर्वत	१६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	त

२१	श्रीधर सुवेदी	पु.	१	१९९२।८।१८	५१३/०३६/१०/६ न.प.	१६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
२२	नबलसिंह सारु मगर	पु.	१	१९९४	३७६	१८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
२३	सन्त बहादुर बयम्बु	पु.	१	१९९१।७।६		१८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
२४	दुर्लब सापकोटा	पु.	१	१९९१	३२८८/०४४/१२/२५ न.प.	१८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
२५	लक्षिमा सापकोटा	म	१	१९९४	३२८७/०४४/१२/२५ न.प.	१८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
२६	गम बहादुर थापा	पु	१	१९९२	८६८९७/०४६/३/१३ न.प.	१९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
२७	अक्कलसिं पुलामी	पु	१	१९९५।१।१	६६८६३/०४६/३/१४ न.प.	१९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
२८	तुल्सी कडेल	पु	१	१९९०	७९१/०४४ चितवन	१९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
२९	दामोदर भुर्तेल	पु	१	१९९५।१।१४		१९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
३०	आसमाँया गुरुङ्ग	म	१	१९९४।५।१०	८६८०५/०४६/३/१३ न.प.	२००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
३१	खेमानन्द कडेल	पु	१	१९९४		२०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
३२	मित्र नारायण श्रेष्ठ	पु	१	१९९३		२०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
३३	मघी माँया गुरुङ्ग	म	१	१९९२।१०।१३	१३७४७/०५०/२/३१ न.प.	२०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
३४	इमान बहादुर ठकुरी	पु	१	१९९४	७८/१९०१/०४५/१/२ न.प.	२०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
३५	प्रेम बहादुर शाही	पु	१	१९९२		२१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
३६	धर्मदत्त चपाई	पु	१	१९९३।१।२।२६	७६५७	२२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
३७	जीत बहादुर गुरुङ्ग	पु	१	१९९५।६।१३	८६८०६/०४६/३/१३ न.प.	२३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
३८	विर ब. कुमाल	पु	१	१९९४	४८४३४/०४६/३/८ न.प.	२४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
३९	सानु कान्छी थिङ	म	१	१९९०।१०।१४	१५५५/०६६/५/१० न.प.	२५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
४०	सर्वजित थापा	पु	१	१९८६।५।१०	८७/०४३/१०/१२ पर्वत	२५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
४१	सुमित्रा थापा	म	१	१९९२	२६०२/०४४/११/३ पर्वत	२५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
४२	जसमती सारु	म	१	१९९२।३।११	२१८८४/०५८/३/७ न.प.	२५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
४३	रन ब.सारु मगर	पु	१	१९९४।७।१६	८६९५८/०४६/३/१४ न.प.	२६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
४४	बुद्धि सागर भण्डारी	पु	१	१९९४	३१७२/०४४/१२/२५ न.प.	२६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
४५	करु राना मगर	म	१	१९९५	३२२५/०४४/१२/२४ न.प.	२७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	

४६	टेक बहादुर थापा मगर	पु	१	१९८२	२८२०५/०३७/१०/५ न.प.	२८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
४७	थानेश्वर भण्डारी	पु	१	१९९६	३३४०/०४४/१२/२६ न.प.	२९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
४८	भिम ब.कुमाल	पु	१	१९९६	६०७०९/०४६/३/१२ न.प.	३०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
४९	सर्वजित सारु मगर	पु	१	१९९३	३२४२/०४४/१२/२४ न.प.	३०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
५०	भकविलाल सोती मगर	पु	१	१९९३	२२३०/०४४/१२/२४ न.प.	३०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
५१	हेमन्ती सोती मगर	म	१	१९८९।४।१२	६६८२५/०४६/३/१४ न.प.	३०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
५२	खड्ग ब. गुरुङ्ग	पु	१	१९९६	९६३७/०३५/३/८ रुपन्देही	३२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
५३	धर्मागत न्यौपाने	पु	१	१९९६।९।१४	८६८७७/०४६/३/१३ न.प.	३२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
५४	शेर ब. गुरुङ्ग	पु	१	१९९६।१।११	६६९२१/०४२/३/१५ न.प.	३३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
५५	नरहरि पाण्डे	पु	१	१९९८।१।२	८६८१२/०४६।३।१३न.प.	३५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
५६	भुवानी बस्याल	म	१	१९९८।१।१५	८६९१८/०४६।३।१३न.प.	३५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
५७	दल बहादुर राना मगर	पु	१	१९९७ साल	१२५६५/०४४।७।८न.प.	३५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
५८	ललित ब. कार्की क्षेत्री	पु	१	१९९४।१।०।४	८०१३०६७९/०२।७।८।९न.प.	३६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
५९	ईन्द्र कुमारी टण्डन	म	१	१९९८ साल	१४७०२/०३५।४।३न.प.	३६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
६०	पार्वती कुमारी मल्ल	म	१	१९९८ साल	२२८९/०४५।१।१९न.प.	३७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
६१	टिकाराम कंडेल	पु	१	१९९८।७।२१	६६९८/०४३।३।२४ न.प.	३७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
६२	रुकु क. कोइराला	म	१	१९९५।२।१५	८८०७/०५५।३।१५न.प.	३८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
६३	डण्डपाणी पाध्य	पु	१	१९९७।३।३	६१२१४/०४६।३।९न.प.	३८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
६४	सावित्रा देवी काफ्ले	म	१	१९९८।४।१५	४८४७१/०४६।२।८न.प.	३८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
६५	कुल ब. ठकुरी	पु	१	१९९८ साल	२७१९०/०३।७।८न.प.	३९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
६६	रहिम मिया	पु.	१	१९९८ साल	६२९/०४४/१२/१५ तनहुँ	४००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
६७	चुडामणी चापागाई	पु.	१	१९९९/९/३०	७३८०/०४५/१/१९ स्याङ्गजा	४०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
६८	तिलसरा राना	म.	१	१९९९ साल	३१९६/०४४/१२/२४ न.प.	४१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
६९	बेल कुमारी खान ठकुरी	म.	१	१९९९/५/१५	९२११/०४६/७/२३ स्याङ्गजा	४१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
७०	तारा नाथ पौडेल	पु.	१	१९९८/४/१०	८५८/०४४/११/११ न.प.	४१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	

७१	दुर्गा प्रसाद खरेल	पु.	१	१९९९/१०/१२	१३८५/०४२/१२/२१ गुल्मी	४२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
७२	गवर सोती मगर	पु.	१	१९८२ साल	७४९१/०४५/२/२३ न.प.	४२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
७३	जम तुल्ला मिया	पु.	१	१९९१ साल	१९ टो १/०४६/२/२८ तनहुँ	४२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
७४	नन्दकली कंडेल	म.	१	१९९८ साल	३२६५/०४४/१२/२५ न.प.	४३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
७५	भोज राज सुवेदी	पु.	१	१९९८ साल	३९२१/०४४/१२/२२ न.प.	४३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
७६	सावित्री देवी भण्डारी	म.	१	१९९९/३/४	१२१५/०४३/९/९ चितवन	४४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
७७	गोमती चापागाई	म.	१	१९९९/१/१	७५७८/०५४/११/२४ न.प.	४६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
७८	खिमलाल भण्डारी	पु.	१	२०००/११/१५	१७/०४४/१०/१२ तनहुँ	४७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
७९	टिकाराम काफ्ले	पु.	१	२०००	३७९८/०४५/१/६ न.प.	४८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
८०	राम प्रसाद उपाध्याय	पु.	१	१९९९	१५१९०/०३५/५/२० न.प.	४९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
८१	थानी कुमारी सुवेदी	म.	१	२०००	८०५१४/०३६/१०/६ चितवन	५००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
८२	जहुरदिन मिया	पु.	१	२००१/१/५	१३०७८/०५२/२/२८ तनहुँ	५०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
८३	थान बहादुर माकिम मगर	पु.	१	२०००	८७२९/०४५/२/१९ न.प.	५१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
८४	भीमलाल डुम्रे	पु.	१	२००१/१/२१	४७९६१/०५५/६/२५ स्याङ्जा	५१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
८५	रुक्मा सिंजाली	म.	१	२०००/११/१३	३६७/०४६/८/२९ पाल्पा	५२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
८६	हेमन्त सिंजाली	पु.	१	२०००/११/१०	२८३६/०४३/१२/१७ पाल्पा	५२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
८७	भिम बहादुर रुम्बा	पु.	१	२०००/११/१०	२१/०४४/२/४ मकवानपुर	५३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
८८	तुलसी बिरकट्टा मगर	पु.	१	२००१/३/५	६६८२२/०४६/३/१४ न.प.	५३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
८९	शशिधर सापकोटा	पु.	१	२००१/१/६	१०४७/०४१/११/३ गुल्मी	५३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
९०	भम्के कुमाल	पु.	१	२००१/१०/१५	४३६०/०४६/३/९ न.प.	१५५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
९१	मान बहादुर कुमाल	पु.	१	२००१/१०/२०	६६७३५/०४६/३/११ न.प.	१५५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
९२	हरिकला खरेल	म.	१	२०००/३/१५	८६८६७/०४६/३/१३ न.प.	१५५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
९३	फर्सुराम तिवारी	पु.	१	२००१	९३३९/०४३/११/३ न.प.	१५६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
९४	युवनाथ शर्मा	पु.	१	२००१/८/१०	३०८७/०४७/११/१५ पर्वत	१५६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
९५	जित नारायण श्रेष्ठ	पु.	१	१९९३	३६९४/०४४/१२/२६ स्याङ्जा	१५७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	

९६	टिकाराम भण्डारी	पु.	१	२००१/१/५	३८३३/०७१/४/१८ न.प.	१५७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
९७	धनिसरा विरकट्टा मगर	म.	१	२००१	६६८२०/०४६/३/१४ न.प.	१५८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
९८	विर बहादुर राना मगर	पु.	१	२००२/३/४	८६९४९/०४६/३/१४ न.प.	१५८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
९९	खम ब.ठकुरी भन्ने चन्द्र ब.ठकुरी	पु.	१	२००१/९/१५	८६९८०/०४६/३/१४ न.प.	१५८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१००	धन बहादुर रुम्बा	पु.	१	१९९६/७/५	१४९८/०४४/११/२५ मकवानपुर	१५८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१०१	लाल बहादुर खन्गाहा	पु.	१	२०००/११/१५	२९३९/०४४/१२/१८ पाल्पा	१५८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१०२	मधुमाया बंशी	म.	१	२००१/५/१०	१२०८/०४६/१०/४ तनहुँ	१५८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१०३	दुर्गा दत्त कंडेल	पु.	१	२००१	७३७९/०३८/३/३ चितवन	१५९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१०४	थमन सिंह विरकट्टा मगर	पु.	१	२००१	११६४४/०४४/५/२४ न.प.	१५९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१०५	असुरी थापा	म.	१	२०००/१/१	२२१/०४६/२/२६ गुल्मी	१५९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१०६	मान बहादुर सारु मगर	पु.	१	२००१/१२/५	६६९०५/०४६/३/५ न.प.	१६०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१०७	धन कुमारी गुरुङ्ग	म.	१	१९९४ साल	९/५५६५/०४५/२/२ न.प.	१७०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१०८	विष्णु माया गुरुङ्ग	म.	१	१९८२ साल	९/५७३३/२०४५/२/४ न.प.	१७०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१०९	रन्जिता कंडेल	महिला	१	२००२/९/२८	४४३७/२०४४/६/२२ चितवन	१७१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
११०	जंग बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	१	२००० साल	४३१५७८/२०३९/१०/१४ तनहुँ	१७१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१११	भुल बहादुर चन ठकुरी	पुरुष	१	२००३/३/४	४३५२/२०४४/१०/२४ तनहुँ	१७२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
११२	शीशा देवी उपाध्याय	महिला	१	२००२ साल	६/१६८/२०४५/२/९ नवलपरासी	१७२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
११३	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१	२००१९/१७	१४२७६/२०४४/९/१७ नवलपरासी	१७२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
११४	नन्दी मगर्नी	महिला	१	२००१ साल	९/३२०६/०४४/१२/२४ नवलपरासी	१७३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
११५	चन्द्र बहादुर सारु मगर	पुरुष	१	२००२/३/५	८६८५१/२०४६/३/१३ नवलपरासी	१७४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
११६	तुल्सी राम भण्डारी	पुरुष	१	२००२ साल	९/३२३८/२०४४/१२/२४ नवलपरासी	१७४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
११७	इन्द्र कुमारी क्षेत्री	महिला	१	१९९४/५/१	१३३९/२०४५/१/२६ चितवन	१७४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
११८	जित बहादुर मुक्तान	पुरुष	१	२००२/५/३	१०/२०४३/१०/१० मकवानपुर	१७५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
११९	केशर बहादुर बंशी	पुरुष	१	२००२/४/७	१३४/२०३९/४/७ तनहुँ	१७५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१२०	नरिसरा गुरुङ्ग	महिला	१	२००३/३/६	६६९२२/२०४६/३/१५ नवलपरासी	१७५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	

१२१	दण्डपाणी भट्टराई	पुरुष	१	१९९८/११/१६	८०५१/२०५५/१/२० नवलपरासी	१७६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१२२	सुर्य बहादुर ब्लोन	पुरुष	१	२००२/३/२	१८/२०४३/१०/११ मकवानपुर	१७६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१२३	श्याम प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	१	२००२/१२/८	५००८/२०५४/३/२२ नवलपरासी	१७६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१२४	मोहन लाल पाण्डे	पुरुष	१	२००२/३/३०	१९६०६/२०४५/१०/४ नवलपरासी	१७७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१,०००	४,०००	
१२५	सत्यमाया विश्वकर्मा	म	१	२००१/३/२७	७०९ न.प.	३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६	भद्र बहादुर सुनार	पु	१	१९९७/५/१९	५६९९ तनहुँ	१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७	अग्रता कामी	म	१	१९९८	३२९५ न.प.	२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८	गुन माया कामी	म	१	२०००/१२/१५	९४१ न.प.	२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९	दुर्गा परियार	म	१	१९९९/११/१०	८६८२३ न.प.	२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०	हुक बहादुर विश्वकर्मा	पु	१	१९९९/७/१	२६८० न.प.	२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१	मन कुमारी कमिनी	म	१	२००१	३८३८ न.प.	२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२	जुवुर दर्जी	म	१	२००२/७/८	९९२ वाग्लुङ्ग	२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३	नर बहादुर वि.क	पु	१	२००१/१०/२०	४६०१ न.प.	२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४	राम बहादुर विश्वकर्मा	पु	१	२००२/३/४	१५३४ चितवन	२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५	डिल्लीसरा वि.क (क)	म	१	२०००/१/९	६८८१ न.प.	३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६	तिल बहादुर सुनार (ख)	पु	१	२०००/४/८	१७०१ वाग्लुङ्ग	३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७	रुद्र बहादुर वि.क	पु	१	१९९७	१११२८ न.प.	३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८	मन कुमारी वि.क	म	१	१९९२/१२/१५	६५८५ न.प.	३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९	चुरामणि वि.क	पु	१	२००२	५०९	४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४०	हेमती सुनार	म.	१	२००१	५९६१/०४३/२/१४ न.प.	५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४१	गेउ ब.भन्ने देउ ब. सुनार	पु	१	२०००/१/३	३३५५/०४४/११/०स्याङ्गजा	९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२	नरमतीभन्ने धनमती सुनार	म	१	२०००/६/१५	९६८/०४६/१२/१०स्याङ्गजा	९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३	असारी विश्वकर्मा	म	१	२००१/१/१५	०६३/१०/८ न.प.	९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४	बुद्धिबल कामी	पु	१	२००० साल	८७४२४/०४६/३/२६ न.प.	११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५	धनसरी बस्याल	म.	१	१९९१	३८०३/०४५/१/६ न.प.	९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१४६	गोवै राई मगर	म.	१	१९९०	७३७/०४५।२।२० न.प.	११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७	घुसरी राना मगर	म.	१	१९९३।३।१२	६४३०/०४५।१।२४ न.प.	२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८	भुमकला पाण्डे	म.	१	१९९५	८८८/०४४।१।२३चितवन	२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९	तुला कुमारी शर्मा	म.	१	१९९६	८६९७३/०४६।३।१४ न.प.	३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०	भुमकला धर्ती मगर	म.	१	१९९३।३।१५	०५५।४।१७ न.प.	४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१	छबिकला खनाल	म.	१	१९९७	६२८८६/०४६।२।३१ न.प.	४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२	भगवती भुसाल	म.	१	१९९६।८।१०	६३२३१/०४६।२।२७ न.प.	५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३	दुर्गा तमाङ्ग	म.	१	१९९८	३२१२/०४४।१।२।२४ न.प.	६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४	चन्द्र माया राना मगर	म.	१	१९९३	५९९४/०४५।२।७ न.प.	६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५	सोबी दमिनी	म.	१	१९९७।३।५	६१२/०४६।८।२६ कास्की	६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६	आसमाया गुरुङ्ग	म.	१	१९९८	१४ /०३।२।३।३ पाल्पा	६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७	गेन माया ज्ञवाली	म.	१	१९९९।५।२९		७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८	पवित्रा क्षेत्री	म.	१	१९९८।१।१	४८४८३/०४६।३।८ न.प.	७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९	दिल माया मगर्नी	म.	१	१९८९	३९९३/०४५।१।८ न.प.	७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०	तुलसा गैरै	म.	१	२००१।१।१०	४८४८७/०४६।३।८ न.प.	८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१	पविसरा राना	म.	१	२०००।१।०।४	२४६२/०४४।१।२।२९ पर्वत	९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२	तुली वि.क	म.	१	१९९३	३४०४/०४४।१।२।२९ न.प.	९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३	बसुन्धरा चालिसे	म.	१	२०००।४।१५		९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४	जसुदा दमै	म.	१	२००२	३४४९८/०४६।२।२२ न.प.	१०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५	ऋषि कुमारी गुरुङ्ग	म.	१	२००२।१।०।१०	३१२४७/०५।२।८।१७ न.प.	१०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६	श्यामवती ठाडा मगर	म.	१	२००२।२।१५	१९४६४/०५।१।१०।८	१०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७	खैसरा वि.क	म.	१	२००१।३।१	६६९९०/०४६।३।१५ न.प.	१०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	म.	१	२०००	४८८६७/०४६।१।२७ न.प.	१२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९	केशी राना भन्ने मगर्नी	म.	१	२०००।१।१०	११९४४/०४४/६/४ न.प.	१३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०	नरमती कामी	म.	१	१९९७।५।५	६२८/०६३/१०/१५ न.प.	१४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७१	गुन माया गुरुङ्ग	म.	१	२००२	३६३२९/०४४/१२/२५ न.प.	१४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२	रत्न कुमारी चनठकुरी	म.	१	२००२।३।१२		१४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३	डिल माया वि.क.	म.	१	२०००।८।१५	/	१४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४	विवा कुमारी कुमाल	म.	१	२००१।३।४	३६२०१८/२७९ न.प.	१७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५	फुल माया मगर	म.	१	२००२।८।४	१४२/चितवन	१८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६	सरस्वती अधिकारी	म.	१	२००१।१।१५	३६२०१८/६३६ न.प.	१८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७	दरिमा मगर्नी	म.	१	१९९८	३२६८/ न.प.	१८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८	रत्ना मगर्नी	म.	१	१९९८	३२६७/ न.प.	१८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९	तुल्सी कंडेल	म.	१	२०००।४।२७	४७९/वाग्लुङ्ग	१९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०	पवित्रा गुरुङ्ग	म.	१	२००२	४५८५१९२८/	१९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१	डिलमती पौडेल	म.	१	१९९८।१०।२०	६०७९८/०४६।३।१३ न.प.	२०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२	लक्ष्मी माया गुरुङ्ग	म.	१	१९९९।३।२	३७०५/०४४/९/६ गोरखा	२५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३	दरिसा आले मगर	म.	१	१९९९	३६४/०४२/२/१० न.प.	२५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४	भगवती अधिकारी	म.	१	२०००।३।१५	१७०१/०४४।११।२।२।२ नया	२६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५	बेनिसरा धिताल	म.	१	२०००/४/१५	२०९९८/०४५/११/१९ न.प.	३१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६	चन्द्रकला देवी न्यौपाने	म.	१	२००२	९६०९/०४६/२/१८ कन्चनपुर	३४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७	केशरी कुमारी मल्ल ठकरी	म.	१	१९९८	७/६७८०/०४५/१/२७	१४८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८	सावित्री देवी वाग्ले	म.	२	१९७८।७।१५		९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९	डोल कुमारी खतिवडा	म.	२	१९७७।३।१०	४५४३४ नुवाकोट	१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०	पदुमी सुवेदी	म.	२	१९८२।१०।२०	५१७९९/०५२/१०/९ न.प.	१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१	टिकाराम अधिकारी	पु	२	१९८४।१।१२	२५८६/०४२/११/१६ न.प.	२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२	अम्बिका देवी कंडेल	म.	२	१९८५।	४८३४८/०४६/३/७ न.प.	३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३	मन्द्र सिंजाली मगर	म.	२	१९८५।	३७९६/०४५/१/५ न.प.	३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४	घनश्याम देवकोटा	पु	२	१९८७।१।१	७/१०८०/०४४/११/१४ न.प.	४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५	मान सिंह तमाङ्ग	पु.	२	१९८७	८७०८/०३२/७/७ चितवन	५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१९६	मरमिन तमाङ्ग	म.	२	१९८७	६१३८१/०४६/३/१० न.प.	५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७	नैनकला न्यौपाने	म	२	१९८३/४/१५	६१२०६/०४६/३/९ न.प.	६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८	शिव कुमारी गुरुङ्ग	म	२	१९८७	२८२४/०४५/१/६ न.प.	७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९९	दुध कुमारी घले	म	२	१९७८/१/१६		८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२००	सन्तु माया वगाले	म	२	१९८५	३१०५/०४४/१२/२६ न.प.	८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०१	कुन्ता न्यौपाने	म	२	१९८०	३७४७/०४५/१/५ न.प.	८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०२	अक्षरी पौडेल	म	२	१९८६	३४९१/०४४/१२/३० न.प.	८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०३	तारा माया सिग्देल	म	२	१९८७	१३७८/०४५/१/११ तनहुँ	८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०४	बिष्णु कुमारी शर्मा	म	२	१९८६	७४/०४३/११/५ न.प.	९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०५	सुमित्रा पाण्डे	म.	२	१९८८		९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०६	खडक बहादुर राना	पु.	२	१९८८		१०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०७	अक्कल सिंह आले	पु.	२	१९८९/१/१५	९५९२/०४३/११/१२	१०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०८	बिष्णु माया सापकोटा	म	२	१९८०/१/२		११५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०९	मन्दिरा पाण्डे	म.	२	१९८३	१२/८९०/०४५/१२/८ न.प.	१२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१०	रेशम देवी घर्ति	म.	२	१९९५/१/२	४८३४९/०४६/३/७ न.प.	१३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२११	भेषराज सुवेदी	पु.	२	१९९०/२/१६	६५९४ स्याङ्जा	१४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१२	ऋषिराम उपाध्याय	पु.	२	१९९२	३४२८ न.प.	१५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१३	रेशम लाल गौतम	पु.	२	१९९४	१८८/०२९/९/६ चितवन	१५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१४	कुसुम मगर्नी	म.	२	१९९३	३७९३/०४५/१/५ न.प.	१५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१५	मोहनीलाल कंडेल	पु.	२	१९९०/४/९	७९२१ पाल्पा	१५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१६	भविश्वर अयोल	पु.	२	१९९१/१/७	३४७०५ न.प.	१६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१७	मदन कुमारी ढकाल	म.	२	१९८४	६४३८४ न.प.	१७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१८	नलु गुरुङ्ग	म	२	१९८३	१३४७ चितवन	१७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१९	भुवानी शंकर सुवेदी	पु	२	१९९०/१/२/२५	७२४७/०४५/१/२० स्याङ्जा	१८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२०	गंगाधर काफले	पु	२	१९९१	३९९	२२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२२१	कलाकान्ती कंडेल	म	२	१९९१११११९	३८८०/०४५/१/७ न.प.	२२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२२	जीवलाल न्यौपाने	पु	२	१९९५।७२८	८८४/०४१/१२/८ स्याङ्जा	२३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२३	नेत्र प्र.भुसाल	पु	२	१९९४।२।१	२१२३/०४४/१२/१० चितवन	२४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२४	जशोदा देवी भुसाल	म	२	१९९५।१०।१०	२१२४/०४४/१२/१९ चितवन	२५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२५	ज्योतिराम चपाई	पु	२	१९९१	७६१०/०३६/१/१५ स्याङ्जा	२६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२६	आस माँया तमाड	म	२	१९८५।४।४	८८४०२/०५८/१२/२२ गोर्खा	२६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२७	धनपति न्यौपाने	पु	२	१९९५।२।४	३८६५/०४५/१/७ न.प.	२७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२८	कुम बहादुर गुरुङ्ग	पु	२	१९९२	७५८८/०३४/४/९ न.प.	२९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२९	चुरामणि पाण्डे	पु	२	१९९४	३८९१/०४५/१/७ न.प.	२९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३०	केवल सिं थापा मगर	पु.	२	१९९७	१८९७८/०३६/१/५ न.प.	३१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३१	वल ब.पाण्डे क्षेत्री	पु	२	१९९४	४५८/०३३/६/७ लमजुङ	३१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३२	चुडामणी पंगेनी	पु	२	१९९६	४०५१५/०४१/३/१९ न.प.	३२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३३	तुलसीराम उपाध्याय	पु	२	१९९७	७६६/०३७/१०/२९ तनहुँ	३२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३४	लाल ब.वोहरा	पु	२	१९९६	५२८८/०३३/१२/२२ न.प.	३३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३५	हरिकली अधिकारी	म	२	१९९३	४७५/०४४/१/२२ चितवन	३३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३६	जित ब.कानु	पु	२	१९९६।९।२९	४१६३५/०५०/३/१० पाल्पा	३३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३७	दल ब. गुरुङ्ग	पु	२	१९९६।१।२४	९४५/०३९/९/२९ पर्वत	३३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३८	याम ब.ढाडा मगर	पु	२	१९९६	१३९४/०३२/२/१२ पाल्पा	३४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३९	रेशम लाल भट्टराई	पु	२	१९९६।४।९	६०१५/०४२/१२/१० न.प.	३४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४०	सुमित्रा देवी सुवेदी	म	२	१९९८।५।२६	६५९४/०४५।५।२४ स्याङ्जा	३५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४१	मनरुपा काफ्ले	म	२	१९९८ साल	३४१६/०४४।१।२।२९ न.प	३५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४२	उमाकान्ती पाण्डे	म	२	१९९८।१।५	१४८३०/०४६।१।२।२९ न.प	३५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४३	बालानन्द भट्टराई	पु	२	१९९७ साल	२५४६/०३८।१।२।२९ चितवन	३५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४४	किशिरी आले मगर	म	२	१९९८ साल	३७३१/०४५।१।५ न.प.	३६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४५	देवका काफ्ले	म	२	१९९८ साल	३७२४/०४५।१।५ न.प.	३६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२४६	दुतकान्ती रेग्मी	म	२	१९९८ साल	९३६/०४५।१।७ न.प.	३९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४७	हर्क बहादुर गाहा थापा	पु.	२	१९९९/०२/१०	४८५४४/०४६/३/९ न.प.	४०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४८	बाल कृष्ण पोखेल	पु.	२	१९९९/१०/२	६३६८/०४३/३/१० न.प.	४०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४९	चिरन्जिवी अधिकारी	पु.	२	१९९९ साल	४२२२९/०४१/११/२० न.प.	४०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५०	विष्णु माया पाण्डेनी	म.	२	१९९८ साल	६८७०/०४५/१/७ न.प.	४१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५१	डुम कुमारी अधिकारी	म.	२	१९९९ साल	३८५६/०४५/१/७ न.प.	४२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५२	लालमति चापागाई	म.	२	१९९९ साल	१९२५/०३७/१०/१८ चितवन	४२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५३	आस कुमार श्रेष्ठ	पु.	२	१९९९ साल	४८३६३/०४६/३/७ न.प.	४३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५४	छवि लाल पोखेल	पु.	२	१९९९/१/९	४८३६८/०४६/३/७ न.प.	४३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५५	तारा बहादुर श्रेष्ठ	पु.	२	१९९९/९/६	४१६५८/०४९/१/८ काभ्रेपलन	४३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५६	यदु नाथ खनाल	पु.	२	१९९९/३/१६	२३३८/०६७/९/१३ न.प.	४३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५७	धर्म प्रसाद तिमिलसना	पु.	२	२०००/१/२	१७९८४/०५४/५/२३ पर्वत	४४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५८	धर्मदत्त चापागाई	पु.	२	१९९९ साल	६२७०/०३८/१२/३१ स्याङ्जा	४५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५९	बलराम ग्रहे	पु.	२	२०००/२/१०	२७६४२/०५२/६/६ स्याङ्जा	४५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६०	काजी मान गुरुङ्ग	पु.	२	२०००/५/५	१३९६/०४३/९/५ लमजुङ	४५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६१	कलावती चापागाई	म.	२	२०००/५/१४	९४८५/०४५/२/७ स्याङ्जा	४५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६२	देउ नारायण चापागाई	पु.	२	१९९९/१२/११	४२२०४३/३४०५६/०६५/८/१२ स्याङ्जा	४५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६३	चन्द्र बहादुर सारु	पु.	२	२०००/४/२७	७०५९/०४३/४/१७ न.प.	४६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६४	सुमित्रा भण्डारी	म.	२	२०००/१/१७	१७९४/०४४/१०/२९ लमजुङ	४६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६५	मोती लाल पोखेल	पु.	२	१९९९/८/८	२६२०/०४१/११/१७ तनहुँ	४६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६६	हिमलाल चापागाई	पु.	२	२०००	११३१२/०४०/६/१० स्याङ्जा	४७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६७	रन्नता अर्याल	म.	२	२०००	३४७२५/०४६/२/२६ न.प.	४७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६८	शोभाकान्त पोखेल	पु.	२	२०००/५/१	२४३२५/०४४/७/१९ पात्या	४७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६९	गोविन्द प्रसाद काफ्ले	पु.	२	२०००	१९८८७/०३६/२/२० न.प.	४७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७०	कुल बहादुर खत्री	पु.	२	२०००/४/१७	२९९४/०४२/११/१३ अर्घाखाची	४८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२७१	देव कुमारी तिवारी	म.	२	२००१/१/१	२५१५/०४१/११/२१ तनहुँ	४९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७२	दलश्री राना	म.	२	१९९६/५/९	३३८१/०४४/११/१६ पाल्पा	४९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७३	किर्ति बहादुर गुरुङ्ग	पु.	२	२०००	८०१५/०४२/९/१२ लमजुङ	५०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७४	देव बहादुर गुरुङ्ग	पु.	२	१९९७	१९९९१/०३६/२/२३ न.प.	५०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७५	इन्द्र कुमारी उपाध्याय	म.	२	१९९९/५/५	१४७६९/०३५/५/५ न.प.	५०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७६	मान माया आचार्य	म.	२	१९९५/१/२	२७/०४४/१०/२० न.प.	५१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७७	रुक्मागत भट्टराई	पु.	२	१९९३/८/२९	२९८१३/०४६/१/२२ न.प.	५१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७८	टक बहादुर आले मगर	पु.	२	१९९७	०३१/२/१३ पाल्पा	५१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७९	हरिश चन्द्र न्यौपाने	पु.	२	२०००/६/२०	१२१७/०४४/१०/८ पर्वत	५२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८०	गोमता भट्टराई	म.	२	१९९१/४/७	२७८८/०४४/१२/७ पर्वत	५२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८१	तिल कुमारी भुजेल	म.	२	१९९२/४/७	१९७७/०४४/३/१ चितवन	५४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८२	जय बल्लव न्यौपाने	पु.	२	२०००	३७८७/०४५/१/६ न.प.	१५४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८३	रामेश्वर न्यौपाने	पु.	२	२००१/११/१२	७५७६/०४४/२/५ पर्वत.	१५४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८४	कुस्माखर काफ्ले	पु.	२	२०००	३८६/०३६/११/२० पर्वत	१५५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८५	कर्ण बहादुर गुरुङ्ग	पु.	२	२००१	५८०७/०४२/१२/२५ न.प.	१५६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८६	यदुनन्दन तिवारी	पु.	२	२००२/१/१५	४४५/०४१/५/२५ तनहुँ	१५६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८७	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पु.	२	२००१	३००६/०४४/१२/१ न.प.	१५९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८८	भिमावती चपाई	म.	२	२००१/१२/१९	९५०३/०४२/२/७ स्याङ्जा	१६०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८९	सावित्री बाहुनी खनाल	म.	२	२०००	१६१९/०४२/७/१४ न.प.	१६०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९०	मेघनाथ गिरी	पु.	२	१९८५/१/१५	६०७६/०४५/११/२५ स्याङ्जा	१६०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९१	डिल्ली बहादुर गोताम	पु.	२	२००१	४७३०/०४२/११/२९ न.प.	१६०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९२	मुक्तिराम तिवारी	पुरुष	२	२००३/३/१८	५७१/२०४४/११/१७ पर्वत	१७१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९३	अब्दुल रहिम मिया	पुरुष	२	२००२/६/१२	१८/२०४३/१०/४ पाल्पा	१७२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९४	टिकाराम पौडेल	पुरुष	२	२००२६/१२	८०८८/२०४७/११/६ नवलपरासी	१७२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९५	डिल्लीसरा भट्टराई	महिला	२	२००२/८/१	४८३२३/२०४६/३/७ नवलपरासी	१७४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२९६	हरिलाल कंडेल	पुरुष	२	२०००/१/८	११४/२००३/७/१७ नवलपरासी	१७५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९७	गुमान लाल आचार्य	पुरुष	२	२००२/७/२७	६२७७/२०४३/३/९ नवलपरासी	१७५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९८	देउसरा थापा मगर	महिला	२	२००२/१/५	४८५२५/२०४६/३/८ नवलपरासी	१७६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९९	राम प्रसाद अर्याल भन्ने राम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२	२००२ साल	२९५७/२०३६/६/२१ नवलपरासी	१७७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३००	किसन बहादुर थापा ठाडा	पुरुष	२	२००१/९/२२	६६७५७/२०४६/३/११ नवलपरासी	१७७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०१	लाल बहादुर राना	पुरुष	२	२००१/४/२८	६४२८२/२०४६/३/६ नवलपरासी	१७७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०२	नर कुमारी श्रेष्ठ	म.	२	१९८९/७/९	६८५/९४९/०४४/११/९ अर्घाखाँची	१७०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०३	कर्ण सिं भेडी	पुरुष	२	१९९८/४/१०	५८३८/२०४५/२/५ नवलपरासी	१७०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०४	जोति लाल पोखेल	पुरुष	२	१९९६/४/१२	३७४/२२७५ पाल्पा	१७०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०५	भुण्टी सार्की	म	२	२००३/१/३		५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०६	रेवतीसरा राना	म.	२	१९९४/१/५	६०७१/०४५/१/२१ न.प.	१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०७	लक्षिमा मगर्नी	म.	२	१९९३	/०३२/२/१२ पाल्पा	३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०८	ईसारा सोमै मगर	म.	२	१९९६	२०५५०/०४५/१/२/१ न.प.	३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०९	तुलसी सापकोटा	म.	२	१९९७	/०४५/१/५ न.प.	५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१०	भगवती धिताल	म.	२	१९९७	४०३२/०४५/१/९ न.प.	८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३११	डेमा कुमारी पराजुली	म.	२	१९९०	६४२९५/०४६/६/६ न.प.	८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१२	रत्न माया थापा मगर	म.	२	१९९४/५/३	४८९/०४९/६/६ तनहुँ	८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१३	नन्दकली पौडेल	म.	२	२००१/४/३	१०२२३/०४९/१/०/२ अश्याङ्गजा	८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१४	जानुका भुसाल	म.	२	२००१	४३८८/०४६/३/९ न.प.	८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१५	बाल कुमारी पाध्या	म.	२	१९९७/८/१०	८१६९/०५५/२/३१ बाग्लुङ्ग	१००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१६	गंगा कुमारी पंगाली	म.	२	२००१/२/१०	११२/०३९/१/५ पर्वत	१०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१७	जमुना न्यौपाने	म.	२	२०००	३७६९/०४५/१/६ न.प.	११२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१८	देउरुपी कडेल	म.	२	१९९०/१/१	५८२/०४४/१/२/१० चितवन	११३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१९	मादी माया पोखेल	म.	२	१९९६/२/१०	२६१/०४६/५/८ न.प.	११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२०	गंगा कुमारी पोखेल	म.	२	१९९५/२/२३	२६०/०४६/५/८ न.प.	११५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३२१	हरिकला लामिछाने	म.	२	१९९३।८।४	६४७५२/०४६/२/२९ न.प.	१३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२२	नन्द कुमारी थापा	म.	२	२००१।८।७		१४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२३	टिका देवी सिंखडा	म.	२	१९९५।१०।१५	/	१५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२४	हिम कुमारी उपाध्याय	म.	२	१९९६।८।१५	१२१५२/ पर्वत	१६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२५	बसुन्धरा भट्टराई	म.	२	१९९३।१।५	३७६७ / न.प.	१६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२६	लिला कु.कानुड भन्ने थापा	म.	२	२००३।१।२०	४८५ /न.प.	१८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२७	तुलसी माया प्रधान	म.	२	१९९३।३।१६	४३७८/१८०३२ न.प.	१८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२८	नन्दकली चपाई	म.	२	२००१।४।१४	९६३७/०४५।२।८ स्याङ्गजा	२११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२९	ठगीसरा पाठक	म.	२	२०००		२४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३०	चन्द्र कला पाण्डे	म.	२	२००२।१।७	२९८२९/०४६।१।२२न.प.	२८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३१	मिना कुमारी पाण्डे	म.	२	२००२ साल	४५८५२६३/०३१।१।२।३१ नुवकोट	३००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३२	हुमा काफ्ले	म.	२	२००२/२/२	३२०५/०४४/१२/११ पर्वत	३२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३३	शुकराज गुरुङ्ग	पु.	३	१९७१।१।१।१५	४८२३९/०४६/३/६ न.प.	८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३४	हस्तराम पुन	पु	३	१९८०		१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३५	बिष्णु देवी ज्ञवाली	म.	३	१९८४।१।१	१/२/२०५४/१/१० न.प.	२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३६	बोधी लाल रेग्मी	पु	३	१९८०		२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३७	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पु	३	१९८२	३२/०४६/१/२२ न.प.	२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३८	विर सिंह राहादी	पु	३	१९७६।७।४	३६९०/०४५/१/१७ गुल्मी	२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३९	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पु	३	१९८५।४।९	६३१५/०४४/१२/२१ लमजुङ	३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४०	शेर बहादुर गुरुङ्ग	पु	३	१९८६।१।५		४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४१	नन्दलाल काफ्ले	पु.	३	१९८३।३।१५	२१३८/०४२/२/२० स्याङ्गजा	४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४२	टिकाराम न्यौपाने	पुं	३	१९८५।३।१५	१४२००४/०६०/८/७ कास्की	५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४३	विवा वि.क.	म.	३	१९८२।१।२	३८४५४/०५३/३/१६ न.प.	६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४४	जयसरा अधिकारी	म	३	१९८३।८।१	४३/०४३/९/१७ कास्की	६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४५	लिलावती वि.क.	म	३	१९८५		६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३४६	देवमती पुन	म	३	१९८०।७।५	१७५३७/०४५/९/१६ न.प.	७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४७	हस्ती माया पुर्जा	म	३	१९८८	२१७६२/०४६/४/२६ न.प.	९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४८	दिल माया कार्की	म	३	१९८८	३८९२/०४५/१/७ न.प.	९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४९	कृष्ण माया गुरुङ्ग	म.	३	१९८७।९।१०	६४१९/०४४/१२/२ न.प.	१००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५०	दरि पुन मगर	म.	३	१९८८	१८५९१/०३५/१२/१६ न.प.	१०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५१	रास बहादुर गुरुङ्ग	पु.	३	१९८८	१७९००/२०२७/८/१० मकवानपुर	११३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५२	सुक माया गुरुङ्ग	म.	३	१९८९।५।१२	३६९/०६४/५/३ न.प.	१२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५३	जुठी गुरुङ्गभन्ने राम कुमारी	म.	३	१९९१।६।७	२००८४ न.प.	१३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५४	कैसरी पुन	म.	३	१९८९	६४३४१ न.प.	१३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५५	बलिमाँया खनाल	म.	३	१९९१।१।०।२	२९७४ स्याङ्जा	१४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५६	हिम लाल न्यौपाने	पु.	३	१९९०	९२ स्याङ्जा	१४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५७	माँया खाडँ	म.	३	१९९१		१५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५८	टीकाराम पौडेल	पु.	३	१९९२।१।२।२	४९१०१९ कास्की	१५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५९	तेज बहादुर थापा क्षेत्री	पु.	३	१९९३।४।२।१	२४२७८ न.प.	१५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६०	इच्छे गुरुङ्ग	पु.	३	१९९४	१५७३१२/०४५/८/७ न.प.	१६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६१	तीलमाँया पौडेल	पु.	३	१९९४	६४३५६/०४६/३/६ न.प.	१६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६२	डम्बर बहादुर मगर	पु.	३	१९९३	४००९/०४५/१/९ न.प.	१६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६३	डिल्लीराम जैसी	पु.	३	१९९०।१।२।१०	४०५३ स्याङ्जा	१६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६४	मोतिकला गर्बुजा	पु.	३	१९८९।५।१५	४३१ म्याग्दी	१७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६५	विरबल गर्बुजा	पु.	३	१९८६।१।२।९	४७।०४४/१२/९ म्याग्दी	१७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६६	ढाटी माँया पाण्डे	म.	३	१९८३।१।१३	१३४२ पाल्पा	१७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६७	डिल बहादुर पुन	पु.	३	१९८८।९।१७	३०६०६ न.प.	१८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६८	विष्णु माँया गुरुङ्ग	म.	३	१९९३।३।१५	३९९/०४६/११/३ चितवन	१८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६९	कविराज गुरुङ्ग	पु.	३	१९९०	२००३	१८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७०	असमत कुमारी महतो	म	३	१९९०		१९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३७१	दामधर उपाध्याय	पु	३	१९९२।९।१२	२५५३/४४४	१९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७२	बर्सदी गुरुङ्ग	पु	३	१९९३	४०१५/०४५/१/९ न.प.	१९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७३	लालमति गुरुङ्ग	म	३	१९९३	३९३७/०४५/१/८ न.प.	१९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७४	भगवती श्रेष्ठ	म	३	१९९१।१०।१५		२१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७५	रविलाल जैसी	पु	३	१९९४	३९३१ न.प.	२१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७६	लिलाधर चुवाई	पु	३	१९९४।१०।१०	४०७/०४२/१०/२४ कास्की	२२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७७	मनरूपी मगर्नी	म	३	१९९५	४००८/०४५/१/९ न.प.	२३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७८	विष्णु माँया बस्ताकोटी	म	३	१९९५	४१४३२/०४५/१२/१ न.प.	२३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७९	खीम माँया पौडेल	म	३	१९८४		२४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८०	खड्ग ब.कानुड मगर	पु	३	१९९३	२९५०/०३३/७/४ न.प.	२४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८१	मित राम पुन	पु	३	१९८६।१०।१७	१०९६५/०४४/४/९	२४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८२	उमा देवी थापा	म	३	१९९३।५।१५	६१३/०६३/१०/१५ न.प.	२५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८३	लिलावती पाण्डे	म	३	१९९५।२।१४	१२७३ न.प.	२५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८४	नन्द ब.कानुड मगर	पु	३	१९९०	७४३९/०३४/४/६ न.प.	२६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८५	चन्द्र कुमारी खड्का	म	३	१९९५।११।१०	१५१३४/०६६/७/४ न.प.	२६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८६	डण्डपानी चुवाई	पु	३	१९९५	४८२०४/०४६/३/६ न.प.	२६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८७	सुकुमाँया गुरुङ्गसेनी	म	३	१९९५।७।२१	५६२/०४५/१/५ न.प.	२७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८८	लाल ब. तमाड	पु	३	१९९४	३९९६/०४५/१/८ न.प.	२७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८९	डण्डापानी भण्डारी	पु	३	१९९४।५।७	१५७३४२/०६२/१/२० कास्की	२७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९०	कान्ती देवी रेग्मी	म	३	१९९५।१०।१		२७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९१	भुपति ढकाल	पु	३	१९९०।११।२६	३७०२/०४४/११/१८ न.प.	२८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९२	विष्णु प्रसाद भण्डारी	पु	३	१९९४।८।४	१९६५७/०४५/१०/९ न.प.	२८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९३	टेक ब.जोगी कुवर	पु	३	१९९०।१०।७		२९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९४	गिरधारी चुई	पु	३	१९९७	३९३५/०४५/१/८ न.प.	२९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९५	अम्बर ब.खड्का	पु	३	१९९६	३१६/०३६/१०/१४ चितवन	२९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३९६	रत्न ब.क्षेत्री	पु	३	१९९६।८।२	६७०/०४४/७/१९ तनहुँ	३०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९७	विर ब.पुन	पु	३	१९९७।४।७	२६९९/०४२/१०/११ धवलागिरी	३२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९८	चेत ब.भण्डारी क्षेत्री	पु	३	१९९७	४२०१/०४५/१/१० न.प.	३३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९९	टुल्की देवी भुसाल	म	३	१९९६।४।२०	३५०२४/०५९/१/५ पर्वत	३४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४००	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	३	१९९६	२६४०/०३८/२/१६ पाल्पा	३४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०१	चन्द्रकान्त पाण्डेय	पु	३	१९९८ साल	१३४८३/०४४।१।२।३०न.	३६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०२	महेश्वरी देवी मैनाली	म	३	१९९०।३।१०	२८९६/०६८।५।१३न.प.	३६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०३	मनजित पुन	पु	३	१९९५।५।१३	६४२७।०४६।३।५न.प.	३६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०४	हरि प्र. पाध्या	पु	३	१९९८।५।६	३८० पर्वत	३६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०५	खगेन्द्र कु. श्रेष्ठ	पु	३	१९९७ साल	४१४१/०४५।१।१०न.प.	३७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०६	धन सिंह तामाङ्ग	पु	३	१९९३ साल	४०३७/०४५।१।९न.प.	३७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०७	पदम ब. थापा	पु	३	१९९८।१।११	२५६/०३२।१।२।३न.प.	३८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०८	दान ब. गुरुङ्ग	पु	३	१९९६।१।१९	६४३६८/०४६।३।६न.प.	३९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०९	कुम्बे पुर्जा	पु	३	१९९८।१।१५	३६८५/०४४।१।७म्यादी	३९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१०	राम प्रसाद थापा	पु.	३	१९९८/१२/२०	७८१/०४४/१०/१६ नया थप	३९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४११	फणि नारायण पौडेल	पु.	३	१९९९ साल	७१८६/०३९/४/२९ स्याङ्जा	४०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१२	फणिन्द्रराज गुरुङ्ग	पु.	३	१९९८ साल	४०१३/०४५/१/९ न.प.	४११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१३	धन माया पुन	म.	३	१९९६/९/१७	५३४७/०३३/१२/२४ न.प.	४१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१४	नरिश्वर सापकोटा	पु.	३	१९९९/१०/१७	४९५/०४४/१०/१६ गुल्मी	४२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१५	शशिधर अधिकारी	पु.	३	१९९९/१/४	३९९७/०४५/१/८ न.प.	४२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१६	बसुन्धरा सुयल	म.	३	१९९६ साल	३७३९/०४५/१/५ न.प.	४२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१७	पुतली घर्ती	म.	३	१९८६/१०/१२	१२६७/०४४/१०/२४ लमजुङ्ग	४३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१८	मंगली पुन	म.	३	१९९९/३/१०	४५१९/०६९/८/१७ न.प.	४३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१९	कोष लाल कंडेल	पु.	३	१९९९/८/२	३९५२/०४४/१/१० स्याङ्गा	४३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२०	रुक्मागत भण्डारी	पु.	३	१९९९/१२/१०	१७६८/०४४/१२/७ स्याङ्गा	४४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४२१	तिल कुमारी गिरी	म.	३	१९९३ साल	२००४४/०३६/२/२४ न.प.	४४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२२	भिम प्रसाद श्रेष्ठ	पु.	३	१९९८/४/३०	१७५०/०४३/१०/२६ अ.खा.	४४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२३	डिल कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	१९९९/१/४	१०१०/१९३१/०६९/९/४ अ.खा.	४४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२४	लाल बहादुर सोती	पु.	३	१९९८ साल	१३९६३/०३५/३/१६ न.प.	४४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२५	प्रेम बहादुर पुन	पु.	३	१९९९/४/१७	९५५४/०४३/११/१२ न.प.	४५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२६	कुल प्रसाद अधिकारी	पु.	३	२००१/१/२५	१४०८/०४१/१/२५ पर्वत	४६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२७	धन बहादुर गुरुङ्ग	पु.	३	१९९९	९९३९/०४४/२/२४ न.प.	४६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२८	देवकला खत्री	म.	३	१९८५/१/२०	३९५५३/०४६/२/१७ न.प.	४६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२९	दधिकला उपाध्याय	म.	३	२००१/१/८	४४५/०४४/१/१८ म्याग्दी	४७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३०	शन्त कुमारी गुरुङ्ग	म.	३	१९९९/	६४३७४/०४६/३/६ न.प.	४८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३१	देवका मरासिनी	म.	३	२०००/२/६	८७८९/०४५/२/६ स्याङ्जा	४८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३२	पार्वती पौडेल	म.	३	१९९७/४/९	५६६/०४४/११/२ पर्वत	४९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३३	तारा बहादुर मगर	पु.	३	२०००	७३४१/०३४/४/४ न.प.	४९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३४	पदम बहादुर घले	पु.	३	२०००/४/१५	१२०७४/०४४/६/२७ न.प.	५०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३५	बोध राज पोखेल	पु.	३	१९९५/४/१७	३९८/०४३/१०/२२ पाल्पा	५०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३६	कौशिला पोखेल	म.	३	२०००/८/७	२२२४/०४४/११/१९ पाल्पा	५०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३७	ठान बहादुर थापा	पु.	३	२०००/१२/२७	१८१४/०४४/१०/२९ लमजुङ	५१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३८	नरमता भण्डारी	म.	३	१९९८	८८१४/०४५/२० न.प.	५२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३९	कौमाया गुरुङ्ग	म.	३	२०००	७५६३/०३९/११/ मकवानपुर	५२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४०	कविराज कार्की	पु.	३	१९८२/४/२१	१५४८/०४३/१०/२३ पाल्पा	५२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४१	कुल बहादुर हिस्की मगर	पु.	३	१९९९/१/२५	१९८७२/०५१/११/११ न.प.	५३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४२	लुर बहादुर श्रेष्ठ	पु.	३	२०००	८७१/०४४/११/२९ तनहुँ	५३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४३	बल बहादुर बुढा	पु.	३	१९९८/११/१	५९७४०/०६३/२/२१ न.प.	५३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४४	लाल बहादुर तामाङ्ग	पु.	३	१९९४/४/६	२२८३१/०६८/८/२० लमजुङ	५४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४५	लालमाया कानुङ मगर	म.	३	२००१/१/१०	६४२२०/०४६/३/५ न.प.	१५४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४४६	मेनुका गुरागाई	म.	३	२००१/१०/८	३६२०१८/१०२९/०६५/८/९ न.प.	१५४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४७	बेल बहादुर गुरुङ्ग	पु.	३	१९९६	७/८०६/०४४/११/१० न.प.	१५५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४८	बलराम गुरुङ्ग	पु.	३	२००१	६४५९४/०४६/३/३ न.प.	१५५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४९	शर्मानन्द न्यौपाने	पु.	३	२००१/१/१०	२४७९०/०४४/३/५ पाल्पा	१५६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५०	डिल्लीराज पुरी	पु.	३	२००१	१४००७/०४५/३/२३ न.प.	१५६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५१	रोम बहादुर क्षेत्री	पु.	३	२०००	१०८८/०३२/११/२ रुपन्देही	१५६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५२	फूलमाया थापा क्षेत्री	म.	३	२००१/४/५	८६५७/०४३/७/११ न.प.	१५७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५३	धनराज अधिकारी	पु.	३	२००१/१२/१६	२१०८/०४४/११/२१ पाल्पा	१५८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५४	त्रि माया तामाङ्ग	म.	३	२०००/११/१५	४८३२१/०४६/३/७ न.प.	१५९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५५	उपल्ली माया श्रेष्ठ	म.	३	२०००	८७०/०४४/११/२९	१५९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५६	डिल्लीराज पंगेनी	पु.	३	२००१/७/२०	८५२/०४५/१/७ न.प.	१५९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५७	इन्द्र प्रसाद भट्टराई	पु.	३	२०००/४/२४	३६९३७/०४०/४/२४ न.प.	१५९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५८	कमला देवी गुरुङ्ग	म.	३	२००१	४०९९/०४५/११/९ न.प.	१६०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५९	जित नारायण महतो	पु.	३	२००१	१४६८५/०३५/४/३२ न.प.	१६१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६०	पुर्नकली क्षेत्रीनि	महिला	३	१९९३ साल	११६९/२०४२/५/२५ नवलपरासी	१७१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६१	श्री बल्लौव न्यौपाने	पुरुष	३	२०००/१२/१५	९६४०/२०४४/१०/७ पर्वत	१७२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६२	डम्बर राज सुवेदी	पुरुष	३	२००३/१/२५	१५१४०/२०४५/६/१७ नवलपरासी	१७२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६३	रिग्दी लामा गुरुङ्ग	पुरुष	३	१९९८ साल	९/३९६०/२०४५/१/८ नवलपरासी	१७२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६४	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	महिला	३	२००२/११/१४	४८२४२/२०४६/३/६ नवलपरासी	१७२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६५	बुद्धि प्रसाद पौडेल	पुरुष	३	२००२/३/२४	१४०९२/२०४४/९/३ नवलपरासी	१७३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६६	मन बहादुर थापा	पुरुष	३	२००२/४/२१	५०४३/२०४६/३/८ रुपन्देही	१७३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६७	टपेली शर्मा	महिला	३	२००२ साल	३/३१२७/२०४४/१२/२२ नवलपरासी	१७३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६८	जगन्नाथ बास्तोला	पुरुष	३	२००१ साल	३२१३०/२०४६/२/८ नवलपरासी	१७३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६९	नारायण दत्त अधिकारी	पुरुष	३	२००२/२/२२	१३८/२०४६/२/२० कास्की	१७४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७०	जित नारायण महतो	पुरुष	३	२००१ साल	१४६८५/२०३५/४/३२ नवलपरासी	१७४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४७१	प्रसाद पुन	पुरुष	३	२००२/३/१५	९५५५/२०४२/११/१२ नवलपरासी	१७४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७२	कमल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	३	२००० साल	४२८/२०३१/९/२९ नवलपरासी	१७५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७३	डिल बहादुर थापा	पुरुष	३	२००२/१२	८९४/२०४२/४/९ नवलपरासी	१७५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७४	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	३	२००२/३/५	९३७५/२०४९/८/२ स्याङ्जा	१७५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७५	जगन्नाथ सिग्देल	पुरुष	३	२००२/६/१६	४३९५/२०४३/३/३ तनहुँ	१७६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७६	कुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३	२००१/१०/११	२१६१९/२०४५/१०/११ गोरखा	१७६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७७	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	३	२००१ साल	४००४/२०६५/१/८ नवलपरासी	१७७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७८	मसुरा देवी सापकोटा	महिला	३	१९९९/८/१	२/३९/२०४४/११/६ गुल्मी	१७७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७९	रामदेवी दाहाल	म.	३	१९९५साल		१२९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८०	काशी दत्त लम्साल	पु.	३	१९९१ साल	१३९२५/०३६/२/२० न.प.	१८५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८१	छलि दमिनी	म	३	१९९५/११/१६	६०६०३ न.प.	८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८२	सन्ते कामी	पु.	३	१९९८	४१६७/०४५/१/१० न.प.	६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८३	नन्दकली दर्जी	म	३	१९९१/१०/१५	१७८८/०४४/१२/३० चितवन	७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८४	चित्र माया कामी	म	३	२००१		८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८५	तिलिसरा सारु	म.	३	१९९१/२/१२	१७९३/०४४/११/१२पाल्पा	३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८६	शिव कुमारी पौडेल	म.	३	१९८९/११/१५	६४६७४७/०४६/२/२७न.प.	५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८७	विष्णु माया गुरुङ्ग	म.	३	१९९०/११/१५	२३३२/०४४/११/१२चितवन	८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८८	मान कुमारी जैसी	म.	३	१९९३	३९४१/०४३/१/८ न.प.	१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८९	सरस्वती पराजुली	म.	३	१९९३	३९२५/०४५/१/८ न.प.	१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९०	रेवती वि.क	म.	३	१९९०	/०४६/३/६ न.प.	१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९१	ललक पुन	म.	३	१९९३/१०/१९	४८४८२/०४६/३/८ न.प.	२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९२	बिकन कुमारी महतो	म.	३	१९९२/१/११	१३३६५/०५६/४/१२ न.प.	२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९३	मनिसरा कामी	म.	३	१९९६	७४३८/०३४/४/६ न.प.	२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९४	राम कुमारी बस्नेत	म.	३	१९९६	४१८९/०४५/१/१० न.प.	२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९५	विष्णु माया चुवाई	म.	३	१९९२/१०/१५	५९१/०४४/१/१३ कास्की	२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४९६	देउ माया सुनार	म.	३	१९९५	५१८५/०४११११लम्जुङ्ग	२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९७	भम कला सुनार	म.	३	१९९५।५।४	७२०९०५/०४५।१।१९.न.प.	३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९८	मिन माया ढेगामगर	म.	३	१९९२	६६९६९/०४६।२।१३ न.प.	३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९९	विष्णु कुमारी गौडेल	म.	३	१९९५	२७२४/०४६।२।२१ पर्वत	३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५००	काली माया थापा	म.	३	१९९६।५।१०	४३५/०४४।१।२।१६ तनहुँ	४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०१	पवित्रा देवी सापकोटा	म.	३	१९८९	६४३७८/०४६।३।६ न.प.	५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०२	बुद्धि अधिकारी	म.	३	१९९४।४।५	६१९१/०४४।१।२।१८ लम्जुङ्ग	५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०३	डगमती पुन	म.	३	१९९६	४०३३/०४५।१।९.न.प.	५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०४	भुमा देवी घर्ती क्षेत्री	म.	३	१९९६	१२३६७ /०४४।७।११ न.प.	५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०५	मनिसरा पुन	म.	३	१९९८।२।१०	१३०३ /०३८।२।९ पर्वत	६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०६	गौरी शर्मा	म.	३	१९९८	३२८/०४५।२।२० न.प.	६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०७	भद्री चुवाई	म.	३	१९९९।४।३०	५१८/०४४।१।३१ कास्की	६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०८	केशरी खनाल	म.	३	१९९७	१९४०/०४५।१।३१ तनहुँ	६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०९	खुमकान्ती अर्याल	म.	३	१९९१	४१४६/०४५/१/१० न.प.	७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१०	कुशमा देवी वि.क	म.	३	१९९७	६४२२५/०४६।३।५ न.प.	७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५११	फुल माया लामा	म.	३	१९९०।८।१०		७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१२	कुबिजा न्यौपाने	म.	३	१९९९।९।९	४१४१/०४३।९।१४चितवन	८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१३	टिका देवी अधिकारी	म.	३	१९९९	४९७०/०३९।११।१५चितवन	८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१४	सन्त माया गुरुङ्गसेनी	म.	३	१९९८	४१५७/०४५।१।१० न.प.	९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१५	देव कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	२००२।२।१०	६४२८०/०४६।३।६ न.प.	११६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१६	भुवानी भट्टराई	म.	३	१९९५।३।५	४८२७४/०४६।३।७ न.प.	१२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१७	डम्मर कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	२०००	२९६०/०४४।१।२।१८ न.प.	१२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१८	सुमित्रा दमै	म.	३	१९९१।४।१६	६४३५०/०४६/३/६ न.प.	१२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१९	मंगली देवी अधिकारी	म.	३	२००२।५।५	६४३७९/ न.प.	१३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२०	नर देवी भुसाल	म.	३	२००१।४।१३		१३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५२१	जिमिसड तमाड	म.	३	१९९९।४।१	८३०७/०४५।१।१३ धादिङ्ग	१४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२२	बाल कुमारी गिरी	म.	३	१९९६।२।१५	६०७५/स्याङ्गजा	१५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२३	मनरुपा थापा	म.	३	१९९८।८।१	१०२५४/न.प.	१६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२४	चुरमतिया महतो	म.	३	२००१।५।१०	३६२०१८/२६९ न.प.	१६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२५	भलक देवी पौडेल	म.	३	१९९६।१।५	५१७५ रुपन्देही/	१७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२६	याम कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	१९९५।१०।५	४२९९८/स्याङ्गजा	१७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२७	विष्णु माया लम्साल	म.	३	२००१।२।९	३८४७७/ न.प.	१८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२८	मनसरी देवी पाध्या	म.	३	२०००।४।९	९८८९०/०४४।१०।२७ पर्वत	२०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२९	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	२०००	७५०/०४१।३।१५ स्याङ्गजा	२०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३०	गौरा पोखरेल	म.	३	२००१/१/५	१२३२/०४५/१/१ पर्वत	३३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३१	गंगन सिंह गुरुङ्ग	पु	४	१९८४।१।१		३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३२	टिकाकुल गोदार	पु	४	१९८४।७।१२	३६६३२/०४८/८/८ पाल्पा	३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३३	रन्नती तिवारी	म.	४	१९८४		३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३४	सनसरा गुरुङ्ग	म.	४	१९७७।८।१६		४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३५	जनार्दन पाण्डे	पु	४	१९८५।१२।२०	२०१०१/०४५/११/८ न.प.	४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३६	खिलादत्त सेढाई	म.	४	१९८६		४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३७	टिका देवी तिवारी	म.	४	१९८६	३११८/०४४/१२/२२ न.प.	५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३८	बोमा देवी पाण्डे	म.	४	१९८७।१२।४	६९६०/०४५/२/९ न.प.	६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३९	कुन्ता पाण्डे	म	४	१९८४।२।२	२२३१/०३७/१०/२६ पाल्पा	८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४०	सुन माया पाठक	म.	४	१९८१।३।१५		१११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४१	मनेश्वरी महतो	म.	४	१९८९	४६२६/०४५/९/२० न.प.	१२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४२	चेत प्रसाद भण्डारी	पु.	४	१९९०	१२१०९ न.प.	१४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४३	श्रीमाँया थापा	म	४	१९९१	६७५ तनहुँ	१७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४४	दल बहादुर सारु	पु.	४	१९९४	१५६०	१८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४५	धन बहादुर भण्डारी	पु	४	१९९१		१८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५४६	डिल बहादुर ठकुरी	पु	४	१९९४		२०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४७	भुमा कुमारी पोखेल	म	४	१९९१/१९/१५	२३४५/०४४/११/२५ पाल्पा	२२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४८	दधिलाल सापकोटा	पु	४	१९९५	४७३६/०३०/१०/२५ न.प.	२४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४९	विचारी गुरुङ्ग	म	४	१९९४	७९१६२/०४६/३/१६ न.प.	२८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५०	ठगनी थारु	म	४	१९९४/११/१०	१२६१/०६५/१२/२६ न.प.	२८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५१	लाचम तमाङ्ग	म	४	१९९६/११	७३००३/०५४/८/१० न.प.	२९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५२	जय नारायण न्यौपाने	पु	४	१९९७/११/१२	६०३८/०४६/१/७ गुल्मी	३०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५३	राम चन्द्र सापकोटा	पु	४	१९९६	२००९५/०४५/११/८ न.प.	३०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५४	शिव माया अधिकारी	म	४	१९९५/११/१५	९९/१९/०४६/२/२९ बारा	३१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५५	उमनाथ काफ्ले	पु	४	१९९६/२/४	४४०/०४३/९/१९ चितवन	३२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५६	रुद्र ब.थापा	पु	४	१९९७/०८/१२	२१४५/०४५/१२/२ न.प.	३३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५७	गंगाधर बसेल	पु	४	१९९७/५/२९	४८३९६/०४६/३/७ न.प.	३३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५८	आईत सिंह गुरुङ्ग	पु	४	१९९८ साल	२१४९६/४५१२६ न.प.	३४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५९	रेवती देवी बसेल	म	४	१९९८/११/२७	४८३९८/०४६/३/८ न.प.	३७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६०	शाकिराम पोखेल	पु	४	१९९८ साल	१५३८० /०४१/७६/पाल्पा	३९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६१	शोभाखर पौडेल	पु	४	१९९८ साल	३२१/०३७/७/३ तनहुँ	३९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६२	बुद्धिसागर ढकाल	पु	४	१९९० साल	१४५८८ /०४०/१२/२२ स्या.	३९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६३	क्षेत्र बहादुर भण्डारी	पु.	४	१९८५/५/१५	१८१०/०४४/१०/२९ लमजुङ	४०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६४	जसोन्ती भण्डारी	म.	४	१९९०/१/७	१८११/०४४/१०/२९ लमजुङ	४०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६५	छवि लाल महतो	पु.	४	१९९९ साल	१८७/०४४/१/२६	४१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६६	हरि माया पाण्डे	म.	४	१९९९/५/१५	२४२९५/०५८/९/१९ न.प.	४२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६७	सरस्वती तिवारी	म.	४	१९९९ साल	७९१८७/०४६/३/१६ न.प.	४४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६८	शिवराजनी महतो	म.	४	१९९८/१/१	३६३०१८/४३७/०६३/१०/९ न.प.	४५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६९	ण बहादुर पौडेल	पु.	४	१९९९/१२/१३	४७७८/०७०/४/१६ न.प.	४६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७०	जय बल्लौ बस्याल	पु.	४	२०००/५	१५१/ पर्वत	४७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५७१	आसारामी महतो	म.	४	१९९५/१/१५	३१७४/०६९/११/२८ न.प.	४८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७२	लाल बहादुर महतो	पु.	४	२०००	१५५४/०३०/७/२७ न.प.	४९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७३	केवल प्रसाद महतो	पु.	४	२०००	३३३४/०३३/८/२१ न.प.	५०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७४	दुर्गा देवी शर्मा	म.	४	२०००	७९०१६/०४६/३/१५ न.प.	५१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७५	हिरामती महतो	म.	४	१९९८	३१५२/०४४/१२/२२ न.प.	५२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७६	दिर्घ नारायण बसेल	पु.	४	१९८६/१/२८	९६/०३६/११/१ बाग्लुङ	५२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७७	धन बहादुर सिंजाली	पु.	४	२०००	१४६९९/०३५/४/३२ न.प.	५२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७८	हेमकला बस्याल	म.	४	२००१/१/१	४७२४/०४५/१/१० पर्वत	५३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७९	दल बहादुर क्षेत्री	पु.	४	२०००/१/१७	२००६३/०४३/३/१६ पाल्पा	५३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८०	शिवराज महतो	पु.	४	१९९८	२७१४१/०३७/६/७ न.प.	५४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८१	चिरिञ्जीवी पाठक	पु.	४	२००१	३८६/०४६/२/५ तनहुँ	१५६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८२	डण्डपाणी काफ्ले	पु.	४	२००१	५१/०३६/११/२२ पर्वत	१५७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८३	बालकृष्ण आचार्य	पु.	४	२००१	३१४६/०४४/१२/२६ न.प.	१५९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८४	लक्ष्मण कार्की	पु.	४	२००१	७९०६३/०४६/३/१५ न.प.	१५९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८५	टेक बहादुर सोती मगर	पु.	४	२००१	७९०७५/०४६/३/१५ न.प.	१६१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८६	देवी प्रसाद कुँवर	पु.	४	१९८५ साल	२६४०/०४४/११/२० पर्वत	१७०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८७	लिला कुँवर	म.	४	१९८७ साल	२६४१/०४४/११/२० पर्वत	१७०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८८	लक्षिमा अधिकारी	महिला	४	२००२/३/४	३६२०१८/४३८१/२०६९/५/१२ नवलपरासी	१७२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८९	खिमा देवि सापकोटा	महिला	४	१९९४/१/३	३७१०४३/२४६९५/ रुपन्देही	१७४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९०	अनन्द राम महतो	पुरुष	४	२००२/३/१६	७९०७४/२०४६/३/१६ नवलपरासी	१७५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९१	श्याम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४	१९९५ साल	२७३९/ चितवन	१७६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९२	मनमाया गुरुङ्ग	महिला	४	१९९९ साल	२७५५/२०३६/११/१ चितवन	१७६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९३	आइते दमै	पु	४	२००२/४/१०	६६६६४/०४६/३/१० न.प.	२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९४	दुर्गा बहादुर परियार	पु	४	१९८१/६/१८	१०८१/०६२/९/७ न.प.	४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९५	गोपाल नेपाली	पु	४	२०००/४/१०	२६३१/०४१/९/१० पाल्पा	११५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५९६	मन माया गुरुङ्ग	म.	४	१९९०	७९१७४/०४६३१६न.प.	४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९७	खगिसरा सोती	म.	४	१९९१११२	३९१९८/०५३६२८ न.प.	१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९८	कला पाण्डे	म.	४	१९९११८११	४०९३४/०५३११२९न.प.	१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९९	भर्रा चापागाई	म.	४	१९९६४१२७	२१०१/०४४१२१११स्याङ्गजा	४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६००	नन्दकली भण्डारी	म.	४	१९९३	२११६२/०४५१२११ न.प.	५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०१	खुनिसरा डुम्रे	म.	४	२००१	३११४/०४४१२१२२ न.प.	९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०२	एक माया हुंगाना	म.	४	२००११११०	६४३४५/०४६३६ न.प.	९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०३	रेनुका तिवारी	म.	४	२००११११	३४४८/०४४१२११५ पर्वत	९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०४	भगवती गैरे	म.	४	२००२	२०७२/०४५१२१२३ तनहुँ	११९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०५	कुन्ती अधिकारी	म.	४	१९९११११७	३१३०/०४३१११७ कास्की	१२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०६	गौमती तिवारी	म.	४	२००२१४५	/	१४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०७	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	म.	४	२००३१११०	१५८६९/०४५/८/१३ न.प.	१५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०८	खिन माया आले	म.	४	१९९५	२०४६/३६८७० न.प.	१६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०९	रेनुका देवी पराजुली	म.	४	१९९६५११८	८९८५/०४५१२१३ स्याङ्गजा	२१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१०	धन कुमारी कार्की	म.	४	२०००१७१५	१७६६/०४४१२११८ न.प.	२२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६११	गलु माया कुमाल	म.	४	२०००/४/६	६४/२०६३/११/१० गोर्खा	३१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१२	सवित्रा डुम्रे	म.	४	२००२	३११७/०४४/१२/२३ न.प.	३२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१३	रेनुका मर्साइनी	म.	४	२००१/८/१०	७८४५८ तनहुँ	१४७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१४	भद्रिका थापा क्षेत्री	म.	५	१९७६६१९		२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१५	लाल बहादुर भण्डारी	पु.	५	१९८० १३१५		१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१६	मधु माया भण्डारी	म.	५	१९८१२११५	१८८०९/०५७/४/२६ न.प.	१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१७	पुष्पराज उपाध्याय	पु	५	१९८२१८१०	८४२६/०४३/१/४ न.प.	१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१८	सन्त माया थापा	म.	५	१९८५१		३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१९	सन्त बहादुर थापा	पु	५	१९८४		३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२०	गंगा कुमारी भण्डारी	म.	५	१९८७७२५		५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६२१	राम कुमारी थापा	म	५	१९८६।७।१	१८२७/०४४/१०/२९ लमजुड	६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२२	मंगली भुजेल	म	५	१९८७।३।१		७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२३	बाटुली भण्डारी	म	५	१९८१	३३३४/०३२/११/१० चितवन	७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२४	विषमा आले	म	५	१९८४	१३३८ न.प.	८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२५	जसमती सारु मगर	म	५	१९८७		९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२६	देउरुपा पुन मगर	म	५	१९८८	३८१४/०४५/१/९ न.प.	९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२७	सुक माया कामी	म.	५	१९८८।७।१५		११०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२८	सुमित्रा राउत	म.	५	१९९३।३।३	१८५०	१३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२९	कुबिजा देवी भुसाल	म.	५	१९९०।१।८		१३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३०	बामे गुरुङ्ग	पु	५	१९९०	३३१७/०४४/११/२७ लमजुड	१४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३१	हेलि भन्ने देवी गुरुङ्ग	म.	५	१९८८।८।१	२७६७ लमजुड	१४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३२	बासुदेव उपाध्याय	पु.	५	१९९१।३।१५	६११ पर्वत	१४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३३	बुद्धसिंह गुरुङ्ग	पु.	५	१९९०।८।२८	६६७७२/०४६/३/११ न.प.	१४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३४	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ	पु.	५	१९८९।४।१०	२०८९ स्याङ्जा	१६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३५	भुमा दर्लामी	पु.	५	१९९२।२।२३	४५/०४५/१/१३ न.प.	१७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३६	परमानन्द बसेल	पु.	५	१९८७	२८४७/०३०/३/६ चितवन	१७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३७	मणि प्रसाद गुरुङ्ग	पु	५	१९९३।७।८	८१४/०४४/१०/१८ लमजुड	१९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३८	अन्ताविर ठर्लामी	पु	५	१९९३।१।२२	१२१२६/०४५/१/१२ न.प.	२०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३९	डिल बहादुर भुजेल	पु	५	१९९२		२०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४०	मन कुमारी राना	म	५	१९९३		२१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४१	रन बहादुर राना	पु	५	१९९२।७।७	६७६/०६५/१/२२ न.प.	२१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४२	देउ बहादुर राई	पु	५	१९९४।७।१४	६६६४७/ न.प.	२१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४३	नर बहादुर सारु	पु	५	१९९४		२२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४४	जीत बहादुर सारु	पु	५	१९९३।६।१२	६६५३/०४५/१/२३ न.प.	२२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४५	राम नाथ पराजुली	पु	५	१९९५	३६८५/०४५/१/४ न.प.	२३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६४६	देवाखर सापकोटा	पु	५	१९९४।६।७	३३४०/०४४/१२/२४ स्याडजा	२४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४७	लोक नाथ अधिकारी	पु	५	१९८५।७।१३	१२२५३/०४९/९/२२ न.प.	२४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४८	मन ब. क्षेत्री	पु	५	१९९५	९३९७/०३४/४/९ न.प.	२४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४९	नरे ब.पुन	पु	५	१९९१	३६४५/०४५/१/३ न.प.	२४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५०	रुकी अधिकारी	म	५	१९८६।८।११	४५९३२/०६२/४/२० न.प.	२५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५१	शतीसरा कुमाल	म	५	१९९५।१।५		२५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५२	चन्द्र विर पुलामी मगर	पु	५	१९९०	३५९२/०४५/१/२ न.प.	२६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५३	देवी प्रसाद रेग्मी	पु	५	१९९२।१।२१		२७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५४	बसन्त कुमारी रेग्मी	म	५	१९९४।६।२६	६०६०७/०४६/३/११ न.प.	२८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५५	खुमा शर्मा पाण्डे	म	५	१९९४	१०२८८/०३३/८/४ न.प.	२८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५६	पिताम्बर चापागाई	पु	५	१९९७।४।६	८४४१/०४३/६/१४ न.प.	३०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५७	इन्द्र कुमारी थापा क्षेत्री	म	५	१९९७	२१२८४/०४६/८/१३ न.प.	३१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५८	राम नाथ पराजुली पाध्याय	पु	५	१९९६	८४००/०४३/६/१३ न.प.	३१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५९	मन कुमारी गुरुङ्ग	म	५	१९९६।५।१२	८७५/०४६/४/१७ न.प.	३१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६०	भुवान सिं आले	पु	५	१९९६	३६२३०/०४०/१२/१४ न.प.	३१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६१	तुल ब. गुरुङ्ग	पु	५	१९९७	५८१४/०४२/१२/१६ न.प.	३१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६२	सुल ब. गुरुङ्ग	पु	५	१९९७।४।१५	२५८६/०४४/६/२७ न.प.	३२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६३	डिला राम भुसाल	पु	५	१९९६	३६९३/०४५/१/४ न.प.	३२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६४	भैरव सोमे मगर	पु	५	१९९६	१२०३/०३२/१/२ न.प.	३३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६५	इमान ब.रावला क्षेत्री	पु	५	१९९६।७।१३	६५६१/०४४/१२/२१ लमजुङ्ग	३४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६६	प्रभु सिंह गुरुङ्ग	पु	५	१९९७ साल	११९४१/०४४।६।४ न.प.	३५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६७	बिष्णु माया थापा	म	५	१९९५।१।३	२९२६/०६८।६।६न.प.	३७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६८	उमा देव मगरनी	म	५	१९९८ ल	३६४७/०४५।१।३न.प.	३७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६९	धन ब. राना मगर	पु	५	१९९६।१।५	६६६४८/०४६।३।०न.प.	३७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७०	डास ब. थापा मगर	पु	५	१९९५ साल	२९२८७/०३८।१।४न.प.	३८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६७१	गनी राना मगर	म	५	१९९८।५।१५	६१२४८/०४६।३।९न.प.	३८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७२	जसोदा सारु मगर	म	५	१९९८।१।१७	६६६३/०४५।१।२६न.प.	३८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७३	रोम कान्ती भुसाल	म	५	१९९६।३।४	१६७६/०४३।१।३०पाल्या	३८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७४	सोनी कुमाल	म.	५	१९९८/१/५	३१०७/०६८/१०/१२ न.प.	४०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७५	केशरी मगर्नी	म.	५	१९९८/१०/११	६०३४३/०४६/३/१० न.प.	४१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७६	नरभुपाल रिजाल	पु.	५	२००१/३/१०	४२६/०४४/१०/४ गुल्मी	४५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७७	आसा लाल मानन्धर	पु.	५	१९९८/६/१५	३२०१/०५०/९/१९ चितवन	४६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७८	नरेन्द्र बहादुर पौडेल	पु.	५	२०००/६/१५	१०५७५/०४४/३/१९ न.प.	४७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७९	सोम बहादुर कुमाल	पु.	५	२०००	१०३/०४४/३/१० न.प.	४८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८०	नरमती मगर्नी	म.	५	२०००	३८७/०४५/१/४ न.प.	४८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८१	खडग बहादुर पुन मगर	पु.	५	१९९९	५९२३/०४३/२ न.प.	४८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८२	गंगा बहादुर भण्डारी	पु.	५	२०००/५/१७	२१५७/०४४/११/३ लमजुड	४९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८३	गोमती खत्री	म.	५	१९९०/२/१०	३३२४५/०४६/१२/१ पाल्या	५३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८४	नैन सिंह मगर	पु.	५	१९९९	३२६१/०३३/७/२५ न.प.	१५५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८५	गुञ्जमान गुरुङ्ग	पु.	५	२००१/७/८	७६१/०४४/१०/१८ लमजुड	१५५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८६	अग्निधर भण्डारी	पु.	५	२००१/६/२०	२१५०३/०४५/१२/६ न.प.	१५७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८७	पहले भुजेल	पु.	५	२०००	२७९/०३२/१२/२४ लमजुड	१५७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८८	कृष्णु गुरुङ्ग	म.	५	२००१	३३१८/०४४/१/२७ लमजुड	१५८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८९	भद्र बहादुर पुर्जा मगर	पु.	५	२००१/८/२०	२०४४९/०४५/१/३१ पर्वत.	१५८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९०	श्याम ब. सारु भन्ने शेर ब.	पु.	५	२००१	२९२७५/०३८/१/३ न.प.	१६११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९१	नन्दी सारु	महिला	५	२००२ साल	६१२३८/२०४६/३/९ नवलपरासी	१७३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९२	विल बहादुर खत्री	पुरुष	५	२००२/३/१५	४०५/२०३७/१०/२ लमजुड	१७३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९३	रण बहादुर थापा क्षेत्र	पुरुष	५	२००२ साल	२८९/२०३२/१२/२५ लमजुड	१७४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९४	धन सिं गुरुङ्ग	पुरुष	५	२००२ साल	७९९३/२०३४/३/३१ नवलपरासी	१७४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९५	भिम कुमारी गुरुङ्गसेनी	महिला	५	२००२ साल	९/३६२२/२०४५/१/२ नवलपरासी	१७६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६९६	बुध कुमारी आले	महिला	५	२००२/५/५	२१८१८/२०४५/१२/१५ नवलपरासी	१७६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९७	शिर माया रिमाल	महिला	५	१९९२/११/१७	३२१३५/२०५७/७/२८	१७१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९८	खगरास गुरुङ्ग	म.	५	१९८१/१/३	८९७/०४३/८/२९ लमजुङ	१८५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९९	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पु	५	१९९८	२५२४ चितवन	११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७००	खुम बहादुर सुनार	पु	५	२००३/२/२०	६६७३०/०४६/३/३	५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०१	छलि माया दर्जी	म.	५	२००२/१/१०	३०७१/०५२/११/१४ स्याङ्जा	५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०२	सुल बहादुर दर्जी	पु.	५	१९९७/१२/१५	६९९८/०४५/३/१९ स्याङ्जा	५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०३	अमृता दमिनी	म.	५	१९९६	६६६९९/०४६/३/११	६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०४	मन माया दमाई	म.	५	२००२/३/१५	१३३२०/०५०/१/१३ न.प.	७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०५	मन माया वि.क.	महिला	५	२००१/११/१८	३६२०१८/४४०८/२०६९/६/४ नवलपरासी	३७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०६	धन माया सुनार	म.	५	१९९०	३८२२/०४५/१६/न.प.	१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०७	जोनकल पुन मगर	म.	५	१९९५/१२/१५	६६६०९/०४६/३/१० न.प.	६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०८	पवित्रा देवी थापा	म.	५	१९९०/१२/१७	२१२८८/०४५/११/न.प.	७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०९	पाल्खु गुरुङ्ग	म.	५	१९९४/५/१४	२०५५२/०४५/१२/११ न.प.	१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१०	धन माया थापा	म.	५	१९९२/१२/१५	४१४१८/०५४/३/४ न.प.	१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७११	सो माया विरकट्टा	म.	५	१९९४/५/१५	३१५४३/०५२/१२/न.प.	२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१२	सन्तु देवी सिग्देल	म.	५	१९९७	६१३७१/०४६/३/१० न.प.	४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१३	आयोध्या देवी सिग्देल	म.	५	१९९५/१/२३	२६२७/०४४/१२/१४ न.प.	४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१४	पुनिसरा दिसुवा मगर	म.	५	१९९४	६१३९९/०४६/३/१० न.प.	४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१५	अगमसरी गुरुङ्ग	म.	५	१९९०	४९८/०४४/१२/न.प.	६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१६	माइती दमै	म.	५	१९९४/१/१६	१७२६ /०५२/१/१५ न.प.	७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१७	भिमा कानुङ	म.	५	१९९९/३/१०	६१३४९/०४६/३/१० न.प.	७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१८	सिर माया रिमाल	म.	५	१९९२/११/१७	३२१३५/०५७ लमजुङ	८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१९	मैना देवी आचार्या	म.	५	२००२/४/१३	२०११/०४४/२/१० तनहुँ	१०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२०	तुलसी थापा	म.	५	१९९२/५/१३	७४५/०४६/१/२७ लमजुङ	११०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७२१	उमा देवी पराजुली	म.	५	१९९९।८।४	६६६२९/०४६।३।१० न.प.	१११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२२	नरमती भुर्तेल	म.	५	१९८९	४९४३/०४५।१।१२ पर्वत	१२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२३	रुप माया राना	म.	५	२००१।१२।२०	/	१४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२४	लक्षिमा देवी भण्डारी	म.	५	२०००।५।१८	१५५३/ लमजुङ्ग	१७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२५	अमृत न्यौपाने	म.	५	२०००	३३४९/न.प.	१८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२६	खगिसरा आले मगर	म.	५	१९९९।२।२५	६६६४९/०४६।३।१० न.प.	२०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२७	धर्मी काफ्ले	म.	५	१९९९।८।१५	६६६५०/०४६।३।१० न.प.	२०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२८	ओलीसरा राना	म.	५	२००१।६।१२	२१५७८/०४५।१२।१५ न.प.	२०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२९	भुमिसरा राना मगर	म.	५	१९९९।१०।२३	६६६३७/०४६।३।१० न.प.	२२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३०	दिल कुमारी श्रेष्ठ	म.	५	२००१	३५७६/०४५/१/२ न.प.	२३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३१	धनकली पुन मगर	म.	५	२००१।१२।१	४४०२/०४५/१/११	२४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३२	मोती मगर्नी	म.	५	१९९६।१०	३७०४/०४५।१।४ न.प.	२६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३३	भिम कुमारी सोती	म.	५	२००१।६।१७	६११/०४५।१।३	२८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३४	सुमित्रा मगर्नी	म.	५	२००२/	३६७५/०४५/१/४ न.प.	३३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३५	केशरी थापा	म.	५	२००२	२१२३/०४५/२/१ तनहुँ	३४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३६	अनिरुद्र भुर्तेल	पु.	६	१९८२।२		१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३७	गौरी भुसाल	म	६	१९८५।४।१	१०७/०४२/११/३ पर्वत	७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३८	छमती सुवेदी	म	६	१९८७	६५४/०४५/१/५ न.प.	८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३९	भिममा देवी तिवारी	म	६	१९८६।२।२	२१८४/०४४/११/२४ पर्वत	८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४०	गंगाधर शर्मा	पु.	६	१९८९।३।१५	२५४८२/०३६/१२/१५ न.प.	११२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४१	दुर्गा बहादुर राना भाट	पु.	६	१९८३।६।८		११८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४२	होम नाथ न्यौपाने	पु.	६	१९८८।६।१४	९५७२/०४३/११/१२ न.प.	१२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४३	देवी प्र. काफ्ले	पु.	६	१९८९।६।२७	६०६५४/०४६/३/१२ न.प.	१२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४४	विश्वमती गुरुङ्ग	म.	६	१९८९		१२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४५	हरिकला न्यौपाने	म.	६	१९८९।६।२८		१२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७४६	राम कुमारी घर्ति	म.	६	१९८८	३६६२२/०४०/३/५ न.प.	१३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४७	हेमलाल भुर्तेल	पु	६	१९९०	३४५९ न.प.	१३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४८	सावित्र अधिकारी	पु.	६	१९९४।१०।२०	६०६६७/०४६/३/१२ न.प.	१५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४९	दुर्गा कुमारी डुम्रे	म.	६	१९९०		१५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५०	पूर्ण कुमाल्नी	म.	६	१९९१	३४०९२/०४४/१२/३० न.प.	१५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५१	टीकाराम सापकोटा	पु.	६	१९९१।१२।७	६०६७४/०४३/३/१७ न.प.	१६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५२	फिल्लुराम अभिकारी	पु.	६	१९९०।१०।१०	१९५६५/०४५/११/३ न.प.	१७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५३	प्रमाश्वर चापागाई	पु.	६	१९९२।३।१५	२४३७/०४७/८/२० न.प.	१७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५४	हस्त बहादुर कुमाल	पु	६	१९९३।६।७	६०६९९ न.प.	१९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५५	मोहनीलाल काफले	पु	६	१९९२	३४१७/०४४/१२/२९ न.प.	२०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५६	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	पु	६	१९९२		२११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५७	तिला भण्डारी	पु	६	१९९५।१।९	५१०७/०४५/१२/१५ न.प.	२१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५८	खगेश्वर भुसाल	पु	६	१९९२	८००२/०४३/५/२ न.प.	२२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५९	ठग प्रसाद नेवार	पु	६	१९९१।८।१८		२२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६०	बल बहादुर खनाल क्षेत्री	पु	६	१९९१	२०९९४/०४६ न.प.	२३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६१	नन्दलाल काफले	पु	६	१९९३	१९०	२३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६२	ओम प्रकाश भुसाल	पु	६	१९९५।५।७	१३१२/०४१/१२/१३ पर्वत	२३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६३	चेत नारायण काफले	पु	६	१९९५	३२०/०४३/१०/२५ पर्वत	२३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६४	हरि प्रसाद सापकोटा	पु	६	१९९६।३।१५		२७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६५	निडजङ्ग तमाड	पु	६	१९९५।४।१५	७३६७१/ न.प.	२८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६६	भुमिदत्त चापागाई	पु	६	१९९६	९५८१/०३९/१२/२ न.प.	३००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६७	पृथ्वी नारायण काफले	पु	६	१९९१।६।२५	१९३३/०४५/२/२८ पर्वत	३११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६८	चिन्तामणी भट्टराई	पु	६	१९९७।३।१०	६०६२४/०४६/३/१२ न.प.	३२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६९	पवित्रा काफले	म	६	१९९३।६।६	६०६७९/०४६/३/१२ न.प.	३३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७०	शेर बहादुर न्यौपाने	पु	६	१९९६।५।१५	१३०४६/०४४/८/१४ न.प.	३४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७७१	मित्रलाल भुसाल	पु	६	१९९६।४।२६	२७२५८/०४५/१२/५ न.प.	३४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७२	प्रम लाल कडेल	पु	६	१९९७।९।८	११/०४।१।१२।२१ बाग्लुङ्ग	३६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७३	हरि लाल काफ्ले	पु	६	१९९६ साल	३५४५/०४५।१।११।न.प.	३७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७४	नरभुपाल अधिकारी	पु	६	१९९८ साल	३४५४/०४४।१।२।२९।न.प.	३९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७५	विष्णु बल्लौ चापागाई	पु	६	१९९८।२।१५	६०६९३/०४६।३।१२।न.प.	३९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७६	नरदेउ भुसाल	पु.	६	१९९८/७/५	२५८२४२/०४४/१२/१३ पर्वत	४०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७७	दुर्गा देवी डुम्रे	म.	६	१९९९/५/१२	७४२०/०३४/४/५ न.प.	४१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७८	लक्ष्मीमा चपाई	म.	६	१९९८ साल	३५१२/०४४/१२/३० न.प.	४३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७९	भिमलाल भट्टराई	पु.	६	१९९९ साल	९०१९/०३९/११/१६ स्याङ्गजा	४४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८०	धर्म प्रसाद तिवारी	पु.	६	२०००/६/	९८/०४३/११/३ पर्वत	४७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८१	नर बहादुर बुढाथोकी	पु.	६	२०००/१२/६	६०७३८/०४६/३/१२ न.प.	४९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८२	इनद्रता देवी उपाध्याय	म.	६	२०००/११/१०	६०६४४/०४६/३/१२ न.प.	४९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८३	पार्वती देवी भुसाल	म.	६	२००१/२/१०	६१२०२/०४६/३/९ न.प.	५०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८४	चन्द्र कला पराजुली	म.	६	२००१/३/११	६१२६६/०४६/३/९ न.प.	५१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८५	मोहन सिंह थापा	पु.	६	२००१/१२/२५	१२१८०/०४५/२/३० स्याङ्गजा	१५५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८६	हरिकला भुसाल	म.	६	२००१/८/१८	६३१७/०४४/११/२६ न.प.	१५५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८७	श्यामकृष्ण आमत्य	पु.	६	२००१/१०/५	६०६१६/०४६/३/१२ न.प.	१५६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८८	खडानन्द सुवेदी	पु.	६	२००१	२७०/०३२/६/२३ स्याङ्गजा	१५७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८९	दुर्गादत्त चापागाई	पु.	६	२००१	३५१०/०४४/१२/३० न.प.	१५७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९०	दुर्पता कडेल	म.	६	१९९८/१२/१०	११४/०४४/११/२१ बाग्लुङ्ग	१५७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९१	तिल कुमारी चापागाई	म.	६	२०००	६०६७७/०४६/३/१२ न.प.	१६०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९२	पार्वती भुर्तेली	म.	६	२००१	३४६१/०४६/१२/२९ न.प.	१६०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९३	मोतिलाल भुसाल	पु.	६	२००१	१४६१३/०३७/१२/२७ चितवन	१६१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९४	नन्दकला चापागाई	म.	६	२००१/५/२५	८५९२/०५५/२/३१ न.प.	१६१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९५	तोयनाथ भुसाल	पुरुष	६	२००२ साल	९/३४९०/२०४४/१२/३० नवलपरासी	१७३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७९६	मनरुपा भुसाल्नी	महिला	६	२००२ साल	९/३४८१/२०४४/१२/३० नवलपरासी	१७३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९७	पवित्रा काफ्ले	महिला	६	१९८७/१/३०	५२५६२/२०६९/११/२२ पर्वत	१७३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९८	चन्द्रकला चापागाई	महिला	६	२००२/५/१७	२०३४७/ नवलपरासी	१७५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९९	रविलाल सुनार	पु	६	२०००/५/१४	६१२७५ न.प.	१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८००	विर बहादुर सुनार	पु	६	१९९२/५/२१	६००४७/०४६३/१२	४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०१	चम्पा देवी तिवारी	म.	६	१९९२	६०६९०/०४६३/१२ न.प.	१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०२	सुमोती ढकाल	म.	६	१९९३	३४१४/०४४/१२/३० न.प.	२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०३	कुबिजा न्यौपाने	म.	६	१९९४/४/११	१२३७६ /०५६/११/३ न.प.	३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०४	दुर्गा देवी डुम्रे	म.	६	१९९३	३४८८/०४४/१२/३० न.प.	३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०५	टिका कुमारी श्रेष्ठ	म.	६	१९९०/८/११	३९५८/०४४/१२/७ स्याङ्जा	३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०६	माया देवी चौधरी	म.	६	२००२/५/१७	६०६६९/०४६३/१२ न.प.	९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०७	रन्ता गौडेल	म.	६	१९९८	३५०३/०४४/१२/३ न.प.	९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०८	नरिसरा तिवारी	म.	६	१९९१	३४२७/०४४/१२/२९ न.प.	१०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०९	सवित्रा काफ्ले	म.	६	१९९५	३५१/०४३/१०/२५ पर्वत	१२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१०	टिका माया परियार	म.	६	१९९९/१/१४		१५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८११	गंगा देवी सापकोटा	म.	६	२००२	३६३४४३/०४४/१२/२९ न.प.	२५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१२	भुमकला तिवारी	म.	६	२००३/१/१७	३०६९५/२०५९/१०/२६ न.प.	३१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१३	सावित्री खरालनी	म.	६	२०००	३४४५/०४४/१२/२९ न.प.	३३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१४	थन कुमारी खनाल	म.	६	२००२	३४५/०४४/१२/२९ न.प.	१३९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१५	तुलसी प्रसाद रिजाल	पु.	७	१९८२/०३/११	३६५ पर्वत	५४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१६	कपिलामणी काफ्ले	पु.	७	१९८६/०७/०७	५०६४ स्याङ्जा	५४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१७	कलिया महतो	म.	७	१९८७/०१/१०	ई ५२५९८ न.प.	५४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१८	बुधिराम थारु	पु.	७	१९८८ साल	१४६२६ न.प.	५४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१९	लालभरिया थारु	म.	७	१९९३ साल	७/९०५ न.प.	५५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२०	पार्वती सापकोटा	म.	७	१९९२/०२/१०	७/८९१ न.प.	५५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८२१	भद्री पंगाली	म.	७	१९९४ साल	७/९१५ न.प.	५५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२२	काशीराम पौडेल	पु.	७	१९९३/११/१८	३२१२ पर्वत	५५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२३	टिका कुमारी पौडेल	म.	७	१९९३/५/	७३८ पर्वत	५५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२४	जायेश्वर भुसाल	पु.	७	१९९०/०१/१०	४१४७ पर्वत	५५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२५	ससी कुमारी भट्टराई	म.	७	१९९२/०१/०९	६४६२३ न.प.	५५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२६	राम बहादुर कामी	पु.	७	१९९४ साल	१७३ न.प.	५५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२७	नारायण दत्त भट्टराई	पु.	७	१९८९ साल	७/१००८न.प.	५५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२८	धनपति अधिकारी	पु.	७	१९९७ साल	३०१९१ न.प.	५६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२९	सावित्रा काफ्ले	म.	७	१९९८ साल	७/८५१ न.प.	५६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३०	भुमिदत्त चापाई	पु.	७	१९९८ साल	१०९२८ स्याङ्जा	५६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३१	टुल्की भुसाल	म.	७	१९९६/०२/१५	३६२०१६/१२२१न.प.	५६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३२	तुलाराम महतो	पु.	७	१९९८ साल	७/१०२१ न.प.	५६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३३	मधुसुदन सिग्देल	पु.	७	१९९८ साल	२३१२ न.प.	५६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३४	धनेश्वरी रिजाल	म.	७	१९९५ साल	७/८६३ न.प.	५६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३५	नरी रिजाल	म.	७	१९९६/०३/१८	६४६५६ न.प.	५६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३६	कपिलामणी ठकाल	पु.	७	१९८३/०३/०३	१००१० स्याङ्जा	५६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३७	तुलसी चपाई	म.	७	१९७७/०१/०५	४०२१३ न.प.	५६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३८	पेमा पौडेल	म.	७	१९८५ साल	७/८७५ न.प.	५७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३९	शसिधर पौडेल	पु.	७	१९८८/०४/१२	६४७०५ न.प.	५७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४०	गौरी थारु महतो	म.	७	१९८३/११/१५	३६२०१६/१७३	५७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४१	मन कुमारी महतो	म.	७	१९८१/०५/०३	३६२०१६/१६० न.प.	५७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४२	रुद्र बहादुर खत्री	पु.	७	१९९०/१२/१२	५३२८ स्याङ्जा	५७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४३	भुवानी देवी पौडेल	म.	७	१९९०/६/१५	ई २०४६७ न.प.	५७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४४	गोविन्द बहादुर महतो	पु.	७	१९९२ साल	७/८६९ न.प.	५७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४५	देवकी खत्री	म.	७	१९९८/०५/१०	४४८२ स्याङ्जा	५७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८४६	गंगाधर सापकोटा	पु.	७	१९९८/१२/०१	४६४१ पर्वत	५७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४७	टिकिया थरुनी	म.	७	१९९८ साल	७/८२७ न.प.	५७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४८	गायत्रि काफ्ले	म.	७	१९९९/०३/१२	६४७१४ न.प.	५८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४९	खुजीदेवी सापकोटा	म.	७	१९९९/०१/०५	३६२०१६/२४१ न.प.	५८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५०	पवित्रा पाध्या	म.	७	१९९०/१०/११	७/७८८ न.प.	५८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५१	सोमी थरुनी	म.	७	१९९५ साल	६४५३८ न.प.	५८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५२	धनबहादुर गुरौ	पु.	७	१९८८ साल	७५०२ न.प.	५८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५३	हेमराज पोखरेल	पु.	७	१९९३ साल	१९८४९ न.प.	५८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५४	हिरामनी महतो	पु.	७	१९९८ साल	७५१९ न.प.	५८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५५	कुल प्रसाद पोखेल	पु.	७	१९९९ साल	१९८६३ न.प.	५८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५६	पूर्ण बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पु.	७	१९९९ साल	१९८६० न.प.	५८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५७	जल्पा देवी पोखरेल	म.	७	१९७५/०८/१७	३२२६९ न.प.	५९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५८	गुल्बी कुमारी महतो	म.	७	१९८७/१०/१५	३६२०१६/१९८ न.प.	५९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५९	जगरुपीया महतो	म.	७	१९९०/०६/२०	१३२७८ न.प.	५९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६०	केवलप्रसाद महतो	पु.	७	१९९३ साल	१४६२९ न.प.	५९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६१	खेमबहादुर पुन मगर	पु.	७	१९९० साल	१४८२३ न.प.	५९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६२	यसमतिया थरुनी	म.	७	१९८८ साल	७/१३२२ न.प.	५९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६३	धनेश्वरी महतो	म.	७	१९९६/०८/१०	३६२०१६/८४६	५९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६४	हिरामति थारु महतो	म.	७	१९९१/०५/०६	६४७६४ न.प.	५९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६५	पवित्रा पुन मगर	म.	७	१९९७/११/०५	१०५५४ न.प.	५९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६६	केवलसिया महतो	म.	७	१९९८ साल	२१५/२६७८ न.प.	६००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६७	सिखाराम महतो	पु.	७	१९९८ साल	१८७३ न.प.	६०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६८	तुलसी देवी सापकोटा	म.	७	२०००/८/७	७/९३० न.प.	६०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६९	तारापती थारु	पु.	७	२००० साल	७/८२३ न.प.	६०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७०	विकाराम थारु	पु.	७	२००० साल	७/८५९ न.प.	६०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८७१	बोध कुमारी ढकाल	म.	७	२००० साल	१ स्याङजा	६०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७२	विकाराम महतो	पु.	७	२००० साल	१४५११ न.प.	६०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७३	दिल कुमारी गुरौ	म.	७	१९९७ साल	७/७१८ न.प.	६०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७४	अमर बहादुर बस्नेत	पु.	७	२००० साल	२७८३ प्यूठान	६०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७५	दिनदयाल महतो	पु.	७	१९९९ साल	१५९५ न.प.	६०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७६	बलराम अधिकारी	पु.	७	२००१/०२/०९	३८९५ तनहुँ	६१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७७	बेली दर्जी	म.	७	२०००/४/१	२६७२ चितवन	६११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७८	हेमती मुसहर	म.	७	२००१ साल	७/८९८ न.प.	६१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७९	बेल कुमारी पंगाली	म.	७	२०००साल	७/९१६ न.प.	६१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८०	मायादेवी तिमिल्लीना	म.	७	२००० साल	२४४८ न.प.	६१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८१	विकन कुमारी महतो	म.	७	२००१/०३/१२	६४६९६ न.प.	६१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८२	रेशम कुमारी पोखेल	म.	७	२००१ साल	७/७३१	१६१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८३	रामलाल पौडेल	पु.	७	२००१ साल	६४१ पर्वत	१६१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८४	खेम कुमारी शर्मा	म.	७	२००१/०५/०८	८३७ पर्वत	१६१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८५	ठगई महतो	पु.	७	२००० साल	१७६४ न.प.	१६१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८६	एक नारायण चापागाई	पु.	७	२००१ साल	१६०१५ न.प.	१६१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८७	जय नारायण रिजाल	पु.	७	२०००/११/०७	७२ पर्वत	१६२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८८	लिला माया लम्साल	म.	७	२००१/११/०३	६४६५७ न.प.	१६२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८९	दास कुमारी बस्नेत	म.	७	२००१ साल	७/७५४ न.प.	१६२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९०	माडन थारु	पु.	७	२००१ साल	११८४८ न.प.	१६२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९१	कालिराम थारु	पु.	७	२००१ साल	२९०६ न.प.	१६२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९२	इश्वरी प्रसाद थारु	पु.	७	२००१ साल	१४६२० न.प.	१६२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९३	सुमा गरुङ्ग	म.	७	२००२/०९/०७	४२२०३ न.प.	१७७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९४	जानकी शर्मा	म.	७	२००२ साल	१८९० प्यूठान	१७७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९५	भुरही थारु	म.	७	२००२ साल	७/८९६ न.प.	१७७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८९६	खेम नारायण महतो	पु.	७	२००२ साल	१४५१९ न.प.	१७७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९७	भागीरथी कमीनी	म.	७	२००२ साल	१२४०९ स्याङ्गजा	१५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९८	विष्णु कुमारी महतो	म.	७	२००२/०१/१०	३६२०१६/१३५ न.प.	७४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९९	पवित्रा काफ्ले	म.	८	१९७७/०१/०५	३६८८५ न.प.	६१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९००	भागीरथी पराजुली	म.	८	१९७७/०१/०५	३८४९६ न.प.	६१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०१	हरिकला भुसाल	म.	८	१९७९/०८/१५	१४४५ स्याङ्गजा	६२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०२	भरत शर्मा	पु.	८	१९७७ साल	७/१०३९ न.प.	६२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०३	गुरुदत्त पौडेल	पु.	८	१९८२ साल	३०१४ चितवन	६२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०४	अनिरुद्र काफ्ले	पु.	८	१९८२ साल	३८० पर्वत	६२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०५	कलावती सुवेदी	म.	८	१९८३/०१/२२	७५७२ न.प.	६२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०६	देउकुमारी उपाध्याय	म.	८	१९८२/०३/१५	३०७२९ न.प.	६२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०७	जोगमाया रानाभाट	म.	८	१९८३ साल	७/१२७४ न.प.	६३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०८	गम प्रसाद गुरुङ्ग	पु.	८	१९८५ साल	९/३६०६ न.प.	६३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०९	पुर्ने गुरुङ्गसेनी	म.	८	१९८३/०५/१५	१०२५३ न.प.	६३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१०	धनपति उपाध्याय	पु.	८	१९८६/१२/२६	२५५२/४३८ म्याग्दी	६३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९११	अमरसिंह पुनमगर	पु.	८	१९८६ साल	४१२७०/९९०६	६३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१२	नन्दी देवी काफ्ले	म.	८	१९८७/०१/०४	३२७६ न.प.	६३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१३	मनरुपा भट्टराई	म.	८	१९८३/०४/०३	२४०७१ कास्की	६३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१४	सन्तमाया गुरुङ्ग	म.	८	१९८६ साल	१२७८२ न.प.	६४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१५	मुक्ति राम पौडेल	पु.	८	१९८८/०१/१५	९९९ कास्की	६४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१६	रुद्रप्रसाद सुवेदी	पु.	८	१९८७/०१/३०	३५१२७२ न.प.	६४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१७	हीमलाल चपाई	पु.	८	१९८७ साल	७/१०७० न.प.	६४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१८	चंचला पुन	म.	८	१९८७ साल	७/११४७ न.प.	६४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१९	विष्णुमाया पोखरेल	म.	८	१९८८ साल	७/१०२५ न.प.	६४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२०	हरिकला उपाध्याय	म.	८	१९८९/३/०४	७/१०५१ न.प.	६४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९२१	विष्णुकुमारी मल्ल ठकुरी	म.	द	१९८८/५/२०	३६२०१६/४५६न.प.	६४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२२	शिवप्रसाद पाध्या	पु.	द	१९८९/२/२०	५१८७ स्याडजा	६४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२३	मनरुपा तिवारी	म.	द	१९८९ साल	१७० पर्वत	६४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२४	धनबहादुर पुर्जा भन्ने धन व.पुनमगर	पु.	द	१९८९ साल	५१६७ न.प.	६५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२५	खिमाकुमारी गैरे	म.	द	१९९०/२/२२	ई४४७१३ न.प.	६५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२६	विष्णुकला भट्टराई	म.	द	१९९४/२/०२	७/१२३० न.प.	६५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२७	बुद्धिमाया सुनार	म.	द	१९९४/२/१६	१९७९८न.प.	६५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२८	तुलसी गिरी	म.	द	१९९१ साल	२७६३ चितवन	६५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२९	लिला कार्की	म.	द	१९९३ साल	७/१०९८न.प.	६५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३०	टेम्कीमाया गैरे	म.	द	१९९१/१२/१०	८९७ न.प.	६५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३१	बाल्मीकादेवी भण्डारी	म.	द	१९९० साल	१६६५ चितवन	६५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३२	मनमाया पोखरेल	म.	द	१९९५ साल	७/१०२७ न.प.	६५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३३	सुनमाया घिसिङ	म.	द	१९९२/०२/०३	४३३११ न.प.	६६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३४	नन्दकली चापागाई	म.	द	१९९५/०५/१०	५८५१ चितवन	६६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३५	ज्वान माया तमाङ	म.	द	१९९४/०२/०८	२८१५ चितवन	६६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३६	यशुदा जैसी	म.	द	१९९५/०५/३०	४६१०३४/२१० कास्की	६६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३७	जगतप्रसाद अधिकारी	पु.	द	१९९३/०४/०१	२०९ कास्की	६६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३८	टिकामाया सार्की	म.	द	१९९३ साल	७/१२५६ न.प.	६६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३९	कलावती पौडेल	म.	द	१९९४/०४/१०	८२२३७ न.प.	६६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४०	निरमाया खतिवडा	म.	द	१९९१ साल	१२/४९४न.प.	६६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४१	दलकुमारी थापा	म.	द	१९९२/०१/०१	१७३८स्याडजा	६७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४२	लिलावती न्यौपाने	म.	द	१९९५/१०/०२	३१७ चितवन	६७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४३	कौशीला न्यौपाने	म.	द	१९९३ साल	७/१०६५ न.प.	६७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४४	पशुपति न्यौपाने	पु.	द	१९९३/०३/१३	४२२०४३/३४४१९ स्याडजा	६७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४५	प्रेमनारायण उपाध्याय	पु.	द	१९९०साल	३४७२ न.प.	६७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९४६	लिलाधर चुवाई	पु.	द	१९९३/१०/२४	७१७ न.प.	६७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४७	देवकी पराजुली	म.	द	१९९५/०२/१२	९१३ पाल्या	६७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४८	हुण्डीराज चुवाई	पु.	द	१९९२/०९/११	४६१०२२/१४४ कास्की	६७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४९	दयानिधि पोखेल	पु.	द	१९९० साल	७३२ तनहूँ	६७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५०	ललितबहादुर अधिकारी	पु.	द	१९८९ साल	३११४१ गोरखा	६७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५१	तुलसीमाया थापा	म.	द	१९९०/११/०५	३६२०१६/१२२ न.प.	६८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५२	गिरधारी उपाध्याय	पु.	द	१९९० साल	३११ बाँके	६८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५३	होमनाथ सापकोटा	पु.	द	१९९२/०७/२९	८८० पर्वत	६८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५४	डोलराज पाठक	पु.	द	१९९४ साल	१९०९ चितवन	६८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५५	भागीरथा काफ्ले	म.	द	१९९३/०६/१७	६४५४७ न.प.	६८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५६	खगीसरा आले	म.	द	१९९३/०६/१९	३६२०१८/४७८ न.प.	६८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५७	नन्दप्रसाद जैसी	पु.	द	१९९२/०६/१६	३०७१ पर्वत	६८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५८	जयराज (थापा) गिरी	पु.	द	१९९०/११/१४	५४६२ स्याङ्जा	६८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५९	अक्षरा रिजाल	म.	द	१९९१/३/१०	४१५७८ पर्वत	६८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६०	शिवलाल सापकोटा	पु.	द	१९९१ साल	४१९ गुल्मी	६८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६१	हरिकृष्ण अधिकारी	पु.	द	१९९६/०६/२८	२०८५४ न.प.	६९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६२	परजापति शर्मा पौडेल	पु.	द	१९९५ साल	१९४ रुपन्देही	६९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६३	डोलराज देवकोटा	पु.	द	१९९१/०१/२२	११७९ पाल्या	६९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६४	देवी प्रसाद पौडेल	पु.	द	१९९६ साल	७/११०५ न.प.	६९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६५	पिताम्बर पुरी	पु.	द	१९९६/१२/०१	४४४९ स्याङ्जा	६९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६६	होम बहादुर दंगाल	पु.	द	१९९४ साल	२९१६८ धादिङ	६९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६७	ओम बहादुर पौडेल क्षेत्री	पु.	द	१९९६ साल	७/११७० न.प.	६९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६८	हिमलाल चापागाई	पु.	द	१९९५/०७/०१	ई६०८ न.प.	७००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६९	भ्यापी सुवेदी	म.	द	१९९५/०५/०४	५३७२ स्याङ्जा	७०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७०	पूर्ण चन्द्र काफ्ले	पु.	द	१९९७/१२/२८	८२३३६ न.प.	७०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९७१	लक्ष्मी देवी भट्टराई	म.	द	१९९७ साल	७/१०९२ न.प.	७०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७२	शेर बहादुर साकी	पु.	द	१९८६/१०/०४	दद६५ स्याडजा	७०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७३	प्रेम बहादुर रिमाल	पु.	द	१९९७ साल	१४११ न.प.	७०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७४	भुमिदत्त जैसी	पु.	द	१९९७ साल	७/११६८ न.प.	७०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७५	भक्तलाल गिरी	पु.	द	१९९४/०४/१६	४७५५६ न.प.	७०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७६	जोगनी पुन मगर	म.	द	१९९७ साल	७/११३	७०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७७	पूर्णचन्द्र लम्साल	पु.	द	१९९०/१२/१६	६८१ तनहुँ	७०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७८	लली घर्ती	म.	द	१९९६/०१/३०	३६२०१६/१०३५ न.प.	७१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७९	सरिका पुर्जा भन्ने सरिका पुन	म.	द	१९९५ साल	५१६८ न.प.	७११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८०	टोपलाल श्रेष्ठ	पु.	द	१९८९ साल	द६२ अर्घाखाँची	७१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८१	पृथ्वी राज गुरौ	पु.	द	१९९८ साल	५५३७ न.प.	७१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८२	सुमित्रा सापकोटा	म.	द	१९९२/०५/२७	५११०५१/७११ पर्वत	७१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८३	हुकमाया उपाध्याय	म.	द	१९९८ साल	७/८६०	७१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८४	नन्दमाया श्रेष्ठनी	म.	द	१९९८ साल	११/७२७ न.प.	७१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८५	रनवति गुरुड	म.	द	१९९८ साल	९/३७३८ न.प.	७१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८६	लुराकान्त थापा मगर	म.	द	१९९८/०२/१२	द२३२२ न.प.	७१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८७	रामलाल खरेल	पु.	द	१९९८ साल	६०१६ रुपन्देही	७२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८८	शेर बहादुर गिरी	पु.	द	१९९८ साल	१३१ स्याडजा	७२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८९	टिकाराम बसेल	पु.	द	१९९५/०५/०५	३५११ पर्वत	७२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९०	उमाकान्त उपाध्याय	पु.	द	१९९८/०७/११	१३७५९ न.प.	७२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९१	युवराज लम्साल भन्ने युवराज क्षेत्री	पु.	द	१९९८ साल	९६२ तनहुँ	७२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९२	नारन दत्त शर्मा	पु.	द	१९९८ साल	७/११८४ न.प.	७२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९३	विर बहादुर घर्ती	पु.	द	१९९८/१२/२१	३६२०१६/१०३२ न.प.	७२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९४	लोके सुवेदी	पु.	द	१९९७ साल	४२९२ न.प.	७२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९५	बाजिराम थापा	पु.	द	१९९८/१२/२५	३९९८५ न.प.	७२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९९६	जगती रिमाल	म.	द	१९९८/०६/०९	७/१३०४ न.प.	७३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९७	सुमित्रादेवी खनाली	म.	द	१९९७ साल	६/५७२ न.प.	७३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९८	लिलाधर खनाल	पु.	द	१९९८ साल	६/५७०	७३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९९	भगवती वास्तोला	म.	द	१९९८/१०/०५	६४५९३ न.प.	७३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०००	भुमिसरा डुम्रे	म.	द	१९९७ साल	३८०६ न.प.	७३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००१	नन्दकली महत क्षेत्री	म.	द	१९९८/०२/१४	१६४२० न.प.	७३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००२	भिम लम्साल	म.	द	१९९७ साल	७/११२१ न.प.	७३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००३	भागीरथि भट्टराई	म.	द	१९९८/१२/१०	८२८८० न.प.	७३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००४	चन्द्रीकला खत्रि क्षेत्रि	म.	द	१९९७/०२/२३	६४५४२ न.प.	७३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००५	गितादेवी लामीछाने	म.	द	१९९८/०३/१५	६४५१८ न.प.	७४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००६	रामदेवी तामाङनी	म.	द	१९९९/०३/२७	६०४ चितवन	७४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००७	फुलमाया गुरुङ्ग	म.	द	१९९८/४/१४	६६७० लमजुङ्ग	७४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००८	सुकमाया तामाङ्ग	म.	द	१९९८ साल	१९४४८ न.प.	७४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००९	खिम कुमारी सुवेदी	म.	द	१९९७ साल	७/१२२९ न.प.	७४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१०	प्रतमाया गुरुङ्ग	म.	द	१९९८ साल	७/११३१ न.प.	७४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०११	कुबिजा खनाल	म.	द	१९९६ साल	३५०१ तनहुँ	७४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१२	भुम कुमारी पाध्या	म.	द	१९९८/४/०३	१३२७/३८२ स्याङ्गजा	७४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१३	शिरमाया तामाङ्ग	म.	द	१९९८ साल	७/११३९ न.प.	७५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१४	जनकुमारी श्रेष्ठ	म.	द	१९९८ साल	७/१११७ न.प.	७५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१५	प्रभाखर तिवारी	पु.	द	१९९८/१२/०१	४१०७ पर्वत	७५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१६	कान्छी मायाँ शाही ठकुरी	म.	द	१९९९/०१/३०	३१०० रुपन्देही	७५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१७	नुम कुमारी चापागाई	म.	द	१९९९/२/११	१९८८ स्याङ्गजा	७५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१८	भिम कंडेल	म.	द	१९९५/०१/७	३७७ पाल्पा	७५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१९	मुर्तिकला मरासिनी	म.	द	१९९८/०१/०७	२८६४ स्याङ्गजा	७५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२०	कृष्ण कुमारी तिवारी	म.	द	१९९८ साल	१८८७ पर्वत	७५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०२१	रेनुका पौडेल उपाध्याय	म.	द	१९९२ साल	३८३४५ न.प.	७५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२२	शिव प्रसाद उपाध्याय	पु.	द	१९८२ साल	२९१०८ न.प.	७५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२३	लिलाधर चुवाई	पु.	द	१९९९/११/२७	७४२९६ कास्की	७६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२४	दुन्निराज पोखेल	पु.	द	१९९६/०३/	२७७० न.प.	७६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२५	जाले तिलिजा	पु.	द	१९९४ साल	७/१३२५ न.प.	७६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२६	मायारानी तमाङ्ग	म.	द	१९९९/०२/०७	२८१९ न.प.	७६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२७	नन्द कुमारी इटनी	म.	द	१९९९/०६/१७	ई.४६३३ न.प.	७६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२८	शिवलाल भुसाल	पु.	द	२००१/१/१६	६१४ पर्वत	७६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२९	देवी प्रसाद घिमिरे	पु.	द	२०००/३/४	९७० चितवन	७६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३०	मन बहादुर पुलामी	पु.	द	२०००/७/२२	ई.१०१५८ न.प.	७६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३१	दल बहादुर गुरुङ्ग	पु.	द	१९९८ साल	३६८९१ न.प.	७६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३२	खगिसरा राना	म.	द	१९९० साल	११९४ तनहुँ	७७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३३	तुलसी कंडेल	म.	द	२०००/०१/१०	३६२०१६/१४७६ न.प.	७७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३४	देबकी अधिकारी	म.	द	१९९९ /१२/१२	२४८५ स्याङ्जा	७७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३५	गणेश बहादुर देवकोटा	पु.	द	२००० साल	७/१०९३ न.प.	७७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३६	होमनाथ उपाध्याय	पु.	द	२०००/०५/१४	५८३९ तनहुँ	७७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३७	दधिराम न्यौपाने	पु.	द	१९९९/११/२५	३६१/३६२१ न.प.	७७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३८	तुलसी बहादुर गुरुङ्ग	पु.	द	२०००/०७/१५	०३०२७३ /७०० इलाम	७७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३९	हर्शन महतो	पु.	द	१९९८ साल	३४४८१ न.प.	७७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४०	लालु गोतामे	पु.	द	२०००/०४/१०	६४२८/१०८२ बाग्लुङ्ग	७७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४१	सुभाकान्त जैसी	म.	द	२०००/०८/३०	७/१३३७ न.प.	७७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४२	देवी प्रसाद उपाध्याय	पु.	द	१९८६/८/१५	३१३४ पर्वत	७८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४३	यज्ञ बल्लभ भुसाल	पु.	द	२०००/०५/१५	३९६५ पर्वत	७८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४४	मोहदत्त चुई	पु.	द	२००० साल	७/११६२ न.प.	७८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४५	सिता देवि दंगाल	म.	द	२००० साल	२१/९६९ धादिङ्ग	७८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०४६	हरिकला चालिसे	म.	द	२००० साल	२५९८ चितवन	७८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४७	गंगाधरी पाध्यनी	म.	द	२०००/०५/०२	११४४७/१००७ बालुङ्ग	७८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४८	तारानाथ उपाध्या	पु.	द	२०००/०५/१६	१००५ बालुङ्ग	७८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४९	मुक्तिनाथ लम्साल	पु.	द	१९९६ साल	५०७४७/६२५६ (२२८)२३६ सुनसरी	७८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५०	कमला देवी लम्साल	म.	द	२००० साल	६८३ तनहुँ	७८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५१	रेशम लाल खराल	पु.	द	२०००/०४/१५	५०८ गुल्मी	७९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५२	डिला भट्टराई	म.	द	२००१/०२/०३	ई. ४०६२ न.प.	७९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५३	खिम बहादुर सुनार	पु.	द	२०००/०५/१५	११५०४ पर्वत	७९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५४	तुलसी काफ्ले	म.	द	१९९९/१२/१८	२००८१ न.प.	७९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५५	आसामाया थकाली	म.	द	२००० साल	७/१०५० न.प.	७९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५६	जोगमाया श्रेष्ठ	म.	द	२००० साल	४२४३७ न.प.	७९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५७	नन्द कुमारी पाण्डे	म.	द	२०००/०६/१२	१२३२ स्याङ्जा	७९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५८	अम्बिका देवी पाण्डे	म.	द	२०००/०४/०६	५५९ गुल्मी	७९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५९	कुन्ति माया शर्मा	म.	द	१९९९/१०/२५	६८०२ स्याङ्जा	७९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६०	जुठी कुमाल	म.	द	१९९९/०५/१५	११६७६ न.प.	८००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६१	केअरा देवी खत्रीक्षेत्री	म.	द	१९९९साल	८७०२ न.प.	८०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६२	सुमित्रा लम्साल	म.	द	२००१ साल	११५५ तनहुँ	८०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६३	तुलसी काफ्ले	म.	द	२००२/०३/१७	२११५ पर्वत	८०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६४	तुलसी सुवेदी	म.	द	२००१/०७/०२	१६९० पाल्पा	८०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६५	भागीरथि पौडेल	म.	द	२००१ साल	७/२५२८ न.प.	८०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६६	पवित्रा देवी उपाध्याय	म.	द	२००१/०३/१४	३८६९८ पर्वत	८०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६७	हरिकला क्षेत्री	म.	द	१९९८/०२/१५	३७२०१ पर्वत	८०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६८	तुलसा गैरे	म.	द	१९७७ साल	९८२३ न.प.	८०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६९	जती माया (थापा) गिरी	म.	द	२००१/०८/१२	५४७६ स्याङ्जा	१६२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७०	दुर्गा प्रसाद भट्टराई	पु.	द	२००१/०४/२२	४६५२ स्याङ्जा	१६२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०७१	प्रेम बहादुर कुँवर जोगी	पु.	द	२००१/०६/२८	२२९८ तनहुँ	१६२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७२	लोक बहादुर खड्का	पु.	द	२००१/११/०५	१५२४९ न.प.	१६३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७३	जग नारायण तिमिल्लीना	पु.	द	१९९७ साल	९६८८ न.प.	१६३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७४	खरजित पुन	पु.	द	२००१/०१/१०	१०५०२ न.प.	१६३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७५	रक्तसिंह तामाङ	पु.	द	१९९९ साल	६४३४८ मकवानपुर	१६३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७६	हरिलाल रिजाल	पु.	द	२००१/०४/०७	२१५२ पर्वत	१६३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७७	मेग बहादुर थापा	पु.	द	२००१/०४/१५	६५३८४ स्याङ्जा	१६३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७८	माधव चापागाई	पु.	द	२००० साल	१४२१९ न.प.	१६३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७९	उमानाथ पौडेल	पु.	द	२००१ साल	३२७८/१८१७ चितवन	१६३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८०	दान बहादुर सिंह ठकुरी	पु.	द	१९९० साल	९७२५ न.प.	१६३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८१	चन्द्र प्रसाद शर्मा	पु.	द	१९९७/०५/१५	४५७५ पर्वत	१६४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८२	कृष्ण माया शर्मा	म.	द	२०००/१२/२३	४०७२४ पर्वत	१६४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८३	कलावती भण्डारी	म.	द	२००१ साल	७/१०७६ न.प.	१६४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८४	अछरी तिवारी	म.	द	२००१/०९/१५	२७०७४ पर्वत	१६४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८५	लक्ष्मी शर्मा	म.	द	२००१/०८/०७	७/११९१ न.प.	१६४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८६	ओम कुमारी सिंह ठकुरी	म.	द	२००१ साल	२३२७/३७२७३ न.प.	१६४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८७	केशवा पोखरेल	म.	द	१९९५/०१/-	१० काठमाण्डौ	१७११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८८	नन्दी देवकोटा	म.	द	१९७५/१२/२०	३१२०७ न.प.	१७१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८९	रुकमाया भण्डारी	म.	द	१९९१/१२/०८	८७६ (६) तनहुँ	१७१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९०	खरिका अधिकारी	म.	द	१९८८ साल	५६४/५६८ बारा	१७१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९१	खिमा उपाध्याय	म.	द	२००१ साल	३३३ तनहुँ	१७८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९२	देउरुपी सापकोटा	म.	द	२००२/०५/१०	७/१२१४ न.प.	१७८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९३	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	पु.	द	२००१ साल	७/८८५ न.प.	१७८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९४	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पु.	द	२००२ साल	७६९ तनहुँ	१७८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९५	गोविन्द प्रसाद सुवेदी	पु.	द	२००२/०९/०४	६३५५ स्याङ्जा	१७८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०९६	खडानन्द पौडेल	पु.	८	२००२/०४/१३	७०२ पर्वत	१७८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९७	प्रेम कुमार भुसाल	पु.	८	२००१/०७/०१	२५७६ पर्वत	१७८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९८	हेमलाल पौडेल	पु.	८	२००२/०४/१०	१८७७ स्याङ्जा	१७८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९९	लक्ष्मी भट्टराई	म.	८	२००१/०४/१३		१७८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११००	धर्मी चापागाई	म.	८	१९८७	१६४७/०४१/७/३० स्याङ्जा	१८५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०१	पवित्रा भुसाल	म.	८	२००२/०६/१५	७/१२४४ न.प.	७६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०२	भुविश्वरी सुवेदी	म.	८	२००२/०४/०५	१८२३ स्याङ्जा	७६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०३	विष्णु कुमारी सुवेदी	म.	८	२००१/०५/०४	२२२३ स्याङ्जा	७६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०४	जुद्ध कुमारी ब्राह्मणी	म.	८	२००२ साल	६५१ तनहुँ	७७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०५	लालकुमारी अधिकारी	म.	८	२००२/०९/१७	४१६९८ न.प.	७७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०६	रुकमाया बास्तोला	म.	८	२००२/०४/२०	११५५९२ कास्की	७७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०७	न्याउरी भन्ने मनमाया गुरुङ्ग	म.	८	००२/५/२	५४८४/०४४/१२/१० लमजुङ	१५८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०८	नरहरी भण्डारी	पु.	९	१९९६/७/१२	४८३१/०४४/११/१० गुल्मी	५४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०९	श्रीमती सर्कीनी	म.	९	१९९८ साल	६४५५८ न.प.	८१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११०	तने कामी	पु.	९	१९९६ साल	८१३५ न.प.	८११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११११	किरे दमै	पु.	९	१९९८ साल	८१०९ न.प.	८१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११२	गुन्धरे कामी	पु.	९	१९९७ साल	१४७०५ न.प.	८१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११३	मनकुमारी आर्चाय	म.	९	१९९९/११/०५	६४४३३ न.प.	८१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११४	उमादेवी ढकाल	म.	९	२०००/०१/०६	७३६ स्याङ्जा	८१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११५	सुनमाया श्रेष्ठ	म.	९	२००१ साल	७/९९७ न.प.	८१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११६	नेत्रकुमारी कार्की	म.	९	२००१/०४/१५	९८२ पाल्पा	८१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११७	पुतलीदेवी श्रेष्ठ	म.	९	२००१/१२/०८	४९४३७ चितवन	८१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११८	बालकुमारी रेग्मी	म.	९	१९८१ साल	२३९७९ न.प.	८२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११९	बुरछीनी श्रेष्ठ	म.	९	१९८४/१२/१०	६४४७६ न.प.	८२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२०	दिल बहादुर कामी	म.	९	१९८३ साल	७/९६८ न.प.	८२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११२१	पवित्रा लामिछाने	म.	९	१९८६/०७/०५	२६३१ न.प.	८२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२२	बलराम सापकोटा	पु.	९	१९८८/८/१५	२८२६ पर्वत	८२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२३	अस्मतीया थारु	म.	९	१९८८/११/०१	३६२०१६/१३७ न.प.	८२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२४	दुर्गामाया तिवारी	म.	९	१९९३/०१/०५	५५८५५ कास्की	८२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२५	बाटुला आर्चाय	म.	९	१९९०/४/०२	५३१३७ न.प.	८२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२६	हिरा बोहोरा क्षेत्री	पु.	९	१९९४/७/०९	१२४५७ न.प.	८३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२७	खिमसरी गिरी	म.	९	१९९६/०८/०३	६४४३६ न.प.	८३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२८	बसुन्धरा थापा क्षेत्री	म.	९	१९९३ साल	७/९६९ न.प.	८३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२९	भिम कुमारी थापा क्षेत्री	म.	९	१९९६/०१/१५	६४५४९ न.प.	८३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३०	विष्णुमाया घिमिरे	म.	९	१९९० साल	७/९७९ न.प.	८३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३१	धनमाया सापकोटा	म.	९	१९९५ साल	४९४४ स्याङ्जा	८३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३२	दिलकुमारी खरेल क्षेत्री	म.	९	१९९०/१२/०२	३६२०१६/२८५ न.प.	८३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३३	सुमित्रा परियार	म.	९	१९९०/१२/०४	७/१३५७ न.प.	८३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३४	टिकाराम थारु	पु.	९	१९९२ साल	६६०० न.प.	८३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३५	टोपबहादुर सुनार	पु.	९	१९९१/९/१२	१६५४८२०प्युठान	८३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३६	भुमिसरा कामी	म.	९	१९९२/१२/०५	६४४९४ न.प.	८४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३७	पिताम्बर पौडेल	पु.	९	१९८८ साल	९४९ स्याङ्जा	८४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३८	रामप्रसाद अर्याल	पु.	९	१९८८/०७/१०	१५२४३ स्याङ्जा	८४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३९	अस्मतिा थारु	म.	९	१९९३ साल	७/११०२ न.प.	८४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४०	कृष्ण बहादुर टण्डन	पु.	९	१९९६ साल	४५८ न.प.	८४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४१	बालकुमारी श्रेष्ठ	म.	९	१९९७/०६/१९	६४५७८ न.प.	८४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४२	शशी घर्ती	म.	९	१९९७/१०/२९	१६९ गुल्मी	८४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४३	फर्स बहादुर खत्री	पु.	९	१९९७/०४/०१	११४४ गुल्मी	८५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४४	नेत्रकुमारी पाण्डे	म.	९	१९९७ साल	३६२०१६/११०५न.प.	८५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४५	पुर्ण बहादुर पाण्डे	पु.	९	१९९६/०९/१०	३१७९ धादिङ	८५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११४६	तुलसी देवी खत्री	म.	९	१९९५/०८/१८	७४ प्युठान	८५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४७	कृष्ण प्रसाद चापागाई	पु.	९	१९९६ साल	७/९५६ न.प	८५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४८	अमर बहादुर रावल क्षेत्री	पु.	९	१९९४ साल	१४६८३ न.प	८५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४९	माथवर गिरी	पु.	९	१९९३/१२/२१	६४४६६न.प.	८५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५०	मुञ्जबहादुर खत्री क्षेत्री	पु.	९	१९९२ साल	८४५८न.प.	८५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५१	बमबहादुर घर्ती क्षेत्री	पु.	९	१९९०/०६/०३	७८६ गुल्मी	८६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५२	हेम नारायण महतो	पु.	९	१९९३ साल	७४६६न.प.	८६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५३	बालकृष्ण पोखरेल	पु.	९	१९९७ साल	१५०३/१६०० काठमाडौं	८६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५४	गणेश पंजियार	पु.	९	१९९७/०९/२०	३७००२ न.प.	८६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५५	धनलाल प्रधान (श्रेष्ठ)	पु.	९	१९९८/०७/१५	२३६ धादिङ्ग	८६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५६	फुलकुमारी महतो	पु.	९	१९९७/०९/२५	ई.३०८८८ न.प.	८६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५७	पार्वती सापकोटा	पु.	९	१९९६ साल	३६८ पर्वत	८६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५८	विष्णुदेवी प्रोखेल	पु.	९	१९९७ साल	२२०७ काठमाण्डौ	८६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५९	नैना भट्टराई	पु.	९	१९९७ साल	७/१११२ न.प.	८६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६०	थम्बाकली पौडेल	पु.	९	१९९९/०६/१३	२५३३ स्याङ्गजा	८६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६१	चतुराखर जैसी भुसाल	पु.	९	१९९८ साल	८०५९ न.प.	८७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६२	उत्तर कुमार श्रेष्ठ	पु.	९	१९९९ साल	१४५५३ न.प.	८७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६३	सिखन कुमारी महतो	म.	९	२०००/२/७	६४४४३ न.प.	८७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६४	खेम प्रसाद शर्मा	पु.	९	२००० साल	८३८६ न.प.	८७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६५	धन बहादुर घर्ती क्षेत्री	पु.	९	२००१/०९/०७	३६४८ गुल्मी	८७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६६	सावित्री अर्याल	म.	९	१९९७/०९/२७	६४४२१ न.प.	१६४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६७	रिखीराम खराल	पु.	९	१९९९ साल	६०५ गुल्मी	१६४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६८	गेजा शर्मा सापकोटा	पु.	९	२००० साल	१०८२१ स्याङ्गजा	१६४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६९	हरि प्रसाद शर्मा	पु.	९	२०००/०७/१४	६४४५१ न.प.	१६४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७०	गोविन्द लाल गुरौ	पु.	९	२००१ साल	७३३१ न.प.	१६५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११७१	नर प्रसाद श्रेष्ठ	पु.	९	२००० साल	१३९२ तनहुँ	१६५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७२	महेन्द्र सिंह थापा क्षेत्री	पु.	९	२००१ साल	७/९६६ न.प.	१६५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७३	रुप नारायण महतो	पु.	९	२००० साल	२९८५८ न.प.	१६५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७४	लक्ष्मीमा भुसाल	म.	९	२००३/०३/०३	६४४२० न.प.	८५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७५	राधादेवी रायक्षेत्री	म.	९	००२ साल	१०५५/१०८४३९ पाल्पा	८६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७६	मनकुमारी महतो	म.	९	२००२/११/१२	३६२०१६/२९६ न.प.	८७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७७	दिल कुमारी खत्री क्षेत्री	म.	९	२००२/८/१४	१०३८२ न.प.	८७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७८	चन्द्र बहादुर कार्की	पु.	९	१९९७/०४/१०	१०८३ न.प.	२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७९	गंगादेवी तिवारी	म.	१०	१९८२/११/१०	६५६०४ न.प.	८७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८०	ईन्द्रकली चापागाई	म.	१०	१९८७/०३/०५	७९४१३ न.प.	८७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८१	श्रीकान्ती घिमिरे	म.	१०	१९८६ साल	७२/६११ न.प.	८७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८२	दलछिनी अर्जेल	म.	१०	१९८७ साल	७/७०९ न.प.	८७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८३	नन्दप्रसाद बराल	म.	१०	१९८७ साल	७३७० न.प.	८८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८४	उमानाथ आचार्य	म.	१०	१९८८/०६/२०	७/१३३५ न.प.	८८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८५	जोनाकान्ती ज्ञवाली	म.	१०	१९८८ साल	७/६३८ न.प.	८८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८६	सुकीया महतो	म.	१०	१९८८/०७/१३	३६२०१६/४३३ न.प.	८८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८७	घनश्याम घिमिरे	पु.	१०	१९८८/०१/४	३६२०१६/३८३ न.प.	८८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८८	प्रेम कुमारी नेपाल	म.	१०	१९८४/०४/११	३६२०१६/४७४ न.प.	८८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८९	पुण्यलिला पाध्यनी	म.	१०	१९९५/०४/१०	७६६७ स्याङ्जा	८८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९०	हरिप्रसाद अधिकारी	म.	१०	१९९५ साल	७/७२१ न.प.	८८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९१	चिन्तामणी महतो	पु.	१०	१९८५ साल	१४५४४ न.प.	८९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९२	फणीनाराण उपाध्या	पु.	१०	१९९४/११/१३	९०२३ स्याङ्जा	८९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९३	माधवप्रसाद पराजुली	पु.	१०	१९९४ साल	९२८ तनहुँ	८९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९४	विष्णु कुमारी वाग्ले	म.	१०	१९९३ साल	७/६८६ न.प.	८९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९५	ददिराम आर्चाय	पु.	१०	१९९३ साल	७/१०६७ न.प.	८९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११९६	भिम बहादुर महतो	पु.	१०	१९९७/०४/१२	३८८४३ न.प.	८९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९७	फडेश्वर उपाध्याय	पु.	१०	१९९७/०५/१२	८२३/१५७७ पाल्या	८९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९८	सिखाराम महतो	पु.	१०	१९९७ साल	७३९२ न.प.	८९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९९	भोज कुमारी अधिकारी	म.	१०	१९९६ साल	७/७२२ न.प.	८९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२००	असिया मरदनिया	म.	१०	१९९० साल	७/६८९ न.प.	९००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०१	धनीराम थारु	पु.	१०	१९९८ साल	१४५४३ न.प.	९०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०२	आसामाया गुरुङ्गसेनी	म.	१०	१९९७ साल	६/४०३८ न.प.	९०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०३	खुमकान्ती हुंगाना	म.	१०	१९९७/११/१०	८२२९८ न.प.	९०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०४	चोममाया सिग्देल	म.	१०	१९९६ साल	८५३ तनहुँ	९०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०५	गंगाराम थारु	पु.	१०	१९९८ साल	३३३७ न.प.	९०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०६	बागदेवी शर्मा लम्साल	म.	१०	१९८५/०६/११	२०९५९ न.प.	९०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०७	समीया थरुनी	म.	१०	१९८८ साल	४९८ चितवन	९०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०८	टिकादेवी उपाध्याय	म.	१०	१९८७/०८/११	३६२०१६/२६६ न.प.	९०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०९	तिला कुमारी आर्चाय	म.	१०	१९९४ साल	८२२८३ न.प.	९१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१०	एकदेव पन्थि	पु.	१०	१९९६ साल	७५५१ न.प.	९११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२११	भगवती पन्थि	म.	१०	१९९९/०१/१	२१७४६ न.प.	९१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१२	टिकाराम पंगेनी	पु.	१०	१९९९ साल	१३६३१ न.प.	९१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१३	कमलाकान्त न्यौपाने	पु.	१०	१९८५/०१/१३	११८० पाल्या	९१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१४	गंगीया थरुनी	म.	१०	१९८८ साल	६४८०० न.प.	९१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१५	धनीराम खोजवार	पु.	१०	१९८८ साल	७३४० न.प.	९१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१६	जीन कुमारी महतो	म.	१०	१९८८/१०/०७	३६२०१६/५४१ न.प.	९१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१७	नन्द कुमारी थारु	म.	१०	१९८७/०९/०९	३६२०१६/४६१ न.प.	९१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१८	अजीतराम महतो	म.	१०	१९९३ साल	७३५५ न.प.	९१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१९	जानकी महतो	म.	१०	१९९३/०१/१०	३०२५६ न.प.	९२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२०	लाली थरुनी	म.	१०	१९९८ साल	८२२७५ न.प.	९२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२२१	रतनलाल महतो	पु.	१०	१९९५ साल	७३३३ न.प.	९२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२२	जोगीया महतो	पु.	१०	१९९९ साल	२४६५ न.प.	९२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२३	नरहरि सुवेदी	पु.	१०	२०००/०६/१०	९१३ कास्की	९२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२४	ठाकुर प्रसाद ढुंगाना	पु.	१०	२०००/०५/१८	६४५७६ न.प.	९२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२५	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	पु.	१०	२००१/०१/१६	२०७४६ न.प.	९२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२६	जगराम महतो	पु.	१०	२००० साल	१२०९ न.प.	९२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२७	टेक नारायण गुरौ	पु.	१०	१९९८ साल	७५२१ न.प.	९३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२८	कुलाईराम महतो	पु.	१०	१९९९ साल	२२८२ न.प.	९३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२९	विसरा कामी	म.	१०	१९९६ साल	७/१३३९ न.प.	९३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३०	हिमकला भट्टराई	म.	१०	२०००/०७/०१	७/७२९ न.प.	९३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३१	भिमकुमारी हमाल्ली	म.	१०	२००० साल	९/४१७० न.प.	९३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३२	नेत्र माया लम्साल	म.	१०	२०००/०४/१७	ई. २२७७३ न.प.	९३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३३	जयकला भट्टराई	म.	१०	२००१/०५/१०	ई. ११५३१ न.प.	९३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३४	लिला माया पंगेनी	म.	१०	२०००/०८/०६	५७२७ स्याङ्जा	१६५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३५	शोभा कुमारी बराल	म.	१०	२००१ साल	७/६७४ न.प.	१६५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३६	विष्णुमाया पराजुली	म.	१०	२००० साल	९२६ तनहुँ	१६५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३७	गंगादत्त ढकाल	पु.	१०	२००१/०१/१५	८२२७७ न.प.	१६५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३८	विकाराम थारु	पु.	१०	२००१ साल	२९९४७ न.प.	१६५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३९	विकाराम थनैत	पु.	१०	२००१ साल	२११४ न.प.	१६६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४०	वलिराम मर्दनिया	पु.	१०	२००१ साल	१४५४८ न.प.	१६६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४१	बुद्ध बहादुर मल्ल	पु.	१०	२००२/०५/११	६४६७२ न.प.	१७८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४२	केवल प्रसाद थारु	पु.	१०	२००२ साल	३६६५५ न.प.	१७९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४३	गोविन्द कुमारी महतो	म.	१०	२००२/११/१०	३६२०१६/४७५ न.प.	१७९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४४	मन कुमारी अर्जेल	म.	१०	२००२ साल	७६५ न.प.	१७९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४५	जगरामनी थारु	म.	१०	२००२/०३/१२	ई. ५७८३१ न.प.	१७९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२४६	यतिन्द्र ढकाल	म.	१०	१९८२/५/१२	७/१३३०/०४४/११/२१ न.प.	१८५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१००१	४००४	
१२४७	गौन पुरी	म.	१०	२००२ साल	७२० तनहुँ	८९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४८	उमाकान्ती पंगेनी	म.	१०	२००३/०१/०६	६५३०१२/३५ बर्दिया	८९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४९	हेमकुमारी ढकाल	म.	१०	२००२/०४/१०	११७४ पाल्पा	९२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५०	जुना देवी घिमिरे	म.	१०	२००२/०८/१७	६५१४८ न.प.	१४४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५१	सुभाखर तिवारी	पुरुष	११	१९८६/०६/०५	१७५६० तनहुँ	९३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५२	सन्तविर राई	पुरुष	११	१९८८/०२/२१	१९९४४	९४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५३	मायाँ गुरुङ्ग	महिला	११	१९९३/०८/१६	१०७३ चितवन	९४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५४	चन्द्रकला खनाल	महिला	११	१९९१/०६/१५	११८०	९४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५५	श्रीमायाँ श्रेष्ठ	महिला	११	१९९४	३४९३८	९४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५६	सिखनी महतो	महिला	११	१९९७/०९/०१	१२३७०	९४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५७	सोमिया थारु	महिला	११	१९८२	३४९०५	९४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५८	सजनी थारु	महिला	११	१९८८	७/३४८२	९४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५९	हरिकला घिमिरे	महिला	११	१९९४	३४९५९	९४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६०	दुर्गाबहादुर राना	पुरुष	११	१९९७/०९/१०	३३९५ स्याङ्गजा	९४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६१	तुलसीदेवी चन्द	महिला	११	१९८९	७/३३९६	९४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६२	पदमपानी पंगली	पुरुष	११	१९९५	५२४	९५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६३	सन्तुमायाँ पोखेल	महिला	११	१९८५	२/३२६	९५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६४	पार्वती पंगली	महिला	११	१९८९	३२५९९	९५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६५	छुनुईमायाँ चौधरी	महिला	११	१९८८	३६३१५/५७४	९५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६६	कृष्णबहादुर घिमिरे	पुरुष	११	१९९४	३६६३७	९५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६७	अम्बीका गिरी	महिला	११	१९९०	३६३०१५/३३६	९५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६८	खगिसरा कंडेल	महिला	११	१९९७/०२/०५	१३५० पर्वत	९५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६९	केशकुमारी क्षेत्री	महिला	११	१९९३/०४/१५	१४३ पर्वत	९५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७०	कृष्णप्रसाद दवाडी	पुरुष	११	१९९३	११०२०	९५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२७१	दिर्पा ढकाल	महिला	११	१९८९	१८३ स्याङ्गजा	९६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७२	टेकबहादुर महतो	पुरुष	११	१९९३	७७१४	९६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७३	सुकिया थनेत	पुरुष	११	१९८६	७/३७५३	९६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७४	छनुई मर्दनिया	पुरुष	११	१९९५/०३/०३	३६३०१५/५५९	९६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७५	आसमति गुरौ	पुरुष	११	१९९३/०५/०५	३६३०१५/४७०	९६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७६	भवानीशंकर लम्साल	पुरुष	११	१९९५/०५/०७	७/३४८१	९६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७७	बुद्धिप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	११	१९९६	९४४	९६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७८	भिमबहादुर खत्री	पुरुष	११	१९९३	१५६०	९६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७९	तिरसुवा गुरुङ्ग	पुरुष	११	१९९२	७/४२२	९६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८०	तारादेवी थापा	पुरुष	११	१९९६	०	९७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८१	उमाकुमारी आले	पुरुष	११	१९९८	०	९७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८२	भुमकला क्षेत्री	पुरुष	११	१९९८/१२/१२	३६९६८	९७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८३	विकनीकुमारी गुरौ	पुरुष	११	१९९८	०	९७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८४	महाराजी गुरौ	पुरुष	११	१९९८	८/१४१८६ पर्वत	९७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८५	कलावती श्रेष्ठ	महिला	११	१९९९	७/३२५२४	९७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८६	तेलुमायाँ उपाध्याय	महिला	११	१९९५	१०५६४ स्याङ्गजा	९७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८७	तुलसीराम श्रेष्ठ	पुरुष	११		१४६३ तनहुँ	९७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८८	डिलप्रसाद भुसाल	पुरुष	११	१९९२	७६१७	९८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८९	चिनिमायाँ घले	महिला	११	२००१/१२/२४	१/३१८४६ धादिङ्ग	९८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९०	चुडामणी थनेत	पुरुष	११	२०००/०२/२१	१९९१७ न.प.	९८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९१	सुवेदी थनेत	पुरुष	११		३६२०१५/८९९	९८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९२	वेचन थनेत	पुरुष	११	२००१/०१/२०	२/१५०११ न.प.	९८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९३	चतुराखर अधिकारी	पुरुष	११	१९९१/११/२५	१६६७१	९८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९४	मानबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	११	१९९०/०१/०४	२२२८४ धादिङ्ग	९८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९५	मगनपुरी गोसाई	पुरुष	११	१९९१	६७५६	९८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२९६	मणीरत्न सापकोटा	पुरुष	११	१९९०	१०५ वाग्लुङ्ग	९८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९७	प्रेमनारायण गोतामे	पुरुष	११	१९९६	१५६७	९८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९८	गंगाराम चौधरी	पुरुष	११	१९८२	८५०४०	९९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९९	विष्णु बल्लभ पंगेनी	पुरुष	११	१९९६	७०४ स्याङ्गजा	९९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३००	मंगेली लामिछाने	महिला	११	१९९७/१०/२०	३४८५८	९९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०१	तुलसी भुसाल	महिला	११	१९९६	७/२१५	९९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०२	श्री प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	११	१९९५	१९९९५	९९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०३	जसमायाँ मगर	पुरुष	११	१९९७	७/२१२	९९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०४	तिलकराम उपाध्याय	पुरुष	११	१९९८	१९९१३	९९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०५	हरिकुमारी राई	महिला	११	१९९८	७/३६७५	९९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०६	जसोदा पौडेल	महिला	११	१९८६		१०००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०७	कलावती ढकाल	महिला	११	१९९०/०८/१०	३४९०९	१००१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०८	रुकी तिवारी	महिला	११	१९९३	७/३७७४ न.प.	१००२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०९	महाराजनी महतो	महिला	११	१९९५/०१/१०	७/५७३	१००३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१०	डिल्लराम गुरौँ	पुरुष	११	१९९४	३६२०१६/२०२	१००४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३११	धर्मा लामिछाने	महिला	११	१९९३	१४७२७	१००५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१२	खगिसरा न्यौपाने	महिला	११	१९९५	७/५६९	१००६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१३	महाराजी महतो	पुरुष	११	१९९३	३६३०१५/७४७	१००७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१४	बालकुमारी भट्टराई	महिला	११	१९९२	७/६१५	१००८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१५	विक्रमकुमारी महतो	महिला	११	१९८७	३३७७६	१००९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१६	कमला कुमारी थनेत	महिला	११	१९८७	३६३०१५/७६	१०१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१७	असरिमिया गुरौँ	महिला	११	१९८९	३६३०१५/५३९	१०११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१८	हेमराज महतो	पुरुष	११	१९९३	३६३०१५/७०७	१०१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१९	यनुमायाँ पौडेल	पुरुष	११	१९९३	१९९६४	१०१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२०	शिवकुमारी महतो	पुरुष	११	१९९८	०	१०१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१३२१	शिवराम मुखिया	पुरुष	११	१९९२	३६३०१५/६२३	१०१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२२	भक्तिराम थनेत	पुरुष	११	१९९७	१४७४२	१०१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२३	विराम थनेत	पुरुष	११	१९९८	८०१६	१०१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२४	जितनारायण महतो	पुरुष	११	१९९७	७/५९८	१०१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२५	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	११	१९९९/१०/१०	१९९७३	१०२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२६	जिवनराम थनेत	पुरुष	११	२००१/०२/२२	२१९७७	१०२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२७	रुद्रप्रसाद पौडेल	पुरुष	११	२००१/१२/२८	१९९७	१०२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२८	सुब बहादुर बोटे	पुरुष	११	१९९६/०५/२५	७/६०२ न.प.	१६६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२९	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	११		३६२०१५/४०३३	१६६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३०	बद्रीलाल श्रेष्ठ	पुरुष	११			१६६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३१	शिवलाल मर्दनिया	पुरुष	११			१६६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३२	पार्वती भुसाल	महिला	११			१६६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३३	भुमिश्वर सापकोटा	पुरुष	११	२००२/६/७	२२४/२००२	१७९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३४	रेवती काफ्ले	महिला	११	२००२	१५०१	१७९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३५	भंकनाथ काफ्ले	पुरुष	११	२००२	१३०५५	१७९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३६	डिल्ली प्रसाद तिवारी	पुरुष	११	२००२/१०/२६	६४३	१७९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३७	लिलाधर पराजुली	पुरुष	११	२००२/६/५	९०८	१७९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३८	कान्छी आले मगर	महिला	११	१९८४/५/९	३०३०२८/९४	१७९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३९	मदिसरा राना	महिला	११	१९९६	४/७६/२०४४/१२/९ तनहुँ	१७९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४०	सावी सुनार	महिला	११	१९९६	७/३५४७	१६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४१	टेकबहादुर सुनार	पुरुष	११	१९९१	७/३५४६	१६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४२	विष्णुकुमारी दमै	महिला	११	१९९५	२२६१७	१७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४३	जीतबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	११	१९९७/०५/१४	३४२२ मकवनपुर	१७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४४	द्रौपदा रिजाल	म.	११	००१	७/३५१५ न.प.	९४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४५	बुद्धिकुमारी गुरुङ्ग	म.	११	१९९९/०२/०४	३४४ चितवन	९९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१३४६	भुलमाया भट्टराई	म.	११	२००१/०५/०६	५९१६ स्याङ्गजा	९९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४७	विकन कुमारी महतो	म.	११	२००१/०१/१५	५०२२६	९९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४८	हरिकला लामिछाने	म.	११	१९९९	७६३१	९९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४९	रेनुका सापकोटा	म.	११	२००२	५५०२७	९९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५०	पानकुमारी गुरुङ्ग	महिला	१२	१९८९	१२९२	१०२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५१	धनकुमारी गुरौं	महिला	१२	१९८८	३२४३७	१०२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५२	बालिका तिवारी	महिला	१२	१९८४	३४८८५	१०२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५३	टिकाराम गोतामे	पुरुष	१२	१९८४	२४२३स्यङ्गजा	१०२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५४	सानीमैया उपाध्याय	महिला	१२	१९८६	९०९८	१०२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५५	चन्द्रकुमारी मानन्धर	महिला	१२	१९८०	५४९९९	१०२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५६	रामकृष्ण महतो	पुरुष	१२	१९९४	१४७३४	१०२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५७	छन्नुराम गुरौं	पुरुष	१२	१९९४	१४७१८	१०३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५८	डिलबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९०/०८/..	२८५६ लमजुङ्ग	१०३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५९	जयपुरी गुरुङ्ग	महिला	१२	१९९१	२८८५ लमजुङ्ग	१०३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६०	तुलसीराम मानन्धर	पुरुष	१२	१९९६	७/३८३५	१०३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६१	भिमनारायण भुसाल	पुरुष	१२	१९९६	७/२०६	१०३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६२	सुगगिया माझी	महिला	१२	१९९८/१२/२९	७/५० चितवन	१०३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६३	लक्ष्मी नारायण गुरौं	पुरुष	१२	२०००/०६/०७	५८७४ न.पं.	१०३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६४	रेवती महतो	महिला	१२	१९		१०३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६५	विकाराम महतो	पुरुष	१२	१९९८/१२/८	५०९५ नवलपरासी	१०३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६६	मनभरिया थनेत	पुरुष	१२	१९९८	७/४११ नं.प	१०४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६७	डिल्लीराम थारु	पुरुष	१२	१९९८/०५/०५	७/४७	१०४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६८	मुत्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९८/०३/१२	८१२३	१०४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६९	छन्नुराम धामी	पुरुष	१२	१९९७	१४७३६	१०४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७०	कृष्ण लाल गुरौं	पुरुष	१२	१९९७/०६/१०	७/२३	१०४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१३७१	रुप नारायण नाऊ	पुरुष	१२	१९९३	३६/१४७९३	१०४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७२	मोती कुमारी महत्तो	महिला	१२	१९९६	३६२०१५/९९०	१०४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७३	मनमायाँ चपाई	महिला	१२	१९९३/०७/१४	४२	१०४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७४	आइत कुमारी थारु	महिला	१२	१९९०	३४८६५	१०४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७५	सेती गुरुङ्गसेनी	महिला	१२	१९८६	१९९९२	१०५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७६	हरिकला काफ्ले	महिला	१२	१९९३	७/३२७	१०५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७७	भरिया थारु	महिला	१२	१९८३/१०/०५	१२२८०	१०५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७८	दिर्पा भुसाल	महिला	१२	१९८३	१९३८४	१०५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७९	भूमीलाल भुसाल	पुरुष	१२	१९९३	७३९ स्याङ्गजा	१०५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८०	कुमबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९८९	१४७४७	१०५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८१	नरदेवी गुरुङ्ग	महिला	१२	१९९१	१७२	१०५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८२	प्रति बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९३	३६७४८	१०५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८३	मायादेवी लामिछाने	महिला	१२	१९९६/०३/१९	७/२७८	१०५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८४	पंचसिंह गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९८९	५/३७५	१०६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८५	गोसिया थारु	महिला	१२	१९९४	७/३८१	१०६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८६	डिलबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९४	८८२३	१०६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८७	मिनमायाँ गुरुङ्ग	महिला	१२	१९९७/०६/१५	४५२२६	१०६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८८	क्षेत्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९३	७७३८	१०६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८९	जयलाल लामिछाने	पुरुष	१२	१९९४	१७३ पर्वत	१०६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९०	अग्नीधर सुवेदी	पुरुष	१२	१९९६	२००१०नं. प.	१०६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९१	देवलसिया महत्तो	महिला	१२	१९९५/०५/२८	२०१५/५७१	१०६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९२	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	१९९५	७७०८	१०७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९३	द्रुपती अधिकारी	महिला	१२	१९९८	७/११५३	१०७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९४	देवकी लम्साल	महिला	१२	१९९८/१०/२१	७/०	१०७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९५	दुगादेवी उपाध्याय	महिला	१२	१९९८	-	१०७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१३९६	कोल्मती गुरुङ्ग	महिला	१२	१९९७	७/३७६०	१०७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१३९७	केशव प्रसाद पंगेनी	पुरुष	१२	१९८६	२१८२ चितवन	१०७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१३९८	सिरमाया गुरुङ्गसेनी	महिला	१२	१९९७/०८/१०	७/४२०	१०७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१३९९	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१२	१९९७	२५६३३	१०७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४००	एकनारायण चपाई	पुरुष	१२	१९८९	२००२९	१०७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०१	हस्तमाया गुरुङ्ग	महिला	१२	१९९९/०६/१०	३६३०१५/५२	१०७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०२	जीवराज तिवारी	पुरुष	१२	१९९९/०४/११	४८०२८चितवन	१०८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०३	भिमलाल भण्डारी	पुरुष	१२	१९९९/०९/०५	५६२२ स्याङ्गजा	१०८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०४	जितकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१२	२०००/०५/०४	८५०५३	१०८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०५	नारायणदत्त रिजाल	पुरुष	१२	२०००/०२/१६	५९९१ न.प.	१०८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०६	गोपिराम गुरौं	पुरुष	१२	१९९९ साल	१३०३२ न.प.	१०८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०७	विकाराम महतो	पुरुष	१२	१९९८/१२/०८	५०९५ नं.प.	१६६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०८	बमबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	२००१/०४/१९	६९८७लमजुङ्ग	१६६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४०९	ज्ञान देवी तिवारी	महिला	१२	२०००/०५/१६	४०२७८न.प.	१६६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१०	देवीलाल बस्याल	पुरुष	१२	२००१	७/५२५न.प.	१६७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४११	मन कुमारी थनेत	महिला	१२	२००१/१/१	३६२०१६ नवलपरासी	१८००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१२	बुद्धिराम महतो	पुरुष	१२	२००१	७/९१६ नवलपरासी	१८०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१३	शशिधर खनाल	पुरुष	१२	२००१	४६५ नवलपरासी	१८०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१४	शिवरजनी गुरौं	पुरुष	१२	२००२/१२/१	३६२०१६/३७२५ नवलपरासी	१८०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१५	कामस्यो गुरुङ्ग		१२	२००२/१२/२७	४४७७	१८०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१६	यशोदा लामिछाने	महिला	१२	२००२	३४९०८	१८०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१७	तारा प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१२	२००२	३२४६४	१८०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१८	ज्ञानेन्द्र पंगेनी	पुरुष	१२	२००२	२००१८	१८०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४१९	बालकृष्ण वादी	पुरुष	१२	१९९९	२७८३८	१८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४२०	पार्वती नेपाली	महिला	१२	१९९९	३६३०१५/५३४	१८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त

१४२१	ठाकुर प्रसाद कामी	महिला	१२	१९९७	२७८२८	१८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२२	विर दमाई	पुरुष	१२	२००१	७/१६	१९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२३	मनिकला काफ्ले	म.	१२	२००२/०५/१५	७/३६५८ न.प.	१०१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२४	ठगनी माझी	म.	१२	२००२/०८/३०	४९	१०३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२५	मनमायाँ गुरुङ्ग	म.	१२	२०००	१४७६१	१०३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२६	जितनी महतो	म.	१२	२००२/०१/१०	३६३०१५/१९१	१०३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२७	भद्रसिला देवकोटा	म.	१२	१९९९	१४०७१ न.प.	१०३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२८	कलावती ढकाल	म.	१२	१९९९/०८/१०	७/३७७४	१०३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२९	चन्द्रकुमारी उपाध्याय	म.	१२	२००२	७/५७५	१०४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३०	धनसरी पंगाली	म.	१२	२००१	७/३०३	१०४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३१	तारा प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१२	२००२	३२४६४	४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३२	चुनिया महतो	महिला	१३	१९९८	७/२०४४	१०८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३३	बंशुराज महतो	पुरुष	१३	१९९७	७८८६	१०८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३४	निम बहादुर कुवर क्षेत्री	पुरुष	१३	१९८५	४०८०६	१०९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३५	छम्बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९८३	१६२६	१०९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३६	काशीपुरी गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९३	७५८६	१०९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३७	छविलाल घर्तीमगर	पुरुष	१३	१९८८	१४८१०	१०९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३८	सजिनिया महतो	महिला	१३	१९९५/०८	७/५०५	१०९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३९	उमादेवी क्षेत्री	महिला	१३	१९९५	२८०४१	१०९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४०	मनभरि चौधरी	महिला	१३	१९९३	८५०१२	१०९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४१	पूर्णकला भुसाल	महिला	१३	१९९४/०४/०४	१५४९६	१०९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४२	कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१३	१९९०/१२/१३	३६३०१५/७०३	१०९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४३	मालिका कुँवर क्षेत्री	महिला	१३	१९८८	२००५०	११००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४४	गोथी घर्तीमगर	महिला	१३	१९८९	३७०९८	११०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४५	प्रेमप्रसाद पंगाली	पुरुष	१३	१९८८	१२०२ पर्वत	११०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१४४६	टेकबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९६/१०/१२	८६४९ नं.प.	११०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४७	विष्णुप्रसाद काफ्ले	पुरुष	१३	१९९५	७/३९८	११०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४८	खिमकुमारी ठकुरी	महिला	१३	१९९६	२४१	११०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४९	केशवबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३	१९९४	७/२७३७	११०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५०	हुमादेवी गिरी भन्ने उमादेवी	महिला	१३	१९९७	२००६३	११०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५१	शेरबहादुर कुँवर	पुरुष	१३	१९९७/०१/०५	७८९५	११०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५२	जितराम महत्तो	पुरुष	१३	१९९६	-	११०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५३	नन्दकुमारी ज्ञावली	महिला	१३	१९८०/०१/०५	३९१००७/३९९ पाल्या	१११०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५४	बेलमती कुँवर क्षेत्री	महिला	१३	१९९८	३२५०५	१११२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५५	केवलवसीया महत्तो	महिला	१३	१९९८	२२५०७	१११३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५६	मुधरीया चौतरिया	महिला	१३	१९९८	७/५१४	१११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५७	मनबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९४/१०/१२	३९८०	१११५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५८	बुद्धिसभा गुरुङ्ग	महिला	१३	१९८९/०७/०५	४०२१ लम्जुङ्ग	१११६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५९	जयनारायण काफ्ले	पुरुष	१३	१९९८/०६/०७	४३७३/३५ चितवन	१११७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६०	धनबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९७	२७५७ लम्जुङ्ग	१११८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६१	गेमबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१३	१९९७	७५८५	१११९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६२	चुरामणी राई मगर	पुरुष	१३	१९९६	१३/७५८	११२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६३	पदम नारायण गुरौं	पुरुष	१३	१९९८	१४९४१	११२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६४	महाराजी खोजुवार	महिला	१३	१९९९	१४९४९	११२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६५	शिखाराम खोजुवार	पुरुष	१३	१९९८	२००६१	११२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६६	लालबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१३	२०००/०१/०१	८९७३चितवन	११२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६७	पदमनारायण थारु	पुरुष	१३	२०००/०५/०८	१४९४५ न.प.	११२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६८	जंगबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१३	२०००/११/०७	७/५०७ न.प.	११२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४६९	ओमबहादुर कुँवर क्षेत्री	पुरुष	१३	१९९९/११/१९	१३०३४ न.प.	११२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७०	नरमता श्रेष्ठ	महिला	१३	२००१/०८/१०	३६३०१५/१६९ न.प.	११२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१४७१	रामकुमारी गौडेल	महिला	१३	१९९५		११२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७२	भगमतीया महतो	महिला	१३	१९९५	७/३५५४	११३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७३	कलाधर गौतम	पुरुष	१३	१९८७	१३४३	११३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७४	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	१३	१९९५/०८/...	८५०१२	११३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७५	मनहरीलाल दहाल	पुरुष	१३	१९९५/०३/१४	१०५७१	११३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७६	जानकी थनेत	महिला	१३	१९९३/०९/०५	३६३०१५/१६८	११३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७७	नन्दराज थारु	महिला	१३	१९८७	१७०	११३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७८	सावित्री कुमारी गौतम	महिला	१३	१९८८	३२५९२	११३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७९	शिखराम महतो	पुरुष	१३	१९९३	१९८९७	११३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८०	कासिका सापकोटा	महिला	१३	१९९३	१६४	११३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८१	विकाराम महतो	पुरुष	१३	१९९५	३७४५	११४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८२	जयबहादुर चौधरी	पुरुष	१३	१९९५	१४९३७	११४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८३	टिकाकुमारी चौधरी	महिला	१३	१९९३	७/१७१	११४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८४	सुमित्रा सापकोटा	महिला	१३	१९९८	१६८	११४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८५	विजानन्द रिजाल	पुरुष	१३	२०००/०१/२४	३६८ पर्वत	११४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८६	बुद्धिमाया गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९३	६८९६	११४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८७	सुर्जी महतो	पुरुष	१३	१९८९	७/४७८	११४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८८	महेश्वरी रिजाल	पुरुष	१३	१९७६	२९०१०	११४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८९	सुकमाया श्रेत्री	पुरुष	१३	१९९०	७/४५५	११५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९०	रामबहादुर खत्री	पुरुष	१३	१९८८	६९९८	११५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९१	तीजमाया गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९८/०८/१५	३८८५ लम्जुङ्ग	११५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९२	भुवनसिंह थापा मगर	पुरुष	१३	२०००साल	७/३८९९	११५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९३	पुनमदेवी गुरुङ्ग	महिला	१३	१९८७	२४७ स्याङ्गजा	११५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९४	शिवग्याम घर्तिनी	महिला	१३	१९८५	२००१४ न.प.	११५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९५	दलबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९८५	७५४	११५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१४९६	जमुना तामाङ्ग	महिला	१३	१९८९	२००८२	११५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९७	टेकमान गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९८८/०५/०७	३६३०५१/४१०	११५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९८	माउसी क्षेत्री	महिला	१३	१९८८	३२५०८	११६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९९	कलावती लामिछाने	महिला	१३	१९९८	७/५४२	११६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५००	ज्याम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९४	६४७४४	११६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०१	मिनबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९३	७३४	११६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०२	शेरबहादुर अधिकारी	पुरुष	१३	१९९३	४३८५०	११६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०३	हर्कबहादुर थापा मगर	पुरुष	१३	१९९१	१९९९१	११६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०४	खड्कबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९०/०१/१०	७/३२४४५	११६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०५	प्याउली घर्ती	महिला	१३	१९९७	३४८४०	११६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०६	बेलप्रसाद लम्साल	पुरुष	१३	१९९४	३४८५६	११७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०७	भविसरा चपाई	महिला	१३	१९९३	३६३०१५/३४९	११७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०८	इमप्रसाद चपाई	पुरुष	१३	१९९०/१०/०८	१४७५०	११७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०९	खरविना गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९३	६५६१५	११७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१०	कुलप्रसाद गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९६	३४८६७	११७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५११	हरिप्रसाद चपाई	पुरुष	१३	१९९६	१४४१४/१०४५	११७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१२	सुकमायाँ घले	महिला	१३	१९९७/०१/०२	१८६८१	११७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१३	केशवबहादुर गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९६	६३८ लम्जुङ्ग	११७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१४	चन्द्रमायाँ गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९७	५३६ लम्जुङ्ग	११७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१५	भारतीका भण्डारी	महिला	१३	१९९६	२४७३ चितवन	११७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१६	सन्तमायाँ गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९८	३६१०१५/४१२	११८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१७	कृष्ण मगर्नी	महिला	१३	१९९८	७/३६२३	११८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१८	टेकबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१३	१९९७	७/६२४	११८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१९	बुधे दैरै	पुरुष	१३	१९९८	६९९६	११८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२०	मैतकुमारी गुरुङ्ग	महिला	१३	१९९९/०६/०८	८१२०	११८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१५२१	राजन गुरुङ्ग	पुरुष	१३	१९९९	७/३६३०	११८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२२	मधुकुमारी थापा	महिला	१३	१९९५/१२/३०	११३४३	१६७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२३	डिल्लीराम गोसाई	पुरुष	१३	२००० साल	३१८३ न.प.	१६७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२४	छन्नुराम महतो	पुरुष	१३	२००१/०८/०३	३६/३४९९	१६७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२५	केवल प्रसाद थारु	पुरुष	१३	२००१	२००२१ न.प.	१६७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२६	लक्ष्मी देवी सापकोटा	महिला	१३	२००१/०१/०५ गते	३६२०१६/२६०५	१६७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२७	सुकमाया घर्ती	महिला	१३	२००१/०४/१७	३६२०१५/४०७न.प.	१६७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२८	विष्णु माया बराल कुँवर	महिला	१३	२००२	७६६८ नवलपरासी	१८०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२९	नारायण राई	पुरुष	१३	२००२/७/१३	८६९०२ नवलपरासी	१८०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३०	देउ बहादुर लामा गुरुङ्ग	पुरुष	१३	२००२/१/५	३२६३	१८१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३१	धनिराम चौतरिया	पुरुष	१३	२००२	२००६५	१८११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३२	सनचरिया महतो	महिला	१३	२००१/२/१६	३६३०१५/३४४	१८१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३३	सिताराम महतो	पुरुष	१३	१९९९/३/४	३६२०१६/४४५७	१८१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३४	लेखिराम महतो	पुरुष	१३	२००२	७७२३	१८१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३५	लोक बहादुर थापा मगर	पुरुष	१३	२००२/३/१६	३६/८१२१ नवलपरासी	१८१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३६	टेकमनी खोजवार	पुरुष	१३	२००२	१४९५१	१८१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३७	असी दर्जी	पुरुष	१३	१९८८	३५७०२	२०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३८	हरिबहादुर कामी	पुरुष	१३	१९८७	१४१७२	२०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३९	तुलसी साकी	महिला	१३	१९९४	७७४३	२०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४०	आइतबहादुर सुनार	पुरुष	१३	२०००	१२६१४	२०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४१	मानबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१३	२००२	७/३७३६	२१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४२	खड्कबहादुर सुनार	पुरुष	१३	२०००/०९/०३	३५४	२१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४३	सन्ते कामी	पुरुष	१३	१९९४	७/४१२	२१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४४	मंगली कामी	महिला	१३	२००१	३४०४६	२१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४५	सुकबहादुर सुनार	पुरुष	१३	१९९९	९१४०	२१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१५४६	डिलबहादुर कामी	पुरुष	१३	२००२	५७९	२२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४७	सन्तमाया सुनार	महिला	१३	१९९९	३६३०१५/४०९	२२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४८	छविनाथ परिवार	पुरुष	१३	१९९७	८२४४	२२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४९	कतनसरी कामी	महिला	१३	१९९८	७/४६०	२२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५०	पम्फा परिवार	महिला	१३	२०००	७/३८७८ न.प.	२२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५१	सुखबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१३	२००२	९१५७ कैलाली	२३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५२	पुतली कमिनी	महिला	१३	१९९५	७/४२३	२३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५३	हरिकला रिजाल	म.	१३	२००१/०९/०५	५१६ न.प.	१०७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५४	उमादेवी खत्री	म.	१३	२०००/०७/१०	३२५१२	११०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५५	जितनीया थारु	म.	१३	२००२	१८७	११११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५६	रुक्मीणी रिजाल	म.	१३	२००२	३२५५८	१११२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५७	सावित्री रिजाल	म.	१३	२००१	४३९	१११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५८	कनुमाया गुरुङ्ग	म.	१३	१९९९	१५९५२	१११६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५९	कालीमाया घर्ती	म.	१३	२००१	७/५४८	१११७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६०	लक्ष्मी क्षेत्री	म.	१३	२०००	७/३७१	१११८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६१	हिरादेवी गुरुङ्ग	म.	१३	२००२/०७/१५	७/३८१७	११२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६२	मनरुपमा पंगाली	म.	१३	२००१	२९५६७	११२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६३	हरिकला उपाध्याय	म.	१३	२००१	३४८०८	११२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६४	जीत कुमारी थनेत	म.	१३	२००२/०५/०५	१५५६६	११२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६५	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	म.	१३	२००२/०१/०१	४६४२४ न.प.	१४५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६६	जनार्दन दाहाल	पु.	१४	१९८०साल	३३३६२ न.प.	११८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६७	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	म.	१४	१९८४ /२/५	३११२२ न.प.	११९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६८	देवी प्रसाद भट्टराइ	पु.	१४	१९८८ /२/१	१८९९चितवन	१२११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६९	प्रेमलाल थनेत	पु.	१४	१९८८साल	१७९६८न.प.	१२१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७०	पशुपति भण्डारी	पु.	१४	१९८८साल	२५२४६न.प.	१२१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१५७१	शिवप्रसाद भण्डारी	पु.	१४	१९८७साल	३६९७७ न.प.	१२२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७२	रत्नकुमारी खतिवडा	म.	१४	१९८६/१२/१२	३६३०२५।१३४ न.प.	१२३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७३	दुलारी महतो	पु.	१४	१९९१साल	९।२४०७न.प.	१२३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७४	भीम प्रसाद जम्कटेल	पु.	१४	१९९४ /१/१२	२३२९धादिङ	१२३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७५	दशरथ भट्टराइ	पु.	१४	१९९०साल	३१ न.प.	१२३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७६	जागानन्द भुषाल	पु.	१४	१९९१ /१२/२४	२।१८७५स्याङ्जा	१२३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७७	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९०साल	१४३० न.प.	१२३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७८	देवमनी थारु	पु.	१४	१९९४साल	३४३०८ न.प.	१२४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७९	घनश्याम बसेल	पु.	१४	१९९२/२/२	३५२३पर्वत	१२४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८०	चतुरमान थनेत	पु.	१४	१९९१साल	२७६२४ न.प.	१२४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८१	सुर्यनाथ बराल	पु.	१४	१९९१।१।८	१११४।६५२ न.प.	१२४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८२	बलराम सिरदेल	पु.	१४	१९९०साल	२७३८५ न.प.	१२५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८३	मुनिलाल थारु	पु.	१४	१९९४साल	१४३३५ न.प.	१२५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८४	सावित्री भट्टराइ	म.	१४	१९९५/३/१०	३३३१७ न.प.	१२५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८५	लालुराम महतो	पु.	१४	१९९३साल	९।१६७७न.प.	१२५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८६	जोग मान थारु थनेत	पु.	१४	१९८८साल	२९६८६ न.प.	१२६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८७	प्रेमनारायण सुबेदी	पु.	१४	१९९१ /४/५	६५०५स्याङ्जा	१२६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८८	कुविजा भट्टराइ	म.	१४	१९९२/५/१	९।२३३५न.प.	१२६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८९	चेतकुमारी महतो	म.	१४	१९९४ /२/५	७४२ न.प.	१२७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९०	सानो खर्गमनी महतो	पु.	१४	१९९३साल	२५०५६ न.प.	१२७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९१	चन्द्र बहादुर महतो	पु.	१४	१९९१साल	२२६७ न.प.	१२७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९२	होम प्रसाद रिजाल	पु.	१४	१९९२/३/१५	१०३१९ न.प.	१२७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९३	लली महतो	म.	१४	१९९३साल	९।२२०६न.प.	१२७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९४	डण्डपानी खनाल	पु.	१४	१९९५साल	६७८चितवन	१२८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९५	मोती कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९५साल	९।२४३७न.प.	१२८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१५९६	देउमाया नेवार	म.	१४	१९९१साल		१२८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९७	बुद्धिमाया श्रेष्ठ	म.	१४	१९९१साल	२३४२ न.प.	१२८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९८	धनकुमारी लम्साल	म.	१४	१९९२/१/८	१२३३४न.प.	१२८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९९	तिल कुमारी ढकाल	म.	१४	१९९२/४/२४		१२८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६००	दुर्गा कुमारी नेपाल	म.	१४	१९९५साल	१२३७३ न.प.	१२९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०१	रामदेवी दाहाल	म.	१४	१९९५साल		१२९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०२	मन्दोदरा घिमिरे	म.	१४	१९९३साल		१२९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०३	लिलमतिथ्या थनेत	म.	१४	१९९५साल		१२९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०४	नेटा कुमारी थनेत	म.	१४	१९९५साल		१३००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०५	बल कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९५साल		१३०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०६	जसोदा ढकाल	म.	१४	१९९५/२/१४	२१६० स्याङ्जा	१३०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०७	लक्ष्मीकुमारी प्रधान	म.	१४	१९९४/७/५	११६९८९कास्की	१३०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०८	खरमती कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९२साल	११६८२न.प.	१३११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०९	जगरुपिया थरुनी	म.	१४	१९९३साल	४८७५५ न.प.	१३१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१०	तेजमाया के.सी.	म.	१४	१९९३/४/३	१४७८स्याङ्जा	१३१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६११	डोलराज बस्ताकोटी	पु.	१४	१९९८/७/१०	२९३१स्याङ्जा	१३१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१२	केश बहादुर रानाभाट	पु.	१४	१९९६/१/१५	७९९२तनहुँ	१३२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१३	भीम बहादुर थनेत	पु.	१४	१९९६साल	१४३३३ न.प.	१३२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१४	पतिराम महतो	पु.	१४	१९९६साल	२२७२ न.प.	१३२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१५	चोलाकान्ती पाण्डे	म.	१४	१९९६/२/२५	१९८०पाल्पा	१३३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१६	यज्ञमती भण्डारी	म.	१४	१९९५साल	१२३५१न.प.	१३३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१७	मान बहादुर थनेत	पु.	१४	१९९६साल	१९६९६ न.प.	१३४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१८	मोतिराम महतो	पु.	१४	१९९५साल	१६१०न.प.	१३४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१९	सुभद्रा दाहाल	म.	१४	१९९६साल	३४२१९ न.प.	१३४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२०	सिखाराम थारु	पु.	१४	१९९७साल	१४२२२ न.प.	१३४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१६२१	विष्णु प्रसाद घिमिरे	पु.	१४	१९९७/१२/२७	१११ धादिङ	१३४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२२	तारा थापा	म.	१४	१९९६/२/७	३७४ न.प.	१३६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२३	खड्ग बहादुर रानाभाट	पु.	१४	१९९७/२/१३	३१७६० न.प.	१३६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२४	शिव प्रसाद तिम्सीना	पु.	१४	१९९७साल	९१२३३८न.प.	१३६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२५	निर कुमारी गोतामे	म.	१४	१९९७साल	९१२२९३न.प.	१३६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२६	एकदेव सिग्देल	पु.	१४	१९९८/३/१४	९१२७१७न.प.	१३६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२७	मनरु कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९८साल	१५४२ न.प.	१३८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२८	गुन बहादुर महतो	पु.	१४	१९९८साल	१७३५ न.प.	१३९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२९	गौरी थरुनी	म.	१४	१९९८साल	१६७२ न.प.	१३९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३०	तिलकराम थारु	पु.	१४	१९९७साल	१५८८ न.प.	१३९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३१	उत्तर कुमार सिग्देल	पु.	१४	१९९९/११/४	३३३१० न.प.	१३९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३२	तिल कुमारी रिजाल	म.	१४	१९९८साल	३३३५८ न.प.	१३९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३३	सिखाराम थनेत	पु.	१४	१९९८साल	१४३२९ न.प.	१४०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३४	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९८साल	२८०तनहुँ	१४०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३५	भगमनी थारु	पु.	१४	१९९८साल	१४३०१ न.प.	१४०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३६	भवलाल वस्ताकोटी	पु.	१४	१९९९/४/५	३५३३स्याङ्जा	१४१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३७	धन कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९८साल	१५४५ न.प.	१४११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३८	ठगनी थरुनी	म.	१४	१९९९साल	१७०४ न.प.	१४१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३९	राम बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९९साल	८०२६ न.प.	१४१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४०	राम बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९९/९/२	२८४कास्की	१४१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४१	दिलमाया सिग्देल	म.	१४	१९९९साल	२९१०८ न.प.	१४२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४२	बालकृष्ण पण्डित	पु.	१४	१९९३साल	५७०९तनहुँ	१४२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४३	गोपाली थारु	पु.	१४	१९९९साल	१४२९६ न.प.	१४२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४४	वीर बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९९/३/१०	६१६०तनहुँ	१४२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४५	चन्द्रमनि थनेत	पु.	१४	१९९९साल	१४२५६न.प.	१४२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१६४६	लाल बहादुर खत्री	पु.	१४	१९९६।६।२०	६८०बागलुड	१४३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४७	छन्नुराम महतो	पु.	१४	१९९९साल	१९९९साल	१४३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४८	जुननारायण श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९९साल	६२६८९न.प.	१४३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४९	सोमिया थरुनी महतो	म.	१४	१९९९साल	३४२७६ न.प.	१४४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५०	वंशी मुखिया	पु.	१४	२०००साल	२९८५५ न.प.	१४४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५१	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१४	२०००साल	१२०४१ न.प.	१४४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५२	पवित्री भण्डारी	म.	१४	२०००साल	२३४६ न.प.	१४४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५३	गणेशजंग थनेत	पु.	१४	२०००साल	३०३३ न.प.	१४४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५४	सन्त कुमार श्रेष्ठ	पु.	१४	२००१।२।३	१९७३५ न.प.	१४५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५५	ज्ञान प्रसाद पौडेल	पु.	१४	२०००साल	४१७४स्याङ्जा	१४५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५६	खरगपति महतो थारु	पु.	१४	१९९९साल	३४२७२ न.प.	१४५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५७	उत्तम कुमार दाहाल	पु.	१४	२०००साल	५४०३धादिङ	१४५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५८	होमकुमारी दाहाल	म.	१४	२००१।६।१९	४४०धादिङ	१४५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५९	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	म.	१४	२०००साल	३३३२९ न.प.	१४५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६०	छन्नुराम थारु	पु.	१४	२०००साल	श्रावण १४२८२ न.प.	१४५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६१	बन्धुराम महतो	पु.	१४	१९९८साल	१४२५१ न.प.	१४५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६२	विक्रम चौधरी	पु.	१४	२०००साल	१८३३ न.प.	१४५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६३	विकाराम थारु	पु.	१४	२०००साल	१४२४६ न.प.	१४६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६४	गेमु गिरी	पु.	१४	२००१।१।१०	२१२३प्युठान	१४६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६५	रूप नारायण श्रेष्ठ	पु.	१४	२००१।१।६	२३४४तनहुँ	१४६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६६	चनमति श्रेष्ठ	म.	१४	२००१।२।१६	७३/२२तनहुँ	१४६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६७	उमाकान्ती बस्ताकोटी	म.	१४	१९९९।६।१५	२९३२स्याङ्जा	१४७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६८	तोपबहादुर महतो	पु.	१४	२००१।२।८	२१०२ न.प.	१४७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६९	छल कुमारी थनेत	म.	१४	२००१साल	९।२५३९न.प.	१४८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७०	तुल्सी कुमारी महतो	म.	१४	२००१।३।५	२१४९ न.प.	१४८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१६७१	बुधना महतो	पु.	१४	१९९६/१/१	१८३४चितवन	१४८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७२	सोमिया थनेत	म.	१४	१९९७ साल		१४९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७३	तुल्सी कुमारी थरुनी	म.	१४	१९९६ साल		१४९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७४	रमिया थनेत	म.	१४	१९९६ साल		१४९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७५	विष्णुमाया सिग्देल	म.	१४	१९९८ साल		१४९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७६	तेजमाया कडेल	म.	१४	१९९७ साल	३७१७ स्याङ्जा	१४९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७७	असिया थरुनी	म.	१४	१९९९ साल		१४९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७८	सोमिया महतो	म.	१४	२००० साल		१५०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७९	कुन्ती अधिकारी	म.	१४	२००० साल	२५९ कास्की ०४४	१५०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८०	तुल्सीकुमारी ढकाल	म.	१४	२००१/५/१०	९/२३६६ न.प. ०४४	१५०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८१	आइती कुमाल	म.	१४	२००० साल	१७३७ न.प.०३०	१५०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८२	पानमति श्रेष्ठ	म.	१४	२००० साल	१२२ चितवन०३६	१५०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८३	चिरकुमारी थरुनी	म.	१४	१९९८ साल	९/२४४६ न.प. ०४४	१५१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८४	हेमकुमारी थरुनी	म.	१४	२००१ साल	९/१६७३ न.प.०४४	१५१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८५	राममाया श्रेष्ठ	म.	१४	२००१ साल	११७८ न.प.	१५१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८६	दिपमाया ढुङ्गाना	म.	१४	२००१/१०/२३	१७४३७ न.प.०५७	१५१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८७	नेतीकुमारी थारु	म.	१४	२००१/१/५	३७ न.प.०६३	१५१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८८	भुमकला गुरुङ्ग	म.	१४	१९९८ साल		१५२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८९	मोतिकुमारी थरुनी	म.	१४	२००१/१/१०	६८८ न.प.०६५	१५२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९०	नैसरकुमारी महतो	म.	१४	१९९८ साल	३४२९६ न.प.०४६	१५२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९१	रुक्मीणी देवी पाध्या	म.	१४	१९९९/१/१	२०३७ वाग्लुङ्ग०४५	१५२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९२	पुना तिवारी	म.	१४	२००० साल	३१८३४ न.प.०४६	१५२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९३	जनककुमारी थनेत	म.	१४	२००१ साल	९/२७९४ न.प.०४४	१५३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९४	दिलकुमारी ढकाल	म.	१४	१९९२/१/१७	३४३२७१ न.प.०४६	१५३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९५	जगकुमारी महतो	म.	१४	१९९९ साल	३४२६८ न.प.०४६	१५३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१६९६	जमुनी थरुनी	म.	१४	२००१ साल	२७६६६न.प. ०४४	१५४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९७	भङ्गीया कुमारी थनेत	म	१४	२००१	९/१/२४८७	१६७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९८	विकाराम थारु	पु	१४	१९९८	९/३०७ न.प.	१६८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९९	शिखन कुमारी थारु	म	१४	१९८५	५७२४३ न.प.	१६८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७००	कुमारी थापा	म	१४	२/१२/२००२	४९८ तनहुँ	१६८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०१	भिनकी कुमारी महतो	म	१४	१०/१०/२००१	३२२९७ न.प.	१६८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०२	शिवराज थनेत	पु	१४	२/५/२००२	२५७७५ न.प.	१६९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०३	कुमारी भन्ने कालिमाया श्रेष्ठ	म	१४	४/२०/२००१	१३६० तनहुँ	१६९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०४	भक्त बहादुर तिवारी	पु	१४	३/१५/२००२	४३७६६न.प.	१७००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०५	हेमा कुमारी भुसाल	म.	१४	८/५/२०००	२७७ पाल्पा	१७०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०६	चिर कुमारी थरुनी	म.	१४	२००२	९/१६६६न.प.,२०४४/१२/२	१८१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०७	श्यामलाल श्रेष्ठ	पु.	१४	१९९०/५/१५	१६०१तनहुँ,२०४३/१०/६	१८२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०८	चन्द्रकला श्रेष्ठ	म.	१४	१९८८/२/२७	४३८तनहुँ,२०४६/०२/२७	१८२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०९	रत्नकली कंडेल	म.	१४	२००२/९/१५	५४९२/५८२बागलुङ,२०४४/१२	१८२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१०	तुलो विका थारु	पु.	१४	२००२/४/१७	१४२६१ न.प.,२०३५/४/१७	१८२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७११	पुरनराम महतो	पु.	१४	२००२/२/२६	२५८२ न.प.,२०३२/२/२६	१८२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१२	खडानन्द सिग्देल	पु.	१४	२००२/३	२०७६७ न.प.,२०३६/३	१८३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१३	इन्द्र बहादुर राना थारु	पु.	१४	२००१/५/७	१४८६४ न.प.,२०३५/५/७	१८३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१४	टेकनाथ पौडेल	पु.	१४	२००२/९/२५	४७६चितवन,२०३६/९/२५	१८३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१५	धन कुमारी थनेत	म.	१४	२००२/७/५	३२२८७ न.प.,२०४६/२/११	१८४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१६	लिलामाया तिवारी	म.	१४	२००२/६/१५	३६३०२४/१०६६	१८४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१७	हरिलाल थारु	पु.	१४	२०००	९/१६६३न.प.,२०४४/१२/२	१८४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१८	जोगमाया थनेत	म.	१४	२००२	८२५५४ न.प.,२०४६/२/१९	१८४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७१९	सुर्य नारायण थारु	पु.	१४	२००२/७/२५	२७५३५ न.प.,२०३७/७/२५	१८५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२०	कुल बहादुर कार्की	पु.	१४	१९९३/२/१०	३९१०६६/१२२२/०६५/९/२३ पाल्पा	१८५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७२१	विष्णु देवी कार्की	म.	१४	१९९५/१२/२२	२२०/०४३/८/२३ पात्या	१८५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२२	तितुलीदमिनी	म.	१४	१९९६/१२/५	७३७५ न.प	२५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२३	भक्ते कामी	पु.	१४	१९८४/४/५	५०३०४१/१६०बागलुड	४०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२४	कलि कामी	म.	१४	१९९८/२/१६	६४३ बागलुड	४१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२५	भवानीश्वरी पौडेल	म.	१४	२००२/६/६	३३३९० न.प.	१२१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२६	केवल प्रसाद थारु	पु.	१५	१९७८साल	२७५७५ न.प.	११८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२७	श्याम लाल थारु	पु.	१५	१९८३साल	३२२५२न.प.	११९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२८	डिल्ली कुमारी काफ्ले	म.	१५	१९८४ /८/२१	१०२२ चितवन	११९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२९	आशाराम थारु	पु.	१५	१९८५साल	१८७०६न.प.	११९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३०	लिला वसेल	म.	१५	१९८६ /६/१६	६०२० पर्वत	१२००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३१	सिरजानकी थरुनी	म.	१५	१९८६साल		१२०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३२	कृतिमाया श्रेष्ठ	म.	१५	१९८७साल	९३००२न.प.	१२०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३३	विकन कुमारी पजियार	म.	१५	१९८८ /२/२		१२१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३४	केवलप्रसाद महतो	पु.	१५	१९८५साल	२०५२ न.प.	१२२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३५	टुकादेवी पाण्डे	म.	१५	१९८९ /२/८	१९९७७ न.प.	१२३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३६	धन बहादुर अधिकारी	पु.	१५	१९९२साल	९१६०२न.प.	१२४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३७	तिलानाथ सिलवाल	पु.	१५	१९९०साल	१३७३धादिङ	१२४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३८	लोकमान महतो	पु.	१५	१९९१साल	१९६८६ न.प.	१२५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३९	दुलारी मुखिया	पु.	१५	१९९४साल	१४२३२ न.प.	१२५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४०	ज्ञानुराम थारु	पु.	१५	१९९३साल	७०२८ न.प.	१२६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४१	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पु.	१५	१९९३साल	२५६०२ न.प.	१२६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४२	सन्त बहादुर क्षेत्री	पु.	१५	१९९०साल	९१२००४न.प.	१२६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४३	देवीराम महतो	पु.	१५	१९८७साल	२७६७८ न.प.	१२६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४४	डिल्लीराम महतो	पु.	१५	१९९४साल	१९६८५ न.प.	१२६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४५	गोविन्दप्रसाद रिजाल	पु.	१५	१९९२ /२/५	२३५७धादिङ	१२७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७४६	चिन्तामणी पाठक	पु.	१५	१९९३साल	९१२००२न.प.	१२७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४७	धर्मागत बसेल	पु.	१५	१९९५/१०/६	२९९०पर्वत	१२८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४८	माम माया कडेल	म.	१५	१९९३साल	३५०४० न.प.	१२९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४९	सिखन कुमारी थरुनी	म.	१५	१९९५साल		१२९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५०	रदिया महतो	म.	१५	१९९३साल	१४२९० न.प.	१३०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५१	स्यानी कुमाल	म.	१५	१९९३साल	७३२८८न.प.	१३०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५२	भुल कुमारी थरुनी	म.	१५	१९९१साल	९१७९२न.प.	१३१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५३	नोद प्रसाद पाण्डे	पु.	१५	१९९६।२।४	२६३स्याङ्जा	१३१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५४	देमकली खराल	म.	१५	१९९३साल	३३४५४ न.प.	१३२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५५	रोगाहा बोटे		१५	१९९६।२।१५	११७३९ न.प.	१३३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५६	बुधिया बोटे	म.	१५	१९९५।१।५	४८८३४ न.प.	१३३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५७	गुरुदयाल थारु	पु.	१५	१९९७साल	२३७०० न.प.	१३५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५८	बेनिराम मुखिया	पु.	१५	१९९७साल	१४२३४ न.प.	१३५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५९	भङ्ग नारायण श्रेष्ठ	पु.	१५	१९९७साल	२९८५४ न.प.	१३६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६०	हरिराम थारु	पु.	१५	१९९८साल	७४२५ न.प.	१३६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६१	बोलमान श्रेष्ठ	पु.	१५	२१९९७साल	४४८५ न.प.	१३७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६२	पतिराम थारु	पु.	१५	१९९७साल	६६१६ न.प.	१३७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६३	तुलसी देवी रिमाल	म.	१५	१९९७साल	९१२०३४न.प.	१३७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६४	केवल प्रसाद थनेत	पु.	१५	१९९८साल	३०।७७६ न.प.	१३७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६५	इन्द्र प्रसाद महतो	पु.	१५	१९९६साल	२२६९ न.प.	१३७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६६	बसुन्धरा पाठकनी	म.	१५	१९९८साल	९१२००३न.प.	१३७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६७	बुद्धिराम महतो	पु.	१५	१९९७साल	२१८० न.प.	१३७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६८	नमिकुमारी अधिकारी	म.	१५	१९९८साल	१९६२ न.प.	१३८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६९	गुण बहादुर बोटे	पु.	१५	१९९८साल	४०८८१ न.प.	१३८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७०	ज्ञान नारायण श्रेष्ठ	पु.	१५	१९९८साल	१७८१ न.प.	१३८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७७१	छनुई थरुनी	म.	१५	१९९८साल	२११६ न.प.	१३८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७२	विर बहादुर भण्डारी	पु.	१५	१९९८साल	१९८७ न.प.	१३९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७३	टिकाकुमारी रिजाल	म.	१५	१९९८साल	३३२२६ न.प.	१४०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७४	विकन कुमारी थरुनी	म.	१५	१९९८साल	१७६१न.प.	१४०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७५	विकाराम महतो	पु.	१५	२०००।३।१८	२६४५३ न.प.	१४१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७६	आशाराम महतो	पु.	१५	१९९८।१०।२३	१७८४ न.प.	१४१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७७	असरमिया थरुनी	म.	१५	१९९८साल	१७८८ न.प.	१४२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७८	रुपनारायण थारु	पु.	१५	१९९९साल	२७५९१न.प.	१४२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७९	पदम बहादुर अधिकारी	पु.	१५	१९९९साल	१९४२न.प.	१४३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८०	चनरमन थारु	पु.	१५	१९९८।२।३	१९७३९ न.प.	१४३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८१	टेक बहादुर थारु	पु.	१५	१९९७साल	६९२३ न.प.	१४३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१५	१९९८साल	४०५३४ न.प.	१४३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८३	फगुनी थरुनी	म.	१५	२०००साल	३४३०८ न.प.	१४४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८४	डिल्लीराम महतो	पु.	१५	२००१।३।१०	२२८६ न.प.	१४४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८५	बुद्धिराम बोटे	पु.	१५	२०००साल	४२४१६ न.प.	१४५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८६	कृष्ण कुमारी अधिकारी	म.	१५	१९९७।५।१५	४५४ न.प.	१४६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८७	बालकृष्ण महतो	पु.	१५	२०००साल	१८६९ न.प.	१४७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८८	विहराम बोटे	पु.	१५	१९९९साल	२३२५ न.प.	१४७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८९	महाराजी गुरौ		१५	२०००साल	१८६३ न.प.	१४७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९०	टिकाराम महतो	पु.	१५	२०००साल	१८७२ न.प.	१४८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९१	ईश्वरी प्रसाद महतो	पु.	१५	१९९९।३।२८	७०५१ न.प.	१४८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९२	शिवराम थारु	पु.	१५	१९९८।३।२४	६९१५ न.प.	१४८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९३	सिखनी थरुनी	म.	१५	१९९७ साल		१४९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९४	छनुइ थरुनी	म.	१५	१९९९ साल		१५००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९५	पवित्राकुमारी श्रेष्ठ	म.	१५	२००१ साल	९/१७८३ न.प. ०४४	१५०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७९६	सावित्री महतो	म.	१५	२००१/५/१०	१५१/०६४	१५१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९७	बेनीमाया बस्याल	म.	१५	२००० साल	१४६०२ न.प.०३५	१५२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९८	मत्सरिया थनेत	म.	१५	२००१ साल		१५२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९९	कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	म.	१५	२००१/१/२०	५७४न.प ०६५	१५२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८००	शिवरजनी थरुनी	म.	१५	२००१ साल	१७५७/०४४	१५३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०१	हुमाकान्ती पाण्डे	म.	१५	१९९८/४/७	६१३४/०४५	१५३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०२	सोमनी थरुनी	म.	१५	२००१ साल	९/२१२० न.प. ०४४	१५४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०३	दसिया महतो	म.	१५	१९९८/३/५	२०२५/१४२८ न.प.०६८/२/१७	१५४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०४	छन्नुराम महतो	पु.	१५	१९९९	१७८१ न.प.	१६७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०५	विजय सिं वर्मा	पु	१५	१/११/१९९३	४२१८ काठमाडौं	१६८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०६	जयराम श्रेष्ठ	पु	१५	६/१/२००१	६३४४ तनहुँ	१६८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०७	ठानेश्वर बस्ताकोटी	पु	१५	७/५/२००१	१०३६ बर्दिया	१६८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०८	सोम कुमारी महतो	म	१५	७/३/२००१	३४३४४ न.प.	१६९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०९	विकुन कुमारी थरुनी	म	१५	२००१	९/१८३७ न.प.	१६९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१०	कुल बहादुर थारु	पु	१५	२/४/१९९३	१९८०५ न.प.	१६९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८११	चन कुमारी महतो	म	१५	६/३/१९९८	८२२३५ न.प.	१६९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१२	ठगनी बोटे	म	१५	२००१	९/२९७५ न.प.	१६९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१३	सावित्री भण्डारी	म	१५	२००१	९/१९८८ न.प.	१६९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१४	ननिराम महतो	पु.	१५	२००२	१६२४७ न.प., २०४५/८/२४	१८२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१५	लाल बहादुर लामा	पु.	१५	२००२/१०/१५	८८९चितवन, २०३८/१०/५	१८२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१६	सुकराम बोटे	पु.	१५	२०००/४/८	२३१९ न.प., २०३१/४/८	१८२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१७	कुश कुमारी अधिकारी	म.	१५	२००२	९/१९४३न.प., २०४४/१२/५	१८२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१८	बाबुराम थारु	पु.	१५	२०००/२/२	१९७१न.प., २०३६/२/२	१८३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१९	छनुई थरुनी	म.	१५	२००१	९/१९४६न.प., २०४४/१२/५	१८३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२०	डिल कुमारी महतो	म.	१५	२००२/१०/२२	३३२७ न.प., २०४६/२/१२	१८४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१८२१	सिखाराम महतो	पु.	१५	२००३/३/१०	२२४७ न.प., २०३१/३/१०	१८४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२२	जित बहादुर थारु	पु.	१५	२००३/३/२८	७०५५ न.प., २०३४/३/२८	१८५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२३	गोपालदमाइ	पु.	१५	१९९९साल	९।३०६३न.प	२५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२४	सुकमायादमाइ	म.	१५	१९९८/८/२	४५६ न.प	२५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२५	जानकीदेवी परियार	म.	१५	२०००/८/१०	४१३३० न.प.	२७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२६	सोमलीमुसहर	म.	१५	१९९८/२/५	०२५/१६०५ न.प. २०६८/६/१	३२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२७	आशामुसहर	म.	१५	२००१/१/५	०२५/१६०८ न.प. २०६८/६/२	३२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२८	भुमे दमै	पु.	१५	२००१/२/३	४५३०८ न.प.	३६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२९	बुटिकुमारी महतो	म.	१५	२००२ /६/१		११३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३०	पानकुमारीथारु	म.	१५	२००२/५/५	१५४५ न.प. ०६७	११६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३१	विन्धावासिनि धरेल	म.	१६	१९७४।६।९	३३४९१ न.प.	११८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३२	सिताराम कार्की	पु.	१६	१९९८।१।१।७	१३२४८मकवानपुर	१४१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३३	हरिकला चालिसे	म.	१६	१९९८।१।०।९	१३९७० न.प.	११८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३४	टेकराज अर्याल	पु.	१६	१९८४साल	९।२५६७न.प.	११९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३५	राम कुमारी के.सी.	म.	१६	१९८४साल	१६७०४ न.प.	११९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३६	उत्तर कुमार श्रेष्ठ	पु.	१६	१९८५साल	५०२२ तनहुँ	११९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३७	लिल बहादुर गोतामे	पु.	१६	१९८६/५ /१५	१५५१७न.प.	११९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३८	हुमकला पाण्डे	म.	१६	१९८३ /१/१२	१७३८ पाल्पा	११९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३९	खिमादेवी लामिछाने	म.	१६	१९८६साल	२२०६ गोरखा	११९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४०	भागीरथी कडेल	म.	१६	१९८६ /४/१४	२०२८।२०२बागलुङ	१२०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४१	मित्रलाल अर्याल	पु.	१६	१९८६ /९/६	५८४ न.प.	१२०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४२	पार्वती कडेल	म.	१६	१९८६ /५/१०	१५१७बागलुङ	१२०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४३	पिताम्बर उपाध्याय	पु.	१६	१९८७ /१०/१०	१८०२प्युठान	१२१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४४	डिकाकुमारी पौडेल	म.	१६	१९८८ /३/४	१००२३ न.प.	१२१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४५	लक्ष्मी कुमारी के.सी.	म.	१६	१९८७ /६/२५	४२२न.प.	१२१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१८४६	मनकुमारी पाध्य	म.	१६	१९६९ / ७/१०		१२२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४७	हिरादेवी रिमाल	म.	१६	१९८८साल	१२७६०न.प.	१२२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४८	धनी गिरि	म.	१६	१९९८।८।१२	८२४११ न.प.	१२२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४९	रुद्र गिरी	पु.	१६	१९९० / २/२२	२८५४ न.प.	१२३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५०	तिलक बहादुर के.सी.	पु.	१६	१९९४ / ५/१६	३३५३५ न.प.	१२३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५१	मनपती अधिकारी	पु.	१६	१९९२ / ३/२१	२२१०९कास्की	१२३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५२	हरिलाल चालिसे	पु.	१६	१९९२ / १२/१७	६७७ न.प.	१२४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५३	बुधि खत्री	म.	१६	१९९३/११/२०	१५३४ न.प.	१२५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५४	मनु गिरी	पु.	१६	१९९४साल	७०१६ न.प.	१२५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५५	धिर्ज बहादुर बोहरा	पु.	१६	१९९०साल	१२९४४न.प.	१२५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५६	डण्डपानी अर्याल	पु.	१६	१९९५ / ८/५	३३३१७ न.प.	१२५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५७	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पु.	१६	१९९३ / ९/१५	१४०३० न.प.	१२६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५८	खिन कुमारी गैरे	म.	१६	१९९१/६/१५	१४३८स्याङ्जा	१२७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५९	तुलसी प्रसाद पण्डित	पु.	१६	१९९१/७/२२	१०३०तनहुँ	१२७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६०	नर बहादुर खत्री	पु.	१६	१९९५/८/९	८२२०४ न.प.	१२८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६१	लिलावती पाण्डे	म.	१६	१९९३/७/५	८२५०५ न.प.	१२९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६२	डोलकुमारी अधिकारी	म.	१६	१९९४साल	२०२५।८३२ न.प.	१२९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६३	मनरुपा अर्याल	म.	१६	१९९१/३/१४	१६२७० न.प.	१३०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६४	भेषकुमारी रिमाल	म.	१६	१९९३साल	११५८ न.प.	१३०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६५	मान कुमारी घिमिरे	म.	१६	१९७६।३।१२		१३१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६६	तेज बहादुर घर्ति	पु.	१६	१९९६साल	१९७४६ न.प.	१३२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६७	पदम कुमारी उपाध्याय	म.	१६	१९९६।३।५	२६८५२ न.प.	१३२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६८	निम बहादुर राहुमगर	पु.	१६	१९९२।३।१३	१६८२६प्युठान	१३३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६९	कृष्ण बहादुर कुँवर	पु.	१६	१९९६साल	९५गुल्मी	१३३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७०	देव कुमारी अधिकारी	म.	१६	१९९६सा।२।४	१२७५९न.प.	१३३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१८७१	भोज बहादुर बस्नेत	पु.	१६	१९९४साल	७०२९ न.प.	१३३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७२	गणेश बहादुर थापा	पु.	१६	१९९६साल	४६९गुल्मी	१३४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७३	गुरु प्रसाद पौडेल	पु.	१६	१९९४/९/४	५३०गुल्मी	१३४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७४	मान बहादुर महतो	पु.	१६	१९९६साल	२७५४१ न.प.	१३४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७५	पदम बहादुर पुन	पु.	१६	१९८९साल	८२१६ न.प.	१३४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७६	राम बहादुर क्षेत्री	पु.	१६	१९८७/१०/१५	२४९६नुवाकोट	१३४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७७	धनिश्वर पाध्या	पु.	१६	१९९८/२/१६	१३५१बागलुङ	१३५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७८	वागमति श्रेष्ठ	म.	१६	१९९८/२/१६	३३५९६ न.प.	१३५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७९	पुतली लामिछाने	म.	१६	१९९७/१/१५	१४७९ न.प.	१३५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८०	जागेश्वर खनाल	पु.	१६	१९९७साल	७०५९ न.प.	१३५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८१	सर्वजित बस्नेत	पु.	१६	१९९८/२/१९	१९७१न.प.	१३५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८२	धनकला के.सी.	म.	१६	१९९८/२/१	४१६ न.प.	१३५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८३	टिकाराम भुसाल	पु.	१६	१९९७/४/२२	९९९स्याङ्जा	१३६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८४	लाल बहादुर बोहोरा	पु.	१६	१९९७साल	४४६६६ न.प.	१३६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८५	गोविन्द गिरी	पु.	१६	१९९८/१/४	१२०९३ न.प.	१३६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८६	रैमता कुमारी गिरी	म.	१६	१९९७/६/२५	११३प्युठान	१३७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८७	तुलसी पुनमगर	म.	१६	१९९६/३/२५	३२५२९ न.प.	१३७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८८	प्रेमलाल उपाध्याय	पु.	१६	१९९९/३/८	१४७९गुल्मी	१३७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८९	मेहरसिंह बिष्ट	पु.	१६	१९९८साल	२६२० न.प.	१३८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९०	गुमाकुमारी उपाध्याय	म.	१६	१९९८साल	२७८९ न.प.	१३८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९१	यमलाल गिरी	पु.	१६	१९९८साल	२७०७ न.प.	१३८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९२	हरि प्रसाद लामिछाने	पु.	१६	१९९९/८/२६	८२४५८ न.प.	१३८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९३	खेमलाल आचार्य	पु.	१६	१९९८/१/७	४३०७३कास्की	१३९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९४	पदम पवित्रा आचार्य	म.	१६	१९९८/८/२१	३३५९९ न.प.	१३९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९५	विर बहादुर गुरुङ	पु.	१६	१९९८साल	६५१७७ न.प.	१३९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१८९६	चुमकली पाध्या	म.	१६	१९९८।९।२	१३६९बागलुड	१३९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९७	टुल्की सुवेदी	म.	१६	१९९९।१।१५	१५६६ न.प.	१४००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९८	कुल प्रसाद चुवाई	पु.	१६	१९९९।३।१०	५०६कास्की	१४०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९९	विष्णु प्रसाद खनाल	पु.	१६	१९९८।८।२५	१५४४नुवाकोट	१४०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९००	भुवराज रिजाल	पु.	१६	१९९८।१।१	२०१९नुवाकोट	१४०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०१	भुमीनन्द नेपाल	पु.	१६	१९९९साल	२७७५ न.प.	१४१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०२	जग बहादुर गिरी	पु.	१६	१९९९।८।२०	१२६४७ न.प.	१४१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०३	चुमादेवी बस्नेत	म.	१६	१९९९साल	२६७९ न.प.	१४२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०४	जमुना गिरी	म.	१६	१९९९।८।१८	२६५३प्युठान	१४२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०५	मान बहादुर खत्री	पु.	१६	१९९८।४।७	७१५गुल्मी	१४२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०६	कुलानन्द पाध्या	पु.	१६	१९९९।५।१५	१३५५बागलुड	१४३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०७	भरत प्रसाद रिमाल	पु.	१६	१९९९।३।८	३०४९ न.प.	१४४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०८	प्रेम बहादुर मगर	पु.	१६	२०००/७/१	९।२६६५न.प.	१४४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०९	चेत बहादुर घर्ति	पु.	१६	२०००/८/१	६३४न.प.	१४४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१०	हिमकली अधिकारी	म.	१६	२००१।२।५	८२४२९ न.प.	१४६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९११	नर बहादुर गुरुड	पु.	१६	१९८३साल	९८८८न.प.	१४६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१२	निर कुमारी अर्याल	म.	१६	२००१।१।८	९।२६९६न.प.	१४६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१३	केन्द्र कुमारी रिजाल	म.	१६	२०००साल	९।२७२३न.प.	१४६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१४	गुरु प्रसाद उपाध्याय	पु.	१६	२००१।२।२८	४६९९रुपन्देही	१४७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१५	छन्दु गिरी	पु.	१६	१९९८साल	९।२६३७ न.प.	१४७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१६	गोपाल बहादुर बस्नेत	पु.	१६	२०००साल	६८७ न.प.	१४७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१७	चन्द्रकला उपाध्याय	म.	१६	१९९०।८।२४	३९० न.प.	१४७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१८	जीत कुमारी उपाध्याय	म.	१६	२००१साल	३३५४८ न.प.	१४८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१९	भीम कुमारी थापा	म.	१६	२००१/३/१५	१२३२१न.प.	१४८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२०	नर बहादुर ठकुरी	पु.	१६	२००१/३/१८	१२०९न.प.	१४८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१९२१	प्रेमकला देवी क्षेत्री	म.	१६	२०००साल	८७९/२१५६न.प.	१४८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२२	भागिरथी पौडेल	म.	१६	१९९६/१०/१		१४९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२३	हिरादेवी गिरी	म.	१६	१९९६ साल		१४९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२४	कृष्णकुमारी भण्डारी	म.	१६	१९९८ साल	९/२८६६ न.प. ०४४	१५०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२५	तुलसा अर्याल	म.	१६	२००२/३/५	३३५३० न.प. ०४६	१५०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२६	द्रौपती गिरी	म.	१६	२००१ साल	४८२७ न.प.	१५११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२७	लक्ष्मीदेवी धरेल	म.	१६	२००० साल		१५१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२८	ठगि गिरी	म.	१६	२००१ साल	१९५३७ न.प.०४६	१५१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२९	चन्द्रकला भण्डारी	म.	१६	१९९९ साल	४३ वाग्लुङ्ग ०३६	१५२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३०	देउमाया कार्की	म.	१६	१९९९ साल	६५३ न.प.०६५	१५२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३१	टुकाकुमारी घर्ति	म.	१६	१९९८ साल	३१८३४ न.प.०४६	१५३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३२	अक्षरी भण्डारी	म.	१६	२००१ साल	९/२६४१ न.प.०४४	१५३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३३	इन्द्रा थापा	म.	१६	२००१/१०/१७	३/१७४२ रुपन्देही	१५४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३४	टुकमाया कंडेल	म.	१६	२००१/११/२८	२३४ पाल्पा	१५४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३५	नारायण गिरी	पु	१६	११/१३/२००१	८६ प्युठान	१६८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३६	मुक्त बहादुर विष्ट	पु	१६	२००१	९/२९२७ न.प.	१६८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३७	देवु गिरी	पु	१६	३/१५/२००१	३३७८ प्युठान	१६८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३८	मान व. कार्की	पु	१६	१०/२९/२००१	१०१३ गुल्मी	१६९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३९	हुमा कुमारी गिरी	म	१६	२/११/२००२	३३५६३ न.प.	१६९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४०	माया देवी पौडेल	म	१६	५/२०/२००१	३६२०२५/२१९० न.प.	१७०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४१	कुमारी गिरी	म.	१६	१९९८	७/३९६१न.प.,२०४४/१२/२२	१८१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४२	भविराम गिरी	पु.	१६	१९९८	७/३९५७न.प.,२०४४/१२/२२	१८१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४३	नेत्र प्रसाद घिमिरे	पु.	१६	२००२	९/२६७६न.प.,२०४४/१२/१४	१८२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४४	पिताम्बर पाध्या	पु.	१६	२००२/३/४	१३७५वाग्लुङ्ग, २०४४/१०/९	१८३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४५	टुकमान गिरी	पु.	१६	२००२/९/१७	२१३३३न.प.,२०४५/११/२६	१८३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१९४६	बेल कुमारी गिरी	म.	१६	२००२	९/२५९०न.प.,२०४४/१२/१३	१८३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४७	मोति बहादुर घर्ति क्षेत्री	पु.	१६	२००२/७/१५	६४७गुल्मी,२०४६/२/११	१८३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४८	सोभितमान श्रेष्ठ	पु.	१६	२००२	९/३०१८न.प.,२०४४/१२/१८	१८३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४९	कृष्ण बहादुर दंगाल	पु.	१६	२००२/३/२८	७०१२ न.प.,२०३४/३/२८	१८४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५०	तुलमाया गोतामे	म.	१६	२००३/३/१५	२१३२१ न.प.,२०४५११/१९	१८४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५१	मिन कुमारी थापा	म.	१६	२००१/१०/१९	८२३३० न.प.,२०४६/२/२०	१८४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५२	राज कुमार श्रेष्ठ	पु.	१६	२००१/१/१५	७२३७ न.प.,२०४७/१/१७	१८४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५३	देवीकुमारी दमै	म.	१६	१९८३साल		२३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५४	गोरे कामी	पु.	१६	१९८२/१०/१२		२३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५५	रेउका देवी सुनार	म.	१६	१९८८ /१/१२	१५४०प्युठान	२३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५६	सावित्री परियार	म.	१६	१९९०साल	३३५११ न.प.	२४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५७	कौशीलीदमाइ	म.	१६	१९९८साल	९१२६८७न.प.	२४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५८	लिलादमिनी	म.	१६	१९९८साल		२४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५९	बल बहादुर दमै	पु.	१६	१९९३साल	४११५ न.प	२४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६०	नमिकुमारी दमिनी	म.	१६	२००२/३/१५	४१७६८ न.प	२५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६१	रुमनारायण परियार	पु.	१६	२००३/१/५	२६३८६ न.प	२५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६२	हर्कलीकामी	म.	१६	१९९५साल	९१३०९८न.प	२५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६३	शिवलालकामी	पु.	१६	२००२साल	१०७७६ न.प	२५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६४	मित्रकुमार वि.क.	पु.	१६	२००१/५/१५	७७२४२ न.प	२५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६५	डोरे दमाई	पु.	१६	२००१साल	९१२६५९न.प	२५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६६	महते कामी	पु.	१६	१९९९साल	७०८१ न.प	२६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६७	दुजमान सुनार	पु.	१६	१९९४/५/३	१६५६२प्युठान	२६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६८	मुक्तिकमिनी	म.	१६	२००१साल	९१२५५६न.प	२६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९६९	बेगमीदमै	म.	१६	२००३/१/५	७३६ न.प	२६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७०	शेरबहादुर सुनार	पु.	१६	२०००/३/१६	३९९०४ न.प	२६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१९७१	छोलीदमिनी	म.	१६	१९९९साल	८२५४१ न.प	२६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७२	चिम्टी कमिनी	म.	१६	१९९३साल		२७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७३	द्रौपतीकमिनी	म.	१६	१९९३साल		२७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७४	नैनादमिनी	म.	१६	१९९४साल		२७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७५	कौसिलादमै	म.	१६	१९९०साल		२७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७६	पवित्राकामी	म.	१६	१९९०/३/१५	४७ न.प.	२७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७७	बिष्णुदेवी सुनार	म.	१६	१९९७/५/१५	४३००५ न.प.	२८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७८	कुवारी देवी सुनार	म.	१६	२००१/५/१७	१६२२प्युठान	२८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७९	गङ्गाबहादुर कामी	पु.	१६	१९९५/५/१०	२४६बागलुङ	२८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८०	हरी सुनार	म.	१६	१९९५/४/२०	३४९प्युठान	३२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८१	जालपादेवी सुनार	म.	१६	१९९६		३२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८२	सुन्तली सुनार	म.	१६	१९९६ साल	९/२८४२ न.प. ०४४	३२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८३	गोविन्द सुनार	पु.	१६	२०००/१०/५	३६४६न.प.	३६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८४	नन्दकली कामी	म.	१६	१९९५/१/२०	२४७/४४५ बागलुङ	४१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८५	कृष्णमाया घर्ति	म.	१६	२००२/६/१५	१२०९ न.प.	११३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८६	हरिकलापाध्या	म.	१६	२००३/३/२७	१३८७वाग्लुङ ०४४	११३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८७	राममायाश्रेष्ठ	म.	१६	२००२ /५/१	१४७चितवन ०४३	११४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८८	डिलकुमारी श्रेष्ठ	म.	१६	२००२/९/१	७/८२४०९ न.प.	१२१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

कावासोती नगरपालिका कार्यालय

शिवमन्दिर - नवलपरासी

दलित जेष्ठ वृत्ति भत्ता प्राप्त गर्ने नागरिकहरुको आ.व.०७३-०७४ को प्रथम चौमासिक भत्ता/वितरणको विवरण

क्र.सं.	परिचय पत्रवालको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.नं. र जारी भएको जिल्ला	प्र.प.न.	अवधि		मासिक दर	जम्मा रकम	कैफियत
							देखि	सम्म			
१	बुद्धि बहादुर सुनार	पु	१	२००४।५।१०	१०६७ न.प.	१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२	लाल बहादुर सुनार	पु	१	२००४	६९७४१४कनचनपुर	१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३	तिल बहादुर सुनार (क)	पु	१	२००४।१२।१५	१९५०५ पाल्पा	२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
४	खड्क बहादुर वि.क	पु	१	२००३	६६८२९ न.प.	३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
५	चेत बहादुर वि.क	पु	१	२००४।३।१७	६६८७९ न.प.	३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
६	देव माया वि.क	म	१	२००४।४।५	११४०१ न.प.	३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
७	ओम बहादुर कामी	पु	१	२००५	३०९६/०४४/१२/१२	४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
८	यम बहादुर सुनार	पु	१	२००५	३९८०/०४५/१/८ न.प.	४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९	राम माया सुनार	म	१	२००४	१२५७०/०४४/७/१८ न.प.	५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१०	बम बहादुर वि.क	पु	१	२००६।१।४	१४७१/०३२/३/३ न.प.	५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
११	पृथी माया कामी	म.	१	२००५।१०।५	३६३०१८/५६४/०६३/१०/१२ न.प.	५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२	जसमती कामी	म.	१	२००५	१२५६७/०४४/७/१८ स्याङ्जा	५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१३	बाटुली देवी विश्वकर्मा	म	१	२००६।२।१०	१४९४६/०४५/६/९ न.प.	७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४	चेत ब.वि.क	पु	१	२००६।४।१५	५७१७/०४६/३/१३ न.प.	८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१५	डिल ब.दमाई	पु	१	२००६	२९२८०/०३८/१/३ न.प.	८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१६	माया श्री वि.क	म	१	२००६	८६८४६/०४६/३/१३ न.प.	८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१७	आइत सरी सुनार	म	१	२००६।३।१५	४८४६१/०४४/१/८ न.प.	८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१८	खड्ग ब. नेपाली	पु	१	२००३	८५५/०४५/२/२१	८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१९	जस ब.कामी	पु	१	२००३	३५६२/०४४/१२/१७ न.प.	८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२०	नर बहादुर कामी	पु.	१	२००६।४।१८	१३४८/०४४/१०/२३ न.प.	८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त

२१	नर माया कामी	म	१	२००७ साल	१३४७/०४४१०१२३स्याङ्गजा	९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२	भुपी कामीनी	म	१	२००८ साल	०४१३०/०४५१११०न.प.	९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३	धनराज दमै	पु	१	२००७/१२/२५	१५६६/०४४१११वाग्लुङ्ग	९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४	टे माया सुनार	म	१	२००८/१५	८४५४१/०६२/७१० तनहुँ	९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५	देउ माया वि.क.	म	१	२००८ साल	४८४३३/०४६/३८ न.प.	९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६	सुरजु कली सुनारनी	म	१	२००७/८/१९	१७०४/०४४१०११वाग्लुङ्ग	१०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७	गुमाने वि.क.	पु	१	२००९/३/२६	७९२४२/०४६/३/१७ न.प.	१०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८	कृष्ण बहादुर दर्जी	पु	१	२००९/५/१७	२६१३/०४२/६/८ न.प.	११३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९	रूप कुमारी वि.क.	म	१	२००९/५/१५	३४७०९/०४६/२/२६ न.प.	११६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०	गनी कामी	म	१	२००७ साल	३२०३/०४४/१२/२४ न.प.	११९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१	श्याम लाल दमै	पु	१	२०१०	२१२०९/०४५/११/१९ न.प.	१२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२	जयसरा वि.क.	म.	१	२००९	६६८२८/०४६/३/१४ न.प.	१२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३	फुलमाया वि.क.	म.	१	२००९/४/२६	२८७/०५२/१/२२ न.प.	१३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४	राजदेव पासवन	पु	१	२०१०	१३२४५५/०३४/ धनुषा	१४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५	बल बहादुर वि.क.	पु	१	२०१०	४८४१८/०४६/३/८ न.प.	१४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६	बाल कुमारी वि.क.	म.	१	२००९/१०/५	५०४०/०७०/९/८ न.प.	१४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७	बलसिंह वि.क.	पु.	१	२०११/३/१२	६०७७९/०४६/३/१३ न.प.	३४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८	धनमाया वि.क.	म.	१	२०१०/२/१५	२४३०/०७१/२/२२ न.प.	३४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	१	२००९/३/१३	४८४५५/२०४६/३/८ नवलपरासी	३७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	१	२००९ साल	१९९४/२०४३/९/१२ धादिङ	३७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१	खगिसरा कमिनी	महिला	१	२०११ साल	९/३२८०/२०४४/१२/२५ नवलपरासी	३८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२	निमान सिंह सुनार	पुरुष	१	२०१२ साल	२२५६/२०४४/१२/३ नवलपरासी	३८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३	जसोदा विश्वकर्मा	महिला	१	२०१२/४/३	१५३५/२०४५/१/८ चितवन	३८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४	चुडामणी सुनार	पुरुष	१	२०१२ साल	६६८९०/२०४६/३/१५ नवलपरासी	३९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५	प्रेम ब.नेपाली	पु	२	२००६	१२२७६/०४१/९/६ न.प.	७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४६	सावित्री देवी नेपाली	म	२	२००९/५/५	४८३२०/०४६/३/७ न.प.	१२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७	चिन माया वि.क.	म.	२	२०१०	६५२९२/०४६/३/१४ न.प.	१२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८	भिम कुमारी वि.क.	म.	२	२०१०/३/१५	१६३३५/०५७/१/११ न.प.	१२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९	भुपाल दमाई	पु	२	२०१०	४८८४/०३३/११/२६ न.प.	१३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०	मिना देवी सुनार	म.	२	२०११/	६९७४१६८६/०४३/९/२२ कन्चनपुर	३४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१	हिरा लाल विश्वकर्मा	पुरुष	२	२०११ साल	२०१३८/२०३७/१२/१५ नवलपरासी	३८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२	मंगल बहादुर साकी	पुरुष	२	२०११ साल	८८६/२०३६/८/२६ चितवन	३९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३	राम बहादुर कामी	पु	३	२००५/३/२५	६४५८५ न.प.	७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४	भिम बहादुर दर्जी	पु	३	२००४	२१५७६ चितवन	१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५	कमान सिंह कामी	पु	३	२००३	७५४४ न.प.	१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६	पावती वि.क	म	३	२००३/११/६	६४३२८/०४६/३/६ न.प.	५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७	पतिराम कामी	पु.	३	२००३		६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८	रुन्धी कामी	म.	३	२००४	४११३/०४५/१/१३ न.प.	६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९	तुलाराम वि.क.	पु.	३	२००५/१०/५	६४२६८/०६६/४/८ न.प.	६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०	रुपकली कामी	म.	३	२००६/३/२७	८६८१९/०४६/३/१३ न.प.	६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१	कुले कामी	पु.	३	२००३	३२२७/०४४/१२/२४ न.प.	६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२	तुल बहादुर कामी	पु.	३	२००५	७४८३/०३४/४/६	६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३	देउरुपी दर्जी	म.	३	२००५	१५७७/६२०२१५७७/०३६/९/२०	६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४	रेवती वि.क	म	३	२००३	४१५२/०४५/१/१० न.प.	७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५	जित ब.दमै	पु	३	१९९५	४८३२२/०४६/३/७ न.प.	७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६	नरमती सुनारनी	म	३	२००७	३९८१/०४५/२/८ न.प.	८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७	हस्ती माया वि.क.	म	३	२००७ साल	६४२०१/०४६/३/१५ न.प.	९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८	ओम बहादुर साकी	पु	३	२००५ साल	४८८८/०३३/११/२६ न.प.	१०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९	मन माया दर्जी	म	३	२००८/१०/१०	४००२/०४५/१/८ न.प.	१११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०	राम बहादुर परियार	पु	३	२००९/५/७	७६९/०४४/११/१९ चितवन	११७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७१	गंगा देवी कामी	म	३	२००९ साल	६४२७२/०४६/३/५ न.प.	१२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२	छलि कमिनी	म	३	२००९/५/१५	२७/०४६/३/२ न.प.	१२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३	ठम बहादुर बि.क.	पु	३	२०१०/४/१	६४३२७/०४६/३/६ न.प.	१२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४	अम्बर सिं कामी	पु	३	२०१०	४१३९/०४५/१/१० न.प.	१३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५	गममाया बि.क.	म.	३	२०१०	६७५८०/०४६/३/५ न.प.	१३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६	मंगल बहादुर दमै	पु	३	२०१०	३७२१/०३६/११/२८ चितवन	१४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७	इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पु.	३	२०११	८८६/०३६/५/५ चितवन	३३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८	चित्र बहादुर बि.क.	पु.	३	२०११/१०/१२	६६६६१/०४६/३/१० न.प.	३४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९	डिले कामी	पु.	३	२०१०/८/१०	४८६/०६३/१०/१० न.प.	३४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०	मान बहादुर सुनार	पु.	३	२००३	८१९१/०३२/३/५ चितवन	३४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१	तिल कुमारी सुनार्नी	म.	३	२०१०/४/५	८३९०/०४३/६/१३ न.प.	३४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२	कुल बहादुर कामी	पु.	३	२०१०/	४१२९/०४५/१/१० न.प.	३५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३	सुल बहादुर सुनार	पु.	३	२०११	४२७०/०४४/१२/२५ न.प.	३५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४	सुक कुमारी बि.क.	महिला	३	२०१२/७/१६	४८३६९/२०४६/३/७ नवलपरासी	३७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५	लिला दर्जी	महिला	३	२०१२/४/३	७७९/२०४४/११/१९ चितवन	३८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६	धनरूपी सुनार	महिला	३	२०१२ साल	७/३६०८/२०४४/१२/१७ नवलपरासी	३८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७	विर बहादुर कामी	पु	४	२००३	७२०२ न.प.	१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८	तिल माया कामी	म	४	२००५	१२२५/०४४/१२/२२ न.प.	४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९	लिला कुमारी विश्वकर्मा	म	४	२००८ साल	७०३४/०४५/२/१५ न.प.	१०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०	धमे सुनार	पु	४	२००८/६/२	३०५५/०४४/१२/१९ न.प.	११०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१	हर्क बहादुर कामी	पु	४	२००६ साल	६०८६/०४३/२/२६ न.प.	११२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२	बल बहादुर बि.क.	पु	४	२०१०	१८०२९/०४५/९/१९ न.प.	१२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३	मिन बहादुर बि.क.	पु	४	२०१०	७९१०५/०४६/३/१६ न.प.	१४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४	भिम बहादुर दमाई	पु	४	२००९/१/२४	४२६४०/०५०/७/१८ पाल्पा	१४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५	कुमारी कामी	म.	४	२०१०/१०/५	६४३७५/०४६/३/६ न.प.	१४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९६	फुलमाया सुनार	म.	४	२०१०/३/१	८२४१७/०४६/२/१८ न.प.	३३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७	सन्त विर वि.क.	पुरुष	४	२०१०/१०/१५	४५९६६/२०५५/३/२ नवलपरासी	३७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८	शेर बहादुर कार्मी	पुरुष	४	२०१२/८/९	१/६५१९/२०४५/२/११ नवलपरासी	३७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४	२०१२/१/१	१९५७/२०५२/९/९ नवलपरासी	३७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००	धनकाशी कामी	पुरुष	४	२०१२ साल	११/७२/२०४५/१/११ नवलपरासी	३९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१	जमुना सुनार	म	५	२००३/४/१५	६१३३० न.प.	४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२	खड्क बहादुर दर्जी	पु	५	२००४/८/१०	६९११ न.प.	९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३	खीनारी कामी	म	५	२००३/४/२	५९९६ लमजुङ्ग	१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४	मन बहादुर विश्वकर्मा	पु	५	२००३/८/१३	३२७७ चितवन	१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५	नरुमा सुनार	म	५	२००४/१/५	६६६०३ न.प.	३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६	हरि माया सुनार	म	५	२००३	६१३८७/०४६/३/१० न.प.	४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७	ख्याम बहादुर वि.क.	पु.	५	२००५/१/१	२४१६/०४४/९/२४ चितवन	६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८	दल ब.कामी	पु	५	२००६	३६७८/०४५/१/४ न.प.	७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९	चेत ब.सुनार	पु	५	२००६	३०२७/०३३/७/१२ न.प.	७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०	गौ माया दमिनी	म	५	२००८/११/१५	६६६६३/०४६/३/१८ न.प.	१०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११	पिताम्बर कामी	पु	५	२००९ साल	७४७३/०३४/४/६ न.प. थप	१०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२	धमी माया सुनार	म	५	२००९/११/१०	६१३४०/०४६/३/१० न.प.	११८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३	मैती दमेनी	म.	५	२०१०	४०२५/०४२/११/५ न.प.	१३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४	तेमती कामी	म.	५	२००९/४/१०	६१३३९/०४६/३/१० न.प.	१३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५	लाल बहादुर परियार	पु	५	२००५/५/१०	४८६४/०७०/६/६ न.प.	१४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६	सुर्जीमाया दमाई	म.	५	२०११/८/१४	४९०/०६४/९/१२ न.प.	३४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७	पूर्ण कुमारी वि.क.	म.	५	२०११/३/७	६६६२७/०४६/३/१० न.प.	३४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८	तिर्थ बहादुर वि.क.	पुरुष	५	२००६/६/२७	३६२०१८/४३५१/२०६९/४/२२ नवलपरासी	३७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९	बेल बहादुर दमै	पुरुष	५	२०११/५/१०	३७१/२०३८/९/७ लमजुङ्ग	३८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०	चित्र बहादुर सुनार	पुरुष	५	२०११/९/२९	३६६४५/७/२०४६/३/१० नवलपरासी	३८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२१	दरिमा सुनार	महिला	५	२०१२ साल	१२६९/२७०७/२०४७/१/७ नवलपरासी	३८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२	दान सिं सुनार	पुरुष	५	२०१२ साल	६६६०५/२०४६/३/१० नवलपरासी	३९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३	टिकारम दमै	पु	६	२००८ साल	३५३५/०४५११११.प.नयाँ	९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४	नन्द लाल वि.क.	पु	६	२००८११५	६०७९९/०४६३१२.प.	१००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५	चन्द्र कला सुनार	म	६	२००८१०१५	१४८९१/०५४१४१२.प.	१०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६	कोसराम सुनार	पु	६	२००७ साल	६१२७९/०४६३१२.प.	१०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७	खडक बहादुर वि.क.	पु	६	२००९/१	६६९५/०४३/११/१२ पर्वत	१०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८	मन कुमारी सुनार	म.	६	२०१०	६१३९९/०४६/३/१० न.प.	१२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९	जानकी दमै	म.	६	२००९	१९/०७०/२/२५ न.प.	१३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०	खैसरा वि.क.	म.	६	२०१०	१६४९/०४६/२/२३ न.प.	१३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१	धन बहादुर वि.क.	पु.	६	२०१०/१२/१४	२१९/०४४/१०/२० पाल्पा	३३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२	दिल बहादुर वि.क.	पु.	६	२००८	८६९२३/०४६/३/१३ न.प.	३५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३	डम्मर बहादुर वि.क.	पुरुष	६	२०११ साल	६१६४०/२०५८/६/२४ नवलपरासी	३८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४	हठना मुसहर	पु.	७	२०१२/०१/०१	८२ न.प.	३५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५	शनीचर मुसहर	पु.	७	२००५/०३/२४	८४९२१ न.प.	१४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६	देवकी सुनार	म.	७	२००४ साल	१७५ न.प.	१५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७	नन्द कुमारी दमै	म.	७	२००५/१२/३०	३/१२१५ धादिङ	१५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८	भिम बहादुर सार्की	पु.	८	२०११/१२/२६	१६८/११०४ बागलुङ	३५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९	रेवती देवी सुनार	म.	८	२००६/०२/०५	१३४७९ न.प.	१५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४०	ज्ञान बहादुर सुनार	पु.	८	२०१०/०३/१२	७/१२०७ न.प.	१५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४१	हरिमाया वि.क.	म.	८	२०१०/०८/१८	८२३७५ न.प.	१५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२	डम्मर बहादुर सार्की	पु.	८	२०१० साल	७/१०७१ न.प.	१५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३	छुपुतली सर्कीनी	म.	९	२००३ साल	७/१३६० न.प.	१५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४	हिम कुमारी दमै	म.	९	२००४/०७/१८	६४५५९ न.प.	१५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५	जगविर सुनार	पु.	९	२००६/०४/२०	८२५४ न.प.	१५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१४६	सेते सुनार	पु.	९	२००४/०३/२०	६४४९३ न.प.	१६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७	पदम बहादुर परियार	पु.	९	२००७/०१/०५	६४५६९ न.प.	१६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८	पार्वती परियार	म.	९	२००७/१२/०१	३६२०१६/५३० न.प.	१६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९	मन कुमारी परियार	म.	९	२००७/०२/११	३६३०३५/१७६९ न.प.	१६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०	लीला कुमारी कमिनी	म.	९	२००८ साल	७/९७८ न.प.	१६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१	भोट बहादुर टोमटा	पु.	९	२०१०/०८/१०	८२८३ न.प.	१६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२	लाली विश्वकर्मा	म.	९	२०१२/०५/०४	६४४७२ न.प.	३९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३	विकनी कुमारी वि.क.	म.	१०	२००३/०४	७/१३४० न.प.	९३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४	नर बहादुर दमाई	पु.	१०	२०१० साल	७/७०५ न.प.	१६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५	विश्वलाल दमाई	पुरुष	११	२००५	-	१७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६	विरबहादुर चर्माकार	पुरुष	११	२००७	४३०२	१७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७	मानबहादुर दमाई	पुरुष	११	२००७/०२/१२	२३०११	१७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८	चित्रबहादुर परिवार	पुरुष	११	२०१०/०४/१२	३४९८५ न.प.	१७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९	चन्द्रबहादुर सुनार	पुरुष	११	२००३/०५/१०	७६३३	१७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०	सुकमाया वि.क.	महिला	११	२०१२/९/१०	२७७१ नवलपरासी	३९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१	रामलाल वि.क.	पुरुष	११	२००९/११/१५	२७२५	३९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२	मुक्तबहादुर सार्की	पुरुष	१२	२००४	३१५७६	१७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३	अनमती सुनार	पुरुष	१२	२००५	७/३७४४	१७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४	डिलमायाँ वि.क.	पुरुष	१२	२००७/०६/३०	३६२०१५/५७१	१७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५	विरसिं वि.क.	पुरुष	१२	२००६/०७/२०	३६२०१५/८००	१८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६	अमरबहादुर वि.क.	पुरुष	१२	२००३/०६/१३	३७/६०६	१८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७	मनिसरा सार्की	पुरुष	१२	२००८/०५/१४	९/३१५७१ न.प.	१८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८	युक्तबहादुर कामी	पुरुष	१२	२००४	३७८३६	१८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९	तुलसीराम सार्की	पुरुष	१२	२००४	२७८३५	१८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०	डासीराम सार्की	पुरुष	१२	२००५	१४६२२	१८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७१	बुद्धिसरा सार्की	महिला	१२	२००५	३६२०१५/२८२	१८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२	कमला सर्किनी	महिला	१२	२००७	७/३७९	१९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३	मानबहादुर कामी	पुरुष	१२	२००६/०६/१८	३६३०१५/८५	१९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४	जीतबहादुर कामी	पुरुष	१२	"२००९	७/३८२८न.प.	१९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५	लक्ष्मी कमिनी	महिला	१२	२००६/०४/१६	७/५८ न.प.	१९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६	गंगादेवी कमिनी	महिला	१२	२००६/१०/१०	३६३०१५/८५	१९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७	खड्कबहादुर परियार	पुरुष	१२	२००३	७/३६९	१९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८	जीतबहादुर वि.क.	पुरुष	१२	२००४	७/३७०७	१९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९	विमा सुनार	पुरुष	१२	२००४	३४४७९	१९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०	तुले दमाई	पुरुष	१२	२००९	७/८९	१९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१	भिमबहादुर सुनार	पुरुष	१२	२००७	७७३९	२००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२	खडका बहादुर परियार	पुरुष	१२	२००७/६/१५	३६२०१६/५८२० नवलपरासी	३९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३	कृष्ण कामी	महिला	१२	२०११	७१४५७	४००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४	देउ बहादुर परियार	पुरुष	१२	२०१२	७/४१४	४०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५	लालकुमारी परिवार	महिला	१३	२००९	७/३७१४	२०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६	प्रेमबहादुर दमाई	पुरुष	१३	२००७	३६१२५/८३९	२०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७	विलबहादुर सुनार	पुरुष	१३	२००७	३६१२५/८३९	२०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८	रेशमलाल परिवार	पुरुष	१३	२००३	६६७३२	२०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९	डिलबहादुर कामी	पुरुष	१३	२००३	९१५४	२०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०	सन्तमायाँ सुनार	महिला	१३	२०१०/०३/०५	३३४९७५ न.प.	२१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१	खगी सार्की	महिला	१३	२००३	७/१९१	२११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२	दिलबहादुर सार्की	पुरुष	१३	२००३	१२९/२०४४	२१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३	देविसरा सार्की	महिला	१३	२००३	१८०/२०४८	२१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४	देउकुमारी वि.क.	महिला	१३	२००४	६६७०९	२१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५	सुकमायाँ कमीनी	महिला	१३	२००३	७/४३६	२२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१९६	पवित्रा परिवार	महिला	१३	२००३	७/३६६७	२२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७	भीमा कामी	महिला	१३	२००४/०४/१२	३६३०१५/७९४	२२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८	लालबहादुर सुनार	पुरुष	१३	२००५/१२/०५	३९८०१	२२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९९	विरबहादुर साकी	पुरुष	१३	२००७/०४/१०	१३३७	२२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२००	तेजबहादुर सुनार	पुरुष	१३	२००८/०८/१०	७/१९७१	२३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०१	देवराज परिवार	पुरुष	१३	२०११/०७/२२	४९९४ लमजुङ्ग	३५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०२	सन्तमाया परिवार	महिला	१३	२०११/०४/१५	५०६३न.प.	३५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०३	बुद्धिमाया कमिनी	महिला	१३	२०११ साल	३४९५७न.प.	३५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०४	सन्त बहादुर वि.क.	पुरुष	१३	२०१२/५/१०	३४४३८	३९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०५	बसी सुनार	महिला	१३	२०१२	८५२/१३७	३९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०६	रसमाया वि.क.	महिला	१३	२०१२	३६३०१५/३७६	४०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०७	मायावि.क.	म.	१४	२०१०/५/१५	१८९१ न.प.	३२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०८	मधुमाया परियार	म.	१४	२००४/१/२९	३३३८७ न.प. ०४६	३३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०९	मनिकुमारी लोहार	म.	१५	२००७/४/६	२८९ न.प.	२८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१०	हिरालालमुसहर	पु.	१५	२००७साल		२९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२११	राधावि.क.	म.	१५	२००६/१/१०	४७७ न.प.	२९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१२	भिम बहादुर लोहार	पु.	१५	२००५साल	१४३२३ न.प.	३०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१३	श्यामकुमारी मुसहर	म.	१५	२००९/१०/१५	१८६५ न.प.	३२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१४	सोमलीमुसहर	म.	१५	१९९८/२/५	०२५/१६०५ न.प. २०६८/६/१	३२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१५	शुशिलालोहार	म.	१५	२००६ साल	९/१९८६ न.प.०४४	३३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१६	हरिमायादमिनी	म.	१५	२००७ साल	३३३०५ न.प.०४६	३३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१७	बुधनीमुसहर	म.	१५	२००९/५/५	३६२०२५/१६०३ न.प. ०६८/५/३०	३३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१८	माइलीमायाकमिनी	म.	१५	२०१०/१०/०५	२०२५/२२८९ न.प.	३५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१९	तनीमायादमै	म.	१५	२०११	९/१०६२ न.प.	३६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२०	हरि बहादुर मुसहर	पु.	१५	२०१२	७/६४३न.प.,२०४४/११/५	४०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२२१	गोपाल दमै	पु.	१५	२०१२	९/१०६४,न.प.,२०४४७११/१६	४०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२२	बेफी कुमारी मुसहर	म.	१५	२०१२/११/१०	४५४३९ न.प.,२०६२/४/४	४०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२३	सेमसरी कामी	पु.	१६	२००३साल	९।२३३१न.प.	२३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२४	गङ्गी सार्किनी	म.	१६	२००४साल	८२२२१ न.प	२४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२५	जीवीकमिनी	म.	१६	२००३साल	९।२५५५न.प	२४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२६	तेजीदमिनी	म.	१६	२००३/७/५	४३७५३ न.प	२४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२७	कुलमाने कामी	पु.	१६	२००४/३/९	३३३९३ न.प	२४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२८	पुतलीदमिनी	म.	१६	२००४/६/१०	३३४९५ न.प	२५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२९	शेरकुमार सुनार	पु.	१६	२००५साल	४९४९ न.प	२६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३०	नमिकुमारी सुनार	म.	१६	२००५/१०/७	३३५०४ न.प.	२६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३१	पोवीकामी	म.	१६	२००५साल	२८५२१ न.प.	२६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३२	मन बहादुर कामी	पु.	१६	२००५साल	९।२५६५न.प.	२७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३३	मोहने सुनार	पु.	१६	२००५/१०/७	१२कपिलबस्तु	२७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३४	बाटुली दमिनी	म.	१६	२००३/११/१४	८२४३५ न.प.	२७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३५	पार्वती सुनानी	म.	१६	२००४/३/१२	१९७८ न.प.	२७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३६	खिमकुमारी कमिनी	म.	१६	२००३साल	८२२०६ न.प.	२८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३७	डिल्लीरामकामी	पु.	१६	२००६साल	३०२४ न.प.	२८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३८	तिलकबहादुर वि.क.	पु.	१६	२००६/३/१८	४६२ न.प.	२८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३९	जने कामी	पु.	१६	२००५साल	३६१५ न.प.	२८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४०	स्यानीकमिनि	म.	१६	२००७/१७२	९।२६०८न.प.	२८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४१	चिउसीकमिनि	म.	१६	२००५साल		२९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४२	महाविर सुनार	पु.	१६	२००४/१०/१३	१४२६प्युठान	२९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४३	गोकुलीकमिनी	म.	१६	२००७साल	९।२८५४न.प.	२९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४४	शोभाकर सुनार	पु.	१६	२००७३२४	१७६७४ न.प.	२९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४५	कुमारी सुनार	म.	१६	२००६।७।१०	२४८६७ न.प.	२९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२४६	हिमकुमारी परियार	म.	१६	२००८।३।१५	७३८ न.प.	२९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४७	बल बहादुर कामी	पु.	१६	२००७।१।१६	१९३८६प्युठान	२९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४८	जीतबहादुर दमाई	पु.	१६	२००८साल	३०१३२ न.प.	३००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४९	कली सुनार	म.	१६	२००५।१।२३	१५८१ न.प.	३०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५०	विष्णुदेवीदमिनी	म.	१६	२००८साल	२६५० न.प.	३०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५१	डिलमाया कमिनी	म.	१६	२००८।२।५	३३५५५ न.प.	३०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५२	नारायण विश्वकर्मा	पु.	१६	२००७।१।०।१	२१३२ न.प.	३०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५३	डिलसरा कामी	म.	१६	२००९।५।१३	८२४६६ न.प.	३०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५४	प्रेमे टोमटा वि.क.	पु.	१६	२००९।७।१०	१२८९प्युठान	३०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५५	खलबहादुर दमाई	पु.	१६	२००८साल	८२५६४ न.प.	३०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५६	चन्द्रीकुमारी कामी	म.	१६	२००८।४।३	८७२५३ न.प.	३०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५७	अमृतादमै	म.	१६	२०१०।२।१५	१७९६३ न.प.	३१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५८	उमे दमाई	पु.	१६	२००९साल	२७६५ न.प.	३११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५९	कृष्णे दमाई	पु.	१६	२००९साल	२६६० न.प.	३१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६०	प्रेम बहादुर कामी	पु.	१६	२००७साल	८२४२५ न.प.	३१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६१	हस्ती कमिनी	म.	१६	२००९साल	२७३३ न.प.	३१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६२	रके कामी	पु.	१६	२०११।३।५	२५२७५९ न.प.	३१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६३	चित्रीकामी	म.	१६	२०१०साल	९।२६०६न.प.	३१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६४	डोर बहादुर वि.क.	पु.	१६	२०१०साल	८२४२५ न.प.	३१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६५	मिनाकुमारी सुनार	म.	१६	२०१०साल	९।२५४५न.प.	३१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६६	कृष्ण बहादुर सुनार	पु.	१६	२००८।२।३	१९७२८ न.प.	३१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६७	हिरा सुनारनी	म.	१६	२०१०।२।९	८२४२३ न.प.	३२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६८	खड्क कुमारी सुनार	म.	१६	२०१०/१२/२५	२५६५६ न.प. २०५८/१२/११	३३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६९	खेम कुमारी दमिनी	म.	१६	२००८ साल	९/२७३७ न.प. २०४४/१२/१५	३३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७०	गणेश बहादुर परियार	पु.	१६	२०११	८२५९६ न.प.	३५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२७१	चन्द्र कुमारी कमिनी	म.	१६	२०११	९/२७९० न.प.	३६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२७२	मसुरी कमिनी	म.	१६	२०११	९/४७६६न.प.	३६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२७३	तिलकुमारी सनारनी	म.	१६	२०११	९/२७२०न.प.	३६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२७४	तेजे सुनार	पु.	१६	२०११	९/२१८८न.प.	३६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२७५	रोमलालकामी	पु.	१६	२०११	१४३११न.प.	३६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२७६	बाटुली कामी	म.	१६	२०११/९/५	३३५८२न.प.	३६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२७७	हस्त बहादुर दर्जी	पु.	१६	२०११/७/७	४९४६पर्वत	३६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२७८	शेर बहादुर सिंह सुनार	पु.	१६	२०१०/४/३१	३८३५९न.प.	३७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२७९	बल बहादुर कामी	पु.	१६	२०१२/३/६	२६३११न.प.	३७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२८०	पूर्ण बहादुर कामी	पु.	१६	२०१२	९/२७६७न.प.,२०४४/१२/१५	४०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२८१	चन्द्र बहादुर वि.क.	पु.	१६	२०११	२१३३न.प.,२०४८/९/२	४०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२८२	जेख बहादुर कामी	पु.	१६	२०१२	९/२८२५न.प.,२०४४/१२/१५	४०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२८३	शान्तिदेवी सुनार	म.	१६	२०१२/१२/१०	३६३०२५/४४६न.प.	४११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त

कावासोती नगरपालिका कार्यालय

शिवमन्दिर - नवलपरासी

विधवा वृत्ति भत्ता प्राप्त गर्ने महिलाहरुको आ.व.०७३-०७४ को प्रथम चौमासिक भत्ता/वितरणको विवरण

क्र.सं.	परिचय पत्रवालको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.नं. र जारी भएको जिल्ला	प्र.प.न.	अवधि		मासिक दर	जम्मा रकम	कैफियत
							देखि	सम्म			
१	रिमा देवी वि.क	म.	१	२००४	/	१४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२	रुका वि.क	म.	१	२००४।४।३०		१५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३	मनिसरा राना	म.	१	२००४।४।१९	६६८५०/०४६।३।१४ न.प.	२०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
४	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	म.	१	२००३	११९४३/०४४।६।४ न.प.	२१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
५	खुम कुमारी भट्टराई	म.	१	२००६।५।१८	३३९८/०४४।१२।२८ न.प.	२१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
६	बाल कुमारी अधिकारी	म.	१	२००६।८।७	४८४०८/०४६।३।८ न.प.	२१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
७	खिम कुमारी दमै	म.	१	२००४।१।१८	१५१६१/०६६।७।९ न.प.	२२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
८	सेती माया रुम्बा	म.	१	२००४	८६९२०/०४६।३।१३ न.प.	२२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९	सुक माया श्रेष्ठ	म.	१	२००६	४८४९/०४६/३/८ न.प.	२३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१०	खगिसरा भण्डारी	म.	१	२००६।९।१३	१९१६/०४८/११/१३ न.प.	२३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
११	शिव कुमारी कुमाल	म.	१	२००४।५।२८	४८५१०/०४६/३/८ न.प.	२३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२	धनमाया तिमिल्लीना	म.	१	२००७	२५४/०४४/११/२० तनहुँ	२४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१३	सुक माया कुमाल	म.	१	२००६	४८४७०/०४६/३/८ न.प.	२४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१४	वल्ली गैरेनी	म.	१	२००७	३८००/०४५/१/६ न.प.	२४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१५	भ्रम कुमारी अर्याल	म.	१	२००७ साल	३२९१/०४४।१।२।२५ न.प.	२७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१६	रैमती गाहा थापा	म.	१	२००५।७।७	२२१०/०५१।१।१।२।गुल्मी	२८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१७	लाला मल्ल	म.	१	२००७ साल	७०४/०४५।१।१।७।तनहुँ	२८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१८	तारा कुमारी भण्डारी	म.	१	२००८ साल	३२९२/०४४।१।२।२५ न.प.	२९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१९	विष्णु कुमारी प्रधान	म.	१	२००७।१।१०	१७/०४६।१।१।९ कपिलबस्तु	२९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२०	धन देवी ढकाल	म.	१	२००९।१।१।५	११२१/०४४।१।२।१।२ चितवन	३०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त

२१	जमुनी देवी भुसाल	म.	१	२००६ साल	१३/१३१/०४५।२।१० न.प.	३०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२	गोमता देवी न्यौपाने	म.	१	२००६।१०।१०	४४६४८/०५४।१२।१० न.प.	३०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२३	बिष्णु माया गुरुङ्ग	म.	१	२००५ साल	२७४७५/०३७।६।२३ न.प.	३०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४	ज्यादु थापा	म.	१	२०१०/५/१६	६३००/०४५/२/१० न.प.	३२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५	मिना कुमारी गुरुङ्ग	म.	१	२००९/	४८५२६/०४६/३/८ न.प.	३३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६	धन माया ठकुरी	म.	१	२००५/१/१५	८४/०७०/२/२७ न.प.	३४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७	सुक माया वि.क.	म.	१	२०१३।८।१३	६६८६९/०४६।३।१४ न.प.	३५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८	कौशिला कंडेल	म.	१	२०२४।१।१५	८६८५५/०४६।३।१२ न.प.	३६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९	मैया थापा	म.	१	२०१८।९।२१	१८५ /०५२।१।१७ न.प.	३६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०	शिव कुमार कुवर	म.	१	२०१३।४।५	६१८/०६३।१०।१५ न.प.	३६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१	सिर माया थापा	म.	१	२०११।६।१	३५९५४/०४६।२।११ न.प.	३८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२	गोमा देवी भुसाल	म.	१	२०२४।१।१३	५५१५६/०६३।६।२ न.प.	३८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३	यम माया व.क.	म.	१	२०३८।१०।१५	३२१६७/०६०।२।६ न.प.	३९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४	बिष्णु माया जैसी	म.	१	२०१२ साल	३३३४/०४४।१।२।२६ न.प.	३९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५	पार्वती कुमाल	म.	१	२०१३।१।२५	४८४६६/०४६।३।८ न.प.	३९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३६	पुर्ण कला खत्री	म.	१	२००९।२।१७	५७०/०४४।१०।१५ गुल्मी	३९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७	ज्ञानु माया घिमिरे	म.	१	२०१४।३।४	१४५८/०४५।१।७ चितवन	४००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८	सीता पाण्डे	म.	१	२०३२।३।१५	५५८८१/०६३।७।२ न.प.	४०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९	फुया राना मगर	म.	१	२०२२ साल	४९६८/०४५।१।२८ न.प.	४०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०	टेम कला सिंजाली	म.	१	२०१६ साल	७४८८/०३४।४।६ न.प.	४०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१	कल कुमारी भुसाल	म.	१	२०१४।५।६	२५१३/०४४।१।२।१४ स्याङ्गजा	४०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२	बाल कुमारी गुरुङ्ग	म.	१	२००९।३।५	२१३२८/०४५।१।२।६ न.प.	४०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३	शिव कुमारी भुसाल	म.	१	२०२५।८।१०	६३२३०/०४६।२।२७ न.प.	४११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४	धन माया वि.क.	म.	१	२०१७।१।५	६६८७२/०४६।३।१४ न.प.	४१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५	बाल कुमारी सापकोटा	म.	१	२०३०।३।१९	८०४९८/०४६।२।३२ न.प.	४२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४६	बरिसरा सारु मगर	म.	१	२०१२।६।९	८६९८७/०४६।३।१४न.प.	४२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७	हरि माया श्रेष्ठ	म.	१	२००९।१०।१०	४८९/०६३।१०।१०न.प.	४२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८	अम्बिका भुसाल	म.	१	२०३८।९।१४	२६०/०६४।३।६न.प.	४२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९	मधु माया पाण्डे	म.	१	२०२७।१।१८	८१८/०४६।१।२६चितवन	४२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०	पदम कुमारी दमिनी	म.	१	२०१४।६।१४	८६८१३/०४६।१।२न.प.	४२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१	सुन माया राई मगर	म.	१	२०१७ साल	७३५/०४५।२।२०न.प.	४२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२	खगिसरा मगर्नी	म.	१	२०१२ साल	३१९६/०४४।१।२।२४न.प.	४२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३	बिनु माया विश्वकर्मा	म.	१	२०३०।९।२८	४२९१८/०४४।१।०।२१न.प.	४३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४	सन्ध्या गुरुङ्ग	म.	१	२०४४।७।२३	५५३६७/०६३।६।२२न.प.	४३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५	तिलिसरा थापा मगर	म.	१	२०१६ साल	६८९१/०४५।२।१६न.प.	४३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६	माया देवी श्रेष्ठ	म.	१	२०१९।११।१८	६६९०९/०४६।३।१५न.प.	४४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७	चन्द्र कला राना मगर्नी	म.	१	२०११।१।१४	६१२८५/०४६।३।९न.प.	४४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८	उतिमा सिंजाली	म.	१	२०१४।३।२०	८६९३६/०४६।३।१४न.प.	४४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९	डनमती बसेल	म.	१	२०११।२।१५	३३६७/०४४।१।२।६न.प.	४५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०	यसोदा भुसाल	म.	१	२०२०।१।१५	६०७९४/०४६।३।१३न.प.	४५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१	रिमा थापा	म.	१	२०१३।५।९	८६९३९/०४६।३।१४ न.प.	४७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२	रिमासरा राना मगर	म.	१	२०१२।६।३	४६३७१/०४६।३।१४ न.प.	४८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३	चन्द्र कुमारी चन ठकुरी	म.	१	२०२६।७।५	४६९४७/०४६।२।१४ न.प.	४८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४	इन्दिरा देवी पराजुली	म.	१	२०१०।६।५	७४५/०५।२।३।१ न.प.	४९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५	टिका कुमारी भुर्तेल	म.	१	२००९।५।७	२१५००/०४५।१।२।६ न.प.	५०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६	चन्द्र कुमारी शर्मा	म.	१	२०१८।१।१९	७१०९४/०६०।८।१४ न.प.	५१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७	देव कुमारी मल्ल	म.	१	२०१३ साल	३१७५०/०४६।१।२७ न.प.	५११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८	बिमला कुमाल	म.	१	२०२९।५।२९	११९२१/०५५।१।२।१५ न.प.	५१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९	मिना कुमारी भण्डारी	म.	१	२०१२।३।१०	६६९१३/०४६।३।१५ न.प.	५१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०	टिका देवी सारु मगर	म.	१	२०२० साल	७३९९/०४५।२।२२ न.प.	५१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७१	फुल कुमारी तमाङ्ग	म.	१	२०१८।१०।२०	५९२/०६३।१०।१४ न.प.	५१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२	लक्ष्मी पोखेल	म.	१	२०१९।९।३०	११००४/०४५।५।२६स्याङ्गजा	५२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३	मन माया दमै	म.	१	२०१५ साल	२४५८/०४४।१२।५ न.प.	५२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४	गंगा भण्डारी	म.	१	२०२८।१०।१०	२४६४५/०५८।१०।१० न.प.	५२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५	नैनसरा सारु	म.	१	२०२४।१।७	४०९४/०४४।१२।२३ न.प.	५३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६	सिता क्षेत्री	म.	१	२०१९ साल	१३१४/०४५।१।११ तनहुँ	५३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७	फुल कुमारी सुनार	म.	१	२०१५ साल	२७३१/०४४।१२।१५ न.प.	५४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८	करुण राकसकोटी	म.	१	२०२१।११।१७	६१४/०६४।११।२१ न.प.	५६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९	तिल्ला माया उचाई	म.	१	२०१८।१।१५	१३०५१ /०५२।२।२५ तनहुँ	५७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०	सावित्री थापा	म.	१	२०१४।६।२२	९८३/०५६।२।२४ चितवन	५७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१	दुगा कुमारी शर्मा	म.	१	२०२०।४।२७	६६८५२/०४६।३।१४ न.प.	५८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२	शान्ति देवी विश्वकर्मा	म.	१	२००९।७।१२	२०६२/०५१।१०।१८ गल्मी	५९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३	निरमाया सातो मगर	म.	१	२०१७/८/१५	४४८३/०६९/७/२३ न.प.	६००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४	मान कुमारी भेडी	म.	१	२०२१ साल	५६८८/०४५/२/४ न.प.	६०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५	सुनिता बि.क.	म.	१	२०२९/६/१२	६३३/२०६३/१०/१५ न.प.	६०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६	भूमिसरा बि.क.	म.	१	२०१०/४/५	६६८७३/२०४६/३/१४ न.प.	६१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७	लाल माया तामाङ्ग	म.	१	२०१२ साल	३३७१/०४४/१२/२९ न.प.	६१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	म.	१	२०१८/६/४	६०६६२/०४६/३/१२ न.प.	६२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९	उजेली सुनार	म.	१	२०१९/८/१५	३५६१९/०४६/२/११ न.प.	६४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०	लिल कुमारी कुमाल	म.	१	२०३६/७/२६	८७३३४/०६३/२/९ न.प.	६५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१	गुन माया सोती मगर	म.	१	२०४१/८/११	२४१२/०६७/१०/२६ न.प.	६६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२	पवि मगर्नी	म.	१	२०१३	३२८३/०४४/१२/२५ न.प.	६६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३	शान्ति बि.क.	म.	१	२०३५/५/१३	४७४७/०७०/४/६ न.प.	६६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४	नरिमा दमै	म.	१	२०२४/५/१७	४७९५/०७०/४/२३ न.प.	६६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५	विष्णु माया कामी	म.	१	२०२०/९/१५	५९१/०६३/१०/१४ न.प.	६६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९६	रमा ढुगाना	म.	१	२०३९/३/१०	२२५/०६३/१०/६ न.प.	६७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७	धन कुमारी ठाडा मगर	म.	१	२०३२/१०/२१	१५६६०/०५०/११/६ न.प.	६७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९८	उमादेवी सापकोटा	म.	१	२०१९/	६६९०३/०४६/३/१३ न.प.	६७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९	निरमाया थापा मगर	म.	१	२०३९/१/२२	२७००/०६६/२/१० न.प.	६८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००	भिम कुमारी सुनारी	म.	१	२०२९/१०/४	४९१९/०७०/७/६ न.प.	६८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१	पूर्ण कुमारी कामी	म.	१	२०२३/६/११	२७३५/०६६/२/२५ न.प.	६९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२	पुर्णि कानुड मगर	म.	१	२०११/६/५	६६९६६/०४६/३/१५ न.प.	६९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३	बद्री देवी भण्डारी	म.	१		७५२३५/ पाल्पा	६९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४	नन्दकली बराल	म.	१	२००६/६/१०	१६२७५७/०६२/९/३ कास्की	१३९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५	कौशिला रुम्बा	म.	१	२०२२/१२/११	३९०५/०७१/५/२४ न.प.	१४०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६	धन कुमारी सारु मगर	म.	१	२०३२/१०/२१	१५९६०/०५०/११/६ न.प.	१४१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७	धनकली सुवेदी	म.	१	२०१२/१/१०	५२७९/०४६/३/२० न.प.	१४१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८	यम कुमारी सारु	म.	१	२०१६/१/१०	२५६/०४६/१/१७ न.प.	१४१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९	डल्ली कुमाल	म.	१	२०१२	७११/६२०२०७११ चितवन	१४२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०	मञ्जु गुरुङ्ग	महिला	१	२०१२/१/२०	६६९०१/२०४६/३/१३ नवलपरासी	१४९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११	मित्र कुमारी भुसाल	महिला	१	२०१०/१/१०	४८४०१०/२०४६/३/६ नवलपरासी	१४९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२	पवित्रा भुसाल	महिला	१	२००५/६/५	१७८४/२०४४/११/२८ पर्वत	१४९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३	सरस्वती बि.क.	महिला	१	२०२५/६/१३	३६/७/२८४१/२०४४/१२/१० नवलपरासी	१५०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४	ठूलीमाया मुक्तान	महिला	१	२०२०/१२/१०	३६२०१६/६०१८/२०७२/६/८ नवलपरासी	१५१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५	बुद्धिसरा सुनार	महिला	१	२०२२/६/५	३६२०१८/५७४/२०६४/१०/२८ नवलपरासी	१५१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६	धन माया सिंजाली	महिला	१	२०२२/७/१०	६६८३६/२०४६/३/१४ नवलपरासी	१५२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७	रन्जानी मिया	म.	१	२०१२	५३६/२०४४/१२/१४ तनहुँ	१४७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८	ईश्वरी गैरे	म.	२	२००३/६/१२	७७४५/०४७/६/२४ न.प.	१३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९	काशी कुमारी भुसाल	म.	२	२००५/३/१५	२६२८/न.प.	१७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०	तारा देवी भुसाल	म.	२	२००३/१२/१८	३९४१/ न.प.	१७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२१	प्रेम कुमारी कंडेल	म.	२	२००५।१।२	११५०/२४३२३ पाल्या	१८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२	रै कुमारी पुन मगर्नी	म.	२	२००५	३१२३५/०३८।८।९ न.प.	१९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३	डिल कुमारी रिमाल	म.	२	२००५।८।१२	३२५६०/०४६।२।१९ न.प.	१९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४	हाइ सुब्बा गुरुङ्ग	म.	२	२००३।६।१	१२०७८/०४४।६।२७ न.प.	२०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२५	पुर्णकली कंडेल	म.	२	२००६।५।१०	४८३५०/०४६।३।७ न.प.	२१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२६	दमन्ती न्यौपाने	म.	२	२००६।१।११।४	३५१/०४६/२/३२ गुल्मी	२२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७	दशुभा मगर्नी	म.	२	२००६		२२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८	केशव माया वास्ताकोटी	म.	२	२००७।४।१७	४८८४/०४६/३/८ न.प.	२४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९	भिम कुमारी पौडेल	म.	२	२००३।१।१।१	२०६०/०४७/१।५ रुपन्देही	२५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३०	टोपला बस्याल	म.	२	२००६		२५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३१	मन कुमारी पुन	म.	२	२००३ साल	१७९२/०४५।१।४ न.प.	२६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३२	सरस्वती भण्डारी	म.	२	२००७।९।५	११९/०४६।२।२ गुल्मी	२६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३३	शारदा देवी भट्टराई	म.	२	२००८।७।२८	६१६४/०४३।३।४ न.प.	२७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३४	मुक्ती माया पराजुली	म.	२	२००८ साल	३८५७/०४५।१।७ न.प.	२७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३५	द्रुपदा लामिछाने	म.	२	२००५।३।२५	२७०/०६८।६।३० स्याङ्गजा	२८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३६	विष्णु माया कंडेल	म.	२	२००८।५।१८	३७०/०४३।१।०।२४ पाल्या	२९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३७	चिरु गरुङ्ग	म.	२	२००८।१।०।१५	३०१९/०४४।१।१।९ लमजुङ्ग	२९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३८	लिलावती सापकोटा	म.	२	२००४।१।२	२५/०४६।१।१८ चितवन	३०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१३९	हेमाकला रेग्मी	म.	२	२००७।५।७	७७८८/०४५।१।२० स्याङ्गजा	३०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४०	मनु सिंजाली मगर	म.	२	२००३ साल	३७१५/०४५।१।८ न.प.	३०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४१	पूर्ण कुमारी गुरुङ्ग	म.	२	२००९/१/१	३९३२/०४५/१/८ न.प.	३१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४२	टोपला भट्टराई	म.	२	२००७/२/५	१११४३/०५५/१०/१२ न.प.	३२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४३	अरुणा देवी देवकोटा	म.	२	२००७/७/१६	८७३/०४६/३/७ न.प.	३३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४४	पूर्ण कला भुसाल	म.	२	२००६/२/२८	६१२१७/०४६/३/९ न.प.	३४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४५	माया चुवाई	म.	२	२०३०।३।२९	४६४८३/०६२।५।५ न.प.	३५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१४६	शान्ता कुमारी श्रेष्ठ	म.	२	२०११ साल	४८३४०/०४६३३७न.प.	३५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४७	नेहा चपाई	म.	२	२०१६१११५	११३४६ /०५५१०१२८न.प.	३६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४८	अम्मर कुमारी बस्याल	म.	२	२००९साल	३४६३/०४४१२२९न.प.	३८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१४९	मन्जु गुरुङ्ग श्रेष्ठ	म.	२	२०२८११२८	४१०२/०४५११९न.प.	३९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५०	विष्णु माया खत्री	म.	२	२०२०१२१९	८६३०/०४४१२२५रुपन्देही	३९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५१	कमला देवी पोखेल	म.	२	२०१२११७	७९०३९/०४६३३१५न.प.	३९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५२	सीता ज्ञवाली	म.	२	२०३०१८१५	१०५० /०६५१८२२न.प.	४३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५३	मन कुमारी गुरुङ्ग	म.	२	२०१३१५	४८३५६/०४६३३७न.प.	४४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५४	गोकुल माया कंडेल	म.	२	२०१५ साल	१९१४/०४४१११९न.प.	४४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५५	निरा कुमारी नेपाली	म.	२	२०१३ साल	४८५२०/०४६३३८न.प.	४५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५६	धन कुमारी कानुङ्ग मगर	म.	२	२०३६१८१७	१३६६२ /०५५११९४ न.प.	४६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५७	विमला तमाङ्ग	म.	२	२०२७१८१७	१२७२/०६७३३६ न.प.	४६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५८	जिम कुमारी ठाडा मगर	म.	२	२०२०१११९	४८५८६/०४६३३९न.प.	४६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१५९	लालमती आले मगर	म.	२	२०३४१११६	४४३८४/०६२१२४न.प.	४६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६०	देउकी थापा मगर	म.	२	२०१५साल	४८५२४/०४६३३८न.प.	४६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६१	यम कुमारी थापा मगर	म.	२	२०२३११७	६४२२३/०४६३३६ न.प.	४६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६२	मन कुमारी लुङ्गेली थापा	म.	२	२०१६१११५	११८५१/०५५१२१९ न.प.	४७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६३	धनसरी राना रिसमी	म.	२	२०२६साल	३७३३/०४५११५ न.प.	४७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६४	हाईमती राना मगर	म.	२	२०१२ साल	४८९६६/०४६३३९ न.प.	४७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६५	चन्द्र कला कडेल	म.	२	२०१११५१९	२८२६७/०५२१२१७ न.प.	४७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६६	सुनाई कुमारी महतो	म.	२	२०१४१५१९	४८३०१/०४६३३७ न.प.	४८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६७	मन माया तमाङ्ग	म.	२	२०१२ साल	४८३३७/०४६३३७ न.प.	५०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६८	लिला खडका	म.	२	२०२३२१८	८७१/०४४११११८ गुल्मी	५०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१६९	विष्णु कुमारी भुसाल	म.	२	२०२१ साल	८२४६६/०४६३३२१ न.प.	५१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७०	प्रेम माया पराजुली	म.	२	२००९ साल	३८६३/०४५११७ न.प.	५२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१७१	सरस्वती अर्याल	म.	२	२०२८।४।१३	२०५६८/०५८।४।२६ गुल्मी	५३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७२	दुर्गा देवी चापागाई	म.	२	२०२०।९।५	८१२०/०५५।१।२२ न.प.	५४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७३	गुन्टे कमिनी	म.	२	२०२८।८।८	८२५७१/०४६।२।१९ न.प.	५५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७४	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	म.	२	२०१२।८।१५	३९१७४/०५३।६।२३ न.प.	५६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७५	सिता देवी खनाल	म.	२	२०२३।४।२९	३५६७/०४५।१।१९ न.प.	५६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७६	ज्ञानु देवी चापागाई	म.	२	२०२५।३।४	३३५/०४६।१।२० चितवन	५६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७७	कल्पना श्रेष्ठ	म.	२	२०२८।२।२८	४८३२९/०४६।३।७ न.प.	५६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७८	बेल कला काफ्ले	म.	२	२०२१।६।१०	४८५१९/०४६।३।८ न.प.	५७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१७९	मन कुमारी गाहा	म.	२	२०१७।४।१४	३७७७/०४५।१।६ न.प.	५७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८०	मनकली देवी थापा	म.	२	२०३३।१०।१०	१८७६ /०५०।९।१५	५७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८१	दल माया आले मगर	म.	२	२०१३ साल	३७३०/०४५।१।५ न.प.	५७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८२	बिना तिवारी	म.	२	२०२७।१०।१०	१२७३९/०५६।२।२३ न.प.	५८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८३	चन्द्रकला पछाई खडका	म.	२	२०३२।८।१३	१०९१३/०४९।३।१४ न.प.	५८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८४	सर्वदा भट्टराई सिग्देल	म.	२	२०३३।२।५	२८७१/०५४।१।२२।२७ न.प.	५८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८५	उषा घिमिरे पराजुली	म.	२	२०३८।१।१४	५००४०/०५८ तनहुँ	५८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८६	हरि माया थापा	म.	२	२०१८/१/७	६५४४/०५५/२/२५ न.प.	५९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८७	अनिता गुरुङ्ग	म.	२	२०२६/१२/५	१७१७१/०५७/३/४ न.प.	६०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८८	बसन्ती देवी सुबेदी	म.	२	२०१७/१२/१५	२१३२५/०४५/११/२६ न.प.	६०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१८९	मनी कुमारी पौडेल	म.	२	२००५/५/१७	१८९४९/५१/८/२९ न.प.	६०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९०	कुन्ता देवी भण्डारी	म.	२	२०१२/४/७	४८७१२/२०४६/३/८ न.प.	६०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९१	लिला राना	म.	२	२०१४/१०/१५	२३६२/२०४४/११/२६ पाल्पा	६१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९२	रमा कुमारी खनाल पौडेल	म.	२	२०२८/२/२६	७/११९/२०४६/१/१९ चितवन	६१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९३	सुन्तली श्रेष्ठ	म.	२	२०११ साल	३७७९/२०४५/१/६ न.प.	६१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९४	विष्णु माया घर्ती	म.	२	२०२०/३/२६	४८५७३/०४६/३/९ न.प.	६३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९५	सबित्रा न्यौपाने	म.	२	२०१२/७/१३	१६९०/०४४/१०/१३ पर्वत	६३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१९६	धन माया सारु मगर	म.	२	२०२४/४/८	१९१/०६५/१२/६ न.प.	६४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९७	सूर्यवती पाण्डे	म.	२	२०२६/९/८	२५०७५/०५२/४/११ न.प.	६५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९८	लक्ष्मि श्रेष्ठ	म.	२	२०२८/१/२०	१०/०३५/०४७/१२/२८ न.प.	६८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१९९	सिद्धि लक्ष्मी सिल्पकार (श्रेष्ठ)	म.	२	२०२८/२/१७	४४२/०४४/१०/२५ भक्तपुर	६८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२००	याम कुमारी थापा	म.	२	२०२३/४/१७	३५४७/०५४/१०/७ बाग्लुङ	६८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०१	यसुधा बस्याल	म.	२	२०४०/१/५	३६६५२/०६०११/१ न.प.	६८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०२	पुजा श्रेष्ठ	म.	२	२०४५/१/४	४८४९/०७०/५/२६ न.प.	६९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०३	चमेली देवी श्रेष्ठ	म.	२	२०११/५/४	३०६१/०४४/८/१६ चितवन	६९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०४	भिम कुमारी दुबे	म.	२	२०२२/८/१५	४८५९६/०४६/३/९ न.प.	१३९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०५	मनमाया दमै	म.	२	२०१४/४/११	३२५६४/०४६/२/१९ न.प.	१४१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०६	सुन्तली कुँवर	म.	२	२०२५/१२/५	४८३७/०४४/१२/९ बाग्लुङ	१४२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०७	एकुमाया चुई	महिला	२	२०१५/५/२०	४८२३०/२०४६/३/६ नवलपरासी	१४८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०८	गोमती मगर्नी	महिला	२	२००३ साल	९/३७२२/२०४५/१/५ नवलपरासी	१४९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२०९	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२	२००८/५/१०	४८४३६/२०४६/३/८ नवलपरासी	१५००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१०	सीतामाया आले	महिला	२	२०२६ साल	४८५४२/२०४६/३/९ नवलपरासी	१५१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२११	जसुदा पराजुली	महिला	२	२०३२/९/२८	४३०६६/२०६२/१/१४ नवलपरासी	१५२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१२	पवित्रा सुवेदी (पाण्डे)	महिला	२	२०४७/३/१७	३६२०२६/९६८/२०६७/७/३० नवलपरासी	१५२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१३	दिल माया पाण्डेनी	म.	२	२००७ साल	४२४९८/०४११२/२५ न.प.	२७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१४	मिस्री कुमारी रायमाझी	म.	२	२०१८	९/३५३/२०४४/११/२ न.प.	१४८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१५	लक्ष्मि पराजुली	म.	३	००५	९/६९५६/०४५/२/१६ न.प.	१५८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१६	गोकुली माया आले	म.	३	२००३	४१९९/०४५/१/१० न.प.	१३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१७	भूमिकला शर्मा	म.	३	२००३		१५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१८	सावित्रा देवी शर्मा	म.	३	२००३/६/१५	३७४१/ रुपन्देही	१६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२१९	भाइमती मगर्नी	म.	३	२००३	३९६१/ न.प.	१६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२२०	रेवती भण्डारी	म.	३	२००४/७/२८	१७७१/ लमजुङ्ग	१७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२४६	भिमा कुमारी उपाध्याय	म.	३	२०१८।४।१४	४८२०६/०४६।३।६न.प.	३६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४७	आश माया गुरुङ्ग	म.	३	२०१३।३।१५	४८२३२/०४६।३।६न.प.	३६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४८	मैया थापा	म.	३	२०१७।५।७	६४३९१/०४६।३।६न.प.	३७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२४९	नन्द कुमारी सिग्देल	म.	३	२०१७।१।७	५११४/०४२।२।२८तनहुँ	३७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५०	देवी खत्री क्षेत्री	म.	३	२०२१।१।०।२२	८३१/०४६।१।१६न.प.	३७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५१	रुकुविना सुवेदी	म.	३	२०१७ साल	३९४६/०४५।१।८न.प.	३७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५२	विष्णु देवी जैसी	म.	३	२०१३ साल	३९४/०४४।१।०।२८न.प.	३७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५३	नर माया पुन	म.	३	२०२३।१।०।२५	६४३८५/०४६।३।६न.प.	३९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५४	बिमला देवी सेढाई	म.	३	२०२२।१।१२	६४३२५/०४६।३।६न.प.	४०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५५	नारायणी अधिकारी	म.	३	२०१७।१।०।१	४०२१/०४५।२।१९चितवन	४०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५६	जोग माया गुरुङ्ग	म.	३	२०१२।८।२५	२८२११/०४६।३।६न.प.	४१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५७	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	म.	३	२००९ साल	४२९१/०४२।१।१।४न.प.	४१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५८	पुन मगर्नी	म.	३	२०१३ साल	४००१/०४५।१।८न.प.	४२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२५९	रुपा सर्किनी	म.	३	२०११ साल	४२०४/०४५।१।१।०न.प.	४३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६०	केशरी लामा	म.	३	२००९।१।१२	४८२१२/०४६।३।६न.प.	४३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६१	धम कला गिरी	म.	३	२००९।१।१५	४८२५९/०४६।३।७न.प.	४३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६२	भवि कला ज्वाली	म.	३	२०१३।२।१५	१०८२०/०४४।१।०।२०पाल्पा	४३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६३	गोमा देवी पौडेल	म.	३	२०१९।१।२।१	६४३६७/०४६।३।६न.प.	४५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६४	सुक माया गुरुङ्ग	म.	३	२०११।८।१५	१७४७१/०४५।१।१।२न.प.	४५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६५	उख माया मिदुन	म.	३	२०१५।२।१५	४८३४१/०४६।३।७न.प.	४५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६६	निर माया दमै	म.	३	२०१०।५।१	२५५५/०५।०।१२ चितवन	४७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६७	खुमा कुमारी देवकोटा	म.	३	२०१५।१।१।१०	६९०१/०४६।८।१६ न.प.	४८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६८	कुल माया पुन	म.	३	२०२६ साल	४०९४/०४५।१।१ न.प.	४८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२६९	बुद्धि माया गुरुङ्ग	म.	३	२०२६ साल	४२८१/०४५।१।१० न.प.	४९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७०	मैत कुमारी तमाङ्ग	म.	३	२०२०।३।१५	१४२४३ /०५।०।५।१ न.प.	४९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२७१	फुल माया थापा	म.	३	२०१२।१०।१५	४८२२१/०४६।३।६ न.प.	४९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७२	माया देवी गुरुङ्ग	म.	३	२००९।७।९	१८२२०/०५७।५।३० न.प.	४९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७३	प्रेम कला कंडेल	म.	३	२०१७।१।१९	३४६४२/०४६।२।२६ न.प.	४९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७४	रुदिमा सुनार	म.	३	२०१४।३।१५	६४३९०/०४६।३।६ न.प.	४९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	२०२३।४।२०	६७५५७/०४६।३।५ न.प.	५०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७६	जौ माया सुनार	म.	३	२०१८।१०।४	५३१९८/०६३।३।६ न.प.	५०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७७	चन्द्र कुमारी साकी	म.	३	२०१३।३।१०	८७७८/०४३।७ न.प.	५०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७८	फुल माया भुलन	म.	३	२०१५ साल	०४३।३।६ न.प.	५०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२७९	बल कमारी लम्साल	म.	३	२०११।७।२	६४६७४/०४६।२।२८ न.प.	५२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८०	शोभा कुमारी जि.सी.	म.	३	२०१३।८।२३	६४५२३/०४६।३।१ न.प.	५२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८१	लाल माया अधिकारी	म.	३	२०१८।११।१५	८२२०/०५५।१।३० न.प.	५२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८२	आस माया पुन	म.	३	२०१९।१।१६	१२३७ /०४५।९।९ चितवन	५२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८३	कुमारी रुकमिणी श्रेष्ठ	म.	३	२०११ साल	४१२४/०४५।१।१० न.प.	५३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८४	राधिका भण्डारी	म.	३	२०२७।१।२१	१५२८२ /०४५।७।१० न.प.	५३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८५	खगिसरा वि.क.	म.	३	२००९ साल	६४२०८/०४६।३।५ न.प.	५४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८६	बिना कुमारी अधिकारी	म.	३	२०१८।१०।२२	२६८५/०४४।१।२।७ पर्वत	५४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८७	गायत्री देवी पौडेल	म.	३	२०१८ साल	२८८०/०३८।३।१६ स्याङ्गजा	५४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८८	इन्दिरा सुवेदी	म.	३	२०१०।३।४	६३०/०६३।१०।१५ न.प.	५४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२८९	मैना कुमारी न्यौपाने	म.	३	२०२४।१।२३	१३७८ /०४४।९।१३ गुल्मी	५४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९०	राध क्षेत्री	म.	३	२०४०।१०।४	४६६७६/०६२।५।१३ न.प.	५४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९१	रुपा देवी गुरुङ्ग	म.	३	२०१०।८।१६	२६७४/०५८।३।३ गोर्खा	५४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९२	बिबा भण्डारी	म.	३	२०११।७।८	१७६६/०४४।१०।२९ लमजुङ्ग	५५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९३	मनमती पुन	म.	३	२०१२।१।२५	१२६४/०५७।२।३० चितवन	५५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९४	हरिकला पौडेल	म.	३	२०२६।५।८	५१७४/०४६।३।२० रुपन्देही	५५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९५	नेत्रा देवी लम्साल	म.	३	२०२२।५।२१	६७५६२/०४६।३।५ न.प.	५५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

२९६	सिता मल्ल	म.	३	२०३३।७।२५	११४१३ / ०५५।११।४ न.प.	५६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९७	फुल माया श्रेष्ठ	म.	३	२०३४।१।१०	८९५३९ / ०६३।२।७ तनह	५७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९८	कुबिजा देवी भुसाल	म.	३	२०१७।५।१०	५९०७० / ०४६।३।२४ न.प.	५८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
२९९	रमी कुमारी कुंवर	म.	३	२०१४/६/१	४८५२/२०४०/२ बागलुङ्ग	५९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३००	टीका माया भण्डारी	म.	३	२०३०/६/९	३५०७४/०५०/८/४ न.प.	५९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०१	पार्वती पाण्डे	म.	३	२०१० साल	६१७१/२०४५/२/९ न.प.	६११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०२	कौशिला अधिकारी	म.	३	२०१३/५/५	१२/७०२/२०४४/१२/८ न.प.	६१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०३	सुनिता सिंखडा	म.	३	२०४२/०५/१०	४२८५/०६९/३/२१ न.प.	६१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०४	तंक माया आले गुरुङ्ग	म.	३	२०२८/११/३	४८२५१/०४६/३/७ न.प.	६२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०५	बुद्धि माया पुन	म.	३	२०१६/८/२१	४८२४४/०४६/३/६ न.प.	६२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०६	शुष्मा गुरुङ्ग	म.	३	२०३९/९/२९	२२३६/०६७/९/११ न.प.	६२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०७	तारा तामाङ्ग	म.	३	२०३०/५/१६	३११००/०५९/११/२१ न.प.	६३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०८	भगवती श्रेष्ठ	म.	३	२०१५ साल	४९७/०४०/९/४ पर्वत	६३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३०९	मन कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	२०२२ साल	६७५५६/०४६/३/५ न.प.	६३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१०	माया देवी श्रेष्ठ	म.	३	२०२३/६/२	५४६/०६३/१०/१३ न.प.	६३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३११	सीता गुरुङ्ग	म.	३	२०१७/४/१६	४८३०४/०४६/३/७ न.प.	६३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१२	बिष्णु कुमारी सुनार	म.	३	२०३१/५/१५	३९९५/०६८/१२/६ न.प.	६३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१३	नर माया पुन	म.	३	२०१६/८/१०	५८४/०६३/१०/१४ न.प.	६४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१४	इन्द्र कला सुवेदी	म.	३	२०१५/६/२२	५५५४/०५१/७/२ पर्वत	६४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१५	डमिसा पुन मगर	म.	३	२०१८/३/२३	४०५४८/०५३/११/२ न.प.	६४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१६	बिचोम तामाङ्ग	म.	३	२०१८/१०/८	४९८/०६३/११/२३ धादिङ्ग	६५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१७	बतिसरा सारु मगर	म.	३	२०२२/५/२५	५९८७/०४५/२/६ न.प.	६५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१८	किकला भण्डारी	म.	३	२०१० साल	४८९५३/०४६/३/९ न.प.	६५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३१९	सुनिता पुन	म.	३	२०४९/९/२०	४६७४/०६९/११/११ न.प.	६५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२०	सोम माया अधिकारी (बस्नेत)	म.	३	२०२८/१/१५	५३९/०४५/२/२३ न.प.	६५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३२१	लक्ष्मी देवी गोतामे	म.	३	२०१३/१/५	१३०९९/०४७/९/३० सुनसरी	६५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२२	भोला कुमारी घिमिरे	म.	३	२०१८/६/५	१०५३०/०५५/८/२७ न.प.	६६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२३	प्रेम कुमारी तामाङ्ग	म.	३	२०१८/६/१८	३५९६/०४५/१/२ न.प.	६६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२४	कलावती न्यौपाने	म.	३	२०३८/८/१२	१९६/०६३/१०/५ न.प.	६७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२५	सीता गुरुङ्ग	म.	३	२०३२/८/२	५६७/०६३/१०/१३ न.प.	६७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२६	लालश्री पुन	म.	३	२०२०/४/१७	६६६०८/०४६/३/१० न.प.	६७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२७	उजेली तामाङ्ग	म.	३	२०११/१२/१५	४८२६२/४६/३/७ न.प.	६८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२८	विष्णु गुरुङ्ग	म.	३	२०२३	४२१३/०४५/१/१० न.प.	६९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३२९	दिल कुमारी थापा	म.	३	२०२०/५/१०	५०८/०६३/१०/११ न.प.	६९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३०	आसमाया दमिनी	म.	३	२०१६/११/८	६९३५१/०४६/३/१५ न.प.	६९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३१	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	म.	३	२०१०/१२/३०	६४४८२/०४६/२/३२ न.प.	१३९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३२	लोकमाया मरासिनी	म.	३	२००४/४/३	८५२०/०४५/२/५ स्याङ्जा	१३९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३३	राधिका अर्याल	म.	३	२०२५	१९०७६/०४५/१०/९ न.प.	१३९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३४	धनमाया तामाङ्ग	म.	३	२०१०/३/२२	४८२१६/०४६/३/६ न.प.	१४००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३५	श्यामकली सापकोटा	म.	३	२०१३	४२९९/०३७/ चितवन	१४०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३६	मिना पुन	म.	३	२०४०/११/२१	५०५४/०७०/९/१८ न.प.	१४०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३७	सुनिता पौडेल	म.	३	२०४६/२/२९	६३९/०६३/११/१९ न.प.	१४१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३८	फुल माया श्रेष्ठ	म.	३	२०१८/	३३४५१/०४६/२/१६ न.प.	१४१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३३९	बेल कुमारी गौडेल	म.	३	२००९/२/२५	३९०/०४४/११/१५ पर्वत	१६०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४०	जौमाया गुरुङ्गसेनी	महिला	३	२००८ साल	१४२७९/२०४४/९/२३ नवलपरासी	१४८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४१	बुद्धिसाङ तामाङ्ग	महिला	३	२०११/३/७	१४०८८/२०५३/१/२४ धादिङ	१४८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४२	मोतीसरा दर्लामी मगर	महिला	३	२००३/९/७	९/५१५१/२०४५/१/२५ नवलपरासी	१४९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४३	श्रीमती पुन मगर्नी	महिला	३	२००८ साल	९/४१३६/२०४५/१/१० नवलपरासी	१४९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४४	भ्याउरी चुवाई	महिला	३	२०११ साल	९/३५३६/२०४५/१/१ नवलपरासी	१४९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४५	गोमा खनाल	महिला	३	२०१३/८/२५	१४९३/२०५२/१२/१ कपिलवस्तु	१४९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३४६	मिना सारु	महिला	३	२०२५/१०/१	३६२०१६/४७८/२०७१/१०/१८ नवलपरासी	१५०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४७	सिखन कुमारी थरुनी	महिला	३	२०१३ साल	९/४१५१/२०४५/१/१० नवलपरासी	१५०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४८	मसिना पुन	महिला	३	२०३९/८/२०	३६२०१८/४६२८/२०६९/१०/७ नवलपरासी	१५०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३४९	सरस्वती खराल	महिला	३	२०३२/९/५	१३६४४/२०४३/११/२१ कपिलवस्तु	१५०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५०	शान्ती परियार	महिला	३	२०२६/७/१६	३६२०१८/१२०६/२०६५/१२/९ नवलपरासी	१५१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५१	माया देवी थापा	महिला	३	२०१७/१२/१४	१२९२/८२/२०४६/१/२९ बाग्लुङ	१५१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५२	पवित्रा कुमारी महतो	महिला	३	२०२५ साल	६७५८७/२०४६/३/५ नवलपरासी	१५२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५३	सुकमाया गुरुङ्ग	महिला	३	२०१९/१०/५	४३५/२०४४/१२/३ चितवन	१५२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५४	पूर्णसरी गुरुङ्ग	म.	३	२०१५	२६१७/२०४५/१/२ नवलपरासी	१४८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३५५	तारा कुमारी भट्टराई	म.	३	२०१५/८/६	३१०३२/०४६/१/१३ न.प.	१४८१					
३५६	चन्द्र कला क्षेत्रिनी	म.	४	२००३	१२४१७/०४४।७।१२ न.प.	१२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३५७	भक्त कुमारी थरुनी	म.	४	२००३	३३६५/०४४।१०।८ न.प.	१२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३५८	काप्ची कामी	म.	४	२००३		१३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३५९	दिल कुमारी हुंगाना	म.	४	२००३	/	१४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३६०	नन्दकली दहाल	म.	४	२००४	२०५५७/ न.प.	१७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३६१	कर्णकला क्षेत्री	म.	४	२००५	३११६/०४४।१२।२२ न.प.	१९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३६२	भाजमा दिसुवा मगर	म.	४	२००५	४४५३/न.प.	१९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३६३	छिनिया महतो	म.	४	२००५	४८७४४/०४६।१।२३ न.प.	२००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३६४	धन कुमारी क्षेत्री	म.	४	२००६।६।१५	६५८३/०४६।१।२२ स्याङ्गजा	२१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३६५	दुर्गा देवी लुइटेल्	म.	४	२००४	१२४२७/०४४।७।१३ न.प.	२१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३६६	देउरुपा लामिछाने	म.	४	२००४।९।१५	४९१/०४६/२/२२ न.प.	२३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३६७	खिमा कुमारी सुनारी मगर	म.	४	२००६।१०।२७	६५२९६/०४६/३/१४ न.प.	२३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३६८	सिता माया मगर्नी	म.	४	२००४	३१७८/०४४/१२/२३ न.प.	२४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३६९	मतिकला भुर्तेल्	म.	४	२००६	३१००/०४४/१२/२९ न.प.	२४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३७०	ठगीसरा भण्डारी	म.	४	२००७।१।१९	६१९/०४४/११/२ स्याङ्गजा	२५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त

३७१	कौशिला भुर्तेल	म.	४	२००३ साल	३०८०/०४४१२१२१न.प.	२६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७२	छली माया आले	म.	४	२००८१११	२६७६६/०५९१२१२१न.प.	२८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७३	कुन्ता भण्डारी	म.	४	२००४११११	१४४४ /०४४१०१२६लमजुङ्ग	२८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७४	पदम कुमारी थारु	म.	४	२००५ साल	२९०८/०४४१२१७न.प.	२८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७५	देवका पाण्डे	म.	४	२००३१७१३	४२५२९/०६११२१२८ न.प.	३०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७६	छनुई थरुनी	म.	४	२००९ साल	७९१०२/०४६/३/१६ न.प.	३२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७७	निलमाया ढकाल	म.	४	२००९	२१५४९/०४५/१२/१४ न.प.	३२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७८	जसमती कामी	म.	४	२०१८११३	३१४८४/०४६११२३न.प.	३४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३७९	हरि कुमारी सुर्यवंशी गोदामी	म.	४	२०२४१०११	३५६/०४४१०१२८न.प.	३४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८०	जोग्य श्री महतो	म.	४	२०२४ साल	७९०१७/०४६३१५न.प.	३४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८१	टकसरा अस्लामी	म.	४	२०२०१११३	४८५८४/०४६३१९न.प.	३५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८२	उतिसरा भेडी मगर	म.	४	२०१५३१५	६६६४३/०४६३१९ न.प.	३५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८३	पावर्ती पाण्डे	म.	४	२०२४५१५	७७४६/०५४१२१८न.प.	३६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८४	कमला क्षेत्री	म.	४	२०२०१०१५	३०६८०/०५७१०१८पर्वत	३६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८५	माया टण्डन	म.	४	२०३२११५	५७५/०६३१०१३ न.प.	३७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८६	विष्णु माया राना	म.	४	२०१२ साल	३६६८२/०४६१२१८न.प.	३७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८७	बिन कुमारी पाण्डे	म.	४	२०२८१२२८	४४७४९/०५४१२१९न.प.	३८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८८	रिमा गोदामी	म.	४	२०१३ साल	३३८५/०४४१२१४न.प.	३८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३८९	लाल कुमारी थारु	म.	४	२०१९१११	४२८३९/०५४१७२७न.प.	३८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९०	खुमिसरा राना	म.	४	२०३६११५	४२४१४/०६११२१८न.प.	३८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९१	ईन्द्र कुमारी कामी	म.	४	२०२८१४५	१२५४१ /०५६१२१९न.प.	४०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९२	चेत कुमारी गुरौ	म.	४	२०१७५१२०	७९०३६/०४६३१५न.प.	४१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९३	लक्ष्मीमा कुमारी न्यौपाने	म.	४	२०२०१८१३	१८२६ /०४४१११९६पर्वत	४१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९४	भोज कुमारी महतो	म.	४	२०२५११५	२९०९५/०५२१५६न.प.	४१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९५	विष्णु माया वि.क.	म.	४	२०१६१०१५	७९१४९/०४६३१९न.प.	४१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

३९६	पैगी थरुनी	म.	४	२०११ साल	४११६/०४७११२५ न.प.	४८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९७	शिव कुमारी भुसाल	म.	४	२०२११११५	२०२६७/०५११२१७ न.प.	४९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९८	जसमती कुमारी महतो	म.	४	२०२०१५५	७९११५/०४६३१६ न.प.	५५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
३९९	सीता बस्याल	म.	४	२०१३५२	४०४४३/०५३१०२२ न.प.	५५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४००	लिला गैरे	म.	४	२००९१२१५	२०७१/०६७४२३ न.प.	५८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०१	चिज माया कमिनी	म.	४	२०११ साल	३३५०/०४४१२१३ न.प.	५८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०२	राज कुमारी बि.क.	म.	४	२०१८ साल	६५४०८/०४६/२/१६ न.प.	५९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०३	ज्ञान कुमारी खनाल	म.	४	२०११/१/७	४३३/०४३/१०/२२ पाल्पा	५९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०४	निरमाया बि.क.	म.	४	२०२५ साल	३१२८०/२०४६/१/१७	६०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०५	तारा देवी गुरुङ्ग	म.	४	२०२९/२/१५	३६९९९/२०६०/११/२१ न.प.	६१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०६	हिरा माया बि.क.	म.	४	२०१२ साल	७९०६१/०४६/३/१५ न.प.	६२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०७	यम कला तिवारी	म.	४	२०१५ साल	७९१२३/०४६/३/१६ न.प.	६२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०८	रन्धता देवी न्यौपाने	म.	४	२०२८/८/२४	३१६७/०४४/१२/२२ न.प.	६२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४०९	सोम कुमारी महतो	म.	४	२०१४/२/५	७९१२३/०४६/३/१६ न.प.	६३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१०	कृष्ण देवी महतो	म.	४	२०२०/१/७	३९८१/०६८१२/२६ न.प.	६४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४११	भुवानी ढकाली	म.	४	२०१८	२१५५१/०४५/१२/१४ न.प.	६६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१२	फुल कुमारी थनैत	म.	४	२०३०/८/	६२९/०४६/९/११ न.प.	६६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१३	खिनिमाया विश्वकर्मा	म.	४	२०२३	६६१४/०४५/२/१० न.प.	६७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१४	विष्णु देवी भुसाल	म.	४	२०१८/८/६	५७९०/०४२/१२/२२ न.प.	६९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१५	बोगीमाया पोखेल	म.	४	२०२८/४/१४	१५१५/०४४/११/१६ पाल्पा	६९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१६	मोतिसरा सारु मगर	म.	४	२०२८/९/१७	६०३२/०४५/२/७ न.प.	१४१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१७	चमकला बसेल	म.	४	२०३४/७/९	९४१४०/०५५/५/२२ न.प.	१४१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१८	नन्न कुमारी चपाई	म.	४	२०२०	२५६३/०४४/११/१९ पर्वत	१४२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४१९	बाल कुमारी नेपाल	महिला	४	२००६/२/१	२०९८६/२०४५/११/१९ नवलपरासी	१४८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२०	दिल कुमारी गुरौ	महिला	४	२००७ साल	९/३१८४/२०४४/१२/२३ नवलपरासी	१४९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४२१	जैमती कुमारी चोधरी	महिला	४	२००८ साल	७९१८२/२०४६/३/१६ नवलपरासी	१४९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२२	ओमाया पाठक	महिला	४	२०१८ साल	७९०५०/२०४६/३/१६ नवलपरासी	१५१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२३	आशरमिया थनेत	महिला	४	२०१७ साल	९/३१८०/२०४४/१२/२३ नवलपरासी	१५२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२४	गोमती वि.क. कामी	महिला	४	२०३२/१/२४	३६२०२२/२३/२०६४/८/२८ नवलपरासी	१५२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२५	फुलमतिय थरुनी	म.	४	२००४	७९३५ / न.प.		श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२६	खगिसरा न्यौपाने	म.	४	२०२६/२/२८	७/४४२/०४७/११/१३ क.व.	६३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२७	पुतली भन्ने जयन्ती बस्नेत	म.	५	२००३	४०५/१२५२/०४५/२/११ न.प.	१३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२८	पदमी बयम्बु मगर	म.	५	२००४।१।५		१५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४२९	तारामती राना	म.	५	२००५।१।३	१६०५३/ न.प.	१६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३०	सन्चरी कुमाल	म.	५	२००४।४।१२	६१९३५/ न.प.	१६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३१	तिलिसरा लुङ्गेली	म.	५	२००३	५५८५/ न.प.	१७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३२	कृष्ण कुमारी भण्डारी	म.	५	२००४।७।२५	१७९७/ लमजुङ्ग	१७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३३	चौमाया थापा	म.	५	२००४।५।४	६६६९३/ न.प.	१९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३४	दसुभा गाहा मगर	म.	५	२००५	३५८५/०४५।१।२ न.प.	१९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३५	बल कुमारी सारु मगर	म.	५	२००४।१।५	६६१३९५/०४६।३।१० न.प.	२०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३६	बुधिमाया थापा	म.	५	२००६	/	२२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३७	भुमा लम्साल	म.	५	२००७	४३४९/०३६/१२/१ चितवन	२५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३८	चन्द्री लुङ्गेली मगर	म.	५	२००७।५।११	६१३३६/०४६/३/११ न.प.	२५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४३९	चिन माया थापा क्षेत्री	म.	५	२००७।६।१२	२७७८/०६।३।५ न.प.	२६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४०	मनी रुपा देवी दुवे	म.	५	२००८।१०।१८	४४४२/०४४।१।२९ स्याङ्गजा	२७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४१	राम माया भण्डारी	म.	५	२००८।४।१७	१५७३/०४३।१०।२५ लम्जुङ्ग	२७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४२	मनमती गाहा	म.	५	२००७।१०।५	६६६४२/०४६।३।१० न.प.	२७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४३	देव कुमारी भण्डारी	म.	५	२००८।७।८	६२३३/०४५।१।२।१८ लम्जुङ्ग	२९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४४	धनिसरा राना	म.	५	२००८।१।२०	२१५७२/०४५।१।२।१५ न.प.	२९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४५	विष्णु माया खत्री	म.	५	२००८।४।१०	५७४६/०४४।१।२।१४ लम्जुङ्ग	३११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४४६	सुन्दरी कुमाल	म.	५	२००८/१/१०	७३३८५/०६१/३/६ न.प.	३२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४७	लक्ष्मी देवी सिग्देल	म.	५	२०१७।८।१८	६१३७०/०४६।३।१० न.प.	३५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४८	कर्नी राना	म.	५	२०१४।२।१५	८६८३४/०४६।३।१३ न.प.	३७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४४९	दशमी कुमाल	म.	५	२०१०।५।१५	६१२९४/०४६।३।१० न.प.	३७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५०	शन्त माया कुमाल	म.	५	२०११।७।११	६१३३२/०४६।३।१० न.प.	३८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५१	किरमती पुन	म.	५	२०१५।३।१५	६६७११/०४६।३।११ न.प.	४०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५२	गंगा गुरुङ्ग	म.	५	२०३२।६।१५	५४९/०६३।१०।१२ न.प.	४१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५३	मैना कुमारी आले	म.	५	२०२२।७।४	७९०२३/०४६।३।१५ न.प.	४१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५४	धन माया चापागाई	म.	५	२०३०।१०।१५	२६५३/०६८।१।२६ न.प.	४२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५५	दिल माया सिंजाली	म.	५	२०१६।५।१५	२६७ /०४०।१२ कपिलबस्तु	४३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५६	गंगा गुरुङ्ग	म.	५	२०२१।८।१६	७३५/०६५।२।२६ न.प.	४४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५७	सुन माया तमाङ्ग	म.	५	२०१४।१।५	४४१९५/०४४।१।६ न.प.	४५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५८	धन माया सार्की	म.	५	२००९।१०।२७	१०४५६/०४९।१।४ न.प.	४५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४५९	सुशिला बस्याल	म.	५	२०११।२।३	१५६०/०४६।२।२२ पर्वत	४५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६०	गंगा गुरुङ्ग	म.	५	२०२२।१।२।५	५८३/०४४।१।०।१६ लमजुङ्ग	४५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६१	धन कुमारी गुरुङ्ग	म.	५	२०१४।१।२९	६४१६/०४४।१।२।२१ लमजुङ्ग	४६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६२	गीता वि.क.	म.	५	२०४७।२।४	४३०३४/५४०/०६३।१।२।२२ चि	४६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६३	मिना भण्डारी	म.	५	२०३५।४।१०	११६ /०६३।१।०।३ न.प.	४७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६४	भविसरा कुमाल	म.	५	२०१४।१।१।२	६१३७९/०४६।३।१० न.प.	४७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६५	दुमन्ती गाहा मगर	म.	५	२०२०।१।२०	२१५३६/०४५।१।२।१९ न.प.	४७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६६	नरमती राना मगर	म.	५	२०१९ साल	३८२०/०४५।१।६ न.प.	४७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६७	जस माया तिलिजा	म.	५	२००९ साल	३६९८/०४५।१।२ न.प.	५१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६८	हस्ती माया तिलिजा मगर	म.	५	२०२२ साल	६७३४३/०४५।४।९ न.प.	५१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४६९	मंगली कुमारी राउत	म.	५	२०१९।५।५	२०७१/०४४।१।१।६ लमजुङ्ग	५३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७०	बिम माया गुरुङ्ग	म.	५	२०१२।१०।२२	२१२३२/०४५।१।१।९ न.प.	५३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४७१	विर माया मगर्नी	म.	५	२०२१।१।२०	६६६३२/०४६।३।१० न.प.	५४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७२	सिर कुमारी गुरुङ्ग	म.	५	२०२५।१।१२	१२९६/०४५।२।२६ गोर्खा	५५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७३	खोना गुरुङ्ग	म.	५	२०१०।२।१	३११६/०४४।१।२१ लमजुङ्ग	५६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७४	प्रेम कुमारी पौडेल पाध्य	म.	५	२०१०।४।१०	१८३६ /०४४।१।१६ स्याङ्गजा	५७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७५	सुक माया तमाङ्ग	म.	५	२०२९।१।१५	३३५/०६६।१।३० न.प.	५७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७६	जानुका अधिकारी	म.	५	२००९।२।१५	८१०१/०४२।१।२१ लमजुङ्ग	५८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७७	तुलीसरा सुनार	म.	५	२०१८।१।२३	६१२८१/०४६।३।९ न.प.	५९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७८	जानुका अधिकारी	म.	५	२०१९/९/९	१५४२/०४४/१०/२९ लमजुङ्ग	५९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४७९	रिता देवी पुन	म.	५	२०१७/५/६	२९२४९/०५७/५/१२ पर्वत	६०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८०	सरस्वती देवी खड्का	म.	५	२०१९/५/६	१३०५/२०४६/३/२२ कन्चनपुर	६०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८१	जैसरा न्यौपाने	म.	५	२०१८/१/५	१९५६/०४४/११/१७ पर्वत	६२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८२	तिल माया पुन	म.	५	२०२१/५/६	४२९१/०४५/१/१० न.प.	६४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८३	हेमा कुमारी घर्ती मगर	म.	५	२०१७/३/१५	६१३५५/०४६/३/१० न.प.	६४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८४	पार्वती भट्टराई	म.	५	२०२०/११/१२	२६२४८/०५९/१/२४ न.प.	६४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८५	मैया थापा	म.	५	२०२०/३/११	७९००/०४५/११/१९ न.प.	६५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८६	खिन माया ठाडा मगर	म.	५	२०१४/४/१०	८१२६/०५५/१/२२ न.प.	६६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८७	कुमारी आले मगर्नी	म.	५	२०१५/	५२१५/०४५/१/१३ न.प.	६८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८८	मिना थापा	म.	५	२०१५	२१२४/०४५/२/१ तनहुँ	६८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४८९	दुर्गा कुमारी कुमाली	म.	५	२०३०/११/१५	४८२/०४६/९/७ न.प.	१३९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९०	चनिसरा लुंगेली	म.	५	२०३०/७/१२	१०२२०/०५५/८/९ न.प.	१३९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९१	अम्बिका थापा क्षेत्री	म.	५	२०२१/११/५	१५५८४/०५१/२/२९ न.प.	१३९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९२	गोमती राना	म.	५	२०२०/५/१	३६६६/०४५/१/३ न.प.	१४०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९३	विष्णु माया दमै	म.	५	२०२४/१/५	३०१४०/०५९/१०/२ न.प.	१४१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९४	उमिसरा गुरुङ्ग	महिला	५	२००३ साल	४२२/१५०४/२०४५/२/११ नवलपरासी	१४८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९५	विष्णु कुमारी राउत	महिला	५	२०१५/५/५	१८५३/२०४४/११/३ लमजुङ्ग	१५०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

४९६	मनिसरा राना मगर	महिला	५	२०२७ साल	१३/७३/२०४५/२/८ नवलपरासी	१५०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९७	सुकमाया गुरुङ्ग	महिला	५	२०२९/१/१५	३६२०१८/१३३५/२०६६/१/३० नवलपरासी	१५०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९८	सेनीमाया कुमाल	महिला	५	२०२०/१/५	९/५४८/२०४६/९/९ नवलपरासी	१५१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
४९९	मीना साकी	महिला	५	२०२५/३/१५	३६२०१६/४५७०/२०७०/८/३५ नवलपरासी	१५११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५००	धनसरी आले मगर	महिला	५	२०२४/१२/१५	२१५३५/२०४५/१२/१४ नवलपरासी	१५१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०१	मिना कुमारी गुरुङ्ग	महिला	५	२०३३/४/७	५६७०३/२०६३/८/५ नवलपरासी	१५२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०२	धनुमाया गुरुङ्ग	महिला	५	२०१२/९/२७	९/३९१२/२०४५/१/२ नवलपरासी	१५२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०३	टोपल न्यौपाने	म.	६	२००४।५।१०	२८४/०४६/१/१७ स्याङ्जा	१५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०४	डम्मी माया राना	म.	६	२००४।८।१५	१११२६ न.प./	१६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०५	गोमती पाठक	म.	६	२००५।४।१०	६०६४२/०४६।३।१२ न.प.	१९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०६	रिद्धि कुमारी न्यौपाने	म.	६	२००६।४।२७	१४५१०/०३५।४।२७ न.प.	२१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०७	डम्मरा कुमारी बसेल	म.	६	२००६।६।६		२४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०८	नरमदा बस्याल	म.	६	२००७।४।५	५१२८/०४५/१/१४ पर्वत	२६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५०९	बसुन्धरा पाण्डे	म.	६	२००६।१।२।११	६०७४३/०४६।३।१२ न.प.	२७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१०	अम्बिका काफ्ले	म.	६	२००८।२।५	६०६१९/०४६।३।१२ न.प.	२७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५११	गौरी काफ्ले	म.	६	२००७।७।९	१२३३ /०४४।१।२।९ पर्वत	२८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१२	देउरुपा काफ्ले	म.	६	२००८।८।१५	६६६५१/०४६।३।१० न.प.	२९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१३	दुर्गा देवी गैरे	म.	६	२००७ साल	४०१०/०३८।१।७ चितवन	२९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१४	निम कला तिवारी	म.	६	२००५।२।९	४५८६६/०६२।४।२० न.प.	३१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१५	पवित्रा सापकोटा	म.	६	२००९/५/१०	१३२९१ /०५६/४/१३ न.प.	३१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१६	यमकला न्यौपाने	म.	६	२००९/९/९	५२९७/०४५/१/२१ पर्वत	३१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१७	राम कुमारी अधिकारी	म.	६	२००९ साल	४०६०७/०४१/४/३ न.प.	३१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१८	अनिसरा खण्डलुक	म.	६	२०१८।३।२	२९४/०४५।१।२० पाल्पा	३५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५१९	प्रेमकला न्यौपाने	म.	६	२०२६।१०।२३	३२७७/०४५।१।१ पाल्पा	३६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२०	भगवती सुनार	म.	६	२०३०।९।१७	१२१२/०६५।१।२।९ न.प.	३७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५२१	लक्ष्मी देवी कामी	म.	६	२०११।२।१०	६३२/०६३।१०।१५ न.प.	३८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२२	बसन्ती राना भन्ने गौमाया	म.	६	२०२१।६।१५	२७३३/०४४।१।२।१५ पर्वत	३९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२३	देउरुपा भुसाल न्यौपाने	म.	६	२०२७।९।८	१४५३ /०४४।२।२६ पर्वत	४४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२४	टिका कुमारी काफ्ले	म.	६	२०११ साल	३४९८/०४४।१।२।३० न.प.	४४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२५	खगिसरा खनाल	म.	६	२०१३ साल	६०७५७/०४४।३।१२ न.प.	४६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२६	गोमा देवी काफ्ले	म.	६	२०३५।६।५	११२१८/०५५।१०।१८ न.प.	४८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२७	खैसरा भट्टराई	म.	६	२०१९।५।१८	२७९/०४४।१।२।७ पर्वत	४८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२८	जानकी राना	म.	६	२००९।३।१०	११०६७ /०४४।४।२० न.प.	४८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५२९	माया कुमारी जैसी	म.	६	२०२२।८।१०	६४४/०४९।८।८ पर्वत	४९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३०	मनीकनी न्यौपाने	म.	६	२०१६।५।१५	६६६९५/०४४।३।११ न.प.	५००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३१	तुलसा देवी भुर्तेल	म.	६	२०१९।३।१९	६०६६१/०४४।३।१२ न.प.	५३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३२	प्रेम कला काफ्ले	म.	६	२०२६।१।११	२७६२/०४४।१।२।९ न.प.	५३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३३	मनरुपा खनाल	म.	६	२०३३।३।७	६७९/०५२।२।२३ न.प.	५३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३४	मनरुपा काफ्ले	म.	६	२०३५।१।१५	३७८२४/०६१।२।२६ न.प.	५५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३५	पवित्रा ढकाल	म.	६	२०१३ साल	३४६५/०४४।१।२।९ न.प.	५५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३६	कौशिला देवी चापागाई	म.	६	२००९।९।१५	२५५७/०४४।१।२।१४ स्याङ्गजा	५६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३७	खिम कला तिवारी	म.	६	२०१९।१।२।१०	२३७/०४५।१।२।४ न.प.	५६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३८	सरस्वती भुसाल	म.	६	२०३२।५।१२	२२८३६/न.प.	५६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५३९	लिला भुसाल	म.	६	२०३१।२।१५	९५८/०६२।१।२।२२ पाल्पा	५७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४०	वनिसरा कुमाल	म.	६	२०१८।१।१०	१०७ /०६५।९।३ न.प.	५८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४१	कला कुमारी खराल	म.	६	२०२०/९/४	६१२६६/०४६/३/९ न.प.	५९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४२	बिष्णु कुमारी राना	म.	६	२०१६/१/५	६०६२२/०४६/३/१२ न.प.	५९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४३	दुरपता चापागाई	म.	६	२०२३ साल	३६१०१८/१/२०६४/२/१५ न.प.	६१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४४	मिना बराल ढकाल	म.	६	२०३९/१०/२१	४२०३९/०६९/३/४ न.प.	६२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४५	हिम कला सुनार	म.	६	२०२०/४/६	६१२८८/०४६/३/९ न.प.	६२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५४६	लाल कुमारी श्रेष्ठ	म.	६	२०१६/१/२	११६२/०४६/२/२३ न.प.	६४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४७	निर्मला देवी पौडेल	म.	६	२०१५/८/२६	३७३९/०४५/५/२३ न.प.	६५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४८	मनरुपा गैरे	म.	६	२०१२/१०/१०	८७१५/०४५/२/१ स्याङ्जा	६७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५४९	सीता देवी भट्टराई	म.	६	२०२४/५/१५	६०७४४/०४६/३/१२ न.प.	६७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५०	लिला चापागाई	म.	६	२०२८/६/१५	२४०२७/०५८/९/६ न.प.	६७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५१	डिला सापकोटा भन्ने लिला देवी	म.	६	२००६	६०७४४०/०४६/३/१२ न.प.	१३९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५२	छुनुकला खराल	म.	६	२०२४/१०/१५	४३७२/०५३/१०/९ न.प.	१४०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५३	मइसरी न्यौपाने	म.	६	२०११/३/	२४६३८/०५२/२/३० न.प.	१४११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५४	तुलसा काफ्ले	महिला	६	२००७ साल	९/३४८०/२०४४/१२/३० नवलपरासी	१४८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५५	ओम कुमारी महतो	महिला	६	२००४/५/१२	६०७२७/२०४६/३/१२ नवलपरासी	१४८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५६	मन्जु सुनार	महिला	६	२०२०/१/२०	३६२०१८/१०८३/२०६५/९/७ नवलपरासी	१५०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५७	रेनुका तिवारी	महिला	६	२०२५/२/२६	१०७८८/२०४९/२/२७ नवलपरासी	१५१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५८	रत्न देवी पौडेल	महिला	६	२०२३/७/१५	१०१४४/२०५५/७/३० नवलपरासी	१५२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५५९	लक्ष्मी माया लम्साल	म.	७	२००४/०१/०८	७/१०१२ न.प.	७००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६०	लिला कुमारी न्यौपाने	म.	७	२००४/०६/०९	७/१२८३ न.प.	७०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६१	पवित्रा काफ्ले	म.	७	२००६ साल	९०९८ स्याङ्जा	७०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६२	पवित्रा पराजुली	म.	७	२००८साल	७/९०७न.प.	७०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६३	पद्मादेवी अधिकारी	म.	७	२०१७/०३/१५	४३२/१५६८० रुपन्देही	७०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६४	देवी कुमारी शर्मा रिजाल	म.	७	२०१४/०१/१४	७२९० पर्वत	७०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६५	शान्ती रिजाल	म.	७	२०१९/०३/१७	ई५५१७७ न.प.	७०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६६	श्रीमती महरजनीया धामी थारु	म.	७	२०१८ साल	२३/९३६ न.प.	७०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६७	सोम कुमारी महतो	म.	७	२०३१/०१/०२	इ.४४०७४ न.प.	७०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६८	केश कुमारी जैसी	म.	७	२०१२/१२/०७	इ.३५८२७ न.प.	७०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५६९	गौरी थरुनी	म.	७	२०१५साल	७/१११८ न.प.	७१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७०	फुल कुमारी महतो	म.	७	२०१६ साल	३४९०२ न.प.	७११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५७१	नाटी मुसहर	म.	७	२०१५ साल	७/९०२ न.प.	७१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७२	हरीमाया चपाई	म.	७	२०२९/१२/०९	३६७ स्याङ्जा	७१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७३	विवा कामी	म.	७	२०२३/०१/०८	९३३३ स्याङ्जा	७१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७४	लक्ष्मी देवी सिग्देल	म.	७	२०१४ साल	७/९१८ न.प.	७१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७५	बसुन्धरा जैसी रिजाल	म.	७	२०११ साल	७/८८१ न.प.	७१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७६	नगीया थरुनी	म.	७	२००३ साल	७/८४८ न.प.	७१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७७	लिरमतीया थारु	म.	७	२००६ साल	३/८९२ न.प.	७१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७८	जानका देवी अधिकारी	म.	७	२००६/११/१३	६४६६३ न.प.	७१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५७९	उम कुमारी सापकोटा	म.	७	२००९/०३	७/१०४५ न.प.	७२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८०	होम कुमारी सापकोटा	म.	७	२००८साल	३०२२८ न.प.	७२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८१	गुलबी थरुनी	म.	७	२००८साल	७/८४७ न.प.	७२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८२	धनजिरीय थरुनी	म.	७	२००८साल	७/८३२ न.प.	७२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८३	तोया कुमारी चपाई	म.	७	२०१८ साल	६४६४८ न.प.	७२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८४	दशीया थरुनी	म.	७	२०११ साल	७/८४९ न.प.	७२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८५	देवी कुमारी पौडेल	म.	७	२०३४/१२/१६	३६२०१६/१९८ न.प.	७२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८६	हिरा कुमारी महतो	म.	७	२०२९/०१/१५	इ.३०५५८ न.प.	७२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८७	विमला महतो थारु	म.	७	२०११साल	७/८५७ न.प.	७२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८८	तेर्सी कुमारी महतो	म.	७	२०१२साल	३४३६४ न.प.	७२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५८९	कमला अधिकारी	म.	७	२०४६/०१/२३	३६२०१६/१०२८ न.प.	७३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९०	सलिना देवी महतो	म.	७	२०१२ साल	७/८५३ न.प.	७३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९१	लक्ष्मी कुमारी महतो	म.	७	२०२४/०७/१३	७/९७२ न.प.	७३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९२	मतिसरा थारु	म.	७	२०२२/०५/१०	३६२०१६/१३९८ न.प.	७३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९३	सावित्रा काफ्ले	म.	७	२०२४/०१/१२	४२० स्याङ्जा	७३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९४	बुधनी कुमारी मुखिया थारु	म.	७	२०२४/११/१०	६९०८६ न.प.	७३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९५	रिता कुमारी बोटे	म.	७	२०१६ साल	७/८०८ न.प.	७३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

५९६	कुमारी पंजियार	म.	७	२०१४/०८/१२	६४६८६ न.प.	७३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९७	जुना पराजुली(पोखेल)	म.	७	०३९/०६/०९	इ.१०९९५ न.प.	७३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९८	जोग कुमारी महतो	म.	७	२०१५ साल	७/७४० न.प.	७३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
५९९	लुरीमाया दोरङ्गा	म.	७	२०१३ साल	११२० तनहुँ	७४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६००	शान्त कुमारी थरुनी	म.	७	२०१६ साल	९/४१८ न.प.	७४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०१	खुम कुमारी खत्री क्षेत्री	म.	७	२०२०/०१/१७	१९१४५ न.प.	७४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०२	रतनकुमारी महतो	म.	७	२००३ साल	७/७६८ न.प.	७४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०३	उत्तर कुमारी थारु	म.	७	२००७ साल	७/७०१ न.प.	७४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०४	छल कुमारी महतो	म.	७	२०३८/०४/१९	३६२०१६/१४८ न.प.	७४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०५	मेनुका देवी थनेत	म.	७	२०२६/०६/२५	३६२०१६/९० न.प.	७४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०६	गंगा कुमारी महतो	म.	७	२०२४/३/०५	६४७३५ न.प.	७४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०७	डिल कुमारी महतो	म.	७	२०२२/०६/२७	६४७४० न.प.	७५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०८	चेत कुमारी महतो	म.	७	२०१३ साल	७/७६५ न.प.	७५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६०९	छन कुमारी महतो	म.	७	२०२६/०६/१६	३६२०१६/१०४ न.प.	७५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१०	तसविरिया देवी थरुनी थनेत	म.	७	२०१६/०१/१०	६४७२५ न.प.	७५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६११	शिवरजनी थरुनी	म.	७	२०१८ साल	९/१९५४ न.प.	७५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१२	पवित्रा राना	म.	७	२०४३/०२/०५	ई. ५७३१९ न.प.	७५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१३	देउ कुमारी थरुनी	म.	७	२०१४/१०/	६४७८८ न.प.	७५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१४	उमा पंगाली	म.	७	२०३९/११/१६	३६२०१६/५४६ न.प.	७५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१५	विनेश्वरी कुमारी महतो	म.	७	२००६ साल	३/७९८ न.प.	७५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१६	अनुमति थरुनी	म.	७	२००८ साल	७/८२९	७५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१७	दया कुमारी चपाइनी	म.	७	२००९ साल	७/८३९ न.प.	७६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१८	आसमतिमा महतो	म.	७	२०२५/०७/०८	५६६ चितवन	७६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६१९	पसपतिमा थरुनी	म.	७	२०२७/०१/२५	५६७ चितवन	७६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२०	गोमा देवी थनेत	म.	७	२०१८/०१/१०	६४७५४ न.प.	७६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६२१	चुन माया थारु	म.	७	२००५/०२/१५	ई.४४२०० न.प.	७६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२२	तारा कुमाल	म.	७	२०३१/१२/०५	३६२०१६/१४६८ न.प.	१४२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२३	फोहरी थरुनी	म.	७	२०१५/१२/१५	३५.०१.७१/०३१९५ चितवन	१४२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२४	मन कुमारी थारु	म.	७	२००३ साल	७/८११ न.प.	१४२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२५	हुम कुमारी महतो	म.	७	२०१६/०८/२३	३६२०१६/२८६ न.प.	१४२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२६	बुधनी महतो	म.	७	२०२०/०७/०९	ई.५६८११ न.प.	१४२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२७	जमुना कुमारी महतो	म.	७	२०२७/१०/..	७/४७४ न.प.	१४२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२८	पनमति महतो	म.	७	२०४१/०६/१२	ई. ४७३०२ न.प.	१४२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६२९	पार्वती रिजाल	म.	७	२०२४ साल	६४६४६ न.प.	१५३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३०	जोखन कुमारी महतो	म.	७	२०१७ साल	७/१८६ न.प.	१५३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३१	भविसरा गाहा मगर	म.	७	२०४०/०३/०५	३६२०१०/२९५ न.प.	१५३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३२	पुण्यप्रभा देवी घिमिरे	म.	८	२००३/०७/१४	४७४७ लमजुङ	७६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३३	कालिका देवी घिमिरे	म.	८	२००३ साल	७/११०१ न.प.	७६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३४	रमादेवी चुवाई	म.	८	२००५ साल	७/१२१६ न.प.	७७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३५	गंगी लम्साल	म.	८	२००४/०५/०७	८२३८२ न.प.	७७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३६	टिकादेवी भुसाल	म.	८	२००५/१२/१२	१५४९४ न.प.	७७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३७	सरस्वती देउजा	म.	८	२००५/०५/१५	४४११ लमजुङ	७७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३८	लक्ष्मी चुई	म.	८	२००३/०८/१०	६४२९९ न.प.	७७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६३९	तुलसी पराजुली	म.	८	२००६/०६/१५	५७६२ स्याङ्जा	७७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४०	सावित्रा अधिकारी	म.	८	२००६/०९/१५	१३५२५ पर्वत	७७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४१	यम माया च्वाई	म.	८	२००७/०७/१२	८२३३१ न.प.	७८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४२	ईश्वरी न्यौपाने	म.	८	२००६/०९/१८	२८९८५ न.प.	७८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४३	कुमारी गुरुङ्ग	म.	८	२००५/०४/१५	३१२६० गोरखा	७८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४४	सेतीमाया तामाङ	म.	८	२००६/११/१६	१९४५१ न.प.	७८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४५	याम कला काफ्ले	म.	८	२००६/०६/१८	१३२ पर्वत	७८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६४६	सेती पौडेल	म.	द	२००५/०९/१५	११९७/६२८ वाग्लुङ्ग	७८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४७	लक्ष्मी गिरी	म.	द	२००८साल	७/११०४न.प.	७८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४८	विष्णुमाया टण्डन क्षेत्री	म.	द	२००७ साल	७/१९३० न.प.	७८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६४९	भिमादेवी न्यौपाने	म.	द	२००८/८/१	८२३११ न.प.	७८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५०	सावित्री पौडेल	म.	द	२०२३/०१/०५	७/१५५ चितवन	७८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५१	मायादेवी पाण्डे	म.	द	२०२०साल	६१६२ न.प.	७९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५२	सावित्री अधिकारी	म.	द	२०१९/०८/१९	८२३१३ न.प.	७९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५३	चेतकला गिरी	म.	द	२०२४/६/१४	२०२३ स्याङ्जा	७९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५४	शिवमाया भट्टराई	म.	द	२०३१/०५/४	१४५३४ न.प.	७९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५५	चित्रकला काफ्ले	म.	द	२०१६/१०/१६	८२३४८ न.प.	७९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५६	नन्दकली पौडेल	म.	द	२०१६ साल	७/२५३१ न.प.	७९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५७	धन कुमारी भट्टराई	म.	द	२०२६/१०/०२	१६७१ न.प.	७९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५८	मीठु गुरुङ्ग	म.	द	२०१६/०५/१८	६४५३४ न.प.	७९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६५९	गिरादेवी लम्साल	म.	द	२०१४साल	७५८ तनहुँ	७९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६०	हरिकला सुवेदी	म.	द	२००९/९/१८	६३०८४ न.प.	८०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६१	गिता शर्मा	म.	द	२०२९/५/२५	१०२९ बाग्लुङ्ग	८०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६२	फुलमाया तमाङ्गनी	म.	द	२०२०/७/०५	६५६१० न.प.	८०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६३	मीना गुरुङ्ग	म.	द	२०२५/०६/१२	३६२०१६/५२१ न.प.	८०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६४	छविकला न्यौपाने	म.	द	२०१५/०७/०५	२३५ न.प.	८०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६५	मिश्री गुरुङ्ग	म.	द	२०१८/०७/१५	७८३० लमजुङ्ग	८०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६६	टाटा कुमारी पराजुली	म.	द	२०१२/०३/१२	१२११९ स्याङ्जा	८०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६७	नेत्रीकला उपाध्याय	म.	द	२००९ साल	१४३३ तनहुँ	८०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६८	बेदमाया लामिछाने	म.	द	२०२४/०३/०१	४९३ चितवन	८१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६६९	मन कुमारी शर्मा	म.	द	२०१६ साल	१७९ न.प.	८११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७०	गुमा कुमारी तिमिल्सीना	म.	द	२०२४/०५/०६	३५७ चितवन	८१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६७१	भगवती भट्टराई	म.	द	२०१४/१०/१५	६४६०१ न.प.	द१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७२	भूमिसरा भट्टराई	म.	द	२०१८ साल	६/९०६ न.प.	द१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७३	ओमसरा भट्टराई	म.	द	२०१३/०७/	६६७ पर्वत	द१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७४	जुना कुमारी पौडेल क्षेत्री	म.	द	२०२७/०२/२६	३६२०१६/२७९ न.प.	द१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७५	हिमा गौतम	म.	द	२०३८/११/१४	इ १६३२९ न.प.	द१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७६	मुगादेवी आर्चाय	म.	द	२०११ साल	३३५१० न.प.	द१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७७	लख्खी थापा	म.	द	२०१७/११/१०	३६२०१६/९६७ न.प.	द१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७८	आसमाया गुरुङ्ग	म.	द	२०२०/०७/०२	द२३६४ न.प.	द२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६७९	खा माया रिजाल	म.	द	२०११ साल	२०९२/६२८३८न.प.	द२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८०	तुलसा देवी पाठक	म.	द	२००९/१०/१३	११२८ न.प.	द२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८१	ईश्वरा देवी तिवारी	म.	द	२०२७/०८/१६	५१४४८ चितवन	द२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८२	खगीदेवी कंडेल	म.	द	२०१२/०४/०८	७३९ चितवन	द२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८३	भिमदेवी भट्टराई	म.	द	२०१२ साल	७/१२२३ न.प.	द२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८४	उमादेवी क्षेत्री	म.	द	२०११/१२/०४	७/७४८७ न.प.	द२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८५	तीलकमाया तमाङ्ग	म.	द	२०१८/०१/२४	२१/४३७ धादिङ	द२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८६	धनमाया मल्ल	म.	द	२००८/१२/२७	२७०२६न.प.	द२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८७	ऐत कुमारी थापा मगर	म.	द	२०११/०४/०५	७४४२/८०२ चितवन	द२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८८	तुलसी चापागाई	म.	द	२०२७/०५/१५	ई.९७८६ न.प.	द३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६८९	चिज माया सुनारनी	म.	द	२०१४/०७/२९	द२३७४ न.प.	द३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९०	देवका पौडेल	म.	द	२०३३/१०/२०	ई.२९४४३ न.प.	द३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९१	चुरीकला खनाल	म.	द	२०१५/०७/१८	५५१४ चितवन	द३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९२	लिलावती चापाई	म.	द	२००७/११/१५	६४६१८ न.प.	द३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९३	ललिता कुमारी पराजुली	म.	द	२०१२/०७/१५	२४६३ पर्वत	द३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९४	लोक माया थापा (घिमिरे)	म.	द	२०४१/१०/०५	७८९८३ तनहुँ	द३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९५	अमृता काफ्ले	म.	द	२००९/०२/०७	७/१२५७ न.प.	द३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

६९६	लुक माया गुरुङ्ग	म.	द	२०१९/०८/१५	१९८६१ न.प.	८३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९७	सीता लामिछाने	म.	द	२०२७/११/२२	३७३९८ कास्की	८३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९८	चम्पा देवी श्रेष्ठ	म.	द	२००८/०६/१३	१३१५२ रुपन्देही	८४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
६९९	कान्छी माया तमाङ्ग	म.	द	२०११/०९/१०	७९६८७ न.प.	८४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७००	काली माया तमाङ्ग	म.	द	२०१५/०७/१५	१९४५६ न.प.	८४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०१	सीता गुरुङ्ग	म.	द	२०२१/०३/१५	४९८७२ चितवन	८४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०२	देवी कुमारी दमाई	म.	द	२०१४/०३/१४	६४४५७ न.प.	८४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०३	नारायणी देवी घिमिरे	म.	द	२०२५/०८/२३	३८४२५ न.प.	८४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०४	सुमित्रा देवी पौडेल	म.	द	२०१९/१२/१०	२३४२ चितवन	८४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०५	कुन्तीमाया तिवारी	म.	द	२००७/११/२०	१/३९३ कास्की	८४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०६	भिममा कुमारी सुवेदी	म.	द	२०१२/०१/१४	५४३० चितवन	८५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०७	रेनुका ढकाल	म.	द	२०४२/०६/१५	३६२०१६/१००२ न.प.	८५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०८	गुमती चापागाई	म.	द	२०१७/११/०५	७२७६ स्याङ्गजा	८५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७०९	इन्द्रा अधिकारी	म.	द	२०१०/०४/१५	३६३०३५/५३५ न.प.	८५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१०	पुस कुमारी गौडेल	म.	द	२००४/०१/०४	८९४१ स्याङ्गजा	८५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७११	थानेमाया राना	म.	द	२०१३/१०/१५	ई. २२४४९ न.प.	८५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१२	रुकमाया रानाभाट	म.	द	२०१६ साल	७/११५१ न.प.	८५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१३	माया सापकोटा	म.	द	२०२८/१०/१४	३६२०१६/६११ न.प.	८५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१४	शारदा देवी बाग्ले	म.	द	२००६/०४/०५	२९७०९ न.प.	८५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१५	पेमकला भण्डारी	म.	द	२००४/११/२६	१५७० गुल्मी	१४३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१६	चित्र कुमारी खतिवडा	म.	द	२००५/०९/०५	२६३०३०/२४९ धादिङ	१४३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१७	डोलीकला बसेल	म.	द	२००७ साल	९/१०५७ न.प.	१४३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१८	माया सर्किनी	म.	द	२०१५ साल	७/१२५४	१४३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७१९	मिना कुमारी अधिकारी	म.	द	२०२०/०३/१२	८२३९० न.प.	१४३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२०	गीता कुमारी सापकोटा	म.	द	२०२४/१०/०९	८७९ पर्वत	१४३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७२१	ठुलानी मल्ल ठकुरी भन्ने राज कुमारी सिंह ठकुरी	म.	८	२०२० साल	६/२५० न.प.	१४३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२२	मिना कुमारी अधिकारी (दाहाल)	म.	८	२०३०/०९/२७	१४१३/०३५ चितवन	१५३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२३	नैन कुमारी	म.	८	२०१७/०८/१०	२१/४७२ धादिङ्ग	१५३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२४	खगेस्वोरी उपाध्याय	म.	८	२०१४/०४/१३	६४५१४ न.प.	१५३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२५	बुद्धि माया तमाड	म.	८	२००९/०३/१५	६४४६१ न.प.	१५३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२६	रेश्मी गुरुङ्ग	म.	८	२०२९/०९/१५	५८५२४ न.प.	१५३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२७	टिका माया कामी	म.	८	२०२६/०२/०४	८४२७३ न.प.	१५३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२८	हुमकला चुवाई	म.	८	२०३६/०५/०९	ई. ४२३४९ न.प.	१५४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७२९	यम कुमारी	म.	८	२०१९/०४/०८	११८५ स्याङ्गजा	१५४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३०	भगवती देवी वस्ताकोटी	म.	८	२०११ साल	७/१०६९ न.प.	१५४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३१	गंगा हुंगाना		८	२०१८ साल	१२३९/२३७१ न.प.	१५४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३२	आशा सिग्देल		८	२०३५/१०/१५	६९७२३ तनहुँ	१५४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३३	सिंह कुमारी के.सी.	म.	९	२००३/१०/०५	७/४४७५ रुपन्देही	८६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३४	मैनादेवी श्रेष्ठ	म.	९	२००४ साल	३६३५९ न.प.	८६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३५	मायादेवी भट्टराई	म.	९	२००३/०५/२०	६१५६ न.प.	८६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३६	मैया देवी श्रेष्ठ	म.	९	२००५/०१/२०	२११९६ न.प.	८६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३७	कमला खत्री क्षेत्री	म.	९	२००४ साल	१४३१५ न.प.	८६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३८	इन्द्रा देवी कोईराला	म.	९	२००७/११/०७	४२५९७ न.प.	८६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७३९	जमुना शर्मा	म.	९	२००७/०१/२५	६४४४६ न.प.	८६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४०	धनकुमारी थापा	म.	९	२००५/०७/०७	४०८६८ न.प.	८६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४१	खिमकला शर्मा	म.	९	२००६/०५/०४	५५६९ स्याङ्गजा	८७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४२	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	म.	९	२००८/०१/०५	९८७३ न.प.	८७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४३	जानुका देवी के.सी.	म.	९	२००८/४/१५	२१३७८ न.प.	८७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४४	गंगा कार्की	म.	९	२००८/६/१०	३६२०१६/१२९९ न.प.	८७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४५	बसुन्धरा लामिछाने	म.	९	२०१६/१२/२०	४/१००० न.प.	८७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७४६	मीना देवी बोहरा क्षेत्री	म.	९	२०१४ साल	१०२२ रुपन्देही	८७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४७	इन्द्रदेवी बोहरा क्षेत्री	म.	९	२०१५/०५/१५	४८६२७ न.प.	८७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४८	हुमा कुमारी थापा	म.	९	२०१४/११/१६	३१९९३ न.प.	८८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७४९	नारायणी देवी ढुङ्गाना	म.	९	२०२३साल	२१३७५ न.प.	८८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५०	द्वेण कुमारी कार्की	म.	९	२०११/०४/०५	६४५०९ न.प.	८८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५१	देउरुपा पौड्याल	म.	९	२०१०/०५/११	४३७ पर्वत	८८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५२	कुस्मादेवी रिमाल	म.	९	२०१२/११/१५	६४४३१ न.प.	८८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५३	धन कुमारी राना मगर्नी	म.	९	२०२०साल	६४२३७ न.प.	८८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५४	भ्रयापु श्रेष्ठ	म.	९	२०२०/०४/०५	१५९९ धादिङ्ग	८८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५५	मन कुमारी दमै	म.	९	२०१५/०५/१५	ई. ४२४६७ न.प.	८८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५६	भगवती रिजाल	म.	९	२०२४/०१/०३	५१ पर्वत	८८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५७	राधा कुमारी सापकोटा	म.	९	२०३२/०५/०७	३६२०१६/३६४ न.प.	८८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५८	लोलु माया खत्री क्षेत्री	म.	९	२०२६/०८/११	९४ न.प.	८९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७५९	भुवन कुमारी खड्का क्षेत्री	म.	९	२०१४/१२/१२	ई. ८४३३ न.प.	८९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६०	चन्द्रकली सापकोटा	म.	९	२०११/०५/१५	१३३२ गुल्मी	८९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६१	सुकिया महतो	म.	९	२०१०/१०/१०	३६२०१६/५७० न.प.	८९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६२	रम्भा देवी गुरौ	म.	९	२०३४/१२/०५	ई. २६२०२ न.प.	८९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६३	बुधन कुमारी थरुनी	म.	९	२०११ साल	७/११९४ न.प.	८९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६४	छल कुमारी थरुनी	म.	९	२०११ साल	७/९९२ न.प.	१४३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६५	शुशिला थापा क्षेत्री	म.	९	२०२३/०२/२८	४५३६१ न.प.	१४३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६६	पुर्णकला के.सी.	म.	९	२०२४/०१/०२	२२५२५ न.प.	१४३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६७	जिव कुमारी खत्री क्षेत्री	म.	९	२०२४/१२/२०	४३५६५ न.प.	१४४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६८	केश कुमारी थरुनी	म.	९	२०१७/०४/१५	ई. २१२६९ न.प.	१४४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७६९	सेमन्ती परियार	म.	९	२०१८/०४/१०	६४४६५ न.प.	१५४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७०	शोवा अर्याल (थापा)	म.	९	२०३८/०४/१४	२२२०१ गुल्मी	१५४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७७१	सीतामाया तिमिल्लीना	म.	१०	२००७ साल	८७० तनहुँ	८९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७२	सुविद्या थरुनी	म.	१०	२००६/०१/०१	ई११०२१ न.प.	९००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७३	चन्द्रकला घिमिरे	म.	१०	२००६ साल	७/६४४ न.प.	९०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७४	लाल मोति मुखिया	म.	१०	२०१५ साल	३/८३९ न.प.	९०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७५	विकन कुमारी महतो	म.	१०	२०२१ साल	७/७३७ न.प.	९०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७६	सोम कुमारी महतो	म.	१०	२०३८/०१/१७	३६२०१६/५६२ न.प.	९०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७७	लोक कुमारी महतो	म.	१०	२०२६/१२/१०	१९५९० न.प.	९०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७८	बदरमिया महतो	म.	१०	२०१६/१०/१०	१३/८७७ न.प.	९०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७७९	टीका कुमारी महतो	म.	१०	२०३०साल	७३८ न.प.	९०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८०	डोल कुमारी मुखिया	म.	१०	२०२४/०१/०२	ई.१०४१८ न.प.	९०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८१	हुमादेवी वाग्ले	म.	१०	२००९/११/१०	६२७४ स्याङ्गजा	९०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८२	जित कुमारी मर्दनीया	म.	१०	२०१७/०१/०२	२/२८५९१ न.प.	९१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८३	सिखन कुमारी मर्दनीया	म.	१०	२०१४/०४/११	२४४१० न.प.	९११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८४	टेक कुमारी महतो	म.	१०	२०२६/०१/०१	२०१३१ न.प.	९१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८५	डम्मर कुमारी महतो	म.	१०	२०२८/१०/०५	१/२१८८१ न.प.	९१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८६	बलरमिया थरुनी	म.	१०	२०२३/०४/०२	१९९७ चितवन	९१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८७	विन्दुदेवी घिमिरे	म.	१०	२०२९/११/०६	४१०७९ तनहुँ	९१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८८	हिरा कुमारी थरुनी	म.	१०	२०२६/०५/२०	२४१९९ न.प.	९१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७८९	राम कुमारी महतो	म.	१०	२०१७/०३/१७	६५६०७ न.प.	९१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९०	लक्ष्मी शर्मा	म.	१०	२०१४ साल	७९६१० न.प.	९१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९१	मान कुमारी अर्याल	म.	१०	२०१० साल	७/१३२३ न.प.	९२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९२	टिका देवी आचार्य	म.	१०	२०१३/०१/०९	११८३ पाल्पा	९२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९३	दुर्गा कुमारी महतो	म.	१०	२०२८/१०/१३	१६५३ न.प.	९२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९४	परभी थरुनी	म.	१०	२०१८/०३/१६	६२०२२६२०/२६२७ चितवन	९२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९५	हठनी महतो	म.	१०	२०२६/१०/०५	ई.४९३३ चितवन	९२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

७९६	धन कुमारी महतो	म.	१०	२०२१/०१/१८	९१४ न.प.	९२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९७	असरमिया थरुनी	म.	१०	२००९ साल	४२१०७ न.प.	९२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९८	मनेशरी महतो	म.	१०	२०१०/०९/१५	३/९१० न.प.	९२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
७९९	मीना कुमारी महतो	म.	१०	२०२३/०७/१८	६४७८६ न.प.	९२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८००	दुर्गा मर्दनिया	म.	१०	२०३६/११/१०	३६२०१६/४८७ न.प.	९३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०१	शोभा देवी खड्का	म.	१०	२०१२ साल	१५९६/२४४ न.प.	९३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०२	रमेश्वरी महत्व	म.	१०	२०३०/०१/१०	१४९२/३६३१४ न.प.	९३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०३	सिता कुमारी भण्डारी	म.	१०	२००८/०८/१५	२४ स्याडजा	१५३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०४	कमला हमाल	म.	१०	२०११/०३/१४	४९५ कञ्चनपुर	१५४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०५	लक्ष्मी क्षेत्री	म.	११	२०३९/०४/१०	२९२४१ न.प.	९३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०६	श्रीमती रुकमाया कोइराला क्षेत्री	म.	११	२०११/०१/०७	१७७१३ न.प.	९३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०७	मोति कुमारी महतो	म.	११	०३९/०४/१०	२०१५/१००२ न.प.	९३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०८	खुम कुमारी घर्ती	म.	११	२००८	७/३९६० न.प.	९३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८०९	मैयादेवी महतो	म.	११	०२९/०१/०५	११६७/३४७ न.प.	९३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१०	सुनिता गुरौ.	म.	११	०२०/०८/१७	३४४४३ न.प.	९३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८११	चलमतिया महतो	म.	११	००८	७/३५७८ न.प.	९४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१२	भिम कुमारी भट्टराई	म.	११	०२४/०९/१४	४९८२६ न.प.	९४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१३	लक्ष्मीनिया थनेत	म.	११	००९/०५/०४	७/३६४३ न.प.	९४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१४	भद्रमाया दवाडी	म.	११	०१७/०५/२०	३२५७४ न.प.	९४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१५	हुम कुमारी गुरौ	म.	११	०१४/०४/१०	३४५१३ न.प.	९४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१६	सुमित्रा महतो	म.	११	०३३/०१/१०	८२३६३०१५/१५१८ न.प.	९४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१७	दुर्गा लम्साल	म.	११	०३४/११/२४	३६३०१५/३९३ न.प.	९४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१८	देउमाया साकी	म.	११	२०३०/०४/०५	२५८०१ न.प.	९४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८१९	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	म.	११	२०२६	९/२६८० न.प.	९४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२०	विष्णु वि.क	म.	११	०३१/०१/१७	३६३०१५/४८८ न.प.	९५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८२१	जमुनादेवी गिरी	म.	११	२००८	७/३५०१न.प.	९५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२२	धनकुमारी सुनार	म.	११	२००८	७/३५०३न.प.	९५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२३	यमकुमारी महतो	म.	११	०३४/१२/०७	४११८ न.प.	९५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२४	उमवती पाध्या	म.	११	०१३/०३/०६	३४२६ न.प.	९५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२५	छपकुमारी वि.क.	म.	११	०१२/१०/१२	३४९२२ न.प.	९५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२६	देवी मर्दनिया	म.	११	००६/०१/०२	३६३०१५/५४० न.प.	९५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२७	खगिसरा खनाल	म.	११	०१९/०१/०४	७/३४६९ न.प.	९५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२८	अतिसरा बराल	म.	११	००८	७/३१०३ न.प.	९५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८२९	धुमकुमारी थनेत	म.	११	०१०/०१/१०	३४९२३न.प.	९५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३०	चेन्टी कुमारी श्रेष्ठ	म.	११	०१०/०८/०३	३४९०४न.प.	९६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३१	गंगादेवी गुरुङ्ग भन्ने मायादेवी गुरुङ्ग	म.	११	०१६	७/३८७न.प.	९६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३२	बेचनी महतो	म.	११	०२४/०५/०६	७/३५७२न.प.	९६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३३	कुमारी सार्की भन्ने कमला देवी	म.	११	००३/०६/०९	७/६३४४न.प.	९६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३४	मिनादेवी गुरौ	म.	११	०२५/०१/१७	३६३०१५/७६७न.प.	९६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३५	विष्णु थारु	म.	११	०१४/०१/१०	१९६७१ न.प.	९६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३६	मनमायाँ गुरुङ्ग	म.	११	०१८/०२/१५	७६२ चितवन	९६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३७	हिराकुमारी महतो	म.	११	००८/०१/०२	२६२०१५/१५६	९६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३८	दिउरी महतो	म.	११	२००८	७/३५४४	९६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८३९	जमुनी महतो	म.	११	२००८	७/३६३९	९६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४०	सोमनी थरुनी	म.	११	२००८	७/३५४५न.प.	९७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४१	छलकुमारी गुरौ	म.	११	२००७	७/३५५३न.प.	९७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४२	गुनकुमारी महतो	म.	११	२०१३	७/३५५२ न.प.	९७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४३	शान्तिदेवी गुरौ	म.	११	०१४/०१/०१	७/३४५१०न.प.	९७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४४	चिनुमाया महतो	म.	११	०१४/०९/१४	१०५६/३२६६३०न.प.	९७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४५	इनरकुमारी मर्दनिया	म.	११	२०१८	३४२८४ न.प.	९७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८४६	श्रीमती पार्वती देवी महतो	म.	११	४८७२०	४८७२४न.प.	९७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४७	च्याउसे बोटेनी	म.	११	२०१५	३४५०९ न.प.	९७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४८	हुम कुमारी थारु	म.	११	२०२२	७/३४१न.प.	९७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८४९	यम कुमारी थारु	म.	११	२०३०	९६८७न.प.	९७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५०	उमा सापकोटा	म.	११	०२५/०८/१६	३६-२-०१५/१६४	९८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५१	गौरी देवी भुसाल	म.	११	०११/०२/१२	७/२३१न.प.	९८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५२	सुमित्रा अधिकारी	म.	११	०२९/११/०५	२२८३ न.प.	९८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५३	निरु महतो	म.	११	०४०/११/०९	३६२०१५/१०४४	९८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५४	पन्थकुमारी थरुनी	म.	११	२०१४	३८९९चितवन	९८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५५	हेवती थरुनी	म.	११	२०१५	२०९८६	९८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५६	सुनकुमारी कुवँर	म.	११	०२८/०५/१०	२०५२३ स्याङ्गजा	९८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५७	डिकीसरा कोइराला भन्ने देवीसरा क्षेत्री	म.	११	२००५/०८/१५	१४६ पर्वत	९८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५८	बनिराम महतो	म.	११	२००६	७/३५२७	९८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८५९	ठगुनी गुरौं	म.	११	२००६	३५०५	९८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६०	असिया महतो	म.	११	२००३	७/२३३	९९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६१	माया गुरुङ्ग	म.	११	२०३०/०३/१५	३६२०१५/१९६१	१४४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६२	नन्दकली खनाल	म.	११	२०१५/०९/३०	७/३४६६ न.प.	१४४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६३	सीता घर्ती मगर भुजेल	म.	११	२०२७/११/१०	७१४०/०५७	१४४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६४	लाल कुमारी काफ्ले	महिला	११	२०१७	२७७८ स्याङ्गजा	१५४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६५	नाम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	११	२०२३	७/३८२२	१५४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६६	सुमित्रा राना	महिला	११	२०३२/१/२८	६४६८९	१५५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६७	केशरी माया कुँवर	महिला	११	२०२६/५/१४	८७३७	१५५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६८	सुकिया महतो	महिला	११	२००५	३४९९२	१५५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८६९	छनुई माभी	महिला	११	२०१३/१/१५	२०१२१	१५५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७०	लिला कुमारी क्षेत्री	महिला	११	२०३२/५/१२	३६३०१५/६०८	१५५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८७१	जेति महत्तो	म.	१२	२०१७	७/२६३ न.प.	९९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७२	देव कुमारी महत्तो	म.	१२	०२६/०७/१५	७/५४४ न.प.	९९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७३	घुम कुमारी घले	म.	१२	२०२१	४०८७ लम्जुङ्ग	९९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७४	केशव कुमारी गुरौ	म.	१२	०१४/०१/१५	१४९०२ न.प.	९९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७५	राम कुमारी थारु	म.	१२	२०१९	१८२६ न.प.	१०००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७६	लिला कुमारी गुरौ	म.	१२	२०१८	३६१९९ न.प.	१००१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७७	उमादेवी सापकोटा	म.	१२	२०१४	२१८३३ न.प.	१००२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७८	सावित्री गुरुङ्ग	म.	१२	०२२/०१/१०	७/५२२ न.प.	१००३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८७९	लिला कुमारी गुरुङ्ग	म.	१२	०१३/०२/०५	२९३ पर्व	१००४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८०	जितनी माझी	म.	१२	०१७/०३/१८	७/२१ न.प.	१००५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८१	गोमादेवी लामिछाने	म.	१२	०३४/१०/१५	३६२०१५/२२५ न.प.	१००६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८२	मोतीमायाँ बोहरा क्षेत्री	म.	१२	०१०/०२/०७	७/३७४७ न.प.	१००७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८३	संचरिया चौधरी	म.	१२	०१८/०१/०५	३६१०९ न.प.	१००८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८४	केशरीकुमारी धामी	म.	१२	२०२४	७/३४९७० न.प.	१००९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८५	चुराकलीदेवी चपाई	म.	१२	२०१६	७/३४८७३ न.प.	१०१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८६	हिम कुमारी उपाध्याय	म.	१२	२००८	७/३९१	१०११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८७	ज्ञानु नेपाली	म.	१२	०१६/०३/१५	३६३०१५/३५८ न.प.	१०१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८८	वन कुमारी थनेत	म.	१२	०११/०१/१५	५२५७३ न.प.	१०१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८८९	हुमिन कुमारी थनेत	म.	१२	०२२/०९/१०	३९३०१५/०४६ न.प.	१०१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९०	खोरकुमारी थारु	म.	१२	०२२/०१/०५	३४९६५ न.प.	१०१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९१	खगिसरा थापा	म.	१२	०३२/०१/१५	५१७०२ न.प.	१०१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९२	सिखनी कुमारी थनेत	म.	१२	०२२/१२/१०	३६९९८ न.प.	१०१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९३	मनरुपा खनाल	म.	१२	०२०/०३/०७	३४९४७ न.प.	१०१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९४	मिनाकुमारी थारु	म.	१२	०११/०१/१०	३६२०१५/६०५ न.प.	१०२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९५	धनमायाँ काफ्ले	म.	१२	००७/११/२०	८११० न.प.	१०२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

८९६	रमियादेवी महत्तो	म.	१२	०१८/०१/१५	३९२६५ न.प.	१०२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९७	मिना तामाङ्ग	म.	१२	०२०/०९/२७	३६-२-०१५ न.प.	१०२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९८	युगामाया भण्डारी	म.	१२	०२९/०१/१७	६/२/७०३ न.प.	१०२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
८९९	आशा थारु	म.	१२	०२०/१०/१०	३६२०१८/२०४९	१०२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९००	लक्ष्मी शर्मा	म.	१२	२००९	३९३१ स्याङ्गजा	१०२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०१	ठनकुमारी थरुनी	म.	१२	२०१७	७/३५३८ न.प.	१०२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०२	रुप कुमारी महत्तो	म.	१२	०३४/०१/१७	३६२०१५/२४६ न.प.	१०२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०३	इशवरा डुम्रे	म.	१२	००३/०८/३०	५५९६ स्याङ्गजा	१०२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०४	सन्तमायाँ घर्ती (गुरुङ्ग)	म.	१२	००६/०९/०१	६८४७ लमजुङ्ग	१०३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०५	चरमतिया चौतरिया	म.	१२	००९/०१/१०	२४३१२	१०३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०६	नन्दमाया घले	म.	१२	२००६	७/४०४	१०३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०७	चन्द्रकला भुसाल	म.	१२	२००६	२३६	१०३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०८	खगीसरा आचार्य	म.	१२	२००३	७/५७२	१०३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९०९	जानकी रायमाभी	म.	१२	२००६	८ न.प.	१०४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१०	दिलमायाँ आले	म.	१२	२००५	७/२४४२	१०४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९११	कला गुरुङ्ग	म.	१२	००७/०१/१०	३६२०१६/१५	१०४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१२	नयाँ कुमारी सुवेदी	म.	१२	००४/०९/१५	६/३१३३ पर्वत	१०४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१३	देवकुमारी थनेत	म.	१२	००५/०३/०५	७/५८९	१०४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१४	रिमाकुमारी पाण्डे	म.	१२	२०२२/२/१५	३६१०१५/११८९ चितवन	१०४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१५	चिनकुमारी महत्तो	म.	१२	२०४४/११/०२	३६३०१५/७१०	१४४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१६	भगवती भट्टराई	म.	१२	२०३८/०४/१०	३६२०१५/५४८ न.प.	१४४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१७	देव कुमारी सेन	महिला	१२	२०२०	४४०८	१५५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१८	इन्द्र कुमारी घले	महिला	१२	२००६	७/५४९	१५५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९१९	योगमाया सुवेदी	महिला	१२	२०१२/९/१७	२५२९	१५५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२०	सरस्वती राना मगर	महिला	१२	२०१९/६/१९	२८४३८	१५५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९२१	शान्तिदेवी गुरौ	म.	१३	२००८	७/८१ न.प.	१०४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२२	सुनितादेवी गुरौ	म.	१३	२०२०/०५/०१	८८१४न.प.	१०४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२३	चन्द्रकुमारी महतो	म.	१३	२०२९/०९/१७	७/७६४ न.प.	१०५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२४	टिकाकुमारी महतो	म.	१३	२०११	७/९९ न.प.	१०५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२५	ठगनी कुमारी गुरौ	म.	१३	२०११	७/८२ न.प.	१०५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२६	मदरी महतो	म.	१३	२००३	७/११३ न.प.	१०५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२७	बालकुमारी रिजाल क्षेत्री	म.	१३	२०१६	६४/५८८कैलाली	१०५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२८	दिलकुमारी गुरुङ्ग	म.	१३	२०११	३६/४०४५ न.प.	१०५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९२९	लाल कुमारी गुरुङ्ग	म.	१३	०२६/०५/०६	२७३/८६०चितवन	१०५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३०	पार्वती कुमारी कुँवर क्षेत्री	म.	१३	०२५/०३/१९	७/३८५१ न.प.	१०५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३१	मठ्यौरी क्षेत्री	म.	१३	०२१/०९/२१	३/१३२४३४ न.प.	१०५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३२	तमाया मगर	म.	१३	२००८	७/५१३ न.प.	१०५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३३	फुलकुमारी कुँवर	म.	१३	२०१७	७/३७५९ न.प.	१०६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३४	विकनी थनेत	म.	१३	२००९	७/४८२ न.प.	१०६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३५	हिरामी गुरौ	म.	१३	२००८	७/४९० न.प.	१०६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३६	गौमाया गुरुङ्ग	म.	१३	०१८/११/१०	७/३४८०५ न.प.	१०६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३७	जिरबसीनिया थरुनी	म.	१३	२०११	७/४५० न.प.	१०६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३८	लालमायाँ दमाई परियार	म.	१३	०१४/०७/०७	५४१६७ न.प.	१०६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९३९	गतिवाली मगरनी	म.	१३	२००७	७/४८३ न.प.	१०६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४०	खिमकुमारी भट्टराई	म.	१३	०२०/०८/१३	३१९३न.प.	१०६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४१	मायालु सार्की	म.	१३	०३३/०८/१३	१७८७५ न.प.	१०६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४२	सीता लक्ष्मी श्रेष्ठ	म.	१३	०१५/०१/१५	३५९४५ न.प.	१०६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४३	शारदा के.सी.	म.	१३	०३६/०५/१९	५०३६० न.प.	१०७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४४	आशा कुमारी चौधरी	म.	१३	०३६/०८/१५	३७७३५ न.प.	१०७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४५	खिम कुमारी थनेत	म.	१३	२०२५	७/३६७१ न.प.	१०७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९४६	मन्जन कुमारी थरुनी	म.	१३	२०१३/११/१०	४५६५ न.प.	१०७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४७	शेष कुमारी महत्तो	म.	१३	२००८/०३/१५	१५८९४ न.प.	१०७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४८	खुस कुमारी थरुनी	म.	१३	२०२९/११/१५	३/१५६ न.प.	१०७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९४९	जमुनिया चौधरी	म.	१३	२००८	३४४३३ न.प.	१०७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५०	देवि रिजाल	म.	१३	२०२८/१२/१२	३६३०१५/७१ न.प.	१०७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५१	सुकिया महत्तो	म.	१३	२०१३	७/५६ न.प.	१०७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५२	हरिकला रिजाल	म.	१३	२०२०/१२/१५	३/८८१ न.प.	१०८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५३	इमानश्यानु सुनार	म.	१३	२०३१/११/११	३६३०१५/७७० न.प.	१०८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५४	नर्मादा देवी भुजेल	म.	१३	२०१७	७/३८७० न.प.	१०८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५५	दिलमायाँ कामी	म.	१३	२०१३	७/३४८४८ न.प.	१०८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५६	धनकुमारी गुरुङ्ग	म.	१३	२०३४/०८/०४	७०९ दार्चुला	१०८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५७	फुलमायाँ तामाङ्ग	म.	१३	२०१७/१२/१९	५६ चितवन	१०८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५८	राम लक्ष्मी गुरुङ्ग	म.	१३	२००८/०३/१५	ग.का. ९९१ बाँके	१०८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९५९	हेमन्ती चौधरी	म.	१३	२०४३/०१/०५	३६३०१५/२५० न.प.	१०८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६०	पानमायाँ सुनार	म.	१३	२००९	३४८७० न.प.	१०८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६१	कर्ण कुमारी श्रेष्ठ	म.	१३	२०११/०७/०५	२२९० चितवन	१०८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६२	हिराकुमारी मुसहर	म.	१३	२०२३/१०/०५	३६३०१५/३१६ न.प.	१०९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६३	रविना विश्वकर्मा	म.	१३	२०१७	४१४५/१२७३ न.प.	१०९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६४	सुकमाया वि.क.	म.	१३	२०१४/०७/१४	३६३०१५/४३९ न.प.	१०९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६५	मिनाकुमारी सिग्देल	म.	१३	२०२२/०३/०८	२२०६ चितवन	१०९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६६	बालकुमारी लिम्बु	म.	१३	२०२६/१०/१८	१८६०२१६ भापा	१०९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६७	खिमा भुजेल	म.	१३	२०१०/०९/१६	३०१३९ न.प.	१०९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६८	विमला थापा मगर	म.	१३	२०३६/०२/०२	३६३०१५/६०१ न.प.	१०९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९६९	दिलमाया पंगेनी	म.	१३	२०१०	३४४०५ न.प.	१०९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९७०	श्रीमती पवित्रा पंगेनी	म.	१३	२००८	७/३८०६ न.प.	१०९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

९७१	धनकुमारी भुजेल	म.	१३	२०३६/०१/०५	४०८०४ न.प.	१०९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९७२	तुली माया माकिम मगर	म.	१३	२००६	५९०/१७४४	११००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९७३	हेमकुमारी परियार	म.	१३	२०२०/०८/२८	३६३०१५/६७४ न.प.	११०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९७४	सनफुलिया महतो	म.	१३	२००३	७/३४८९७ न.प.	११०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९७५	धनकुमारी गुरुङ्ग	म.	१३	२००३/०४/१०	६९०८ न.प.	११०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९७६	भिमकाशी गुरुङ्ग	म.	१३	२००४/०४/१४	३६२२५ न.प.	११०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९७७	प्रेमकुमारी महतो	म.	१३	२००९/१०/२९	७/४५४ न.प.	११०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९७८	पुनम लामा गुरुङ्ग	म.	१३	२०४०/१०/३०	३६२०१५/१८३३ न.प.	११०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९७९	बालकुमारी राना मगर	म.	१३	२००७/०३/२८	४८२८७	११०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९८०	श्रीमाया राना मगर	म.	१३	२००६/०८/१२	८०	११०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९८१	पृथीमा गाहा	म.	१३	२००३	५६५३	१११०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९८२	छिमा भारती	म.	१३	२००३/१२/११	३२०२/०५३	१११३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९८३	भद्रिका अधिकारी	म.	१३	२००६	८४८१ लमजुङ्ग	१११५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९८४	रत्नकुमारी पुवाली	म.	१३	२००३	७/२९६	१११९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९८५	सन्तकुमारी गुरुङ्ग	म.	१३	२००४	३४९११	११२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९८६	कालीमाया भुजेल	म.	१३	२००५	७४४१	११२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९८७	जानुका रिजाल	म.	१३	२००६/०५/२१	११४७३	११२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९८८	मनमायाँ गुरुङ्गसेनी	म.	१३	२००६	२९७८६	११२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९८९	मानकुमारी राना	म.	१३	२००३	७/३५१७	११२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९९०	काशीमाया सिलवाल	म.	१३	२००४	७/३५२८	११२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९९१	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	म.	१३	२०१६/०३/१०	३६२०१५/१९८९	१४४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९९२	लालुमाया तामाङ्ग	म.	१३	२०१४/०९/१५	३६३०१५/२१७ न.प.	१४४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९९३	सरिता गुरुङ्ग	म.	१३	२०३०/१०/०९	३६३०१५/९९२ न.प.	१४५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९९४	जुठीकुमारी महतो	म.	१३	२०२०/१०/२०	३६२०१६ न.प.	१४५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
९९५	कर्ण कुमारी लम्टरी मगर	म.	१३	२०२०/१२/०९	४९ न.प.	१४५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त

९९६	नेत्र कुमारी महतो	म.	१३	२०३७/०१/०५	३६३०१५/१६३ न.प.	१४५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९७	बालकुमारी सार्की	म.	१३	२०४२/०२/२६	३/४५६ धादिङ्ग	१४५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९८	जगमाया कुवर क्षेत्री	म.	१३	२०२० साल	३६३०१२ न.प.	१४५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
९९९	विसुन कुमारी गुरौ	महिला	१३	२०१७	७४	१५५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०००	मनमाया कुमारी थापा	महिला	१३	२००४	८६९३७	१५६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००१	विफही गोसाई	महिला	१३	२००९	३४४८४	१५६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००२	चन्द्रकला रिजाल	महिला	१३	२००९/९/१५	७/७०७	१५६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००३	लालमाया गुरुङ्ग	महिला	१३	२०३१/७/१५	३६२०१५/५६३	१५६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००४	ललितकुमारी थरुनी	म.	१४	२००३ साल	९/१५३८ न.प. ०४४	११३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००५	बेलकुमारी थरुनी	म.	१४	२००३ साल	७०५४० न.प.	११३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००६	चेतकुमारी गिरी	म.	१४	२००४/३/५		११३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००७	रेशमकुमारी श्रेष्ठ	म.	१४	२००३ साल	९/२३४० न.प. ०४४	११४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००८	बालकुमारी महतो	म.	१४	२००४ साल	९/१७८२ न.प. ०४४	११४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१००९	चित्तकुमारी जम्कटेल	म.	१४	२००५ साल	९/२२९६ न.प. ०४४	११४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१०	मिनकुमारी अधिकारी	म.	१४	२००५ साल	३३३६६ न.प. ०४६	११५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०११	दिलमाया भण्डारी	म.	१४	२००५ /७/१९	१२५८/०४४	११५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१२	वेदकुमारी रिजाल	म.	१४	२००६ /८/८	८२५५६ न.प. ०४६	११५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१३	रूपिपाध्या	म.	१४	२००५ /९/२८	१६१२ पाल्या ०४५	११५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१४	मानकुमारी श्रेष्ठ	म.	१४	२००६ साल	९/२३२८ न.प. ०४४	११५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१५	पद्मिनीकुमारी महतो	म.	१४	२००६ साल	३४३७२ न.प. ०४६	११५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१६	रिमाकान्ती ढकाल	म.	१४	२००६ /१२/५	३७५३ स्या. ०४४	११५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१७	तुल्सीमायाश्रेष्ठ	म.	१४	२००६ साल	९/२३६९ न.प. ०४४	११६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१८	मनकुमारी थरुनी	म.	१४	२००३ साल	९/२४६८ न.प. ०४४	११६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०१९	मनकुमारी थरुनी	म.	१४	२००७ साल	९/२४३१ न.प. ०४४	११६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२०	हरिकुमारी थरुनी	म.	१४	२००७ साल	९/२५८५ न.प. ०४४	११६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०२१	माया देवीश्रेष्ठ	म.	१४	२००७/७/१३	३०८९६ कास्की ०५३	११६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२२	चन्द्रकुमारी रिजाल	म.	१४	२००७ साल	९/२६०७ न.प. ०४४	११७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२३	खोप कुमारी सिग्देल	म.	१४	२००५ साल	३३३११ न.प. ०४६	११७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२४	दिलकुमारी थरुनी	म.	१४	२००३ साल	९/२२५१ न.प. ०४४	११७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२५	हिरा कुमारी थरुनी	म.	१४	२०११ साल	९/४५६ न.प. २०४४/११/४	११७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२६	सिखनी देवीथरुनी गुरौ	म.	१४	२००९/२/४	९/३०६५ न.प. २०४४/१२/१९	११७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२७	लक्ष्मीकुमारी श्रेष्ठ	म.	१४	२००८ साल	९/२३५८ न.प. २०४४/१२/९	११८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२८	दुलकुमारी थरुनी	म.	१४	२००८ साल	९/२२०१ न.प. २०४४/१२/८	११८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०२९	खिमाकुमारी ढकाल	म.	१४	२०११/५/४	२१५२ स्या. २०४४/१२/१६	११८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३०	सिखनीकुमारी थारु	म.	१४	२०११ साल	९७२३ न.प. २०४८/९/२५	११८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३१	ओम कुमारी थरुनी	म.	१४	२०११ साल	९/१६२५ न.प. २०४४/१२/१	११९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३२	महरजनीमहतो	म.	१४	२००९ साल	३४३७६ न.प. २०४६/२/१५	११९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३३	सिरमत कुमारी थरुनी थनेत	म.	१४	२००९ साल	९/२४७६ न.प. २०४४/१२/१०	११९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३४	डिलकुमारी थनेत	म.	१४	२००९ साल	३२३५१ न.प. २०४६/२/११	११९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३५	गङ्गादेवीमहतो	म.	१४	२००९ साल	३४२७४ न.प. २०४६/२/१५	११९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३६	टिमकुमारी थरुनी	म.	१४	२००९ साल	९/१५२० न.प. २०४४/११/३०	११९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३७	भागमतिकुमारी देवीथरुनी	म.	१४	२००९ साल	६/३६७ न.प. २०४४/११/२५	११९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३८	सन्तकुमारी थारु	म.	१४	२००५ साल	१०६३३ न.प. २०३४/७/१२	११९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०३९	नन्दकुमारी गुरौ	म.	१४	२००६ साल	३३३४२ न.प. २०४६/२/१३	१२००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४०	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	म.	१४	२००८ साल बैसाख	३४२४३ न.प. २०४६/२/१३	१२०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४१	दुलारी थरुनी	म.	१४	२००८ साल	९/२४८६ न.प. २०४४/१२/१०	१२०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४२	केवलकुमारी महतो	म.	१४	२००७/२/१२	२०२५/१६१० न.प. २०६८/६/५	१२०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४३	मङ्गरी थरुनी	म.	१४	२००८ साल	९/१६२९ न.प. २०४४/१२/१	१२०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४४	बुधनीथरुनी	म.	१४	२००३ साल	९/२२०५ न.प. २०४४/१२/८	१२०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४५	पुर्ण कुमारी सिग्देल	म.	१४	२००९ साल	६१७५ न.प.	१२१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०४६	तुल्सीकुमारी महतो	म.	१४	२००९ साल	३२३१८ न.प.	१२१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४७	गंगामाया भट्ट	म.	१४	२०१०/१/१७	२८३६ न.प.	१२१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४८	टिकीप्रभा कार्की	म.	१४	२००८ साल	६४४ न.प.	१२१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०४९	मेघमाया पाठक	म.	१४	२००७/९/१४	५६९ पाल्या	१२२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५०	बालकेशीमर्दनियाथारु	म.	१४	२००३ साल	१९८५ न.प.	१२२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५१	ठग कुमारी थरुनी	म.	१४	२००८ साल	९/१७९५ न.प. ०४४	१२२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५२	पदमकुमारी हुंगाना	म.	१४	२००४ साल	९/२३०३ न.प. ०४४	१२२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५३	जीवनकुमारी थरुनी	म.	१४	२००३ साल	९/२४९६ न.प. ०४४	१२२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५४	दुरु कुमारी श्रेष्ठ	म.	१४	२००५ साल	५७८ तनहुँ	१२३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५५	दिल कुमारी थनेत	म.	१४	२००९/३/१२	१९०० न.प.	१२३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५६	पवित्रापौडेल	म.	१४	२००३/१०/२०	२४०९ स्याङ्जा	१२३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५७	लालीथरुनी	म.	१४	२००५ साल	९/२४५३ न.प.	१२३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५८	इन्द्र कुमारी हुंगाना	म.	१४	२००६/५/१०	३/२७२ धादिङ्ग	१२३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०५९	भगवती थरुनी थनेत	म.	१४	२००८साल	९/२२११न.प.	१२३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६०	रुकमिनीथनेत	म.	१४	२००४साल	९/२२८७न.प.	१२३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६१	नेत्र कुमारी भट्टराई	म.	१४	२०१९/३ / २९	८४२१८ न.प. ०५५/१/७	१२४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६२	अन्जु चौधरी	म.	१४	२०२५/१०/५	११६ चितपन २०४५/१/१२	१२४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६३	बालीकुमारी थरुनी	म.	१४	२०१३ साल	९/२४९९ न.प. २०४४/१२/१०	१२४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६४	फुलमाया परियार	म.	१४	२०२५/९/२	९/२४०३ न.प. २०४४/१२/९	१२४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६५	विष्णुकुमारी थनेत	म.	१४	२०२९/८/१८	४००५९ न.प. २०३३/९/२४	१२४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६६	मन कुमारी महतो	म.	१४	२०२४ साल	३४२१५ न.प. २०४६/२/१६	१२५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६७	नेत कुमारी महतो	म.	१४	२०२३/६/१५	९/११६२ न.प. २०४४/११/१८	१२५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६८	नलदेवीसिग्देल	म.	१४	२०१३ साल	३३३१२ न.प. २०४६	१२६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०६९	सीतागोतामे	म.	१४	२०२८/१०/१७	४६३९२ न.प. २०६२/५/१	१२६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७०	तुल्सी देवीगोतामे क्षेत्री	म.	१४	२०१७ साल	९/२२९४ न.प. २०४४/१२/९	१२८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०७१	खेम कुमारी गुरौ	म.	१४	२०१८ साल	३३३६० न.प. २०४६/२/१३	१२८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७२	चमेलीश्रेष्ठ	म.	१४	२०२० साल	३३३३१ न.प. २०४६/२/१२	१२८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७३	मिनाकुमारी श्रेष्ठ	म.	१४	२०२८/६/१२	३४२१९ न.प. २०४६/२/१६	१२८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७४	सुन्तलीश्रेष्ठ	म.	१४	२०१२ साल	३४३४४ न.प. २०४६/२/१३	१२९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७५	थलकुमारी महतो	म.	१४	२०३४/७/५	२००२३ न.प. २०५७/१०/२२	१२९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७६	भागिरथी रानाभाट	म.	१४	२०१२ साल	८५० तनहुँ २०४२/१२/६	१३०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७७	यसोदा तिमिसना	म.	१४	२०१५/११/३	९/२३९६ न.प. २०४४/१२/९	१३०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७८	जोगे थरुनी	म.	१४	२०१४ साल	९/१६३० न.प. २०४४/१२/१	१३१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०७९	बालकुमारी महतो	म.	१४	२०२४/४/४	७/३२२५८ न.प. २०४६/२/११	१३१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८०	कालियामहतो	म.	१४	२०२५ साल	३५/५० न.प. २०४५/१/७	१३१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८१	अमृतियामहतो	म.	१४	२०२३ साल	९/२५२२ न.प. २०४४/१२/१०	१३१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८२	रिमादेवीथनेत	म.	१४	२०१२ साल	९/२२१० न.प. २०४४/१२/८	१३१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८३	दिलकुमारी महतो	म.	१४	२०१४ साल	३४२६१ न.प. २०४६/२/१५	१३२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८४	पालमतिथनेत	म.	१४	२०१६ साल	९/२४५६ न.प. २०४४/१२/१०	१३२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८५	खुसरमियाथनेत	म.	१४	२०१३ साल	३२३४३ न.प. २०४६/२/११	१३२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८६	मिनागिरी	म.	१४	२०३२/१२/१७	१३८९६ न.प. २०५६/६/४	१३२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८७	जानकी देवीमहतो	म.	१४	२०३३/९/१९	३६२०३४/४५३ न.प. २०६४/९/११	१३२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८८	जोगिनीथरुनी	म.	१४	२०१५ साल	९/१५४९ न.प. २०४४/११/३०	१३२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०८९	हरिमायामहतो	म.	१४	२०३२/१०/१४	३६३०२५/६४ न.प. २०६३/१०/३	१३३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९०	इन्द्रमायाश्रेष्ठ	म.	१४	२०३०/४/५	४३३००६/६२ तनहुँ २०६३/११/२५	१३३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९१	मिनादेवीथनेत	म.	१४	२०१३ साल	९/१६४५ न.प. २०४४/१२/१	१३३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९२	फुलकुमारी महतो	म.	१४	२०२६ साल	९/१६०६ न.प. २०४४/१२/१	१३३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९३	फुलकलान्यौपाने	म.	१४	२०१४/१०/८	३/४७५७ रुपन्देही २०४६/३/२५	१३३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९४	मोतीकुमारी थारु	म.	१४	२०३६/१०/२१	१६०३४ न.प. २०५६/१२/१६	१३३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९५	खर्ग कुमारी थनेत	म.	१४	२०२३/१०/१०	९/२९९८ न.प. २०४४/१२/२८	१३३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१०९६	सोन कुमारी महतो	म.	१४	२०२४ साल	३२३२० न.प. २०४६/२/११	१३३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९७	हिरामोतीकुमारी थरुनी	म.	१४	२०१३ साल	२७६५८ न.प. २०३७/७/२९	१३३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९८	जन कुमारी महतो	म.	१४	२०१७ साल	३४७८० न.प. २०४६/२/१५	१३४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१०९९	लालमतियामहतो	म.	१४	२०१७ साल	३६५/२२८२ न.प. २०४५/२/१०	१३४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११००	हरिकुमारी थरुनी	म.	१४	२०१६ साल	९/१५९९ न.प. २०४६/२/१८	१३४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०१	हरिकुमारी महतो	म.	१४	२०१८ साल	४०९३८ न.प. २०४१/५/२०	१३४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०२	छन कुमारी महतो	म.	१४	२०३५/२/२५	१६४५४ न.प. २०५७/१/१९	१३४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०३	मनकुमारी खड्का	म.	१४	२०१५ साल	६/१५२२ महोत्तरी २०४४/१२/१२	१३५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०४	केशुमायाखदाल	म.	१४	२०३२/४/१६		१३५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०५	सितादेवीतिम्सना (खनाल)	म.	१४	२०४३/४/७	४९६९७ न.प.	१३५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०६	मञ्जु अधिकारी	म.	१४	२०४१/६/१५	३६३०३२/२२५ न.प.	१३५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०७	देवीतिवारी बस्याल	म.	१४	२०४७/१२/१७	२६५ न.प.	१३६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०८	प्रेमकुमारी थारु(पंजियार)	म.	१४	२०३७/८/१५	८५०९ न.प.	१३६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११०९	केवलकुमारी महतो	म.	१४	२०१२ साल	९/२२०३ न.प. ०४४	१३६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११०	बमकलामहतारा	म.	१४	२०१६/१/२९	१०४४ न.प./पास २१२०/०४६	१३६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११११	मनकुमारी महतो थारु	म.	१४	२०२८/१०/१५	६१ न.प. ०६३/१०/३	१३७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११२	सरस्वतीपौडेल	म.	१४	२०३२/१२/२०	५३५३१ न.प.	१३७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११३	हिरी खत्रिनी	म.	१४	२०१५ साल	२५८९ न.प.	१३७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११४	बेल कुमारी थरुनी	म.	१४	२०१२ साल	२७५४२ न.प.	१३८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११५	उर्मिलामहतो	म.	१४	२०२५/२/५	४३१५७ न.प.	१३८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११६	फुलकुमारी महतो	म.	१४	२०१७/१/१०	५३३ न.प.	१३८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११७	भगमतीकुमारी थरुनी	म.	१४	२०११ साल	९/२२१६ न.प.	१४५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११८	भड्गीयाथरुनी	म.	१४	२००३	९/२२२९ न.प.	१४६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१११९	ननकला भट्टराई	म.	१४	२००३	९/१८६१ न.प.	१४६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२०	चमेलीश्रेष्ठ	म.	१४	२००८	९/२३५९ न.प.	१४६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११२१	कुमारी थरुनी	म.	१४	२०११/१/१६	१९३१५ न.प.	१४६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२२	गीताकुमारी घिमीरे	म.	१४	१/१९/२०३३	१९३९ न.प.	१४६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२३	सिखन कुमारी महतो	म.	१४	२००४	३२३३३न.प.,२०४६/२/११	१४८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२४	कुमारी महतो	म.	१४		९/२९२७ न.प.०४४	१५३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२५	बागमति श्रेष्ठ	म.	१४		१२७४/०४५	१५३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२६	जमुनी थरुनी	म.	१४		२७६६६न.प. ०४४	१५४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२७	पार्वती थरुनी	म.	१४	२०२९/५/८	२८१७ चितवन,२०४६/१/२२	१५७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२८	श्रीमाया पाण्डे	म.	१४	२०३३/४/२०	७८७९ न.प.,२०५५/१/७	१५७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११२९	सजन कुमारी थरुनी	म.	१४	२००३	९/१८२१न.प.,२०४४/१२/३	१५७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३०	आरती महतो	म.	१४	२०४९/१०/२५	३६२०२५/१२३४न.प.,२०६८/९	१५७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३१	कमलादेवी भुर्त्याल	म.	१४	२०१४/७/२४	९/१५१७न.प.,२०४४/११/३०	१५८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३२	ठुली कुमाली	म.	१५	२००४/१/५	६/१७२६ न.प. ०५७	११३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३३	सिखनकुमारी थरुनी	म.	१५	२००३ साल		११३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३४	तुलसी देवी कडेल	म.	१५	२००४/८/५		११३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३५	खर्गकुमारी थरुनी	म.	१५	२००५ साल	९/१९५० न.प. ०४४	११४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३६	पदमकुमारी खत्री	म.	१५	२००५ /५/१०	३५१७ धनगढी ०५०	११४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३७	भुसा बोटे	म.	१५	२००५ साल	९/२९६६ न.प. ०४४	११४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३८	विष्णुमाया पाण्डे	म.	१५	२००७ साल	६/३२१/०४५	११६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११३९	जयमतियाथरुनी	म.	१५	२००५ साल	९/२१२२ न.प. ०४४	११६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४०	कल्पनाश्रेष्ठ	म.	१५	२००८ साल	९/२१५३ न.प. २०४४/१२/७	११७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४१	देवीसरा मगर्नी	म.	१५	२०११/५/१५	१६१३६ पाल्या २०४१/११/१५	११९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४२	रुकमिणी थारु	म.	१५	२००८/१२/३	३०२५/२९६ न.प. २०६३/१०/५	१२०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४३	विष्णुमाया पाण्डे	म.	१५	२००५ साल	८२५९१ न.प. २०४६/२/१९	१२०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४४	टेककुमारी थरुनी	म.	१५	२००८ साल	९/१८१० न.प. २०४४/१२/८	१२०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४५	राधादेवी खतिवडा	म.	१५	२०११/३/१२	३५९३० न.प. २०५२/१२/२०	१२०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११४६	लक्ष्मीकुमारी महतो	म.	१५	२००८ साल	९/१७४६ न.प.	१२११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४७	शेर कुमारी थरुनी	म.	१५	२००८ साल	९/१९६७ न.प.	१२१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४८	छमी गिरि	म.	१५	२०१० साल	२६८६ न.प.	१२२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११४९	वालकुमारी चौधरी	म.	१५	२००५ साल	९/२८११ न.प.	१२३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५०	राधाभुर्तेल	म.	१५	२०३८/६/२५	१२९ न.प. ०६३/१०/३	१२४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५१	कमलाकुमारी दमाई	म.	१५	२०१७/१२/१३	४०७३४ न.प. २०५३/११/१९	१२४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५२	प्रेम कुमारी थनेत	म.	१५	२०२७ साल	३३४१५ न.प. २०४६/२/१६	१२५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५३	धनकुमारी थनेत	म.	१५	२०२४ साल	३३४०२ न.प. २०४६/२/१६	१२५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५४	छन कुमारी थनेत	म.	१५	२०३९/५/२६	२९५२६ न.प. २०५९/९/१५	१२५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५५	लीलाकुमारी पाठक	म.	१५	२०१९/८/१०	२/४५ धादिङ्ग २०४५/१/१३	१२५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५६	सुनमायाबोटे	म.	१५	२०१६/२/१०	३६२०२६/१०८ ०६३/१२/२१	१२५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५७	वीर कुमारी थरुनी	म.	१५	२०१७ साल	९/१८०६ न.प. २०४४/१२/३	१२५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५८	विष्णुकुमारी मर्दनिया	म.	१५	२०३५/१/१	१७२०३ न.प. २०५७/३/६	१२६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११५९	मन्मीयाथरुनी	म.	१५	२०१८ साल	३३२११ न.प. २०४६/२/१२	१२६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६०	फुलमायाथापा	म.	१५	२०१९/१/३०	८२१ गोरखा २०४१/९/१७	१२६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६१	सेम कुमारी थनेत	म.	१५	२०३१/४/१०	२०३४/४५२ न.प. २०६४/९/११	१२६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६२	डुल कुमारी महतो	म.	१५	२०३५/२/१०	२०२५/१५८४ न.प. २०६८/४/२३	१२७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६३	जीर कुमारी महतो	म.	१५	२०१७ साल	९/२१३५ न.प. २०४४/१२/७	१२७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६४	जयमतीकुमारी थरुनी	म.	१५	२०१३ साल	९/२११५ न.प. २०४४/१२/७	१२७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६५	दिलकुमारी थरुनी	म.	१५	२०१९ साल	९/२१३४ न.प. २०४४/१२/७	१२७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६६	ललिदेवी रेश्मीमगर	म.	१५	२०१७/१/१	२०२५/१५०६ न.प. २०६७/७/१७	१२७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६७	सिरमतियाथरुनी	म.	१५	२०१३ साल	९/२०९४ न.प. २०४४/१२/७	१२८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६८	जोमाया सुवेदी	म.	१५	२०२५/२/२९	३५४९५ धादिङ्ग ०४४/१२/८	१३०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११६९	रेमकलीगौडेल	म.	१५	२०१८/५/१	६६५ स्या. २०४८/९/२३	१३०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७०	शान्तिकुमारी पाण्डेय	म.	१५	२०१३ साल	१९६३ न.प. २०४२/९/२	१३०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११७१	अैतीबोटेनी	म.	१५	२०१७ साल	९/१९७४ न.प. २०४४/१२/५	१३११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७२	फौदीबोटेनी	म.	१५	२०१२/१०/२९	३३२०४ न.प. २०४६/२/१२	१३१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७३	कान्तादेवी खराल	म.	१५	२०२२/११/	४७२४३ न.प. २०६२/६/५	१३१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७४	जगत कुमारी सिलवाल	म.	१५	२०२८ साल	२४७३४ न.प. २०५२/३/७	१३१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७५	मिठुदेवी परियार	म.	१५	२०१४ साल	३३४३८ न.प. २०४६/२/१६	१३२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७६	तारा बोटे	म.	१५	२०४१/१२/१५	५१५६२ न.प. २०६२/१२/१७	१३२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७७	तुलसीथरुनी	म.	१५	२०१३ साल	९/१७७८ न.प. २०४४/१२/३	१३२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७८	धनलक्ष्मी राई	म.	१५	२०१५/१०/८	१०३२० सुनसरी २०४६/९/२१	१३३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११७९	गङ्गादेवी वसेल	म.	१५	२०२४/२/२४	३३२४६ न.प. २०४६/२/१२	१३४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८०	सुमित्राकुमारी महतो	म.	१५	२०३७/२/२०	३६३०२५/२२५ न.प. ०६३/१०/४	१३४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८१	डिला वसेल	म.	१५	२०१४/४/४	५४६७पर्वत २०४५/१/२३	१३५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८२	जीत कुमारी मुसहर	म.	१५	२०१७/१२/५	४५५५६ न.प. २०६२/४/९	१३५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८३	नजुकुमारी श्रेष्ठ	म.	१५	२०२२/७/७	२८९ न.प.	१३५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८४	धनकुमारी श्रेष्ठ	म.	१५	२०१४/९/२५	३३३४० न.प.	१३५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८५	एमकुमारी महतो	म.	१५	२०१८ साल	३२२९३ न.प.	१३६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८६	मदनकुमारीथारु	म.	१५	२०२० साल	८२५५१ न.प.	१३६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८७	खिनीसरा दमै	म.	१५	२०३३/२/१५	११९ न.प. ०६४	१३६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८८	सुमन वि.क.(कामी)	म.	१५	२०४६/११/१५	१६७६ न.प. ०६९	१३६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११८९	नेत कुमारी मुखिया	म.	१५	२०१५/३/१५	२६३ न.प.	१३७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९०	कुष्ण कुमारी पाण्डे	म.	१५	२०३२/१/१०	७४४ न.प.	१३७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९१	किसन कुमारी महतो	म.	१५	२०२७/५/३	६/८७ न.प.	१३७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९२	नमकला भण्डारी	म.	१५	२०१५/९/४	२६३० स्याङ्जा	१३७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९३	भीमकुमारी थरुनी	म.	१५	२००५ साल	९/१७७४ न.प.	१४५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९४	सुकियामहतो	म.	१५	२/१६/२०१२	३३४५६	१४५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९५	विष्णुमाया घर्ति क्षेत्री	म.	१५	६/२७/२०३३	२०२५/२१९१न.प.	१४६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

११९६	लिलादेवी वस्ताकोटी	म.	१५	३/१२/२०१६	६६१२ स्याङ्जा	१४७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९७	टन कुमारी महतो	म.	१५	४/४/२०२७	३४३५५न.प.	१४७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९८	यमकलाकाफ्ले	म.	१५	४/३/२०१५	३८०गुल्मी	१४७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
११९९	हरि प्रिया गैरेनी	म.	१५	२०१२साल	९/१८२४न.प.	१४७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२००	सुकिया थरुनी	म.	१५		१५६६/०३०	१५३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०१	सन्चरी बोटेनी	म.	१५	२०१३/१२/५	९/१६६५न.प.,२०४४/१२/५	१५६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०२	युवावति अधिकारी	म.	१५	२०१०	३३२४० न.प.,२०४५/२/१२	१५६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०३	असरमिया महतो	म.	१५	२०२६	३३४४० न.प.,२०४५/२/१६	१५६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०४	मन कुमारी गौडेल्नी	म.	१५	२००८	९/१९५६न.प.,२०४४/१२/५	१५७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०५	गोमता शर्मा	म.	१५	२०१६/९/१७	३६२०१६/४००९न.प.,२०७१/६	१५७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०६	भिम कुमारी महतो	म.	१५	२०४४/९/१४	३६३०२५/२४०न.प.,	१५७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०७	जानकी बोटेनी	म.	१५	२०२८	३३२५७ न.प.,२०४६/२/१२	१५८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०८	मिन कुमारी महतो	म.	१५	२०३२/३/१२	३६२०१६/५१९४न.प.,२०७२/२	१५८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२०९	धना बसेल	म.	१५	२०११	३३४०१न.प.,२०४६/२/१६	१५८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१०	भगिसरा वि.क.	म.	१५	२०२४/२/१२	१२८४६न.प.,२०५६/३/१	१५८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२११	जिवकुमारी खड्का	म.	१६	२००४/६/४		११३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१२	दोमन्तीउपाध्याय	म.	१६	२००५ साल	३३५८१ न.प. ०४६	११४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१३	कुन्तीकलाकुँवर	म.	१६	२००५ साल	३३५२३ न.प. ०४६	११४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१४	टिकामञ्जरी नेपाल	म.	१६	२००६ साल	९/२६९७ न.प. ०४४	११५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१५	सावित्री भण्डारी	म.	१६	२००४ साल	९/२६४८ न.प ०४४	११५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१६	चेतमाया सुवेदी	म.	१६	२००३/७/१८	१९२ वाग्लुङ्ग ०३३	११६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१७	शुशिलाखत्री	म.	१६	२००४/५/३	१४४२ गुल्मी	११६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१८	थमीगिरी	म.	१६	२००७ साल	९/२६०७ न.प. ०४४	११७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२१९	खगीसरा गौतम	म.	१६	२०१०/१/५	९७९ वाग्लुङ्ग ०४६/१०/२८	११७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२०	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	म.	१६	२००८ साल	९/२६४५ न.प. २०४४/१२/१४	११७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२२१	चन्द्र कुमारी गिरी	म.	१६	२००९ साल	९/१४३४ न.प. २०४४/११/२७	११७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२२	मन कुमारी गिरी	म.	१६	२००८ साल	९/२६५३ न.प. २०४४/१२/१४	११८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२३	धनकुमारी थरुनी	म.	१६	२०११ साल	१८७७१ न.प. २०३५/१२/२७	११८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२४	मिनकुमारी थापा	म.	१६	२००९/८/१	७४१ गुल्मी २०४४/१२/१५	११८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२५	चन्द्रकलाखत्री	म.	१६	२००८ सालअसोज	७/१९०६४ रुपन्देही २०४६/१२/२	११८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२६	मुमादेवीपौडेल	म.	१६	२०११ साल	९/२८८३ न.प. २०४४/१२/१	११८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२७	पुर्णकुमारी क्षेत्री	म.	१६	२००९/१०/१५	२५१९ गुल्मी २०४७/१/४	११९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२८	रन्जती भण्डारी	म.	१६	२०११/११/११	५५३८ पर्वत	१२१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२२९	मन्चुरीयाथरुनीमहतो	म.	१६	२०११ साल	२८९७ न.प.	१२२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३०	महरजनीथरुनी	म.	१६	२००६/१२/१५	३४८५७ न.प.	१२२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३१	केशुदेवीगिरी	म.	१६	२००६/७/१२	३९६/२५८ प्यु ०४४	१२२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३२	मायादेवी वस्नेत	म.	१६	२००४/७/१५	२९१ प्युठान	१२२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३३	भङ्गा कुमारी भट्टराई	म.	१६	२००४ साल	९/२६४९ न.प.	१२३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३४	गोमा कुमारी भट्टराई	म.	१६	२००९/६/१२	१६१८ स्याङ्जा	१२३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३५	तुल्सीपाध्या	म.	१६	२०१६/७/२	७/१२००/०४६/२/१८ वाग्लुङ्ग	१२४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३६	मायादेवी सुनार	म.	१६	२०२०/१०/५	४०५०९ न.प. २०५३/१०/२८	१२४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३७	पुतली सुनार	म.	१६	२०२६/७/२७	२४०८८ न.प. २०५२/१/२६	१२४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३८	चन्द्रकुमारी दमै	म.	१६	२०२४/११/५	७/३३५०५ न.प. २०४६/२/१७	१२५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२३९	भक्तकुमारी धमला	म.	१६	२०१६/७/१०	३६५५५ धादिङ्ग २०५७/११/१३	१२५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४०	रिमादमाई	म.	१६	२०३१/५/११	४५६६० न.प. २०६२/४/२	१२६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४१	विष्णुमाया बस्ताकोटी	म.	१६	२०१४/५/१०	२८८१ स्या. २०४४/१२/२०	१२६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४२	लिलाकुमारी ढुङ्गाना	म.	१६	२०१५ साल	५०७२ न.प. २०४३/२/१२	१२६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४३	देउमाया भण्डारी क्षेत्री	म.	१६	२०१८/५/२०	४३७६३ न.प. २०५४/१०/७	१२६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४४	बुद्ध कुमारी गिरी	म.	१६	२०१४/५/३	३७५५ स्या. २०४४/१२/२५	१२७४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२४५	सविताखत्री	म.	१६	२०४८/७/१०	२०२५/१४८८ न.प. २०६७/६/११	१२७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२४६	आशा परियार	म.	१६	२०३८/८/१४	३०२५/३६३ न.प. २०६३/१०/६	१२७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२४७	चन्द्र कुमारी कमिनी	म.	१६	२०१४ साल	९/२८५० न.प. २०४४/१२/१६	१२७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२४८	सुन्तलीदमिनी	म.	१६	२०१२ साल	९/२७४२ न.प. २०४४/१२/१५	१२७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२४९	शोभाअधिकारी	म.	१६	२०१८/३/१२	६३२ कास्की २०४५/६/१६	१२८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२५०	नरमाकमिनी	म.	१६	२०१३ साल	९/२६०४ न.प. २०४४/१२/१३	१२८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२५१	रुपादेवीविश्वकर्मा	म.	१६	२०१३ साल	३४०४५ न.प. २०४५/४/३	१२८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२५२	बालिकागिरि	म.	१६	२०१६/८/१२	३३४८६ न.प. २०४६/२/१७	१२८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२५३	देउका रानाभाट	म.	१६	२०१२ साल	७/७९३० न.प. २०४५/२/१०	१२८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२५४	जोगमायापौडेल	म.	१६	२०२३/४/३	७/४७९ न.प. २०४४/१०/२९	१२९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२५५	भुमाकुमारी घर्ती	म.	१६	२०१४/८/१५	२०२५/५९५ न.प. २०६५/२/११	१२९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२५६	शान्तिखत्री	म.	१६	२०४७/२/२६	१०४८ न.प. २०६६/३/४	१२९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२५७	कालीकामी	म.	१६	२०१९/८/१०	१६०८४ न.प. २०५६/१२/२०	१२९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२५८	रेशमी देवीगिरी	म.	१६	२०१३ साल	९/२९६३ न.प. २०४४/१२/१७	१२९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२५९	ज्ञानुमाया पोखेल	म.	१६	२०२१/२/१६	३३२२२ न.प. २०४६/२/९	१२९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२६०	कमला देवी गिरी	म.	१६	२०१९ साल	८२५६९ न.प. २०४६/२/१९	१२९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२६१	दुर्गा कुमारी कमिनी	म.	१६	२०१७ साल	८२४१२ न.प. २०४६/२/१८	१२९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२६२	लोकमाया घर्ती	म.	१६	२०२२/४/४	३३५४२ न.प. २०४६/२/१७	१३००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२६३	देवकी रिजाल	म.	१६	२०१३ साल	५०८३ न.प. २०४२/१२/६	१३०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२६४	देवीकुमारी ढुङ्गाना	म.	१६	२०१७ साल	९/२७५२ न.प. २०४४/१२/१५	१३०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२६५	बसन्तीखत्री	म.	१६	२०२७/१/३०	२०२५/१५७१ न.प. २०६१/४/१२	१३०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२६६	सितान्यौपाने	म.	१६	२०२५/१/२७	८२५१४ न.प. २०४६/२/१९	१३०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२६७	इश्वरी घर्तिनी	म.	१६	२०१३ साल	९/२५४६ न.प. २०४४/१२/१३	१३१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२६८	दुविसरा जि.सी	म.	१६	२०१६/१०/९	३३४९० न.प. २०४६/२/१७	१३२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२६९	सरस्वतीकुवर जोगी	म.	१६	२०२०/८/१५	४५६२१ न.प. २०६२/४/११	१३४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
१२७०	थलीमायाशर्मा	म.	१६	२०३८/७/७	३८७०५ न.प. २०६१/४/२५	१३४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त

१२७१	लक्ष्मीदेवीखत्री	म.	१६	२०१४/१०/१७	८२४५० न.प. २०४६/२/१८	१३४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७२	गीताजि.सी.	म.	१६	२०२८/१०/४	६०१ दाङ्ग २०५४/३/२	१३५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७३	लिलाकुमारी थापा क्षेत्री	म.	१६	२०१५/१/१५	३३५३९ न.प.	१३५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७४	छलकुमारी महतो	म.	१६	२०२३ साल	३३२७१ न.प.	१३६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७५	लक्ष्मी पंगेनी ढकाल	म.	१६	२०२८/२/१८	६४६७६ न.प. ०४६	१३७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७६	मिनाकुवर	म.	१६	२०२६/८/१०	२९३ गुल्मी	१३७८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७७	सुन्दरी दमै	म.	१६	२०१३ साल	९/२७९५ न.प.	१३७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७८	निरदेवीभट्टचन	म.	१६	२०१९ साल	८२३२३ न.प.	१३८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२७९	लक्ष्मिदमै	म.	१६	२०२८/६/१९	४०९ न.प.	१३८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८०	सहरी देवी सुनार	म.	१६	२०१३/४/१०	२५५९३ न.प.	१३८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८१	मुनादमाई	म.	१६	२०२७/३/७	७०० न.प.	१३८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८२	स्यानुमायादमाई	म.	१६	२०२०/४/१	४५२ न.प.	१३८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८३	तुलसीलोहार	म.	१६	२०३६/२/११	१६०९ न.प.	१३८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८४	मिना भण्डारी(अर्याल)	म.	१६	२०४५/५/१५	१४५२ न.प.	१३८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८५	उजेली नेवानी	म.	१६	२००७	९/२६८१	१४६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८६	पूर्ण कुमारी गिरी	म.	१६	२००७	९/२२९९	१४६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८७	नरमाकुमारी गिरी	म.	१६	२००६	९/२५९९ न.प.	१४६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८८	गुमापाध्यानी	म.	१६	४/१७/२०१३	११८७/२६७० बागलुङ्ग	१४६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२८९	मिना परियार	म.	१६	३/१३/२०३२	२०२५/१४११ न.प.	१४७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९०	मिनाकुमारी घर्ती	म.	१६	४/२३/२०२१	३३८०९ न.प.	१४७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९१	फूलमाया भण्डारी	म.	१६	४/६/२०२२	३३४८५	१४७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९२	रामकुमारी खड्का	म.	१६	२/१९/२०३१	५४४२४ न.प.	१४७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९३	सितादेवी भुसाल	म.	१६	२०१२/२/७	३६३०२५/४५८ न.प., २०६३/१०	१५६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९४	श्रीमति पशुपति खड्का क्षेत्री	म.	१६	२०२८/८/५	१९७६७ न.प., २०५१/११/४	१५६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९५	बसन्ता परियार	म.	१६	२०४०/१/१५	४१६२४ प्युठान, २०६०/५/२२	१५६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

१२९६	मिना कुमारी गिरी	म.	१६	२००६	८२५८१ न.प.,२०४६/२/१९	१५७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९७	हिरादेवी सुनार	म.	१६	२०२४/६/१६	८२२१९न.प.,२०४६/२/२०	१५७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९८	मयाँ वि.क.	म.	१६	२०२७/१०/२५	३१३१५न.प.,२०४६/१/१८	१५७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	
१२९९	बाल कुमारी गिरि	म.	१६	२०३८/१२/२०	३६२०२५/७८७न.प.,२०६५/१०	१५८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	

कावासोती नगरपालिका कार्यालय

शिवमन्दिर - नवलपरासी

एकल वृत्ति भत्ता प्राप्त गर्ने एकल महिलाहरुको आ.व.०७३-०७४ को प्रथम चौमासिक भत्ता/वितरणको विवरण

क्र.सं.	परिचय पत्रवालको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.नं. र जारी भएको जिल्ला	प्र.प.न.	अवधि		मासिक दर	जम्मा रकम	कैफियत
							देखि	सम्म			
१	हर्क कुमारी गुरुङ्ग	म.	१२	२००८	७/३५९८	१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
२	डलिमाया परियार	म.	१२	२००९	७/४१५	२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
३	विकन कुमारी थरुनी	म.	१४	२००८ साल	९/२४५९ न.प.	३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त
४	दिपक मिलन श्रेष्ठ	म.	१५	२००८	३२३८०न.प., २०४६/२/१२	४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	१०००	४०००	त

कावासोती नगरपालिका कार्यालय

शिवमन्दिर - नवलपरासी

पुर्ण अशक्त वृत्ति भत्ता प्राप्त गर्ने पुर्ण अशक्त अपाङ्गहरुको आ.व.०७३-०७४ को प्रथम चौमासिक भत्ता/वितरणको विवरण

क्र.सं.	परिचय पत्रवालको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.नं. र जारी भएको जिल्ला	प्र.प.न.	अवधि		मासिक दर	जम्मा रकम	कैफियत
							देखि	सम्म			
१	जय बहादुर कामी	पु.	१	२०१५।१।२०		२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
२	अजय राना मगर	पु	१	१४		११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
३	दीक्षा शर्मा	म.	२	२०६३।४।११		१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
४	मिना गुरुङ्ग	म	२	२०६१।१२।२२		५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
५	रेशम चुवाई	पु.	३	२०५३।२।२९		६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
६	सुमित्रा दर्जी	म.	३	२०३६।१।२६		९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
७	अञ्जली चापागाई	म.	३	२०६७/२/१७		१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
८	ओजस्वी नेपाल	म.	३	२०६६/११/१२		४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
९	स्माइल सिंजाली	पु.	४	२०६०/१०/४		१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
१०	कोमल प्रसाद महतो	पु.	४	२०२५/७/१२	७९११९/०४६/३/१६ न.प.	४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
११	राहुल बि.क.	पुरुष	४	२०६४/६/३	२११/२०६७/४/१६ नवलपरासी	५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
१२	सरिता चापागाई	म.	५	२०४५।५।१५		८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
१३	मनिष कुमाल	पु.	५	२०६१।१२।२२		१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
१४	हार्दिक सापकोटा	पु.	६	२०५९।११।२९		७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
१५	नविन भुसाल	पु	६	२०६७/४/५		१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
१६	अस्मिता भुसाल	म.	६	२०६४/४/१०		१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
१७	गुमता न्यौपाने	म.	६	२०३३/१/१०		१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
१८	चिरञ्जिवी महतो	पु.	७	२०३६/०१/१५	३६२०१६/४०६६ न.प.	४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
१९	सन्तोष भण्डारी	पु.	८	२०५९/८/२१	१२१/०६६/११/८ जन्म दर्ता	४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त
२०	पुण्यप्रसाद भट्टराई	„	८	२०३६/०१/१५	३३१२६ न.प.	१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	६०००	त

२१	फन कुमारी पौडेल	म.	८	२०४७/१०/२८	३६२०१६/७८२ न.प.	१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
२२	गोविन्द प्रसाद न्यौपाने	पु.	८	२०२६/०३/१९	ई.४२४३ न.प.	१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
२३	दमन्ती रिमाल	म.	८	२०४०/११/२८	ई.२३०८१ न.प.	२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
२४	गुमा देवी देवकोटा	म.	८	२०२६/१२/०२	७/१२४५ न.प.	४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
२५	आयुस पाण्डे	पु.	९	२०६२/०३/१३	परिचय पत्र नं. २०५९	२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
२६	शिवराजी थारु	पु.	९	२०२६/०५/१०	३६२०१६/८१८ न.प.	२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
२७	खेम बहादुर महतो	पु.	९	२०११ साल	१३७६९ न.प.	४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
२८	अनिता पंगेनी	म.	१०	२०५३/०५/२०	३६२०१६/२५७६ न.प.	४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
२९	अनन्तराम थारु	पु.	१०	२०१८/०४/२२	३/८६८ न.प.	५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
३०	उमेश महतो	पु.	१०	२०७०/०१/३१	ज.द.नं ४८५/०७०/१२/११	५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
३१	प्रदिप महतो	पुरुष	११	२०४३	३६३०१५/३२६	२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
३२	सरस्वती गौतम	महिला	११	२०७०/१२/२२		५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
३३	गिरधारी क्षेत्री	पुरुष	१२		३६४४९	२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
३४	योजन सन गाहा	पुरुष	१२	२०६५/१२/१३		५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
३५	फूलमाया थापा	महिला	१३	२०४४	३९७४१	२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
३६	चुरामणी बोहरा	पुरुष	१३	२०२२	३/९७८	२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
३७	तारादेवी रिजाल	महिला	१३	२०४४		२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
३८	केशनारायण थनेत	पुरुष	१३	२०२९	३२४८८ न.प.	४७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
३९	रामबहादुर लम्साल	म.	१४		४६१ न.प.	३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
४०	प्रेमनारायण महतो	पु.	१४		१८३४ न.प.	३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
४१	रोशनी गुरौ	म.	१४	२०६४/३/११	जन्मदर्ता नं.८६	५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
४२	रामजीसिलुवाल	पु.	१५		३९१४धादिड	२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
४३	दिपक प्रसादमाइ	पु.	१६	१९७६/१२/२७	७४३ न.प.	३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
४४	संजय दमाइ	पु.	१६	१९७८साल	जन्मदर्ता नं.३४७	३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
४५	शुरेस वि.क.	पु.	१६	१९८०साल	रातोकार्ड नं.१२६५	३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	

४६	चुमकलाअर्याल	म.	१६	१९८१साल	१६२७१न.प.	३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
४७	नरेश कुवर	पु.	१६	१९८० /१०/९	रातोकार्ड नं.२७०८	३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
४८	विष्णु गौतम	म.	१६	२०४४/१०/१५	१५१९न.प.	३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
४९	मोतिराम लम्साल	पु.	१६	२०५५/३/१५	जन्मदर्ता नं.३४७	३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
५०	गुमानसिंह बस्नेत	पु.	१६	२०५०/११/२६	२१५०न.प.	३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
५१	विकाशथापा क्षेत्री	पु.	१६	२०४७/७/९	२०२५/११५६न.प.	४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
५२	डुम्वर बहादुर मगर	पु.	१६	२०६१/१/१८	जन्मदर्ता नं.४८९	४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
५३	दिपिका वि.क.	म.	१६	२०६५/२/२८	जन्मदर्ता	५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	
५४	थुमा दमाइ	म.	१६	२००५/७/१५	५३३०१०/६८०प्युठान	५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	२०००	८०००	

कावासोती नगरपालिका कार्यालय

शिवमन्दिर - नवलपरासी

आंशिक अशक्त वृत्ति भत्ता प्राप्त गर्ने आंशिक अशक्त अपाङ्गहरुको आ.व.०७३-०७४ को प्रथम चौमासिक भत्ता/वितरणको विवरण

क्र.सं.	परिचय पत्रवालको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.नं. र जारी भएको जिल्ला	प्र.प.न.	अवधि		मासिक दर	जम्मा रकम	कैफियत
							देखि	सम्म			
१	धर्मदत्त कंडेल	पु.	१	२००५/२/१६		४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
२	हरि पराजुली	पु.	१	२०४३/१/१३		६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
३	भुलमाया कामी	महिला	१	२०२०/१२/५	३६३०१८/६२३/२०७२/७/२९ नवलपरासी	१०२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
४	रिम बहादुर घर्ती मगर	पु	१	२०४५/४/११		७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
५	उज्जवल गुरुङ्ग	पु	१	२०६०/८/७		८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
६	मोहनी लाल भुर्तेल	पु	१	२०१९/०/०		१९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
७	कमला प्र. भुसाल	पु	१	२०४५/१०/१२		३०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
८	तारा प्रसाद भुसाल	पु	१	२०५५/७/७		३१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
९	सरस्वती पौडेल	म.	२	२०४१/३/१४		१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१०	पुन नारायण श्रेष्ठ	पु	२	२०४६/४/२२		१५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
११	लक्ष्मी प्र. देवकोटा	पु	२	२०४९/११/२२		२२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१२	उमा देवी अधिकारी	म.	३	२०३१/२/२५		२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१३	नेत कुमारी महतो	म.	३	२०३७/६/२		३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१४	धनलाल पुन	पु.	३	२०४२/१/११	३६४/०६४/५/२५ न.प.	८१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१५	सुनिता अर्याल	म.	३	२०५०/३/३	३६३१८/३९ न.प.	८७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१६	रुस्मा भुसाल	महिला	३	२०६९/८/२५	४२०/२०७०/८/२३ नवलपरासी	१०१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१७	टेक बहादुर पुन	पुरुष	३	२०२३/८/५	६४३४०/२०४६/३/६ नवलपरासी	१०५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१८	रम्भा कुमारी मिधुन मगर	महिला	३	२०२९ साल	४०३४/२०४६/३/१५ नवलपरासी	१०६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१९	प्रेम नाथ ज्ञवाली	पु	३	२०१३/२/१		९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
२०	नवराज गुरुङ्ग	पु	३	२०३०/७/३		१६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त

२१	प्रमिला श्रेष्ठ	म	३	२०३८/१०/२४		१८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
२२	गोपाल प्र.पौडेल	पु	३	२०५४/११/०		२०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
२३	शशिकान्त भुसाल	पु	३	२०२२/९/१०		२८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
२४	पार्वती श्रेष्ठ	म	३	२०३६/१०/६		२९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
२५	रिश्ता पौडेल	म	३	२०६०/११/२०		३९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
२६	जोगमाया महतो	म.	४	२०५५/२/२८	४३६७/०७१/८/१७ न.प.	८४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
२७	खड्ग सिं कामी	पुरुष	४	२०१९/२/४	९/६२१८/२०४५/२/११ नवलपरासी	१०४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
२८	घाचा नन्द खनाल	पु	४	२०२९/९/२६		२४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
२९	गोनाराम थारु	पु	४	२०३७/७/२०		२५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
३०	हेमवती राना मगर	म	४	२०२४/०/०		३३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
३१	दिल बहादुर राना	पु	४	२०२७/०/०		३४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
३२	धन कुमारी महतो	म	४	२०२४/०/०		३५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
३३	डोल माया महतो	म	४	२०६१/१/१६		३६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
३४	जगत कुमारी थारु	म	४	२०१८/०/०		३७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
३५	हरि माया क्षेत्री	म.	५	२०१२/१/१	५३८६२/०६३/४/७ न.प.	८२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
३६	सुरेन्द्र थापा क्षेत्री	पु.	५	२०५४/१/२२	४२३८/०७१/८/५ न.प.	८३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
३७	सोम बहादुर वि.क.	पु.	५	२०४०/९/९	१९३१२/०५७/९/२ न.प.	८५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
३८	सुदिप थापा क्षेत्री	पु.	५	२०५५/७/१३	२१८/०५५/८/१७ जन्म दर्ता	८६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
३९	टिकाधिनी पराजुली	पुरुष	५	२०२५/४/८	६१३६९/२०४६/३/१० नवलपरासी	९९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
४०	तिलोचन भुसाल	पु	५	२०५५/११/२३		१०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
४१	नवराज भट्टराई	पु	५	२०१४/०/०		११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
४२	गोपाल बहादुर भण्डारी	पु	५	२०१४/८/२०		१३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
४३	मनिसरा पाठक	म	५	२०५७/४/२६		१४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
४४	फर्सुराम सुनार	पु	५	२०४८/५/२		१७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
४५	कमला कुमाल	म	५	२०५४/३/२६		२३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	

४६	यज्ञ प्रसाद कापले	पु.	६	२०२९/१२/१४		५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
४७	भवानी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	६	२०३६/१०/१०	३६२०१८/४२५/२०६४/८/४ नवलपरासी	१००	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
४८	तर्क बहादुर आले मगर	पुरुष	६	२०५२/१०/२२	३६२०१६/५५७४/२०७२/४/१५ नवलपरासी	१०३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
४९	चुन माया सुनार	म	६	२०६३/११/२१		१२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
५०	तर्क बहादुर आले मगर	पु	६	२०५२/१०/२२		२१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
५१	युवराज सापकोटा	पु	६	२०४६/४/२८		२६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
५२	गोविन्द सापकोटा	पु	६	२०४०/१/३		२७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
५३	कल्पना देवी गौडेल	म	६	२०४९/४/२०		३२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
५४	हुममाया सार्किनी	म	६	२०२८/५/१३		३८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
५५	भवनी शंकर महतो	पु	७	२०२४/३/६	६०७७ न.प.	४२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
५६	टेक नारायण महतो	पु	७	२०४३/१/१९	ई.३३३०२ न.प.	४३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
५७	दुलारी थारु	पु.	७	२०१४ साल	७/९२१ न.प.	८८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
५८	चमकला भुसाल	म.	७	२०११ साल	७/८८८	८९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
५९	महाराजी गुरौ	पु.	७	२०२५/०७/१७	७/८७४ न.प.	१०७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
६०	नरेन्द्र बहादुर गुरौ	पु.	७	२०३६/१०/१०	ई.२१३५८ न.प.	१०८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
६१	छविलाल गुरौ	पु.	७	२०२९/०५/१५	६७०७९ न.प.	१०९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
६२	कोप बहादुर गुरौ	पु.	७	२००५ साल	४८४१ न.प.	११०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
६३	बुद्धिराम महतो	पु.	७	२०१५ साल	१४५९६ न.प.	१११	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
६४	खोर बहादुर महतो	पु.	७	२०३५/१०/०२	ई. ५१५६० न.प.	११२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
६५	पदम पुरी	पु.	८	२०२५/०७/२८	३०३६८ न.प.	४०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
६६	हिरालाल उपाध्याय	पु.	८	२०२२/०३/१८	४३३६७ न.प.	४१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
६७	कृष्ण प्रसाद पराजुली	पु.	८	२०१७/०३/०२	६२७ गुल्मी	९०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
६८	विक्रमिया महतो	म.	८	२०३८/०४/१०	ई. ५०६१७ न.प.	९१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
६९	रत्न कुमारी थापा	म.	८	२०२४/१०/०३	४२१०१०/४४ स्याङ्जा	११३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
७०	यज्ञ प्रसाद पोखेल	पु	८	२०१५/५/१०	२२८० पाल्पा	४४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	

७१	मनोज सुनार	पु	९	२०६४/११/१२	११५ ज.न.द.	४५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
७२	सुरज थापा	पु.	९	२०५९/०५/०३	जन्म दर्ता नं. २० कावासोती न.प.	९२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
७३	जय कुमार थापा	पु.	९	२०२६/०९/२६	१५६०७ न.प.	९३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
७४	प्रशान्त श्रेष्ठ	पु.	१०	२०६१/०४/३२	जन्म दर्ता नं. ३० जामुने गा.वि.स. तनहुँ	९४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
७५	जानकी महतो	म.	१०	२०४१/०२/०५	ई. ५७०६५ न.प.	९५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
७६	कृष्ण लाल गुरौ	पु	११	२०२५/१/७		५५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
७७	लाले थारु महतो	पु	११	२००३/५/१७		५६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
७८	टंक प्रसाद उपाध्याय	पु	११	२०५५/८/९		५७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
७९	इशवरी प्र उपाध्याय	पु	११	२०२६/८/२४		५८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
८०	सुरज महतो	पु	११	२०६०/७/२८		५९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
८१	कुमारी थनेत	म	११	२०१५/०/०		६४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
८२	बिसुनी गुरौ	म	११	२०३४/१२/१०		६५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
८३	ललिता थारु महतो	म	११	२०१२/७/१०		६६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
८४	अम्बिका देवी थरुनी	म	११	२०२६/०/०		६७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
८५	सरिता पौडेल	म	११	२०५६/८/२७		६८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
८६	काशीराम घिमिरे	पु.	११	२०१८		११४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
८७	दामोदर चपाई	पुरुष	१२	२०२०	७/३५९	४६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
८८	प्रितम घर्ती	पु	१२	२०५६/७/२८		४८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
८९	बोदबहादुर कुवर क्षेत्री	पु	१३	२०३०/३/१५		४९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
९०	शिवराज चौतरीया	पु	१३	२०२४/५/१४		५०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
९१	जित बहादुर महतो	पु	१३	२०३२/०/०		५१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
९२	टिकाराम पौडेल	पु	१३	२०५०/६/१९		५२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
९३	कुमराज गुरुङ्ग	पु	१३	२००५/०/०		५३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
९४	पस बहादुर गुरुङ्ग	पु	१३	२०१२/११/७		५४	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	
९५	जित कुमारी खोजवार	म	१३	२०४८/६/१६		६०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	

९६	सावित्री चौधरी	म	१३	२०४८/१२/५		६१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
९७	चन्द्रकला लम्साल	म	१३	२०५७/९/४		६२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
९८	प्रतिमा गुरुङ्ग	म	१३	२०५८/८/१९		६३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
९९	मिना कुमारी थरुनी	म	१४	२०११/०/०		७९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१००	देव कुमारी महतो	म	१४	२०३८/३/१२		८०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१०१	मनोज पाण्डे	पु.	१५	२०४४/८/२७	२७५ न.प.	७०	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१०२	तिलक बहादुर महतो	पु	१५	२०४६/७/७		७२	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१०३	चुत्रमान श्रेष्ठ	पु	१५	२०१३/३/१५		७५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१०४	दुलारी महतो	पु	१५	२०३९/७/१०		७६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१०५	मोती लाल बस्याल	पु	१५	२०२४/४/७		७७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१०६	प्रदिपकुमार सुवेदी	पु.	१५	२०४९/८/१६	२०२८/१४८१ न.प.	९७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१०७	चिनादेवी सुवेदी	म.	१५	२०५४/६/२८	२०१६/४२२३ न.प.	९८	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१०८	तारा प्रसाद श्रेष्ठ	पु.	१५	२०२२/४/३	२९७१४ न.प., २०४६/१/२०	११५	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१०९	प्रविन सन्ध्यासी	पु.	१५	२०५६/११/१	जन्मदर्ता	११६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
११०	आशिष भण्डारी	पु.	१५	२०६६/४/१५	जन्मदर्ता नं. ४५५, २०७०/१०/८	११७	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
१११	पुनुमायागलामी मगर	म.	१६	२०४३/३/१८	४४०९१ न.प.	६९	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
११२	विष्णु प्रसाद लामिछाने	पु	१६	२०२८/२/२८		७१	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
११३	गुणराज नेपाल	पु	१६	२००६/१/१		७३	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त
११४	ज्ञानिश्वर चालिसे	पु.	१६	२०४८/८/२५	२०२५/१४०४ न.प.	९६	श्रावण २०७३	कार्तिक २०७३	६००	२४००	त

कावासोती नगरपालिका कार्यालय

शिवमन्दिर - नवलपरासी

आ.व.०७३-०७४ को प्रथम चौमासिक दलित बाल संरक्षण अनुदान प्राप्त गर्ने बालबालिकाहरुको विवरण

आ.व. २०७३/०७४

क्र. सं.	बालबालिकाको नाम	जन्म मिति	जन्मद ति	लिंग	ठेगाना	आमाको नाम	पिताको नाम	५ वर्ष पुग्ने मिति	मासिक दर	महिना	जम्मा
१	मनिका वि. क.	०६८११३२	२९६	बालिका	१	शर्मिला वि. क.	टेक ब. वि. क.	२०७३।४।३२	४००	१	४००
२	अर्पण वि. क.	०६८१।२५	३०९	बालक	१	तविता वि. क.	सोम ब. वि. क.	२०७३।५।२५	४००	२	८००
३	समिक्षा वि.क.	०६८।१।२२	२६३	बालिका	१	बुद्धि माया वि.क.	श्याम वि.क.	२०७३।६।२२	४००	३	१,२००
४	अदिश नेपाली परिवार	०६८।७।४	२४५	बालक	१	पुर्ण कला	दिपक नेपाली	२०७३।७।४	४००	३	१,२००
५	विनिता वि. क.	०६८।६।३०	३१९	बालिका	१	खुमिसरा वि.क.	जागेश्वर वि.क. कामी	२०७३।६।३०	४००	३	१,२००
६	इसिता वि.क.	२०६८/१२/५	१५३	बालिका	१	किरण वि.क.	कृष्ण ब. वि.क.	२०७३/१२/५	४००	४	१,६००
७	अषिष रामदाश वि.क.	२०६८/६/६	३८२	बालक	१	शुशिला वि.क.	भूपाल रमदम वि.क.	२०७३/६/६	४००	२	८००
८	प्रसान्त वि.क.	२०६८/८/१४	१५८	बालक	१	निर्मला वि.क.	चोक कुमार	२०७३/८/१४	४००	४	१,६००
९	सिम्रन वि.क.	२०६९/१/६	१५७	बालक	१	ज्ञानु वि.क.	देव ब. वि.क.	२०७४/१/६	४००	४	१,६००
१०	अहित वि.क.	२०६९/३/३	१७१	बालक	१	बाल कुमारी	सुरेन्द्र वि.क.	२०७४/३/३	४००	४	१,६००
११	घन श्याम वि.क.	२०६९/४/२९	२०८	बालक	१	पृथ्वी वि.क.	हरि ब. वि.क.	२०७४/४/२९	४००	४	१,६००
१२	अभिनव वि.क.	२०६८/१०/२८	२११	बालक	१	सृजना वि.क.	महेन्द्र वि.क.	२०७३/१०/२८	४००	४	१,६००
१३	रुपा वि. क.	२०६९/१२/१	१५८	बालिका	१	उमा वि.क.	खोर बहादुर	२०७४/१२/१	४००	४	१,६००
१४	मनिका परिवार	२०६९/३/१५	२	बालिका	१	मन्जु परिवार	मेघराज परिवार	२०७४/३/१५	४००	४	१,६००
१५	अभिषेक परिवार	२०६९/४/३१	१	बालक	१	लक्ष्मी	लक्ष्मण	२०७४/४/३१	४००	४	१,६००
१६	सन्देश वि.क.	२०६९/७/१७	२०१	बालक	१	गुनमाया	मनिराम	२०७४/७/१७	४००	४	१,६००
१७	सृषा वि.क.	२०६८/१०/२८	३	बालिका	१	सुष्मा वि.क.	हरिलाल	२०७३/१०/२८	४००	४	१,६००
१८	मनिषा वि.क.	२०६८/८/५	२५६	बालिका	१	शान्ति	फुर्से वि.क.	२०७३/८/५	४००	४	१,६००
१९	युनिसा वि.क.	२०७०/१/५	२७१	बालिका	१	एलिसा वि.क.	युव बहादुर	२०७५/१/५	४००	४	१,६००
२०	सुसान्त वि.क.	२०६९/६/६	५४३	बालक	१	सुमित्रा	प्रकाश	२०७४/६/६	४००	४	१,६००

२१	सीता परियार	२०७०/४/१६	२६६	बालिका	१	मनमाया	ज्ञान बहादुर	२०७५/४/१६	४००	४	१,६००
२२	सिलअंश वि.क.	२०६९/१२/३	१०६	बालक	१	शान्ती	पूर्ण बहादुर	२०७४/१२/३	४००	४	१,६००
२३	शौरव वि.क.	२०६९/१०/७	१०५	बालक	१	धनमाया	देव बहादुर	२०७४/१०/७	४००	४	१,६००
२४	जेनिष वि.क.	२०६९/९/१८	३२६	बालक	१	भाग्यश्री	जिवन वि.क.	२०७४/९/१८	४००	४	१,६००
२५	सिलमाया सुनार	२०६८/९/४	३२८	बालिका	१	पार्वती	धन बहादुर	२०७३/९/४	४००	४	१,६००
२६	करन बहादुर सुनार	२०६९/१०/२५	३२८	बालक	१	पार्वती	धन बहादुर	२०७४/१०/२५	४००	४	१,६००
२७	सुष्मिता परियार	२०६८/१२/१८	३६४	बालिका	१	बुद्धिमाया दमै	बेल बहादुर दमै	२०७३/१२/१८	४००	४	१,६००
२८	ओसिना सुनार	२०७०/२/६	७५	बालिका	१	इसा	लक्ष्मण	२०७५/२/६	४००	४	१,६००
२९	सिम्रन सुनार	२०६९/१२/१	१८४	बालक	१	रेखा कुमारी	बुद्धि राम	२०७४/१२/१	४००	४	१,६००
३०	अमिस परियार	२०७०/८/२	४१९	बालक	१	पार्वती	गणेश बहादुर दमै	२०७५/८/२	४००	४	१,६००
३१	समिक्षा सुनार	२०७०/४/२८	४३७	बालिका	१	गिता	दिपक सुनार	२०७५/४/२८	४००	४	१,६००
३२	मनिष वि.क.	२०६८/६/१५	४४१	बालक	१	माया	कर्णे वि.क.	२०७३/६/१५	४००	२	८००
३३	रितिका वि.क.	२०७०/४/१	४४२	बालिका	१	माया	कर्णे वि.क.	२०७५/४/१	४००	४	१,६००
३४	रोशन वि.क.	२०७१/४/१७	२३६	बालक	१	अम्बरा वि.क.	विर बहादुर वि.क.	२०७६/४/१६	४००	४	१,६००
३५	तेज कुमारी वि.क.	२०७१/६/२६	३२५	बालिका	१	कमला वि.क.	गोमाने वि.क.	२०७६/६/२५	४००	४	१,६००
३६	मनोज कुमार पासवन	२०७०/१२/२९	१८	बालक	१	हरि माया	मुकेश कुमार	२०७५/१२/२८	४००	४	१,६००
३७	उषा वि.क.	२०७०/७/१२	१०	बालिका	१	मीना वि.क.	पुनराम वि.क.	२०७५/७/११	४००	४	१,६००
३८	साहिल वि.क.	२०६९/७/१५	१८	बालक	१	सलिना वि.क.	चित्र बहादुर वि.क.	२०७४/७/१४	४००	४	१,६००
३९	इसन वि.क.	२०६९/५/१८	३८६	बालक	१	मीना वि.क.	इन्द्र व.वि.क.	२०७४/५/१७	४००	४	१,६००
४०	एन्जल वि.क.	२०७१/१/१७	१९३	बालक	१	शुशिला वि.क.	रविन्द्र वि.क.	२०७६/१/१६	४००	४	१,६००
४१	सबिन वि.क.	२०७०/११/२९	१४४	बालक	१	शर्मिला वि.क.	तेज बहादुर वि.क.	२०७५/११/२८	४००	४	१,६००
४२	अनिश परियार	२०७०/१/२३	२०७	बालक	१	सुमिना परियार	पुष्प परियार	२०७५/१/२२	४००	४	१,६००
४३	अनमेश परियार	२०७०/१/२४	६९	बालक	१	रुपमति परियार	तेज बहादुर परियार	२०७५/१/२३	४००	४	१,६००
४४	जेनिसा वि.क.	२०७०/१२/१६	२९	बालिका	१	टिका कुमारी वि.क.	दिप बहादुर वि.क.	२०७५/१२/१५	४००	४	१,६००
४५	सोहम सुनार	२०७०/११/४	६४२	बालक	१	शान्ति वि.क.	होम बहादुर वि.क.	२०७५/११/३	४००	४	१,६००

४६	सरिता वि.क.	२०७०/९/२२	४०७	बालिका	१	जानुका वि.क.	पुनराम वि.क.	२०७५/९/२१	४००	४	१,६००
४७	सोफिया सुनार	२०७०/११/२६	४०८	बालिका	१	सीता सुनार	रोशन सुनार	२०७५/११/२५	४००	४	१,६००
४८	दुर्गा वि.क.	२०७१/७/१८	४०९	बालक	१	अनिता वि.क.	मान बहादुर वि.क.	२०७६/७/१७	४००	४	१,६००
४९	महेश परियार	२०६९/७/२१	२४४	बालक	१	सीता परियार	नर सिं दमाई	२०७४/७/२०	४००	४	१,६००
५०	दिपा वि.क.	२०७२/६/१२	३६६/२०७२/८/१०	बालिका	१	अनिता वि.क.	तोसमान वि.क.	२०७७/६/११	४००	४	१,६००
५१	अनिस वि.क.	२०७२/४/२१	२५९/२०७२/६/६	बालक	१	तिल माया वि.क.	श्याम बहादुर वि.क.	२०७७/४/२०	४००	४	१,६००
५२	रिदम सुनार	२०७०/४/२१	२२०/२०७१/४/२६	बालक	१	सुनिता नेपाली सुनार	टेक बहादुर सुनार	२०७५/४/२०	४००	४	१,६००
५३	सुहाना सुनार	२०७२/१/२८	१२८/२०७२/३/६	बालिका	१	मिना सुनार	भीम बहादुर सुनार	२०७७/१/२७	४००	४	१,६००
५४	रोशन वि.क.	२०७१/६/६	१६३/२०७२/३/२३	बालक	१	सरस्वती नेपाली	रेशम बहादुर वि.क.	२०७६/६/५	४००	४	१,६००
५५	सिया विश्वकर्मा	२०७२/३/८	१८४/२०७२/४/१०	बालिका	१	जमुना विश्वकर्मा	लाल बहादुर विश्वकर्मा	२०७७/३/७	४००	४	१,६००
५६	आरोसी वि.क.	२०७१/१२/२५	२८०/२०७२/७/२	बालिका	१	अनु वि.क.	इनद्र बहादुर वि.क.	२०७६/१२/२४	४००	४	१,६००
५७	अस्मिता सुनार	२०७१/९/१	४३३/२०७१/११/२७	बालिका	१	लक्ष्मी सुनार	आस बहादुर कामी	२०७६/८/३१	४००	४	१,६००
५८	कुशल वि.क.	२०७०/६/११	२६२/२०७२/६/१०	बालक	१	शर्मिला वि.क.	कुमार वि.क. कामी	२०७५/६/१०	४००	४	१,६००
५९	कृपा वि.क.	२०६८/९/२२	२६३/२०७२/६/१०	बालिका	१	शर्मिला वि.क.	कुमार वि.क. कामी	२०७३/९/२१	४००	४	१,६००
६०	मनिषा सुनार	२०७२/६/२२	३०३/२०७२/७/१७	बालिका	१	मिना सुनार	रेशम लाल सुनार	२०७७/६/२१	४००	४	१,६००
६१	अयुव वि.क.	२०७२/४/८	२९७/२०७२/७/१६	बालक	१	तुलसी वि.क.	टक बहादुर वि.क.	२०७७/४/७	४००	४	१,६००
६२	हृदय वि.क.	२०७२/५/१०	२९६/२०७२/७/१६	बालक	१	शोभा वि.क.	धन बहादुर विश्वकर्मा	२०७७/५/९	४००	४	१,६००
६३	आदित्य वि.क.	२०७१/९/२६	४०४/२०७१/११/११	बालक	१	तविता वि.क.	सोम बहादुर वि.क.	२०७६/९/२५	४००	४	१,६००
६४	रोजी परियार	२०७१/९/१७	२६४/२०७२/६/१०	बालिका	१	चन्द्रकला परियार	महेन्द्र परियार	२०७६/९/१६	४००	४	१,६००
६५	रितेश सुनार	२०७२/४/१२	२६१/२०७२/६/६	बालक	१	शान्ती सुनार	राम बहादुर सुनार	२०७७/४/११	४००	४	१,६००
६६	प्रिन्सीका रसाइली वि.क.	०६८।७।१	३१२	बालिका	२	सीता रसाइली	दल ब. वि. क.	२०७३।७।१	४००	३	१,२००
६७	दुर्गा वि.क.	०६८।६।१४	३०८	बालक	२	शान्ता वि. क.	नर ब. वि. क.	२०७३।६।१४	४००	२	८००
६८	रिदिमा विश्वकर्मा	०६८।६।२०	३२०	बालिका	२	माया विश्वकर्मा	देवेन्द्र विश्वकर्मा	२०७३।६।२०	४००	३	१,२००
६९	अंकिश वि.क.	२०६९/५/९	१८२	बालक	२	कुसुम वि.क.	उदय बहादुर	२०७४/५/९	४००	४	१,६००
७०	पुर्जा परियार	२०६८/८/२५	७४	बालक	२	गंगा	प्रेम बहादुर	२०७३/८/२५	४००	४	१,६००

७१	स्वरूप वि.क.	०६८/८६	२७३	बालक	३	विनु वि.क.	रुद्र बहादुर वि.क.	२०७३/८६	४००	४	१,६००
७२	शुशिला परियार	२०६९/४/१३	१४८	बालिका	३	विष्णु माया परियार	गंगाराम परियार	२०७४/४/१३	४००	४	१,६००
७३	दिपिसा सुनार	२०६८/९/१७	३९	बालिका	३	सपना सुनार	दिपक सुनार	२०७३/९/१७	४००	४	१,६००
७४	शिल्सा सुनार	२०६८/११/७	३५५	बालिका	३	कन्चन सुनार	दानियल सुनार	२०७३/११/७	४००	४	१,६००
७५	सनिस दर्जी	२०६९/३/६	१६५	बालक	३	सपना दर्जी	सोम प्रसाद	२०७४/३/६	४००	४	१,६००
७६	सायश परियार	२०६८/१०/१४	७०	बालक	३	प्रतिभा परियार	सन्तोष परियार	२०७३/१०/१४	४००	४	१,६००
७७	सुवयल सुनार	२०६९/४/१२	१८१	बालक	३	फुल माया	ग्रेसम सुनार	२०७४/५/१२	४००	४	१,६००
७८	सुक बहादुर परियार	२०६९/१/१	७२	बालक	३	शान्ति परियार	गणेश परियार	२०७४/१/१	४००	४	१,६००
७९	प्रिन्स वि.क.	२०६८/८/२३	१८६	बालक	३	सुस्मिता वि.क.	सुरेश वि.क.	२०७३/८/२३	४००	४	१,६००
८०	रोहन परियार	२०६९/५/२७	२२३	बालक	३	लक्ष्मी परियार	हरि चन्द्र परियार	२०७४/५/२७	४००	४	१,६००
८१	राजिव सुनार	२०६९/५/२८	२४६	बालक	३	निरमाया वि.क.	मोम बहादुर	२०७४/५/२८	४००	४	१,६००
८२	सिरिश वि.क.	२०६९/६/१७	२४८	बालक	३	ज्योतिसरा वि.क.	कृष्ण व. विश्वकर्मा	२०७४/६/१७	४००	४	१,६००
८३	मन्दिरा सुनार	२०६९/६/२	२८४	बालिका	३	पुनम सुनार	धन व. सुनार	२०७४/६/२	४००	४	१,६००
८४	जोनिकर वि.क.	२०६८/९/२३	२९४	बालक	३	निर्मला वि.क.	शंकर वि.क.	२०७३/९/२३	४००	४	१,६००
८५	रिदिमा सुनार	२०६९/८/१८	३०९	बालिका	३	मिरा	लुक बहादुर	२०७४/८/१८	४००	४	१,६००
८६	ईच्छा वि.क.	२०७०/२/१	२९८	बालिका	३	निर्मला	राम दयालु वि.क.	२०७५/२/१	४००	४	१,६००
८७	युएल वि.क.	२०७०/३/१८	३२१	बालक	३	दिल माया	देव बहादुर	२०७५/३/१८	४००	४	१,६००
८८	प्रतिज्ञा वि.क.	२०७०/५/१८	३६१	बालिका	३	डिल माया	नर बहादुर	२०७५/५/१८	४००	४	१,६००
८९	रोज वि.क.	२०७०/७/२३	४०४	बालक	३	चन्द्रकला	शिव लाल	२०७५/७/२३	४००	४	१,६००
९०	असिम वि.क.	२०७०/८/९	४१८	बालक	३	आरती वि.क.	अम्मर व.वि.क.	२०७५/८/९	४००	४	१,६००
९१	दिया सुनार	२७/१/१४	१७१	बालिका	३	डुमा कुमारी	दिपक वि.क.	२०७३/८/२२	४००	४	१,६००
९२	सोम बहादुर वि.क.	२०६९/४/२९	६२५	बालक	३	लक्ष्मी वि.क.	वृहस्पती वि.क.	२०७४/४/२८	४००	४	१,६००
९३	जेनिस वि.क.	२०७०/४/३२	३९४	बालक	३	निर्मला वि.क.	तिर्थ बहादुर वि.क.	२०७५/४/३१	४००	४	१,६००
९४	सिया वि.क.	२०७२/२/२९	१६८/२०७२/३/२७	बालिका	३	लिल माया वि.क.	ओम प्रकाश वि.क.	२०७७/२/२८	४००	४	१,६००
९५	सन्ध्या वि.क.	२०७२/३/१५	३४८/२०७२/८/१५	बालिका	३	रुपा वि.क.	बलु वि.क.	२०७७/३/१४	४००	४	१,६००

९६	अनुष्का सुनार	२०७१/९/२२	१११/२०७२/३/२१	बालिका	३	सलोमी सुनार	दुर्गा विश्वकर्मा	२०७६/९/२१	४००	४	१,६००
९७	सिलास सुनार	२०७०/८/२९	३४०/२०७०/९/२२	बालक	३	कन्चन सुनार	दानियाल सुनार	२०७५/८/२८	४००	४	१,६००
९८	सम्योग वि.क.	२०७२/६/११	३१०/२०७२/७/१९	बालक	३	ज्योतिसरा वि.क.	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	२०७७/६/१०	४००	४	१,६००
९९	जस्मिन वि.क.	२०७२/२/३०	२९५/२०७२/७/१६	बालिका	३	लक्ष्मी सुनार	तुल प्रसाद वि.क.	२०७७/२/२९	४००	४	१,६००
१००	होमकली सुनार	२०७१/९/१३	३४०/२०७२/३/१६	बालिका	३	सीता सुनार	गोविन्द बहादुर सुनार	२०७६/९/१२	४००	४	१,६००
१०१	कविर सुनार	२०६९/४/३२	४९२/२०७१/१०/२८	बालक	३	सुनिता सुनार	बोम बहादुर सुनार	२०७४/४/३१	४००	४	१,६००
१०२	त्रिजेन दमाई	०६८६१९	२२३	बालक	४	बेलमती दमाई	कुल व. दमाई	२०७३६१९	४००	२	८००
१०३	देव व. वि. क.	०६८६१९४	२३३	बालक	४	याम कुमारी वि.क.	राम व. वि. क.	२०७३६१९४	४००	२	८००
१०४	अन्स विश्वकर्मा	२०६८/४/२४	२८७	बालक	४	जिता माया	कर्ण बहादुर	२०७३/५/२४	४००	२	८००
१०५	रोहन विश्वकर्मा	२०६९/४/१२	२८८	बालक	४	तिलिसरा	टिकाराम	२०७४/४/१२	४००	४	१,६००
१०६	सिरिसा वि.क.	२०६८/१२/२	७९	बालिका	४	गिता वि.क.	धन बहादुर	२०७३/१२/२	४००	४	१,६००
१०७	निश्चल वि.क.	२०६९/६/५	४१	बालक	४	हिरा वि.क.	भुवन दास	२०७४/६/५	४००	४	१,६००
१०८	जेम्स परियार	२०६९/१२/२१	८	बालक	४	आइली कुमारी	कल बहादुर	२०७४/१२/२१	४००	४	१,६००
१०९	सरोज सुनार	२०७०/४/१६	३४१	बालक	४	सौरता वराली वि.क.	नर बहादुर	२०७५/४/१६	४००	४	१,६००
११०	आयुषा सुनार	२०६९/११/१४	३५४	बालिका	४	सुक माया	गिर बहादुर	२०७३/११/१४	४००	४	१,६००
१११	निर्जला विश्वकर्मा	२०६९/८/९	३९६	बालिका	४	कुमारी वि.क.	कृष्ण कामी	२०७४/८/९	४००	४	१,६००
११२	विपल्स सुनार	२०७०/६/१३	३९९	बालक	४	बोधन रसायली सुनार	पदम बहादुर कामी	२०७५/६/१३	४००	४	१,६००
११३	पुरन विश्वकर्मा	२०७०/५/२२	४०३	बालक	४	फुलमाया	मोहन सिंह वि.क.	२०७५/५/२२	४००	४	१,६००
११४	पवन वि.क.	२०६९/३/१५	११७	बालक	४	भगवती वि.क.	दिपक कुमार	२०७४/३/१५	४००	४	१,६००
११५	आदित्य वि.क.	२०६८/८/२२	१००	बालक	४	दुरमाया	नेत्र बहादुर	२०७३/८/२२	४००	४	१,६००
११६	सोभा वि.क.	२०७१/६/२०	३५९	बालिका	४	देवि वि.क.	फत्त बहादुर वि.क.	२०७६/६/१९	४००	४	१,६००
११७	संजिता परियार	२०७१/६/१३	३६१	बालिका	४	दुर्गा परियार	ओम राज परियार	२०७६/६/१२	४००	४	१,६००
११८	फिलेमोन परियार	२०७१/३/२१	२०६	बालक	४	सुनिता दमाई	खडक सिं दमाई	२०७६/३/२०	४००	४	१,६००
११९	गब्रेल परियार	२०७१/५/२४	२६८	बालक	४	बेलमती दमाई	कुल बहादुर दमाई	२०७६/५/२३	४००	४	१,६००
१२०	कृशा वि.क.	२०७१/१/४	८	बालिका	४	जुन माया	नन्द लाल वि.क.	२०७६/१/३	४००	४	१,६००

१२१	नसिप वि.क.	२०७०/६/१७	३९२	बालक	४	उमा वि.क.	चुन नारायण वि.क.	२०७५/६/१६	४००	४	१,६००
१२२	प्रिति वि.क.	२०७१/७/१२	३९५	बालिका	४	तुलसी वि.क.	प्रकाश कामी	२०७६/७/११	४००	४	१,६००
१२३	एलविन्स सुनार	२०७०/११/२५	४०३	बालक	४	पार्वती वि.क.	मदन वि.क.	२०७५/११/२४	४००	४	१,६००
१२४	जोया विश्वकर्मा	२०७०/४/२८	४०४	बालिका	४	रमिला विश्वकर्मा	अमित विश्वकर्मा	२०७५/४/२७	४००	४	१,६००
१२५	रिदम वि.क.	२०७०/७/१	४०६	बालक	४	मुना वि.क.	रमित वि.क.	२०७५/६/३०	४००	४	१,६००
१२६	आशिक वि.क.	२०७१/४/१७	३२२/२०७१/४/२९	बालक	४	दिल माया वि.क.	दान बहादुर वि.क.	२०७६/४/१६	४००	४	१,६००
१२७	समर वि.क.	२०७२/७/१२	३२८/२०७२/८/८	बालक	४	गिता वि.क.	धन बहादुर वि.क.	२०७७/७/११	४००	४	१,६००
१२८	कोपिल वि.क.	२०७२/१/२	४२/२०७२/१/१७	बालक	४	मोतिसरा वि.क.	रमेश वि.क.	२०७७/१/१	४००	४	१,६००
१२९	कुशल वि.क.	२०७०/११/२७	७१/२०७२/२/४	बालक	४	मिना वि.क.	खिम प्रसाद वि.क.	२०७५/११/२६	४००	४	१,६००
१३०	सृष्टि सुनार	२०६९/११/२७	५९७	बालिका	५	सुमित्रा सुनार	फर्सुराम सुनार	२०७४/११/२७	४००	४	१,६००
१३१	अनु वि.क. सुनार	२०७०/२/४	३३१	बालक	५	गीता कुमारी	गम बहादुर	२०७५/२/४	४००	४	१,६००
१३२	कृतम परियार	२०७०/५/१७	४००	बालक	५	मन्दिरा परियार	सुक बहादुर परियार	२०७५/५/१७	४००	४	१,६००
१३३	रन्जित सुनार	२०७०/७/२२	४१२	बालक	५	इसरा सुनार	राज कुमार	२०७५/७/२२	४००	४	१,६००
१३४	सिद्धान्त परियार	२०६९/११/२९	३९४	बालक	५	सविता	सुरेन्द्र	२०७४/११/१९	४००	४	१,६००
१३५	सोहन वि.क.	२०७०/१०/१०	६	बालक	५	सुष्मिता वि.क.	सोम बहादुर वि.क.	२०७५/१०/९	४००	४	१,६००
१३६	ऋतिका वि.क.	२०७०/५/४	६१६	बालिका	५	पूजा वि.क.	विजय वि.क.	२०७५/५/३	४००	४	१,६००
१३७	सिरिसा वि.क.	२०७०/८/२९	३६५	बालिका	५	विष्णु वि.क.	राज कुमार वि.क.	२०७५/८/२८	४००	४	१,६००
१३८	समिरा वि.क.	२०७१/८/११	४१४/२०७१/८/२१	बालिका	५	सुष्मा वि.क.	मनिस वि.क.	२०७६/८/१०	४००	४	१,६००
१३९	विजय सुनार	२०६८/७/३	२६६	बालक	६	शोभा सुनार	मन बहादुर सुनार	२०७३/७/३	४००	३	१,२००
१४०	जेनिसा वि.क.	२०६८/१२/१९	१९८	बालिका	६	शान्ति लोहनी वि.क.	जिवन वि.क.	२०७३/१२/१९	४००	४	१,६००
१४१	पूर्णमा वि.क.	२०६८/६/२४	२१५	बालिका	६	मेनु वि.क.	दिपक वि.क.	२०७३/६/२४	४००	३	१,२००
१४२	कुसल परियार	२०६८/७/२७	२६९	बालक	६	तिल माया	बिरे दमै	२०७३/७/२७	४००	४	१,६००
१४३	पवन वि.क.	२०६९/३/१४	९१	बालक	६	तोलमाया	दल्लु वि.क.	२०७४/३/१४	४००	४	१,६००
१४४	अस्मिता परियार	२०६९/६/१७	५८१	बालिका	६	गीता परियार	दल बहादुर दमै	२०७४/६/१७	४००	४	१,६००
१४५	जेनिस वि.क.	२०७०/८/३	४१४	बालक	६	शान्ति लोहनी वि.क.	जिवन वि.क.	२०७५/८/३	४००	४	१,६००

१४६	क्षितिज वि.क.	२०७०/७/७	४२१	बालक	६	मेनु वि.क.	दिपक	२०७५/७/७	४००	४	१,६००
१४७	मुक्त सुनार	२०६८/८/३	४२२	बालक	६	गंगा	सुर्य ब.	२०७३/८/३	४००	४	१,६००
१४८	अपिक्षा वि.क.	२०६९/११/२७	५९८	बालिका	६	हिरा कुमारी	युवराज वि.क.	२०७४/११/२७	४००	४	१,६००
१४९	आर्जु सुनार	२०६९/४/९	४२४	बालक	६	लक्ष्मी	यम लाल	२०७४/४/९	४००	४	१,६००
१५०	अविषेक सुनार	२०७०/४/२२	४२५	बालक	६	कल्पना	अर्जुन सुनार	२०७५/४/२२	४००	४	१,६००
१५१	सपना वि.क.	२०६९/६/१५	४२३	बालिका	६	हरिकला	टीकाराम	२०७४/६/१५	४००	४	१,६००
१५२	अञ्जु सुनार	२०७०/१०/४	३३५	बालिका	६	रविना सुनार	मान बहादुर सुनार	२०७५/१०/३	४००	४	१,६००
१५३	सविता वि.क.	२०७१/६/१२	३३७	बालिका	६	हरिकला वि.क.	टिकाराम वि.क.	२०७६/६/११	४००	४	१,६००
१५४	संजिव वि.क.	२०७१/२/२४	१७०	बालक	६	तिल कुमारी	बाबुराम	२०७६/२/२३	४००	४	१,६००
१५५	अनुप वि.क.	२०६९/९/३	८४/२०७१/३/२४	बालक	६	मन कुमारी वि.क.	वीर बहादुर विश्वकर्मा	२०७४/९/२	४००	४	१,६००
१५६	भावना सुनार	२०७१/६/२३	३३४/२०७२/५/१३	बालिका	६	दुर्गा देवी सुनार	विर बहादुर सुनार	२०७६/६/२२	४००	४	१,६००
१५७	ऐश्वर्या वि.क.	२०७१/७/२४	४८०/२०७१/१०/२२	बालिका	६	मिनिसरा वि.क.	हुम बहादुर वि.क.	२०७६/७/२२	४००	४	१,६००
१५८	कृष्टि वि.क.	२०७२/५/१९	३०६/२०७२/७/१८	बालिका	६	तिल कुमारी विश्वकर्मा	बाबुराम वि.क.	२०७७/५/१८	४००	४	१,६००
१५९	रविन वि.क.	२०७१/८/२	४१३/२०७१/८/२१	बालक	६	धनमाया वि.क.	विर बहादुर वि.क.	२०७६/८/१	४००	४	१,६००
१६०	कविराज मुसहर	२०६९/०५/१३	१२४	बालक	७	सन्जु मुसहर	गोल्लर मुसहर	२०७४/०५/१३	४००	४	१,६००
१६१	अंकित वि.क.	०७०/०९/०७	१५९	बालक	७	अनिता वि.क.	सरोज वि.क.	२०७५/०९/०७	४००	४	१,६००
१६२	एसतारा मुसहर	०७०/१०/०४	१४९	बालिका	७	रिता मुसहर	ओम प्रकाश मुसहर	२०७५/१०/०४	४००	४	१,६००
१६३	शिवानी वि.क.	२०७०/०४/११	१६२	बालिका	७	अमृता वि.क.	प्रकाश वि.क.	२०७५/०४/११	४००	४	१,६००
१६४	विप्लेस परियार	२०७२/	१९२	बालक	७	बिष्णु देवी	माधव परियार	२०७७/०७/१५	४००	४	१,६००
१६५	आशिष मुसहर	२०७०/	३०	बालक	७	धन कुमारी	भिम बहादुर	२०७५/०६/१५	४००	४	१,६००
१६६	अनिषा वि.क.	२०६९/०५/२५	५३	बालिका	८	टमाया वि.क.	बालकृष्ण कामी	२०७४/०५/२५	४००	४	१,६००
१६७	दिवश वि.क.	२०६८/०७/१०	२४७	बालक	८	गिता वि.क.	वसन्त बहादुर कामी	२०७३/०७/१०	४००	३	१,२००
१६८	सृयाना बौडेल (सार्की)	२०६९/०८/१७	३१	बालिका	८	रिता सार्की	यम बहादुर सार्की	२०७४/०८/१७	४००	४	१,६००
१६९	समीर वि.क.	२०६९/०५/२९	२४६	बालक	८	शान्ती कामी	नर बहादुर कामी	२०७४/०९/१७	४००	४	१,६००
१७०	आयुष परियार	२०७०/०३/२७	२९६	बालक	८	सरस्वती परियार	अनिल परियार	२०७५/०३/२७	४००	४	१,६००

१७१	आदित्य वि.क.	२०६८/११/२०	८२	बालक	८	वेव कुमारी सुनार वि.क.	कुसुम वि.क.	२०७३/११/२०	४००	४	१,६००
१७२	अविन सुनार	२०६८/११/०२	५१	बालक	८	उर्मिला सुनार	भिम बहादुर सुनार	२०७३/११/०२	४००	४	१,६००
१७३	निक्सन गौतम परियार	२०७२/	३१३	बालक	८	विद्या गौतम	विशाल गौतम	२०७७/०८/२८	४००	४	१,६००
१७४	जीनिग परियार	२०६८/७/३०	१९३	बालक	९	नानिमाया परियार	जयराम परियार	२०७३/७/३०	४००	४	१,६००
१७५	यम कुमारी वि.क.	०७०/०२/२४	३८६	बालिका	९	निरमाया वि.क.	कैलाश सिंह वि.क.	२०७५/०२/२४	४००	४	१,६००
१७६	मनिषा वि.क.	०६९/०६/१०	३८८	बालिका	९	श्याम सिंह वि.क.	श्याम सिंह वि.क.	२०७४/०६/१०	४००	४	१,६००
१७७	सलिना वि.क.	०७०/०४/१५	१७५	बालिका	९	ज्योती वि.क.	लक्ष्मण वि.क.	२०७५/०४/१५	४००	४	१,६००
१७८	मोहन सुनार	२०७१/	२१८	बालक	९	सुमित्रा सुनार	तारा बहादुर	२०७६/०८/२०	४००	४	१,६००
१७९	श्रेया वि.क.	२०६९/११/१२	३८७	बालिका	१०	सिता वि.क.	अर्जुन वि.क.	२०७४/११/१२	४००	४	१,६००
१८०	एन्जल वि.क.	२०७०/११/२८	४९७	बालक	१०	चनिसरा वि.क.	लक्ष्मण वि.क.	२०७५/११/२८	४००	४	१,६००
१८१	क्रिन्जल वि.क.	२०७१/०६/१२	१६७	बालक	१०	कृष्ण माण वि.क.	किशोर वि.क.	२०७६/०६/१२	४००	४	१,६००
१८२	प्रवेश परियार	२०७२/	३१२	बालक	१०	सविता परियार	प्रेम बहादुर द	२०७७/०९/१९	४००	४	१,६००
१८३	संजित परियार	२०६९/४/२२		बालक	११		सोम बहादुर परियार		४००	४	१,६००
१८४	दिप जल सुनार	०७०/११/२३	५५	बालक	११	रश्मिता सुनार			४००	४	१,६००
१८५	दिया सुनार	०६९/३/८	५४	बालिका	११	रश्मिता सुनार			४००	४	१,६००
१८६	समीक्षा वि.क.	२०६८/६/२७	१५३	बालिका	१२	मन कुमारी वि.क.	हेम ब. कामी.	२०७३/६/२६	४००	३	१,२००
१८७	दिपेश सुनार	२०७०/६/८	१८२	बालक	१२	सरिता सुनार	तेज ब. सुनार	२०७५/६/७	४००	४	१,६००
१८८	रोहित सुनार	२०७०/२/२९	८७	बालक	१२	सीता सुनार	राजुबाबु सुनार	२०७५/२/२८	४००	४	१,६००
१८९	रिदम परियार	२०७०/४/४	१६९	बालक	१२	रेनु परियार	राजेश परियार	२०७५/४/३	४००	४	१,६००
१९०	नसिम परियार	२०६८/५/५	४३	बालक	१२	फुलमाया परियार	नरेश परियार		४००	१	४००
१९१	सुजित वि.क.	२०६८/७/२५	१८५	बालक	१२	गंगा वि.क.	नन्दलाल वि.क.		४००	४	१,६००
१९२	अनुष परियार	२०६८/१०/२२	३४	बालक	१२	अनु परियार	सुरेश परियार		४००	४	१,६००
१९३	संजित वि.क.	२०७०/३/२७	१०५	बालक	१२	रश्मा वि.क.	विकास वि.क.		४००	४	१,६००
१९४	रिया परियार	२०६९/१/३	४०	बालिका	१२	रिमा परियार	राम बहादुर परियार		४००	४	१,६००
१९५	प्रमिश परियार	२०६९/४/१७	३९	बालक	१२	मनिषा परियार	प्रकाश परियार		४००	४	१,६००

१९६	नविन दमै	२०६८/११/२५	१६	बालक	१२	मनिषा दमै	टक ब. परियार		४००	४	१,६००
१९७	आशिका सार्की	२०७१/५/२५		बालिका	१२		दुर्गा सार्की		४००	४	१,६००
१९८	मनिषा वि.क.	२०७०/५/२७		बालिका	१२		विष्णु वि.क.		४००	४	१,६००
१९९	सिमरन वि.क.	०७०/१२/१८	४७	बालिका	१२	गंगादेवी वि.क.			४००	४	१,६००
२००	रोशन वि.क.	२०६८/५/२८	१३५	बालक	१३	सरिता वि.क.	राम चन्द्र कामी		४००	२	८००
२०१	अजित वि.क.	२०६८/५/१०	१२५	बालक	१३	दुर्गा थापा	सोमलाल कामी		४००	१	४००
२०२	सृष्टि मुसहर	२०६९/५/२१	९५	बालिका	१३	राधिका मुसहर	विश्वतारा मुसहर		४००	४	१,६००
२०३	विवेक मुसहर	२०६९/३/५	४५	बालक	१३	देवन्ती मुसहर	बद्री नारायण मुसहर		४००	४	१,६००
२०४	शंखर वि.क.	२०६८/१०/२७	२१२	बालक	१३	मञ्जु वि.क.	पूर्ण ब. कामी		४००	४	१,६००
२०५	रोजल वि.क.	२०६८/७/१४	१९२	बालक	१३	लक्ष्मी वि.क.	राजेश वि.क.		४००	३	१,२००
२०६	अस्मिता मुसहर	२०६९/९/६	१०१	बालिका	१३	सोमन मुसहर	भवानी शंकर मुसहर		४००	४	१,६००
२०७	चन्द्र कामी	२०६९/४/२३	१८६	बालक	१३	विमला कामी	मिलन कामी		४००	४	१,६००
२०८	कविर सुनार	२०६९/७/३०	५२	बालक	१३	सावित्रा सुनार	कर्ण ब. सुनार		४००	४	१,६००
२०९	राम सुनार	२०६९/४/२	१८७	बालक	१३	अञ्जु सुनार	सोमलाल सुनार		४००	४	१,६००
२१०	संगम वि.क.	२०७०/७/२५	१७१	बालक	१३	सुस्मिता कामी	गणेश कामी		४००	४	१,६००
२११	सचिन सुनार	२०६९/२/३२	५६	बालक	१३	तारा सुनार	सन्तोष वि.क.		४००	४	१,६००
२१२	यसु मुसहर	२०६९/९/१०	१०७	बालक	१३	सञ्जु मुसहर	जुक्त ब. मुसहर		४००	४	१,६००
२१३	निर्मल वि.क.	२०६९/६/५	५३	बालक	१३	रुपा वि.क.	विष्णु प्रसाद वि.क.		४००	४	१,६००
२१४	एलिजा वि.क.	२०७०/४/७	१८०	बालिका	१३	इनिशरा गाहा मगर	राजकुमार वि.क.		४००	४	१,६००
२१५	भगुमन परियार	२०६९/४/१५	९३	बालक	१३	सुक माया परियार	टिका ब. परियार		४००	४	१,६००
२१६	सन्दिप वि.क.	२०६९/६/१७	१५८	बालक	१३	गंगामाया वि.क.	धन ब. कामी		४००	४	१,६००
२१७	सुविना सार्की	२०७२/४/१४		बालिका	१३	सोम माया सार्की	बेल बहादुर नेपाली		४००	४	१,६००
२१८	प्रदिप मुसहर	२०६९/८/१९		बालक	१३		गोविन्द मुसहर		४००	४	१,६००
२१९	आयुषा परियार	२०७२/५/३०		बालिका	१३		राम बहादुर परियार		४००	४	१,६००
२२०	पूर्णमा वि.क.	२०७१/४/२५		बालिका	१३		चन्द्र बहादुर वि.क.		४००	४	१,६००

२२१	अमित सिंह सार्की	२०६८/९/२९	१५	बालक	१३	यम माया सार्की			४००	४	१,६००
२२२	सुस्मा परियार	०७०/८/७	२३२	बालिका	१३	कमला परियार			४००	४	१,६००
२२३	उदय बहादुर परियार	२०६८/१२/१४	२१	बालक	१३	विष्णु परियार			४००	४	१,६००
२२४	इसा परियार	२०७१/६/८	५१	बालिका	१३	फूलमाया परियार			४००	४	१,६००
२२५	अंकित वि.क.	०६९/११/१३	२३७/०७०/८/२४	बालक	१४	पवित्रा	धन बहादुर	०७४/११/१३	४००	४	१,६००
२२६	प्रयास परियार	०६९/८/२८	३३६/०७०/८/२४	बालक	१४	प्रज्ञा	लक्ष्मण	०७४/८/२८	४००	४	१,६००
२२७	कृष वि.क.	०६९/४/२९	२११/०६९/८/२६	बालक	१४	उमा	कृष्ण	०७४/४/२९	४००	४	१,६००
२२८	संस्कार परियार	२०७२	१६९,२०	बालक	१४	विन्दु	दिपक	२०७७/४/२१	४००	४	१,६००
२२९	यादव परियार	२०७०	१६७,२०	बालक	१४	लक्ष्मी	किसन	२०७५/२/२६	४००	४	१,६००
२३०	एभेन्जल वि.क.	२०७१	१६२,२०	बालिका	१४	पवित्रा	धन बहादुर	२०७६/२/१	४००	४	१,६००
२३१	युनिस मुसहर	०७०/६/२८	३३६/०७०/८/१९	बालक	१५	लक्ष्मी देवी	गोविन्द बहादुर	०७५/६/२८	४००	४	१,६००
२३२	निकिता मुसहर	०६९/११/९	४०/०७०/१/१७	बालिका	१५	लक्ष्म	शम्भु राम	०७४/११/९	४००	४	१,६००
२३३	रोहन परियार	०६९/९/२७	६४/०७०/१/३०	बालक	१५	कौशिला	हरि	०७४/९/२७	४००	४	१,६००
२३४	सविष परियार	०७०/१/१	१८९/०७०/४/७	बालक	१५	सविता	सन्तोष	०७५/१/१	४००	४	१,६००
२३५	सौगात मुसहर	०६८/५/२४	२४९/०६८/१०/१७	बालक	१५	रितु	सिखाराम	०७३/५/२४	४००	२	८००
२३६	शुशिल परियार	२०७०/०९/११	४६८/०७०/०९/१९	बालक	१५	आरती परियार	सुनिल परियार	२०७५/११/११	४००	४	१,६००
२३७	एलिना मुसहर	२०७०/०८/१०	१४८/२०७०/०८/१५	बालिका	१५	फूल कुमारी मुसहर	सागर मुसहर	२०७५/०८/१०	४००	४	१,६००
२३८	सुदिप मुसहर	२०७०/०९/१९	१२/२०७०/०९/१९	बालक	१५	मिना मुसहर	सुरेश मुसहर	२०७५/०९/१९	४००	४	१,६००
२३९	प्रशन परियार	२०७०/०३/०८	१६/०७०/०३/२७	बालक	१५	शान्ती परियार	पूर्ण बहादुर परियार		४००	४	१,६००
२४०	अवि विश्वकर्मा	२०६९	१९८,२०	बालक	१५	पार्वती द्वरै	तिल ब.	२०७४/७/२१	४००	४	१,६००
२४१	सिम्रन मुसहर	२०७०	५४,२०७	बालिका	१५	मञ्जु	पितलाल	२०७५/८/६	४००	४	१,६००
२४२	शर्मिला परियार	२०६९/१०/२६	३४८/०७०/८/३०	बालिका	१६	लक्ष्मि	सुरेश	२०७४/१०/२६	४००	४	१,६००
२४३	अमन सुनार	०७०/६/२४	२८३/०७०/७/६	बालक	१६	पार्वती	धन बहादुर	०७५/६/२४	४००	४	१,६००
२४४	सिम्रन परियार	०७०/२/३	३३२/०७०/८/२३	बालिका	१६	संगिता	किसान	०७५/२/३	४००	४	१,६००
२४५	आश्विनी वि.क.	०७०/४/१७	२६३/०७०/६/१५	बालिका	१६	लक्ष्मी	खर्क बहादुर	०७५/४/१७	४००	४	१,६००

२४६	अश्विना परिवार	०७०/८/२	३३४/०७०/८/२३	बालिका	१६	सीता	केशव	०७५/८/२	४००	४	१,६००
२४७	अनन्त वि.क.	०६९/४/१८	१९९/०६९/८/१९	बालक	१६	रुमा	मोहन	०७४/४/१८	४००	४	१,६००
२४८	कुसल वि.क.	०६९/११/३	४२/०७०/१/१९	बालक	१६	दरिसा	भीम बहादुर	०७४/११/३	४००	४	१,६००
२४९	राजन परिवार	०७०/६/८	३३०/०७०/८/२३	बालक	१६	सुनिता	प्रकाश	०७५/६/८	४००	४	१,६००
२५०	संवृद्धि सुनार	०७०/३/१३	३०८/०७०/८/१२	बालिका	१६	सिमा	चन्द्र	०७५/३/१३	४००	४	१,६००
२५१	निरज परिवार	०६९/८/२९	१२२/०७०/२/२९	बालक	१६	मिना	गोविन्द	०७४/८/२९	४००	४	१,६००
२५२	आराध्या परिवार	०७०/७/१२	२९८/०७०/८/६	बालिका	१६	अरुणा	राज	०७५/७/१२	४००	४	१,६००
२५३	जेसिका सुनार	०७०/२/१४	१८१/०७०/४/२	बालिका	१६	तिर्था	राजु	०७५/२/१४	४००	४	१,६००
२५४	रितेश वि.क.	०६९/९/३	२१०/०७०/४/२९	बालक	१६	चन्द्रमाया	भृगु बहादुर	०७४/९/३	४००	४	१,६००
२५५	अमिषा परिवार	०७०/३/१३	२९९/०७०/७/१०	बालिका	१६	सविता	गोविन्द	०७५/३/१३	४००	४	१,६००
२५६	सन्देश परिवार	०७०/२/२३	३०४/०७०/८/१०	बालक	१६	धनमाया	यम बहादुर	०७५/२/२३	४००	४	१,६००
२५७	विवेक परिवार	०७०/६/२५	३८६/०६९/११/२९	बालक	१६	शान्ती	नरेश	०७५/६/२५	४००	४	१,६००
२५८	सुइक्षा परिवार	०६८/९/२८	३७८/०६९/११/१९	बालिका	१६	मनिका	भरत	०७३/९/२८	४००	४	१,६००
२५९	कृपेश परिवार	०६९/७/७	३३४/०६९/९/२९	बालक	१६	सरिता	किरण बहादुर	०७४/७/७	४००	४	१,६००
२६०	निशान परिवार	०६८/५/२५	३६२/०६९/११/९	बालक	१६	जमुना	दुर्गा बहादुर	०७३/५/२५	४००	२	८००
२६१	अनुराधा सुनार	०६९/६/१२	३०९/०७०/८/९	बालिका	१६	सोनिया	कृष्ण	०७४/६/१२	४००	४	१,६००
२६२	सुरेश वि.क.	०७०/३/१	२९२/०७०/७/७	बालक	१६	पार्वती	हर्क बहादुर	०७५/३/१	४००	४	१,६००
२६३	शुभम सुनार	०७०/५/४	२९३/०७०/७/१४	बालक	१६	मिना	सुरज	०७५/५/४	४००	४	१,६००
२६४	लक्ष्मि परिवार	०७०/३/२१	२९७/०७०/४/२९	बालिका	१६	पार्वती	धने	०७५/३/२१	४००	४	१,६००
२६५	राज परिवार	०७०/४/१	२७९/०७०/७/५	बालक	१६	आशा	सोमे	०७५/४/१	४००	४	१,६००
२६६	जय परिवार	०६९/१/१३	१५७/०६९/६/१४	बालक	१६	शान्ती	टेक बहादुर	०७४/१/१३	४००	४	१,६००
२६७	आरोशी परिवार	०७०/६/१	२७५/०७०/७/३	बालिका	१६	तारा	मित्र बहादुर	०७५/६/१	४००	४	१,६००
२६८	सरोज सुनार	०७०/२/२१	२०९/०७०/४/२२	बालक	१६	मिनु	सन्तोष	०७५/२/२१	४००	४	१,६००
२६९	सन्तोष वि.क.	०६९/६/१५	१७९/०६९/८/१४	बालक	१६	कल्पना	चन्द्र बहादुर	०७४/६/१५	४००	४	१,६००
२७०	अनामिका वि.क.	०७०/६/८	३१७/०७०/८/१६	बालिका	१६	राधिका	कमल	०७५/६/८	४००	४	१,६००

२७१	प्रशुल सुनार	०६९/८/२०	२४७/०६९/१०/१७	बालक	१६	सावित्री	गोपाल	०७४/८/२०	४००	४	१,६००
२७२	सुलभ सुनार	०६९/६/२	२४६/०६९/१०/१७	बालक	१६	रमा	सुनिल	०७४/६/२	४००	४	१,६००
२७३	शुभेच्छा वि.क.	०६८/९/२४	१०/०६९/३/२६	बालिका	१६	कमला	गोपाल	०७३/९/२४	४००	४	१,६००
२७४	रिदिश वि.क.	०६९/११/७	३१९/०७०/८/१६	बालक	१६	लक्ष्मी	महेश	०७४/११/७	४००	४	१,६००
२७५	समर सुनार	०६९/२/७	३२१/०७०/	बालक	१६	विष्णु	लक्ष्मण	०७४/२/७	४००	४	१,६००
२७६	निश्चल सुनार	०७०/७/२	३१०/०७०/८/१३	बालक	१६	ज्ञानु	विर व.	०७५/७/२	४००	४	१,६००
२७७	अस्मिता परियार	०६९/१०/८	१७२/०७०/३/२०	बालिका	१६	कमला	अशोक	०७४/१०/८	४००	४	१,६००
२७८	विदिसा सुनार	०७०/६/७	३१२/०७०/८/१६	बालिका	१६	शान्ती	हिरालाल	०७५/६/७	४००	४	१,६००
२७९	प्रितम परियार	०६९/५/४	१८२/०७०/४/२	बालक	१६	सिमा	टेक बहादुर	०७४/५/४	४००	४	१,६००
२८०	अजित वि.क.	०६९/१२/५	३१४/०७०/८/१६	बालक	१६	कविता	सागर	०७४/१२/५	४००	४	१,६००
२८१	दर्शना सुनार	०७०/६/२८	३०७/०७०/८/११	बालिका	१६	संगिता	रमेश	०७५/६/२८	४००	४	१,६००
२८२	रेश्मा सुनार	०७०/६/२६	३२४/०७०/८/१८	बालिका	१६	रोजिना	हरि कुमार	०७५/६/२६	४००	४	१,६००
२८३	शारदा वि.क.	०७०/७/२०	३२४/०७०/८/१८	बालिका	१६	गौरी	राम बहादुर	०७५/७/२०	४००	४	१,६००
२८४	शेर बहादुर परियार	०६८/५/२४	१९२/०६८/८/१२	बालक	१६	विमला	बुधे	०७३/५/२४	४००	४	१,६००
२८५	समर सुनार	०६९/१/८	२९४/०६९/८/२९	बालक	१६	सपना	लेखनाथ	०७४/१/८	४००	४	१,६००
२८६	दिपिका परियार	०६९/६/१९	१८०/०६८/१२/३०	बालिका	१६	शोभा	दिपक	०७४/६/१९	४००	४	१,६००
२८७	सरु सुनार	०६८/९/१०	३००/०६८/११/२९	बालिका	१६	विष्णु	होम बहादुर	०७३/९/१०	४००	४	१,६००
२८८	पवित्रा परियार	०६८/७/१४	४६/०६९/२/२९	बालिका	१६	गिता	केशव	०७३/७/१४	४००	४	१,६००
२८९	जेनिश परियार	०६९/३/१	२०६/०६९/८/२४	बालक	१६	सिर्जना	जयराम	०७४/३/१	४००	४	१,६००
२९०	अर्पण परियार	०६८/१०/२८	७०/०६९/३/१७	बालक	१६	मिरा	बाबुराम	०७३/१०/२८	४००	४	१,६००
२९१	रमित मुसहर	०६८/११/७	१५८/०६९/६/१५	बालक	१६	फुल कुमारी	सागर	०७३/११/७	४००	४	१,६००
२९२	सुनिता परियार	०६९/३/१५	१०८/०६९/४/१७	बालिका	१६	गोमा	दिनेश	०७४/३/१५	४००	४	१,६००
२९३	प्रतिज्ञा परियार (दमै)	०६९/६/६	२००/०६९/८/१९	बालिका	१६	शान्ती	पुरन बहादुर	०७४/६/६	४००	४	१,६००
२९४	प्रकास सुनार	०६८/५/१३	३४०/०६८/१२/२९	बालक	१६	सरस्वती	होम बहादुर	०७३/५/१३	४००	४	१,६००
२९५	सजिता वि.क.	०६८/११/२२	१९९/०६९/८/१४	बालिका	१६	पार्वती वि.क.	गोरे कामी	०७३/११/२२	४००	४	१,६००

२९६	अनुसा वि.क.	०६९/२/८	१९८/०६९/८/१४	बालिका	१६	जमुना	सुसिला	०७४/२/८	४००	४	१,६००
२९७	अस्मिता परियार	०६८/९/२९	५/०६९/१/८	बालिका	१६	अमृता	सन्त बहादुर	०७३/९/२९	४००	४	१,६००
२९८	सन्तोष वि.क.	०६९/६/१५	१९७/०६९/८/१४	बालक	१६	कल्पना	चन्द्र बहादुर	०७४/६/१५	४००	४	१,६००
२९९	परिवर्तन वि.क.	०६९/६/२०	१८९/०६९/८/१४	बालक	१६	कुमारी	प्रकास	०७४/६/२०	४००	४	१,६००
३००	सुरज वि.क.	०६८/७/१	३९८/०६८/१२/९	बालक	१६	अनु	विनोद	०७३/७/१	४००	४	१,६००
३०१	अर्विन सुनार	०६९/२/२८	८५/०६९/३/२४	बालक	१६	लक्ष्मी	होम बहादुर	०७४/२/२८	४००	४	१,६००
३०२	निसान्त सुनार	०६९/४/५	१२४/०६९/४/१५	बालक	१६	निर्मला	सुरज	०७४/४/५	४००	४	१,६००
३०३	सुकमाया परियार	०६९/२/५	८७/०६९/३/२४	बालिका	१६	धनमाया	हिम बहादुर दमै	०७४/२/५	४००	४	१,६००
३०४	भावना परियार	०६८/७/१८	२४३/०६८/१०/१८	बालिका	१६	धनमाया परियार	थम बहादुर दमै	०७३/७/१८	४००	४	१,६००
३०५	गगन परियार	०६८/१२/१४	१९९/०६९/१/१७	बालक	१६	लक्ष्मी	गणेश	०७३/१२/१४	४००	४	१,६००
३०६	आयुष परियार	०६९/३/२	९५/०६९/३/२८	बालक	१६	कमला	गंगाराम	०७४/३/२	४००	४	१,६००
३०७	विर बहादुर दमै	०६८/९/२२	२९४/०६८/११/२८	बालक	१६	गोमा	किस्ने	०७३/९/२२	४००	४	१,६००
३०८	रिवाज वि.क.	२०६९/११/१३	२००/०७०/११/४	बालक	१६	तारा वि.क.	भीम कुमार वि.क.	२०७४/११/१३	४००	४	१,६००
३०९	प्राशना सुनार	२०६९/०३/२३	४२२/०७०/०९/१७	बालिका	१६	मन कुमारी सुनार	रेशम बहादुर सुनार	२०७४/३/२३	४००	४	१,६००
३१०	जयराम सुनार	२०६८/०७/१६	४८२/०७०/११/०५	बालक	१६	लिला सुनार	राम कृष्ण सुनार	२०७३/०७/१६	४००	४	१,६००
३११	रितिक परियार	२०७१/०६/०७	१३४/०७१/०८/०७	बालक	१६	रिता परियार	विक्रम परियार	२०७६/०६/०७	४००	४	१,६००
३१२	हिमांशु परियार	२०६९/०९/०५	२०/०७१/०७/०५	बालिका	१६	अमृता परियार	सन बहादुर परियार	२०७४/०९/०५	४००	४	१,६००
३१३	विजय वि.क.	२०७१/०६/१७	०७७/०७१/०७/०५	बालक	१६	यमकला वि.क.	तुल बहादुर वि.क.	२०७६/०६/१७	४००	४	१,६००
३१४	सपना परियार	२०६९/०५/१०	४२५/०७०/१२/२४	बालिका	१६	सर्मिला परियार	जीवन परियार	२०७४/०५/१०	४००	४	१,६००
३१५	खुशबु वि.क.	२०७०/०७/१०	१३९/०७१/०८/०४	बालिका	१६	मिना वि.क.	कृष्ण बहादुर वि.क.	२०७५/०७/१०	४००	४	१,६००
३१६	सरोज परियार	२०७१/०६/२१	९३/२०७१/०७/१६	बालक	१६	सारता परियार	सुरज परियार	२०७६/०६/२१	४००	४	१,६००
३१७	अरुण परियार	२०६८/०९/३०	७०/२०६९/३/०५	बालक	१६	सुनिता परियार	बुद्धिराम परियार	२०७३/०९/३०	४००	४	१,६००
३१८	मर्यक सुनार	२०७०/१२/१२	५/२०७१/०३/१६	बालक	१६	उमा सुनार	मिनमान सुनार	२०७५/१२/१२	४००	४	१,६००
३१९	आयुस परियार	२०७०/०८/१५	८/२०७१/०२/१६	बालक	१६	रुमा परियार	रेशम परियार	२०७५/०८/१५	४००	४	१,६००
३२०	समन परियार	२०७०/०९/२०	६१/२०७१/०६/०३	बालक	१६	सर्मिला परियार	होम बहादुर परियार	२०७५/०९/२०	४००	४	१,६००

३२१	शिरिष परिवार	२०७०।१।२।२०	३३ / २०७।४।१२	बालक	१६	सीता परिवार	किरण परिवार	२०७५।१।२।२०	४००	४	१,६००
३२२	अस्मिता परिवार	२०७०।१।०।१२	४७७ / २०७०।१।०।२३	बालिका	१६	सपना परिवार	अम्मर बहादुर परिवार	२०७५।१।०।०।२	४००	४	१,६००
३२३	विशेषता परिवार	२०७१	३११,२०	बालिका	१६	विमला	जगत	२०७६ / ३ / २३	४००	४	१,६००
३२४	विदिशा परिवार	२०६९	३७१,२०	बालिका	१६	विमला	जगत	२०७४ / २ / ७	४००	४	१,६००
३२५	सुजना वि.क.	२०७१	१४,२०७	बालिका	१६	धनीसरा	पूर्ण बहादुर	२०७६ / १२ / ९	४००	४	१,६००
३२६	स्मृति परिवार	२०७१	२१०,२०	बालिका	१६	सम्भना	लक्ष्मण बहादुर परिवार	२०७६ / ४ / ८	४००	४	१,६००
३२७	संघम परिवार	२०७१	२१८,२०	बालक	१६	मायादेवी	सोम बहादुर परिवार(दमै)	२०७६ / ४ / ३१	४००	४	१,६००
३२८	समिर परिवार	२०७२	१४७,२०	बालक	१६	मायादेवी	सोम बहादुर परिवार(दमै)	२०७७ / ५ / २७	४००	४	१,६००
३२९	रिदम वि.क.	२०६९	४९,२०७	बालक	१६	सुकमाया	भिम बहादुर वि.क. सिरपाली	२०७४ / ९ / २०	४००	४	१,६००
३३०	युग सुनार	२०७१	१३६,२०	बालक	१६	कल्पना	वेगम वि.क.	२०७६ / ९ / २०	४००	४	१,६००
३३१	नारायण सार्की	२०७०	२०८,२०	बालक	१६	पार्वती	राम बहादुर	२०७५ / ४ / ३१	४००	४	१,६००
३३२	रेमन सुनार	२०७२	१३५,२०	बालक	१६	रेनु सुनार	राजु वि.क.	२०७७ / ३ / २	४००	४	१,६००
३३३	जोयल सुनार	२०७१	९३,२०७	बालक	१६	पवित्रा	शिव	२०७६ / ७ / २७	४००	४	१,६००
३३४	शिसिर वि.क.	२०७१	५५,२०७	बालक	१६	विनमाया वि.क. सिर्पली	शिव कुमार	२०७६ / ११ / १	४००	४	१,६००
३३५	रोनिश सिर्पाली वि.क.	२०७१	११३,२०	बालक	१६	केमलता	सोम कुमार सिर्पाली वि.क.	२०७६ / ७ / ५	४००	४	१,६००
३३६	मृदु सिर्पाली वि.क.	२०७२	६५,२०७	बालिका	१६	मिना	दुजमान वि.क. सिरपाली	२०७७ / १ / १२	४००	४	१,६००
३३७	आरुषी सिर्पाली वि.क.	२०७२	१५९,२०	बालिका	१६	जुना सिर्पाली वि.क.	विमल	२०७७ / ५ / ४	४००	४	१,६००
३३८	तेरिसा सुनार	२०६९	४९८,२०७०-११-२६	बालिका	१६	उमा	धनन्जय	२०७४ / ८ / २६	४००	४	१,६००
३३९	सुहाना वि.क.	२०७१	१७१,२०	बालिका	१६	विनिता	हरि वि.क.	२०७६ / ६ / ३	४००	४	१,६००
३४०	युनिक सार्की	२०७२	१५७,२०	बालक	१६	भम	बमे सार्की	२०७७ / ३ / २४	४००	४	१,६००
३४१	सन्दीप परिवार	२०७२	१८२,२०	बालक	१६	सरमिला	जिवन दमाई	२०७७ / ५ / १	४००	४	१,६००
३४२	युमिक सुनार	२०७२	२०३,२०	बालक	१६	मञ्जु	ध्रुव बहादुर	२०७७ / ४ / २	४००	४	१,६००
३४३	समिरा परिवार	२०७२	२०९,२०	बालिका	१६	सिता	हेमराज	२०७७ / ७ / ६	४००	४	१,६००
३४४	विन्दु परिवार	२०७१	१८३,२०	बालिका	१६	विना	मिन बहादुर	२०७६ / ७ / २८	४००	४	१,६००
३४५	सर्विन सुनार	२०७१	१८८,२०	बालक	१६	रविना	सागर सुनार	२०७६ / ७ / १७	४००	४	१,६००

३४६	अविरल वि.क.	२०७१	३०,२०७	बालक	१६	ज्योति	पदम बहादुर	२०७६/९/२७	४००	४	१,६००

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने नागरिकहरुको सारांश :

क्र.सं.	ठेगाना	महिला	पुरुष	जम्मा	कैफियत
१	औषधी उपचार प्राप्त गर्ने जेष्ठ नागरिक	१०२६	९६२	१९८८	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक	१०२६	९६२	१९८८	
३	दलित जेष्ठ नागरिक	१३१	१५२	२८३	
४	विधवा महिला	१२९९	०	१२९९	
५	एकल महिला	४	०	४	
६	पूर्ण अशक्त अपाङ्ग	२१	३३	५४	
७	आंशिक अशक्त अपाङ्ग	३९	७५	११४	
८	दलित बाल संरक्षण	१३४	२१२	३४६	
कुल जम्मा		३६८०	२३९६	६०७६	